



Relatório de Cotação: Aquisição de produtos de malharia em geral, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Bragança-Pá, e suas Secretarias Municipais e Fundos.

Pesquisa realizada entre 20/02/2025 11:29:54 e 06/03/2025 11:01:05

Relatório gerado no dia 06/03/2025 11:05:19 (IP: 168.121.138.160)

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133).

Método Matemático Aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos - Preço calculado com base na média aritmética de todos os preços selecionados pelo usuário para aquele determinado Item.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 3º, "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC V-Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item 1: Avental em tecido Oxford com sublimação total, com a logomarca do evento Tamanhos PP, P, M, G, GG.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 10	530	R\$ 58,47 (un)	-	R\$ 58,47	R\$ 30.989,10
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação Preço
1	11.513.839/0001-40 - AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCACAO			11513839000140-1-000019/2024	16/05/2024 R\$ 66,62
2	COMANDO DA MARINHA			Dispensa de Licitação Nº 90025/2024 UASG: 785200	22/04/2024 R\$ 54,00
3	MUNICIPIO DE QUERENCIA DO NORTE			76973692000116-1-000018/2024	27/03/2024 R\$ 54,80
Valor Unitário					R\$ 58,47
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 54,80	Média dos Preços Obtidos: R\$ 58,47	

Item 2: BANDANAS PERSONALIZADAS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 8	135	R\$ 28,59 (un)	-	R\$ 28,59	R\$ 3.859,65
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação Preço
1	MUNICIPIO DE NOVA BRESCIA			88600655000141-1-000622/2024	29/10/2024 R\$ 30,00
2	18.715.565/0001-10 - MINAS GERAIS GABINETE MILITAR DO GOVERNADOR			18715565000110-1-000015/2024	19/08/2024 R\$ 29,27



Valor Unitário				R\$ 29,63
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLORIA/SE	111588	25/10/2024	R\$ 26,50
Valor Unitário				R\$ 26,50
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 29,27	Média dos Preços Obtidos: R\$ 28,59	

Item 3: BANDEIROLA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	35	R\$ 250,73 (un)	-	R\$ 250,73	R\$ 8.775,55
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MUNICIPIO DE RESERVA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE RESERVA-PR	76169879000161-1-000105/2024	16/09/2024	R\$ 250,10	
Valor Unitário					R\$ 250,10
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	01.612.911/0001-32 - Município de Reserva	MR-482024-Pregão Eletrônico	16/09/2024	R\$ 250,10	
2	Confederação Brasileira do Desporto Universitário	08_2024_CBDU	28/02/2024	R\$ 252,00	
Valor Unitário					R\$ 251,05
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 250,10	Média dos Preços Obtidos: R\$ 250,73		

Item 4: Bandeirolas em tecido Oxford light com a logomarca do evento tamanho: 3mx1m.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	1.750	R\$ 258,86 (un)	-	R\$ 258,86	R\$ 453.005,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MUNICIPIO DE SAO GONCALO DO ABAETE	18602086000198-1-000004/2024	25/04/2024	R\$ 274,48	
Valor Unitário					R\$ 274,48
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	01.612.911/0001-32 - Município de Reserva	MR-482024-Pregão Eletrônico	16/09/2024	R\$ 250,10	
2	Confederação Brasileira do Desporto Universitário	08_2024_CBDU	28/02/2024	R\$ 252,00	
Valor Unitário					R\$ 251,05
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 252,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 258,86		



Item 5: Bandeirolas em tecido Oxford light com a logomarca do evento tamanho: 4mx1m.

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3		1.750	R\$ 232,29 (un)	-	R\$ 232,29	R\$ 406.507,50

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE BATAGUASSU	03576220000156-1-000079/2024	14/08/2024	R\$ 221,81
2	MUNICIPIO DE BATAGUASSU	03576220000156-1-000079/2024	14/08/2024	R\$ 224,97
Valor Unitário				R\$ 223,39

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	01.612.911/0001-32 - Município de Reserva	MR-482024-Pregão Eletrônico	16/09/2024	R\$ 250,10
Valor Unitário				R\$ 250,10

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 224,97

Média dos Preços Obtidos: R\$ 232,29

Item 6: Bandeirolas em tecido Oxford light com logo marca do evento tamanho: 3,0x0,50.

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3		100	R\$ 285,16 (un)	-	R\$ 285,16	R\$ 28.516,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE SAO GONCALO DO ABAETE	18602086000198-1-000004/2024	25/04/2024	R\$ 274,48
Valor Unitário				R\$ 274,48

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Coluna	22507-Prefeitura Municipal de Coluna-00012024-00012024	01/03/2024	R\$ 329,00
2	Confederação Brasileira do Desporto Universitário	08_2024_CBDU	28/02/2024	R\$ 252,00
Valor Unitário				R\$ 290,50

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 274,48

Média dos Preços Obtidos: R\$ 285,16

Item 7: BERMUDA TATICA, COM ZIPER A PROVA DE ÁGUA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 37	40	R\$ 295,97 (un)	-	R\$ 295,97	R\$ 11.838,80	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço



1	34.847.236/0001-80 - Corpo de Bombeiros Militar do Pará	NºPregão:900032024 UASG:925853	06/03/2024	R\$ 299,00
2	34.847.236/0001-80 - Corpo de Bombeiros Militar do Pará	NºPregão:900032024 UASG:925853	06/03/2024	R\$ 299,00
Valor Unitário				R\$ 299,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	44.919.611/0001-03 - MUNICÍPIO DE INUBIA PAULISTA	00006124	14/06/2024	R\$ 289,90
Valor Unitário				R\$ 289,90
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 299,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 295,97	

Item 8: Blazer básico preto bordado. Tamanhos PP, P, M, G, GG.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	25	R\$ 167,00 (un)	-	R\$ 167,00	R\$ 4.175,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MUNICIPIO DE JOAQUIM FELICIO	17694878000177-1-000056/2024	17/07/2024	R\$ 175,00	
2	SUZANO CAMARA MUNICIPAL	51364933000107-1-000060/2024	17/05/2024	R\$ 185,00	
3	SUZANO CAMARA MUNICIPAL	51364933000107-1-000060/2024	17/05/2024	R\$ 141,00	
Valor Unitário				R\$ 167,00	
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 175,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 167,00		

Item 9: BOLSA FORM. SACOLA, PERSONALIZADA 40X45X10CM: BOLSA FORMATO SACOLA, MATERIAL RECICLAVEL, ECOLOGICA PERSONALIZADA EM ALGODÃO, SERIGRAFADA EM CORES, COM ALÇA 50CM.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 9	925	R\$ 79,15 (un)	-	R\$ 79,15	R\$ 73.213,75
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MUNICIPIO DE AUGUSTO CORREA	04873600000115-1-000087/2024	26/07/2024	R\$ 79,00	
2	MUNICIPIO DE AUGUSTO CORREA	04873600000115-1-000087/2024	26/07/2024	R\$ 78,50	
Valor Unitário				R\$ 78,75	
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MUNICIPIO DE CAMPOS DE JULIO/MT	103969	28/08/2024	R\$ 79,95	
Valor Unitário				R\$ 79,95	
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 79,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 79,15		



Item 10: BONÉ COSTURADO COM 100% POLIESTER, NA COR PRETA Nº 120, BORDADO NA FRENTE COM OS NOMES DOS DEPARTAMENTOS, COM BRASÃO DA PMB AO LADO DIREITO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 10	50	R\$ 82,33 (un)	-	R\$ 82,33	R\$ 4.116,50

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	SECRETARIA EXECUTIVA DA GOVERNADORIA / 333 - Secretaria Executiva da Governadoria	02193721000190-1-000033/2024	18/11/2024	R\$ 86,00
Valor Unitário				R\$ 86,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Carauari	335821	13/09/2024	R\$ 80,00
2	27.476.100/0001-45 - MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU/PA	91603	22/05/2024	R\$ 81,00
Valor Unitário				R\$ 80,50

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 81,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 82,33

Item 11: Boné Legionário em Brim Cor, com protetor de nuca, com pinturas de logo marca, e com regulagem.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	275	R\$ 40,77 (un)	-	R\$ 40,77	R\$ 11.211,75

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	45.781.184/0001-02 - Prefeitura Municipal de Nova Odessa	0000000027_2024_Prefeitura Municipal de Nova Odessa	15/08/2024	R\$ 44,22
2	FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	dt_80_2024_01_128670_2024	30/07/2024	R\$ 33,10
3	75.927.582/0001-55 - Município de Santo Antonio do Sudoeste	MSAS-462024-Processo dispensa	29/04/2024	R\$ 45,00
Valor Unitário				R\$ 40,77

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 44,22

Média dos Preços Obtidos: R\$ 40,77

Item 12: BONÉ TIPO ARABE: COM PROTEÇÃO SOLAR CONFECCIONADO EM TECIDO BRIM, E LOGO MARCA DO MUNICIPIO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	805	R\$ 75,67 (un)	-	R\$ 75,67	R\$ 60.914,35

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	ESTADO DE RONDONIA / 927364 - INSTITUTO DE PESOS E MEDIDAS DE RONDÔNIA	00394585000171-1-000828/2024	03/12/2024	R\$ 65,00
2	MUNICIPIO DE VITORIA DO XINGU	34887935000153-1-000025/2024	08/05/2024	R\$ 81,00
Valor Unitário				R\$ 73,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
---------------	---------------	---------------	----------------	-------



1	27.476.100/0001-45 - MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU/PA	91603	22/05/2024	R\$ 81,00
Valor Unitário				R\$ 81,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 81,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 75,67

Item 13: BONÉ: CONFECCIONADO EM TECIDO BRIM, SERIGRADADO EM CORES A LOGO MARCA DO EVENTO E VELCRO NA PARTE TRAZEIRA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 18	1.000	R\$ 49,09 (un)	-	R\$ 49,09	R\$ 49.090,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE COARI / 2882 - MUNICIPIO DE COARI - AM	04262432000121-1-000034/2024	19/09/2024	R\$ 57,46
2	00.394.502/0160-67 - MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Estação Naval do Rio Negro	Dispensa de Licitação Nº 90052/2024 UASG: 788810	27/06/2024	R\$ 49,50

Valor Unitário				R\$ 53,48
----------------	--	--	--	-----------

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	34.593.541/0001-92 - Prefeitura Municipal de Uruará	325890	07/08/2024	R\$ 40,31

Valor Unitário				R\$ 40,31
----------------	--	--	--	-----------

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 49,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 49,09

Item 14: BONÉ IMPERMEAVEL E RESPIRAVEL

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	30	R\$ 47,12 (un)	-	R\$ 47,12	R\$ 1.413,60

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	27.476.100/0001-45 - MUNICIPIO DE VITORIA	27142058000126-1-000709/2024	08/10/2024	R\$ 51,10
2	MUNICIPIO DE VITORIA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA	27142058000126-1-000837/2024	08/10/2024	R\$ 51,10
3	27.476.100/0001-45 - MUNICIPIO DE VITORIA	27142058000126-1-000300/2024	29/04/2024	R\$ 39,16

Valor Unitário				R\$ 47,12
----------------	--	--	--	-----------

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 51,10

Média dos Preços Obtidos: R\$ 47,12

Item 15: BOTA TATICA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	30	R\$ 201,83 (un)	-	R\$ 201,83	R\$ 6.054,90

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
------------------------------	---------------	---------------	----------------	-------



1	MUNICIPIO DE PALMEIRA	76179829000165-1-000227/2024	20/09/2024	R\$ 195,98
2	MUNICIPIO DE PITANGA / 32 - Prefeitura Municipal de Pitanga - PR	76172907000108-1-000026/2024	04/09/2024	R\$ 209,51
Valor Unitário				R\$ 202,74
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Câmara Municipal de Conceição do Mato Dentro	38017-Câmara Municipal de Conceição do Mato Dentro-0572024-042024	16/08/2024	R\$ 200,00
Valor Unitário				R\$ 200,00
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 200,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 201,83	

Item 16: CALÇA CARGO EM TECIDO BRIM

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	30	R\$ 106,83 (un)	-	R\$ 106,83	R\$ 3.204,90
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	87.876.801/0001-01 - MUNICIPIO DE TORRES	87876801000101-1-000147/2024	17/06/2024	R\$ 93,30	
Valor Unitário				R\$ 93,30	
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MUNICIPIO DE LUIS EDUARDO MAGALHAES	008-2024-LUÍS EDUARDO MAGALHÃES-BA-MUNICIPIO DE LUIS EDUARDO MAGALHAES-PREGÃO ELETRÔNICO	05/03/2024	R\$ 113,59	
2	MUNICIPIO DE LUIS EDUARDO MAGALHAES	008-2024-LUÍS EDUARDO MAGALHÃES-BA-MUNICIPIO DE LUIS EDUARDO MAGALHAES-PREGÃO ELETRÔNICO	05/03/2024	R\$ 113,59	
Valor Unitário				R\$ 113,59	
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 113,59	Média dos Preços Obtidos: R\$ 106,83		



Item 17: CALÇA DE TECIDO BRIM: SERIGRADA EM CORES A LOGO MARCA, COM ELASTICO NAS COSTAS, DOIS BOLSOS, FECHAMENTO N A LATERAL EMBOTIDO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 21	650	R\$ 274,20 (un)	-	R\$ 274,20	R\$ 178.230,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	42.266.890/0001-28 - PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA SECRETARIA ESPECIAL DE PORTOS PORTOSRIO AUTORIDADE PORTUÁRIA	NºPregão:900142024 UASG:399008	08/10/2024	R\$ 277,00
2	MUNICIPIO DE COARI / 2882 - MUNICIPIO DE COARI - AM	04262432000121-1-000034/2024	19/09/2024	R\$ 272,80
Valor Unitário				R\$ 274,90

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE COARI - AM	107230	19/09/2024	R\$ 272,80
Valor Unitário				R\$ 272,80

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 272,80

Média dos Preços Obtidos: R\$ 274,20

Item 18: CALÇA OPERACIONAL GARI: COM ELASTICO E BOLSOS, TECIDO BRIM PESADO E DETALHES REFLETIVOS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	1.220	R\$ 147,50 (un)	-	R\$ 147,50	R\$ 179.950,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FEMBOM FUNDO ESPECIAL MUN. DE REAPARELHAMENTO DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DE CERES GO / 0901 - FEMBOM - CERES	17455641000133-1-000021/2024	11/11/2024	R\$ 149,00
2	MUNICIPIO DE CAPANEMA	05149091000145-1-000022/2024	15/05/2024	R\$ 145,00
3	MUNICIPIO DE CABREUVA	46634432000155-1-000083/2024	22/04/2024	R\$ 148,50
Valor Unitário				R\$ 147,50

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 148,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 147,50

Item 19: CALÇA TATICA, RPSTOP 30% E ALGODÃO 70%, BOLSOS LATERAIS COM TAMPA E VELCRO, TECIDO RESISTENTE E PROTEÇÃO UV 50+

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	30	R\$ 178,55 (un)	-	R\$ 178,55	R\$ 5.356,50

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE PRESIDENTE FIGUEIREDO	04628681000198-1-000094/2024	27/09/2024	R\$ 199,00
2	SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS HIDRICOS	05016202000145-1-000024/2024	06/09/2024	R\$ 168,43
3	SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS HIDRICOS	05016202000145-1-000024/2024	06/09/2024	R\$ 168,23



Valor Unitário	R\$ 178,55
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 168,43	Média dos Preços Obtidos: R\$ 178,55

Item 20: CAMISA DE PV COM SUBLIMAÇÃO / TAM. BABY LOOK P, M, G, GG E XG

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	725	R\$ 56,34 (un)	-	R\$ 56,34	R\$ 40.846,50

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ABAETETUBA	12282048000119-1-000004/2024	29/08/2024	R\$ 49,75
2	MUNICIPIO DE HUMBERTO DE CAMPOS	06222616000193-1-000009/2024	02/06/2024	R\$ 59,53
Valor Unitário				R\$ 54,64
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE HUMBERTO DE CAMPOS/MA	94973	12/06/2024	R\$ 59,73
Valor Unitário				R\$ 59,73

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 59,53	Média dos Preços Obtidos: R\$ 56,34
---------------------------------------	-------------------------------------

Item 21: CAMISA DE PV COM SUBLIMAÇÃO TOTAL

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	1.440	R\$ 59,82 (un)	-	R\$ 59,82	R\$ 86.140,80

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE HUMBERTO DE CAMPOS	06222616000193-1-000009/2024	02/06/2024	R\$ 59,73
2	MUNICIPIO DE HUMBERTO DE CAMPOS	06222616000193-1-000009/2024	02/06/2024	R\$ 60,00
Valor Unitário				R\$ 59,87
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE HUMBERTO DE CAMPOS/MA	94973	12/06/2024	R\$ 59,73
Valor Unitário				R\$ 59,73

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 59,73	Média dos Preços Obtidos: R\$ 59,82
---------------------------------------	-------------------------------------

Item 22: CAMISA NORMAL PV

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 31	810	R\$ 55,17 (un)	-	R\$ 55,17	R\$ 44.687,70

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
---------------	---------------	---------------	----------------	-------



1	FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE	032-2024-JURUTI-PA-FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE-PREGÃO ELETRÔNICO	23/07/2024	R\$ 59,23
2	FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE	032-2024-JURUTI-PA-FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE-PREGÃO ELETRÔNICO	23/07/2024	R\$ 60,28
3	01.613.321/0001-24 - Prefeitura Municipal de Canaã dos Carajás	306317	28/05/2024	R\$ 46,00
Valor Unitário				R\$ 55,17
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 59,23				Média dos Preços Obtidos: R\$ 55,17

Item 23: CAMISA DE TECIDO BRIM; SERIGRAFADA EM CORES A LOGO MARCA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL		
3 / 3	550	R\$ 121,36 (un)	-	R\$ 121,36	R\$ 66.748,00		
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação			Data Licitação	Preço	
	1	MUNICIPIO DE NOVA UNIAO / 28 - MUNICÍPIO DE NOVA UNIÃO/RO			00699197000107-1-000070/2024	24/10/2024	R\$ 105,00
	2	95.684.536/0001-80 - MUNICIPIO DE LARANJAL			95684536000180-1-000053/2024	01/08/2024	R\$ 131,59
	3	MUNICIPIO DE PEDRO AFONSO			02070589000120-1-000075/2024	28/05/2024	R\$ 127,50
	Valor Unitário					R\$ 121,36	
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 127,50		Média dos Preços Obtidos: R\$ 121,36			

Item 24: CAMISA EM MALHA DE ALGODÃO: FIO 30, MANGA CURTA, CORES VARIADAS, COM SERIGRAFIA EM POLICROMIA FRENTE E COSTA, TAMANHO A4, DE ACORDO COM CROQUI CUJA AS ARTES/MÍDIAS SERÃO FORNECIDAS EM ARQUIVO NO FORMATO DOC.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 3	1.300	R\$ 53,33 (un)	-	R\$ 53,33	R\$ 69.329,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE BRAGANCA / 713 - MUNICÍPIO DE BRAGANÇA/PA			04873592000107-1-000065/2024	07/01/2025	R\$ 50,00
2	MUNICIPIO DE BRAGANCA / 713 - MUNICÍPIO DE BRAGANÇA/PA			04873592000107-1-000065/2024	07/01/2025	R\$ 55,00
Valor Unitário						R\$ 52,50
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE BRAGANÇA/PA			117977	07/01/2025	R\$ 55,00



Valor Unitário	R\$ 55,00
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 55,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 53,33

Item 25: Camisa em PV (65% Poliéster e 35% viscose) com sublimação total com a logomarca do evento. Tamanhos PP, P, M, G, GG.

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 9		2.300	R\$ 63,17 (un)	-	R\$ 63,17	R\$ 145.291,00	
Preço Compras Governamentais					Órgão Público		
					Identificação	Data Licitação	
						Preço	
1	MUNICIPIO DE JURUTI				05257555000137-1-000062/2023	05/04/2024	R\$ 70,00
Valor Unitário							R\$ 70,00
Preço Público					Órgão Público		
					Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE				032-2024-JURUTI-PA-FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE-PREGÃO ELETRÔNICO	23/07/2024	R\$ 59,23
2	FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE				032-2024-JURUTI-PA-FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE-PREGÃO ELETRÔNICO	23/07/2024	R\$ 60,28
Valor Unitário							R\$ 59,76
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 60,28		Média dos Preços Obtidos: R\$ 63,17		

Item 26: CAMISA GOLA POLO (MASCULINO E FEMININO) TAMANHOS BABY LOOK, P, M, G, GG E EXG. EM TECIDO DRY TECK UV COM PROTEÇÃO CONTRA OS RAIOS SOLARES FATOR 50+ ANTE ODOR SUPER LEVE COMPOSTO COM MICROFIBRA DE POLIAMIDA E ELASTANO COM SUBLIMAÇÃO TOTAL.

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 8		1.280	R\$ 67,43 (un)	-	R\$ 67,43	R\$ 86.310,40
Preço Compras Governamentais	Órgão Público				Identificação	Data Licitação
1	MUNICIPIO DE VITORIA DO XINGU / 701 - MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU/PA				34887935000153-1-000003/2025	R\$ 65,00
2	05.171.699/0001-76 - GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARÁ				NºPregão:900112024 UASG:455288	R\$ 69,00
Valor Unitário						R\$ 67,00
Preço Público	Órgão Público				Identificação	Data Licitação



1	FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE	032-2024-JURUTI-PA-FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE-PREGÃO ELETRÔNICO	23/07/2024	R\$ 68,30
Valor Unitário				R\$ 68,30
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 68,30				Média dos Preços Obtidos: R\$ 67,43

Item 27: CAMISA GOLA POLO ESPORTE EM MALHA TAM.BABY LOOK P,M,G e GG

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 17	1.420	R\$ 78,53 (un)	-	R\$ 78,53	R\$ 111.512,60	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE AUGUSTO CORREA			04873600000115-1-000087/2024	26/07/2024	R\$ 75,50
Valor Unitário						R\$ 75,50
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	02.070.548/0001-33 - Prefeitura Municipal de Guaraí			328359	15/08/2024	R\$ 84,60
2	MUNICÍPIO DE AUGUSTO CORRÊA/PA			102689	12/08/2024	R\$ 75,50
Valor Unitário						R\$ 80,05
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 75,50		Média dos Preços Obtidos: R\$ 78,53		

Item 28: Camisa gola redonda em Dry teck uv com proteção contra os raios solares composto com microfibra, com sublimação total, manga curta com logo marca do evento. Tamanhos: PP, P, M, G, GG, XGG

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL		
3 / 3	600	R\$ 80,64 (un)	-	R\$ 80,64	R\$ 48.384,00		
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação			Data Licitação	Preço	
	1	04.667.846/0001-30 - CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO AMAZONAS			04667846000130-1-000008/2024	24/09/2024	R\$ 79,00
	2	MUNICIPIO DE ALVORADA D'OESTE			15845340000190-1-000011/2024	02/08/2024	R\$ 79,99
	3	ESTADO DE MATO GROSSO			03507415000730-1-000002/2024	29/02/2024	R\$ 82,92
	Valor Unitário					R\$ 80,64	
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 79,99		Média dos Preços Obtidos: R\$ 80,64			

Item 29: Camisa gola redonda em tecido helanca light com sublimação total manga curta com a logomarca do evento. Tamanhos PP, P, M, G, GG.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 13	4.300	R\$ 79,66 (un)	-	R\$ 79,66	R\$ 342.538,00



Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	04.667.846/0001-30 - CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO AMAZONAS	04667846000130-1-000008/2024	24/09/2024	R\$ 79,00
2	MUNICIPIO DE ALVORADA D'OESTE	15845340000190-1-000011/2024	02/08/2024	R\$ 79,99
Valor Unitário				R\$ 79,50
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Carauari	335821	13/09/2024	R\$ 80,00
Valor Unitário				R\$ 80,00
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 79,99				Média dos Preços Obtidos: R\$ 79,66

Item 30: Camisa gola redonda em tecido Micro Dry Eco UV com proteção contra raios solares fator 50+ respirável, super leve, com sublimação total, manga curta com logomarca do evento.

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 13		2.550	R\$ 79,66 (un)	-	R\$ 79,66	R\$ 203.133,00	
Preço Compras Governamentais		Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1		04.667.846/0001-30 - CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO AMAZONAS			04667846000130-1-000008/2024	24/09/2024	R\$ 79,00
2		MUNICIPIO DE ALVORADA D'OESTE			15845340000190-1-000011/2024	02/08/2024	R\$ 79,99
Valor Unitário							R\$ 79,50
Preço Público		Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1		Prefeitura Municipal de Carauari			335821	13/09/2024	R\$ 80,00
Valor Unitário							R\$ 80,00
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 79,99		Média dos Preços Obtidos: R\$ 79,66		

Item 31: CAMISA MANGA COMPRIDA MALHA DRY C/ PROTEÇÃO UV/ TAM. P, M, G, GG E XG

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 16		40	R\$ 98,17 (un)	-	R\$ 98,17	R\$ 3.926,80	
Preço Compras Governamentais		Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1		INSTITUTO DE COLONIZACAO E TERRAS DO MARANHAO-ITERMA			12136248000163-1-000005/2024	09/09/2024	R\$ 97,00
Valor Unitário		R\$ 97,00					
Preço Público	Órgão Público				Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE NOVO SANTO ANTONIO/MT				106020	03/09/2024	R\$ 98,00
2	83.102.574/0001-06 - Prefeitura Municipal de Rio do Sul - SC				26468_1042024	17/05/2024	R\$ 99,50



Valor Unitário	R\$ 98,75
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 98,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 98,17

Item 32: CAMISA MANGA COMPRIDA MALHA DRY, TAM. P, M, G, GG E XG

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 20	40	R\$ 94,98 (un)	-	R\$ 94,98	R\$ 3.799,20

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE VITORIA DO XINGU / 701 - MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU/PA	34887935000153-1-000003/2025	31/01/2025	R\$ 98,95
Valor Unitário				R\$ 98,95
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	01.613.321/0001-24 - Prefeitura Municipal de Canaã dos Carajás	306317	28/05/2024	R\$ 96,00
2	17.349.848/0001-23 - Prefeitura Municipal de Mojuí dos Campos	302866	27/05/2024	R\$ 89,99
Valor Unitário				R\$ 93,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 96,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 94,98
---------------------------------------	-------------------------------------

Item 33: CAMISA MANGA LONGA TAMANHO P, M, G, GG

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 20	50	R\$ 92,32 (un)	-	R\$ 92,32	R\$ 4.616,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE VITORIA DO XINGU / 701 - MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU/PA	34887935000153-1-000003/2025	31/01/2025	R\$ 98,95
2	CAMARA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE	10222495000157-1-000008/2024	31/07/2024	R\$ 82,00
Valor Unitário				R\$ 90,48
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	01.613.321/0001-24 - Prefeitura Municipal de Canaã dos Carajás	306317	28/05/2024	R\$ 96,00
Valor Unitário				R\$ 96,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 96,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 92,32
---------------------------------------	-------------------------------------

Item 34: Camisa manga longa térmica no suplex com proteção solar UV 50+ Dry, Highclo, composição 100% poliéster, bloqueia 98% dos raios solares que atinge nossa pele, tecido flexível, com a logomarca do evento. Tamanhos PP, P, M, G, GG.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 19	25	R\$ 88,32 (un)	-	R\$ 88,32	R\$ 2.208,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
------------------------------	---------------	---------------	----------------	-------



1	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE CIENCIA TECNOL E INOVAÇÃO ESP-FACULDADE DE MEDICINA RIBERÃO PRETO - USP	Dispensa de Licitação Nº 90022/2024 UASG: 102116	18/09/2024	R\$ 88,00
2	MUNICIPIO DE IPUEIRAS	07680846000169-1-000027/2024	19/06/2024	R\$ 87,97
Valor Unitário				R\$ 87,99
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE IPUEIRAS - CE	93796	05/06/2024	R\$ 89,00
Valor Unitário				R\$ 89,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 88,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 88,32

Item 35: CAMISA MASCULINA MANGA CURTA GOLA REDONDA BABY LOOK P,M,G,GG

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 43	1.430	R\$ 57,00 (un)	-	R\$ 57,00	R\$ 81.510,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MUNICIPIO DE BRAGANCA / 713 - MUNICÍPIO DE BRAGANÇA/PA	04873592000107-1-000065/2024	07/01/2025	R\$ 50,00	
2	MUNICIPIO DE BRAGANCA / 713 - MUNICÍPIO DE BRAGANÇA/PA	04873592000107-1-000065/2024	07/01/2025	R\$ 55,00	
3	09.326.917/0001-55 - PODER JUDICIÁRIO Tribunal Superior do Trabalho 11ª Região/AM	NºPregão:900032024 UASG:080002	11/03/2024	R\$ 66,00	
Valor Unitário				R\$ 57,00	

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 55,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 57,00

Item 36: CAMISA MASCULINA MANGA CURTA GOLA REDONDA P,M,G,GG: CAMISA MASCULINA, CAMISA COM MANGA CURTA, GOLA REDONDA E MALHA 100% ALGODÃO, FIO 30/1 PENTEADO, 165GR P/M²

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 43	1.575	R\$ 57,00 (un)	-	R\$ 57,00	R\$ 89.775,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MUNICIPIO DE BRAGANCA / 713 - MUNICÍPIO DE BRAGANÇA/PA	04873592000107-1-000065/2024	07/01/2025	R\$ 50,00	
2	MUNICIPIO DE BRAGANCA / 713 - MUNICÍPIO DE BRAGANÇA/PA	04873592000107-1-000065/2024	07/01/2025	R\$ 55,00	
3	09.326.917/0001-55 - PODER JUDICIÁRIO Tribunal Superior do Trabalho 11ª Região/AM	NºPregão:900032024 UASG:080002	11/03/2024	R\$ 66,00	
Valor Unitário				R\$ 57,00	

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 55,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 57,00



Item 37: CAMISA MASCULINA MANGA CURTA GOLA REDONDA E LARGA DE MALHA. P,M,G,GG: CAMISA MASCULINA, CAMISA COM MAN GA CURTA, GOLA REDONDA E MALHA 100% ALGODÃO, CORES VARIADAS, FIO 30/1 PENTEADO, 165GR P/M²

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	420	R\$ 51,67 (un)	-	R\$ 51,67	R\$ 21.701,40

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE BRAGANCA / 713 - MUNICÍPIO DE BRAGANÇA/PA	04873592000107-1-000065/2024	07/01/2025	R\$ 50,00
2	MUNICIPIO DE BRAGANCA / 713 - MUNICÍPIO DE BRAGANÇA/PA	04873592000107-1-000065/2024	07/01/2025	R\$ 55,00
Valor Unitário				R\$ 52,50

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE BRAGANÇA/PA	117977	07/01/2025	R\$ 50,00
Valor Unitário				R\$ 50,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 50,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 51,67

Item 38: CAMISA MASCULINA, MANGA CURTA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 18	880	R\$ 40,56 (un)	-	R\$ 40,56	R\$ 35.692,80

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	54.484.753/0001-49 - MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL Procuradoria da República - PA	Dispensa de Licitação Nº 90001/2025 UASG: 200075	18/02/2025	R\$ 43,00
2	54.484.753/0001-49 - MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL Procuradoria da República - PA	Dispensa de Licitação Nº 90020/2024 UASG: 200075	30/10/2024	R\$ 40,00
3	05.171.699/0001-76 - GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARÁ	NºPregão:900112024 UASG:455288	05/09/2024	R\$ 38,67
Valor Unitário				R\$ 40,56

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 40,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 40,56

Item 39: CAMISA NORMAL DE PV: TECIDO ELIZABET, SERIGRADA LOGOMARCA DO EVENTO, TINTA 4/0 CORES, TAMANHOS P,M,G E GG

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 27	210	R\$ 56,68 (un)	-	R\$ 56,68	R\$ 11.902,80

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ABAETETUBA	12282048000119-1-000004/2024	29/08/2024	R\$ 49,75
2	05.058.458/0001-15 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA	NºPregão:990322024 UASG:980425	22/08/2024	R\$ 60,00



Valor Unitário				R\$ 54,88
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE	032-2024-JURUTI-PA-FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE-PREGÃO ELETRÔNICO	23/07/2024	R\$ 60,28
Valor Unitário				R\$ 60,28
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 60,00				Média dos Preços Obtidos: R\$ 56,68

Item 40: CAMISA OPERACIONAL GARI: MANGA LONGA, TECIDO BRIM LEVE, PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DO MUNICIPIO, COM D ETALHES REFLETIVOS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 8	1.185	R\$ 131,98 (un)	-	R\$ 131,98	R\$ 156.396,30
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DE MATO GROSSO DO SUL / 929079 - CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO - MS	14807913000129-1-000008/2024	12/12/2024	R\$ 129,90	
2	MUNICIPIO DE JANDUIS	08349003000147-1-000042/2024	26/07/2024	R\$ 129,80	
Valor Unitário					R\$ 129,85
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	90.256.652/0001-84 - MUNICÍPIO DE IMBÉ	0071/2024	31/07/2024	R\$ 136,25	
Valor Unitário					R\$ 136,25
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 129,90					Média dos Preços Obtidos: R\$ 131,98

Item 41: CAMISA SUBLIMADA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 27	400	R\$ 55,27 (un)	-	R\$ 55,27	R\$ 22.108,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MUNICIPIO DE VITORIA DO XINGU / 701 - MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU/PA	34887935000153-1-000003/2025	31/01/2025	R\$ 57,80	
2	05.171.699/0001-76 - GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARÁ	NºPregão:900012024 UASG:455288	05/03/2024	R\$ 54,00	
3	05.171.699/0001-76 - GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARÁ	NºPregão:900012024 UASG:455288	05/03/2024	R\$ 54,00	
Valor Unitário					R\$ 55,27
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 54,00					Média dos Preços Obtidos: R\$ 55,27



Item 42: CAMISA TÉRMICA UV 50+, TECIDO ANT PILING, BRASÃO DA PMB NO LADO ESQUERDO, NA COSTA ESCRITO O NOME DO SETOR, NAS MANGAS ESCRITO FISCALIZAÇÃO AMBIENTAL ESCRITO DE FORMA LONGITUDINAL, COM A BADEIRA DO MUNICIPIO NO LADO ESQUERDO.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	50	R\$ 107,93 (un)	-	R\$ 107,93	R\$ 5.396,50

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE MIRANDIBA	11043312000107-1-000050/2024	21/10/2024	R\$ 100,00
2	FUNDO ESTADUAL DE REGULARIZACAO FUNDIARIA - FERF	18342721000145-1-000002/2024	10/07/2024	R\$ 105,00
3	MUNICIPIO DE CABREUVA	46634432000155-1-000083/2024	22/04/2024	R\$ 118,80
Valor Unitário				R\$ 107,93

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 105,00		Média dos Preços Obtidos: R\$ 107,93
--	--	--------------------------------------

Item 43: CAPA PARA COLCHÃO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 35	51	R\$ 95,17 (un)	-	R\$ 95,17	R\$ 4.853,67

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	00.394.429/0197-15 - MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DE BELÉM	NºPregão:901092024 UASG:120628	23/09/2024	R\$ 102,00
2	00.394.502/0396-01 - MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Centro de Intendencia da Marinha em Belem	NºPregão:900302024 UASG:784810	09/09/2024	R\$ 100,00
3	23.396.663/0002-53 - MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército BASE DE ADMINISTRAÇÃO E APOIO (CMN)	NºPregão:900082024 UASG:160196	14/08/2024	R\$ 83,50
Valor Unitário				R\$ 95,17

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 100,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 95,17

Item 44: CHAPEU AUSTRALIANO COM PROTEÇÃO NA NUNCA 100% POLIESTER, NA COR VERDE Nº 120, BORDADO NA FRENTE EDUCAÇÃO AMBIENTAL, COM BRASÃO DA PMB NA PARTE DE TRÁS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 21	50	R\$ 72,16 (un)	-	R\$ 72,16	R\$ 3.608,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE SANTAREM	05182233000176-1-000127/2024	19/08/2024	R\$ 69,99
2	18.478.187/0001-07 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARABA	NºPregão:900542024 UASG:927495	01/08/2024	R\$ 75,00
3	18.478.187/0001-07 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARABA	NºPregão:900542024 UASG:927495	01/08/2024	R\$ 71,49
Valor Unitário				R\$ 72,16

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 71,49

Média dos Preços Obtidos: R\$ 72,16



Item 45: COLETES CONFECCIONADO EM BRIM TAMANHO P, M, G E GG

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 14	215	R\$ 62,50 (un)	-	R\$ 62,50	R\$ 13.437,50

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE BRAGANCA / 713 - MUNICÍPIO DE BRAGANÇA/PA	04873592000107-1-000065/2024	07/01/2025	R\$ 60,00
2	08.349.102/0001-29 - Prefeitura Municipal de Caraúbas	NºPregão:900052024 UASG:981645	29/04/2024	R\$ 67,50
Valor Unitário				R\$ 63,75

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE BRAGANÇA/PA	117977	07/01/2025	R\$ 60,00
Valor Unitário				R\$ 60,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 60,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 62,50

Item 46: Coletes em Brim de cor com pintura, bordado com a logomarca e fita refletiva.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 18	140	R\$ 121,82 (un)	-	R\$ 121,82	R\$ 17.054,80

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE CONCORDIA / 08001 - Secretaria Municipal de Urbanismo e Obras - SEMURB	83024257000100-1-000355/2024	02/12/2024	R\$ 129,00
2	CAMARA MUNICIPAL DE SARZEDO / 2235 - CÂMARA MUNICIPAL DE SARZEDO/MG	02306182000159-1-000011/2024	14/11/2024	R\$ 119,96
3	07.534.932/0001-63 - MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 2ºGrupamento de Engenharia de Construção 6ºBatalhão de Engenharia de Construção	NºPregão:900212024 UASG:160353	04/06/2024	R\$ 116,50
Valor Unitário				R\$ 121,82

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 119,96

Média dos Preços Obtidos: R\$ 121,82

Item 47: Coletes em helanca light com sublimação total, com a logomarca do evento.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	1.900	R\$ 78,10 (un)	-	R\$ 78,10	R\$ 148.390,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE MAUA / 146 - Prefeitura Municipal de Mauá - SP	46522959000198-1-000140/2024	17/12/2024	R\$ 81,10
2	95.995.221/0001-53 - MUNICIPIO DE ARABUTA	95995221000153-1-000106/2024	30/08/2024	R\$ 75,20
3	03.507.498/0001-71 - MUNICIPIO DE ARIPUANA	03507498000171-1-000106/2024	28/08/2024	R\$ 78,00
Valor Unitário				R\$ 78,10



Item 48: CONFECCÃO DE COLETE DE IDENTIFICAO PARA AGENTES DE FISCALIZAO.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	50	R\$ 102,83 (un)	-	R\$ 102,83	R\$ 5.141,50

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE GAROPABA / 12001 - SECRETARIA DE AGRICULTURA E PESCA	82836057000190-1-000189/2024	17/12/2024	R\$ 109,50
2	MUNICIPIO DE NAO-ME-TOQUE	87613519000123-1-000068/2024	15/03/2024	R\$ 99,00
Valor Unitário				R\$ 104,25

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	46.634.408/0001-16 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORANGA	00018424	17/09/2024	R\$ 100,00
Valor Unitário				R\$ 100,00

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 100,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 102,83

Item 49: CONJUNTO ESPORTIVO: COMPOSTO POR CAMISA E SHORT (MASCULINO E FEMININO) TAMANHOS P, M, G E GG EM TECIDO HEL ANCA PROFISSIONAL, SUBLIMAO TOTAL, DESIGN MODERNO E CONFORTAVEL,

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 4	1.500	R\$ 135,88 (un)	-	R\$ 135,88	R\$ 203.820,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE COLORADO DO OESTE	04391512000187-1-000042/2024	22/05/2024	R\$ 148,00
2	MUNICIPIO DE COLORADO DO OESTE	04391512000187-1-000042/2024	22/05/2024	R\$ 148,50
Valor Unitário				R\$ 148,25

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	45.701.455/0001-72 - Prefeitura Municipal de Tucumã	313496	24/06/2024	R\$ 111,15
Valor Unitário				R\$ 111,15

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 148,00		Média dos Preços Obtidos: R\$ 135,88
--	--	--------------------------------------

Item 50: CONJUNTO ESPORTIVO: COMPOSTO POR CAMISA E SHORT (MASCULINO E FEMININO) TAMANHOS P, M, G E GG EM TECIDO DRY TECK UV COM PROTEAO CONTRA OS RAIOS SOLARES FATOR 50+, ANTE ODOR

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 3		200	R\$ 144,00 (un)	-	R\$ 144,00	R\$ 28.800,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público				Identificação	Data Licitação	Preço



1	44.556.207/0001-12 - MUNICIPIO DE URU	44556207000112-1-000055/2024	15/07/2024	R\$ 140,00
Valor Unitário				R\$ 140,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	95.684.536/0001-80 - Prefeitura Municipal de Laranjal-PR	26269-Prefeitura Municipal de Laranjal-PR-202024-102024	10/04/2024	R\$ 146,00
2	95.684.536/0001-80 - Município de Laranjal	ML-102024-Processo dispensa	10/04/2024	R\$ 146,00
Valor Unitário				R\$ 146,00
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 146,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 144,00	

Item 51: CONJUNTO ESPORTIVO: COMPOSTO POR CAMISA E SHORT (MASCULINO E FEMININO) TAMANHOS P, M, G E GG, EM TECIDO MIC RO DRY ECO UV COM PROTEÇÃO CONTRA OS RAIOS SOLARES FATOR 50+ RESPIRÁVEL, SUPER LEVE

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 4	200	R\$ 148,33 (un)	-	R\$ 148,33	R\$ 29.666,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE COLORADO DO OESTE			04391512000187-1-000042/2024	22/05/2024	R\$ 148,00
2	MUNICIPIO DE COLORADO DO OESTE			04391512000187-1-000042/2024	22/05/2024	R\$ 148,50
Valor Unitário						R\$ 148,25
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	04.391.512/0001-87 - MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO			93391	28/05/2024	R\$ 148,50
Valor Unitário						R\$ 148,50
			Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 148,50		Média dos Preços Obtidos: R\$ 148,33	

Item 52: CONJUNTO ESPORTIVO: COMPOSTO POR CAMISA E SHORT(MASCULINO E FEMININO) TAMANHOS P, M, G E GG, EM TECIDO DRY MANCHESTER UV COM PROTEÇÃO CONTRA OS RAIOS SOLARES FATOR 50+ RESPIRÁVEL, SECAGEM RÁPIDA, TOQUE MACIO, COMPOST O COM 100%

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 12	200	R\$ 135,12 (un)	-	R\$ 135,12	R\$ 27.024,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	44.556.207/0001-12 - MUNICIPIO DE URU	44556207000112-1-000055/2024	15/07/2024	R\$ 140,00	
Valor Unitário				R\$ 140,00	



Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	08.096.083/0001-76 - Prefeitura Municipal de São Lourenço do Oeste	309365	07/06/2024	R\$ 120,36
2	95.719.472/0001-05 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRAGADO - PR	17-2024-PATO BRAGADO-PR- PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRAGADO - PR-PREGÃO ELETRÔNICO	17/04/2024	R\$ 145,00
Valor Unitário				R\$ 132,68
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 140,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 135,12	

Item 53: CONJUNTO OPERACIONAL PARA FISCAL AMBIENTAL - PESCA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 4	30	R\$ 343,96 (un)	-	R\$ 343,96	R\$ 10.318,80
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	07.524.768/0001-03 - MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste COMANDO DO 1º GRUPAMENTO DE ENGENHARIA 1ºBatalhão de Engenharia de Construção	NºPregão:900102024 UASG:160339	13/09/2024	R\$ 354,50	
2	INDUSTRIA DE MATERIAL BELICO DO BRASIL INDUSTRIA DE MATERIAL BELICO DO BRASIL/FE	Dispensa de Licitação Nº 90095/2024 UASG: 168008	03/06/2024	R\$ 328,66	
3	INDUSTRIA DE MATERIAL BELICO DO BRASIL INDUSTRIA DE MATERIAL BELICO DO BRASIL/FE	Dispensa de Licitação Nº 90095/2024 UASG: 168008	03/06/2024	R\$ 348,71	
Valor Unitário				R\$ 343,96	
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 348,71	Média dos Preços Obtidos: R\$ 343,96		

Item 54: COTURNO TÁTICO ARROYO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 7	18	R\$ 184,50 (un)	-	R\$ 184,50	R\$ 3.321,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MUNICIPIO DE CANAPI / 2992 - Secretaria Municipal de Administração	12367892000142-1-000139/2024	24/10/2024	R\$ 189,00	
2	03.073.673/0001-60 - MUNICIPIO DE BONITO	03073673000160-1-000110/2024	09/10/2024	R\$ 190,00	
Valor Unitário				R\$ 189,50	
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	



1	83.102.509/0001-72 - MUNICIPIO DE MAFRA	034-2024-MAFRA-SC-MUNICIPIO DE MAFRA-PREGÃO ELETRÔNICO	31/07/2024	R\$ 174,51
Valor Unitário				R\$ 174,51
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 189,00				Média dos Preços Obtidos: R\$ 184,50

Item 55: Ecobag Tamanhos P (28cm largura x 30cm comprimento x 25cm alça), M (36cm largura x 30cm comprimento x 26cm alça) e G (46cm largura x 35cm comprimento x 29cm alça)

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 16	1.800	R\$ 39,39 (un)	-	R\$ 39,39	R\$ 70.902,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação		Data Licitação	Preço
1	35.747.782/0001-01 - SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO/PA	NºPregão:900192024 UASG:927843		21/11/2024	R\$ 36,16
2	SECRETARIA DA SAUDE	25053117000164-1-000053/2024		25/07/2024	R\$ 40,00
3	ESTADO DO ACRE	63606479000124-1-000355/2024		01/07/2024	R\$ 42,00
Valor Unitário					R\$ 39,39
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 40,00		Média dos Preços Obtidos: R\$ 39,39	

Item 56: Estandarte personalizado em sublimação total, com a logomarca do evento. Tamanho 1,70mx1m.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL		
3 / 11	270	R\$ 116,91 (un)	-	R\$ 116,91	R\$ 31.565,70		
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação			Data Licitação	Preço	
	1	FUNDACAO ESPACO CULTURAL DA PARAIBA FUNESC			08338873000110-1-000028/2024	30/09/2024	R\$ 120,00
	2	09.586.047/0001-53 - MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul COMANDO DA 3ª DIVISÃO DO EXÉRCITO - BASE ADMINISTRATIVA DA GUARNIÇÃO DE SAN TA MARIA 2ªBrigada de Cavalaria Mecanizada 22ºGrupo de Artilharia de Campanha			Dispensa de Licitação Nº 90007/2024 UASG: 160436	17/06/2024	R\$ 115,36
	3	09.586.047/0001-53 - MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul COMANDO DA 3ª DIVISÃO DO EXÉRCITO - BASE ADMINISTRATIVA DA GUARNIÇÃO DE SAN TA MARIA 2ªBrigada de Cavalaria Mecanizada 22ºGrupo de Artilharia de Campanha			Dispensa de Licitação Nº 90007/2024 UASG: 160436	17/06/2024	R\$ 115,36
	Valor Unitário					R\$ 116,91	
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 115,36			Média dos Preços Obtidos: R\$ 116,91				

Item 57: Fachada em ACM com tamanho a depender da demanda

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 5	20	R\$ 410,00 (un)	-	R\$ 410,00	R\$ 8.200,00



Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBLICOS DE PORTO NACIONAL/TO	19331029000184-1-000006/2024	19/06/2024	R\$ 370,00
Valor Unitário				R\$ 370,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Axixá do Tocantins	38502-Prefeitura Municipal de Axixá do Tocantins-0412024-0092024	19/08/2024	R\$ 409,99
2	01.612.999/0001-92 - Prefeitura Municipal de Tracuateua	323549	29/07/2024	R\$ 450,00
Valor Unitário				R\$ 430,00
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 409,99	Média dos Preços Obtidos: R\$ 410,00	

Item 58: Fachada em lona com tamanho a depender da demanda

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 3	20	R\$ 279,75 (un)	-	R\$ 279,75	R\$ 5.595,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE AUGUSTO CORREA			04873600000115-1-000076/2024	10/07/2024	R\$ 269,63
2	MUNICIPIO DE MOJUI DOS CAMPOS			17349848000123-1-000034/2024	04/07/2024	R\$ 300,00
Valor Unitário						R\$ 284,82
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	04.873.600/0001-15 - MUNICÍPIO DE AUGUSTO CORRÊA/PA			98474	25/06/2024	R\$ 269,63
Valor Unitário						R\$ 269,63
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 269,63		Média dos Preços Obtidos: R\$ 279,75		

Item 59: Faixa de homenagem em LONA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 15	100	R\$ 245,55 (un)	-	R\$ 245,55	R\$ 24.555,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
	1	GUARAPARI CAMARA MUNICIPAL / 1 - CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI		27467844000101-1-000004/2025	24/02/2025	R\$ 245,00
	2	SECRETARIA DA EDUCACAO-SEC / 11059 - NÚCLEO TERRITORIAL DE EDUCAÇÃO 12 - MACAÚBAS		13937065000100-1-007831/2024	28/11/2024	R\$ 245,80
	Valor Unitário					R\$ 245,40



Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	83.039.842/0001-84 - Prefeitura Municipal de Videira	326208	07/08/2024	R\$ 245,86
Valor Unitário				R\$ 245,86
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 245,80	Média dos Preços Obtidos: R\$ 245,55	

Item 60: Faixa de homenagem em tecido chanfrão

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 21	140	R\$ 91,90 (un)	-	R\$ 91,90	R\$ 12.866,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU	NºPregão:901972024 UASG:986249	29/08/2024	R\$ 80,00	
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU	NºPregão:901972024 UASG:986249	29/08/2024	R\$ 104,00	
3	06.017.798/0001-60 - PODER JUDICIÁRIO Tribunal Superior Eleitoral Tribunal Regional Eleitoral da Paraíba	NºPregão:900142024 UASG:070009	14/06/2024	R\$ 91,69	
Valor Unitário				R\$ 91,90	
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 91,69	Média dos Preços Obtidos: R\$ 91,90		

Item 61: Kit Bandeiras Oficial dupla face em tecido 100% Oxford de cor: Brasil, Pará, Bragança.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	5	R\$ 247,33 (un)	-	R\$ 247,33	R\$ 1.236,65
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MUNICIPIO DE VITORIA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA	27142058000126-1-000676/2024	25/09/2024	R\$ 277,00	
2	MUNICIPIO DE SANTA CRUZ	08358889000195-1-000157/2024	18/07/2024	R\$ 245,00	
Valor Unitário				R\$ 261,00	
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MUNICIPIO DE PINHAIS	067-2024-PINHAIS-PR-MUNICIPIO DE PINHAIS-PREGÃO ELETRÔNICO	17/06/2024	R\$ 220,00	
Valor Unitário				R\$ 220,00	
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 245,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 247,33		

Item 62: Lenço quadrado pequeno de tecido 100% algodão bordado 50cm x 50cm

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 19	100	R\$ 90,83 (un)	-	R\$ 90,83	R\$ 9.083,00



Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	32.147.670/0001-21 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SAQUAREMA	NºPregão:900252024 UASG:985909	02/09/2024	R\$ 99,50
2	00.126.737/0001-55 - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO NORTE DO PARANÁ DE CORNELIO PROCÓPIO	NºPregão:900152024 UASG:929576	13/08/2024	R\$ 89,00
3	23.515.695/0001-40 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE BERNARDES	NºPregão:900082024 UASG:985061	18/04/2024	R\$ 84,00
Valor Unitário				R\$ 90,83
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 89,00				Média dos Preços Obtidos: R\$ 90,83

Item 63: Pannel em tecido helanca light sublimação total com logo marca do evento tamanho: 1,20x0, 60m².

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 14	40	R\$ 119,51 (un)	-	R\$ 119,51	R\$ 4.780,40

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE ALTO PARAISO	63762025000142-1-000133/2024	06/11/2024	R\$ 118,50
2	03.326.815/0001-53 - PODER JUDICIÁRIO Tribunal Superior do Trabalho 14ª Região/RO	NºPregão:900132024 UASG:080015	24/05/2024	R\$ 120,03
3	49.708.963/0001-33 - SECRETARIA DA PESCA E AQUICULTURA	NºPregão:900402024 UASG:930541	13/05/2024	R\$ 120,00
Valor Unitário				R\$ 119,51
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 120,00				Média dos Preços Obtidos: R\$ 119,51

Item 64: Pannel em tecido helanca light sublimação total com logo marca do evento tamanho: 15x1, 30m².

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 14	100	R\$ 119,51 (un)	-	R\$ 119,51	R\$ 11.951,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE ALTO PARAISO	63762025000142-1-000133/2024	06/11/2024	R\$ 118,50
2	03.326.815/0001-53 - PODER JUDICIÁRIO Tribunal Superior do Trabalho 14ª Região/RO	NºPregão:900132024 UASG:080015	24/05/2024	R\$ 120,03
3	49.708.963/0001-33 - SECRETARIA DA PESCA E AQUICULTURA	NºPregão:900402024 UASG:930541	13/05/2024	R\$ 120,00
Valor Unitário				R\$ 119,51
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 120,00				Média dos Preços Obtidos: R\$ 119,51

Item 65: Pannel em tecido helanca light sublimação total com logo marca do evento tamanho: 2,0x1, 0m².

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 33	60	R\$ 132,39 (un)	-	R\$ 132,39	R\$ 7.943,40

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
------------------------------	---------------	---------------	----------------	-------



1	76.002.641/0001-47 - MUNICIPIO DE RIO NEGRO	NºPregão:901102024 UASG:987823	22/11/2024	R\$ 142,21
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE - MG	NºPregão:933382024 UASG:984123	05/06/2024	R\$ 134,96
3	49.708.963/0001-33 - SECRETARIA DA PESCA E AQUICULTURA	NºPregão:900402024 UASG:930541	13/05/2024	R\$ 120,00
Valor Unitário				R\$ 132,39
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 134,96			Média dos Preços Obtidos: R\$ 132,39	

Item 66: Pannel em tecido helanca light sublimação total com logo marca do evento tamanho: 4,0x1, 0m².

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 12	60	R\$ 250,67 (un)	-	R\$ 250,67	R\$ 15.040,20	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
	1	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARIANOPOLIS DO TOCANTINS		12278609000106-1-000014/2024	24/10/2024	R\$ 250,00
	2	11.118.393/0001-59 - MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal do Pará Universidade Federal do Oeste do Pará		NºPregão:900072024 UASG:158515	27/09/2024	R\$ 295,00
	3	49.708.963/0001-33 - SECRETARIA DA PESCA E AQUICULTURA		NºPregão:900402024 UASG:930541	13/05/2024	R\$ 207,00
	Valor Unitário					R\$ 250,67
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 250,00		Média dos Preços Obtidos: R\$ 250,67		

Item 67: Pannel em tecido helanca light sublimação total com logo marca do evento tamanho: 4,10X2, 35².

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 12	100	R\$ 250,67 (un)	-	R\$ 250,67	R\$ 25.067,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
	1	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARIANOPOLIS DO TOCANTINS		12278609000106-1-000014/2024	24/10/2024	R\$ 250,00
	2	11.118.393/0001-59 - MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal do Pará Universidade Federal do Oeste do Pará		NºPregão:900072024 UASG:158515	27/09/2024	R\$ 295,00
	3	49.708.963/0001-33 - SECRETARIA DA PESCA E AQUICULTURA		NºPregão:900402024 UASG:930541	13/05/2024	R\$ 207,00
	Valor Unitário					R\$ 250,67
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 250,00		Média dos Preços Obtidos: R\$ 250,67		

Item 68: Pannel em tecido helanca light sublimação total com logo marca do evento tamanho: 7,0x0, 80m².

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 21	100	R\$ 330,00 (un)	-	R\$ 330,00	R\$ 33.000,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação		Data Licitação	Preço
1	11.118.393/0001-59 - MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal do Pará Universidade Federal do Oeste do Pará	NºPregão:900072024 UASG:158515		27/09/2024	R\$ 295,00



2	MUNICIPIO DE NOVA UNIAO	00699197000107-1-000016/2024	06/06/2024	R\$ 345,00
3	16.958.425/0001-48 - SECRETARIA DE ESTADO INDÚSTRIA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA-AC	NºPregão:900172024 UASG:927996	12/04/2024	R\$ 350,00
Valor Unitário				R\$ 330,00
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 345,00				Média dos Preços Obtidos: R\$ 330,00

Item 69: Touca de cozinha bandana de algodão bordada

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 18	250	R\$ 67,13 (un)	-	R\$ 67,13	R\$ 16.782,50	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE CIENCIA TECNOL E INOVAÇÃO ESP-UNESP-FAC. DE CIENC. E TECNOL-C.PRES.PRUD			Dispensa de Licitação N° 90043/2024 UASG: 102321	23/08/2024	R\$ 65,00
2	00.394.429/0191-20 - MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica BASE AÉREA DE CAMPO GRANDE			N°Pregão:900042024 UASG:120638	22/08/2024	R\$ 77,31
3	18.303.180/0001-46 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS			N°Pregão:900052024 UASG:984359	08/07/2024	R\$ 59,08
Valor Unitário					R\$ 67,13	
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 65,00		Média dos Preços Obtidos: R\$ 67,13		

Item 70: Wind banner dupla face completo 3mx1m com base

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL	
3 / 17	500	R\$ 295,00 (un)	-	R\$ 295,00	R\$ 147.500,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
	1	34.792.077/0001-63 - MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Roraima		NºPregão:900322024 UASG:154080	04/10/2024	R\$ 320,00
	2	MUNICIPIO DE SANTA CRUZ		08358889000195-1-000157/2024	18/07/2024	R\$ 245,00
	3	FIOTEC - FUNDACAO PARA O DESENVOLVIMENTO CIENTIFICO E TECNOLOGICO EM SAUDE		02385669000174-1-000823/2024	14/06/2024	R\$ 320,00
	Valor Unitário					R\$ 295,00
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 320,00		Média dos Preços Obtidos: R\$ 295,00		

Item 71: CALÇA ALFAIATARIA MASCULINA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 12	250	R\$ 112,44 (un)	-	R\$ 112,44	R\$ 28.110,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	22.256.879/0001-70 - Conselho Federal de Medicina CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DE MINAS GERAIS	NºPregão:900092024 UASG:389172	02/05/2024	R\$ 126,00



2	MUNICIPIO DE ALTO ALEGRE DO PINDARE	01612832000121-1-000009/2024	12/04/2024	R\$ 112,17
Valor Unitário				R\$ 119,09
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	18.409.227/0001-50 - Prefeitura Municipal de Peçanha - MG	33231_402024	17/01/2025	R\$ 99,15
Valor Unitário				R\$ 99,15
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 112,17	Média dos Preços Obtidos: R\$ 112,44	

Item 72: CALÇA ALFAIATARIA FEMININA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 6	250	R\$ 125,66 (un)	-	R\$ 125,66	R\$ 31.415,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	CISALP-CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DE SAUDE A MICRO-REGIAO DO ALTO PARANAIBA / 175 - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO ALTO PARANAÍBA - CISALP/MG	02319394000170-1-000024/2024	02/01/2025	R\$ 117,00	
2	SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO	23555097000102-1-000015/2024	19/08/2024	R\$ 131,47	
Valor Unitário					R\$ 124,24
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	18.409.227/0001-50 - Prefeitura Municipal de Peçanha - MG	33231_402024	17/01/2025	R\$ 128,50	
Valor Unitário					R\$ 128,50
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 128,50	Média dos Preços Obtidos: R\$ 125,66		

Item 73: JALECO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 6	250	R\$ 138,67 (un)	-	R\$ 138,67	R\$ 34.667,50
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	
1	MUNICIPIO DE BRAGANCA / 713 - MUNICÍPIO DE BRAGANÇA/PA	04873592000107-1-000048/2024	01/11/2024	R\$ 137,00	
2	04.567.897/0001-90 - Tribunal de Justiça do Estado do Pará	NºPregão:900242024 UASG:925942	30/08/2024	R\$ 140,00	
3	04.567.897/0001-90 - TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO PARA	04567897000190-1-000121/2024	30/08/2024	R\$ 139,00	
Valor Unitário					R\$ 138,67
		Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 139,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 138,67		

Valor Global: R\$ 4.220.072,27



Detalhamento dos Itens

Item 1: Avental em tecido Oxford com sublimação total, com a logomarca do evento Tamanhos PP, P, M, G, GG.

Preço Estimado: R\$ 58,47 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 58,47	Média dos Preços Obtidos: R\$ 58,47
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
530 Unidades	Avental em tecido Oxford com sublimação total, com a logomarca do evento Tamanhos PP, P, M, G, GG.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 66,62

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	11.513.839/0001-40	Data:	16/05/2024 15:45
Órgão:	AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Objeto:	Registro de preços para aquisição de EPI's (equipamentos de proteção individual) para os funcionários da Autarquia Municipal de Educação de Cambira.	SRP:	SIM
Descrição:	AVENTAL COM RESISTÊNCIA TÉRMICA (CALOR). confeccionado em tecido de algodão com tratamento impermeabilizante atóxico e retardante a chamas, tiras ajustáveis no pescoço e na cintura. Totalmente costurado com linhas de aramida antichamas. Tam. 0,90 x 0,70m - AVENTAL COM RESISTÊNCIA TÉRMICA (CALOR). confeccionado em tecido de algodão com tratamento impermeabilizante atóxico e retardante a chamas, tiras ajustáveis no pescoço e na cintura. Totalmente costurado com linhas de aramida antichamas. Tam. 0,90 x 0,70m / 1,20 x 0,70mAzul ou Branco.	Identificação:	11513839000140-1-000019/2024
		Lote/Item:	1/15
		Ata:	N/A
		Homologação:	19/06/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	17
		Unidade:	UND
		UF:	PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.611.064/0001-57 *VENCEDOR*	PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	R\$ 66,62
Marca:	Marca não informada	
Fabricante:	Fabricante não informado	
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
PR	Maringá	AVENIDA TUIUTI, 4640

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 54,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	COMANDO DA MARINHA	Data:	22/04/2024 08:40
Objeto:	Aquisição de equipamentos de proteção individual e confecção de material(rancho), com aplicação no Grupamento de Fuzileiros Navais do Rio Grande.	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	Avental - Avental Material: Tecido Oxford , Modelo: Unisex , Tipo: Proteção , Cor: Preta , Características Adicionais: 2 Bolsos Dianteiros , Tamanho: Longo	SRP:	NÃO
CatMat:	614097 - Avental - Material: Tecido Oxford Modelo: Unisex Tipo: Proteção Cor: Preta Características Adicionais: 2 Bolsos Dianteiros Tamanho: Longo	Identificação:	Dispensa de Licitação Nº 90025/2024 / UASG: 785200
		Lote/Item:	/6
		Ata:	N/A
		Homologação:	02/05/2024 12:06
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	13
		Unidade:	Unidade
		UF:	RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
16.633.511/0001-80 *VENCEDOR*	ANDERSON SCARPIM JUSTINO 21815282843	R\$ 45,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Jaboticabal	Endereço: R DOMINGOS VALERIO, 96
29.114.237/0001-85	MALU INDUSTRIA E COMERCIO DE EPI'S E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 49,99
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: AVENTAL OXFORD FRENTE Descrição: Avental - Avental Material: Tecido Oxford , Modelo: Unisex , Tipo: Proteção , Cor: Preta , Características Adicionais: 2 Bolsos Dianteiros , Tamanho: Longo.		
Estado: SC	Cidade: Chapecó	Endereço: R PEQUIM, 1121
52.752.735/0001-75	AAFETO MODA URBANA LTDA	R\$ 50,30
Marca: Aafeto Fabricante: Fabricante não informado Modelo: avental Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
48.358.573/0001-18	LUIZ ANTONIO NASCIMENTO CAMPELO 06926547394	R\$ 54,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: PI	Cidade: Teresina	Endereço: R SANTA ZITA (VL IMA DULCE), 7615
39.603.393/0001-63	SAFE IN ENGENHARIA EIRELI	R\$ 54,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: SC	Cidade: São Miguel do Oeste	Endereço: RUA PRUDENTE DE MORAES, 190
50.093.386/0001-00	50.093.386 EMANUELE PEREIRA SANTIAGO	R\$ 56,00
Marca: SSI Fabricante: Fabricante não informado Modelo: avental Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
38.006.836/0001-76	SSB SUPREMOS COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 56,00
Marca: ssb Fabricante: Fabricante não informado Modelo: avental Descrição: Descrição não informada		
Endereço: BERTIOGA, 56		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.205.861/0001-08	MARIDALVA SILVA FONTEL DE SOUZA 38049880249	R\$ 57,00
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:		
PA	Cidade: Capanema	Endereço: RUA ESTRADA NOVA, 530

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 54,80

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE QUERENCIA DO NORTE	Data: 27/03/2024 10:44
Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE PESSOAL PARA USO DA ESCOLAS MUNICIPAIS E DEMAIS ÓRGÃO DA SECRETRIA DE EDUCAÇÃO	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: BATA AVENTAL UNIFORME AMARRA NA LATERAL FRENTE COSTAS E 2 BOLSOS 2 BOLSOS NA FRENTE 4 TIRAS NAS LATERAIS PARA AMARRA TAMANHO ÚNICO: 55 CM x 83 CM TECIDO: OXFORD(COM ACABAMENTO EM ALGODÃO) COR: PRETO COR VIÉS: PRETO OU CHUMBO - BATA AVENTAL UNIFORME AMARRA NA LATERAL FRENTE COSTAS E 2 BOLSOS 2 BOLSOS NA FRENTE 4 TIRAS NAS LATERAIS PARA AMARRA TAMANHO ÚNICO: 55 CM x 83 CM TECIDO: OXFORD(COM ACABAMENTO EM ALGODÃO) COR: PRETO COR VIÉS: PRETO OU CHUMBO	Identificação: 76973692000116-1-000018/2024
	Lote/Item: 1/1352474
	Ata: N/A
	Homologação: 23/04/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 100
	Unidade: UNID
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.892.438/0001-50	G. GERMANI CARLOS	R\$ 54,80
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Item 2: BANDANAS PERSONALIZADAS

Preço Estimado: R\$ 28,59 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 28,59 Média dos Preços Obtidos: R\$ 28,59

Quantidade	Descrição	Observação
135 Unidades	BANDANAS PERSONALIZADAS	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 30,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE NOVA BRESCIA	Data: 29/10/2024 08:26
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	Modalidade: Dispensa
Descrição: BANDANA - BANDANA	SRP: NÃO
	Identificação: 88600655000141-1-000622/2024
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Homologação: 28/10/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: UN
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.887.368/0001-59	SALETE MARIA MAGAGNIN 49652001015	R\$ 30,00
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 29,27

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 18.715.565/0001-10	Data: 19/08/2024 15:33
Órgão: MINAS GERAIS GABINETE MILITAR DO GOVERNADOR	Modalidade: Dispensa
Objeto: Aquisição de Uniformes Processo SEI nº.1070.01.0001953/2024-24	SRP: NÃO
Descrição: TOUCA PARA PROTECAO CAPILAR - APLICACAO: PARA COZINHEIRO; MATERIA-PRIMA: OXFORD, 50% ALGODAO, 50% POLIESTER; MODELO: BANDANA, AJUSTAVEL; - TOUCA PARA PROTECAO CAPILAR - APLICACAO: PARA COZINHEIRO; MATERIA-PRIMA: OXFORD, 50% ALGODAO, 50% POLIESTER; MODELO: BANDANA, AJUSTAVEL;	Identificação: 18715565000110-1-000015/2024
	Lote/Item: 1/11
	Ata: N/A
	Homologação: 27/08/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: 1,00 UNIDADE
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.027.069/0001-37	MALHAS INDUSTRIAIS LTDA	R\$ 29,27
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
MG	Juiz de Fora	R NATAL, 137



Órgão: MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLORIA/SE	Data: 25/10/2024 00:00
Objeto: Registro de preços para aquisição de uniformes para uso dos servidores públicos em ações e eventos, para alunos da rede municipal e usuários dos equipamentos do FMAS do Município de Nossa Senhora da Glória/SE.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: Bandana cozinheiro Bandana fabricada em poliviscose tecido misto, 65% Poliéster e 35% Viscose. Personalizada com logomarca a ser enviada. - Bandana cozinheiro Bandana fabricada em poliviscose tecido misto, 65% Poliéster e 35% Viscose. Personalizada com logomarca a ser enviada.	Identificação: 111588
	Lote/Item: /2
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 120
	Unidade: UND
	UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
70.157.680/0001-37 *VENCEDOR*	A NOVA SOLUCAO LTDA	R\$ 13,10
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME O EDITAL Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
RN	Pau dos Ferros	AVENIDA PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 1328
02.640.789/0001-70	DELTA NORDESTE LTDA	R\$ 20,30
Marca: TARTAN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BANDANA Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SE	Aracaju	RUA PACATUBA, 112
42.795.061/0001-32	MCLO MANUTENCAO E SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	R\$ 21,00
Marca: Fabricação Própria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Fabricação Própria Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
40.697.451/0001-44	JOSE FERREIRA DAS VIRGENS 51743515553	R\$ 32,00
Marca: propria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: termo de referencia Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SE	Aracaju	RUA BAHIA, 1300
38.288.971/0001-51	T PA AZEREDO INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS	R\$ 120,00
Marca: propria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: propria Descrição: Descrição não informada		
Endereço: JOSE DE SOUZA FERNANDES, 59		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.164.557/0001-87	TEM DE TUDO COMERCIO EM GERAL EIRELI	R\$ 500,00
Marca: HN		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: HN		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: SE	Cidade: Aracaju	Endereço: R DOUTOR SILVERIO FONTES, 403



Item 3: BANDEIROLA

Preço Estimado: R\$ 250,73 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 250,73	Média dos Preços Obtidos: R\$ 250,73
---------------------------------	---------------	--------------------------------------	--------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
35 Unidades	BANDEIROLA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 250,10

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE RESERVA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE RESERVA-PR	Data:	16/09/2024 08:00
Objeto:	Seleção de propostas visando à contratação de empresa especializada para a confecção e fornecimento vestimentas (uniformes) e material de indumentária para os integrantes da Banda Musical de Reserva/PR.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	NÃO
Descrição:	BANDEIROLA EM HELANCA LIGHT 100% POLIÉSTER MEDIDA APROXIMADA DE 70CM X 120 CM RECORTADA COM VARÃO DE 130 CM E PONTEIRA. - BANDEIROLA EM HELANCA LIGHT 100% POLIÉSTER MEDIDA APROXIMADA DE 70CM X 120 CM RECORTADA COM VARÃO DE 130 CM E PONTEIRA.	Identificação:	76169879000161-1-000105/2024
		Lote/Item:	1/10
		Ata:	N/A
		Homologação:	16/12/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	12
		Unidade:	UN
		UF:	PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.147.887/0001-52	BANDA ATIVA UNIFORMES LTDA	R\$ 250,10
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	Itararé	R FREI CANECA, 2300

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 250,10

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	01.612.911/0001-32	Data:	16/09/2024 00:00
Órgão:	Município de Reserva	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Objeto:	Seleção de propostas visando à contratação de empresa especializada para a confecção e fornecimento vestimentas (uniformes) e material de indumentária para os integrantes da Banda Musical de Reserva/PR.	SRP:	NÃO
Descrição:	BANDEIROLA EM HELANCA LIGHT 100% POLIÉSTER - MEDIDA APROXIMADA DE 70CM X 120 CM RECORTADA COM VARÃO DE 130 CM E PONTEIRA.	Identificação:	MR-482024-Pregão Eletrônico
		Lote/Item:	2/1
		Ata:	N/A
		Fonte:	reservapr.equiplano.com.br:7039/transparencia/licitacoes
		Quantidade:	12
		UF:	PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.147.887/0001-52	BANDA ATIVA UNIFORMES LTDA	R\$ 250,10
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	Itararé	R FREI CANECA, 2300



Órgão: Confederação Brasileira do Desporto Universitário

Objeto: Esportivos/musicais

Descrição: BANDEIROLA FUTEBOL - BANDEIROLA FUTEBOL

Data: 28/02/2024 14:01

Modalidade: Pregão (Setor público)

SRP: SIM

Identificação: 08_2024_CBDU

Lote/Item: 3/1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.bbmnetlicitacoes.com.br

Quantidade: 15

Unidade: Conjunto

UF: DF

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
26.290.146/0001-02	G A DA COSTA - ESPORTES LTDA		R\$ 252,00
VENCEDOR			
Marca: Dunksports			
Fabricante: Fabricante não informado			
Descrição: Descrição não informada			
Estado:	Cidade:	Endereço:	
PR	Maringá	AV AMERICO BELAY, 1523	



Item 4: Bandeiras em tecido Oxford light com a logomarca do evento tamanho: 3mx1m.

Preço Estimado: R\$ 258,86 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 258,86 Média dos Preços Obtidos: R\$ 258,86

Quantidade	Descrição	Observação
1.750 Unidades	Bandeiras em tecido Oxford light com a logomarca do evento tamanho: 3mx1m.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 274,48

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SAO GONCALO DO ABAETE	Data: 25/04/2024 16:51
Objeto: [LICITANET] - Aquisição Material Esportivo, a fim de atender as necessidades dos projetos desenvolvidos pelas Secretarias Municipais.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: BANDEIRA DE ESCANTEIO OFICIAL DE FUTEBOL DE CAMPO RECLINAVEL, POSSUINDO A BASE COM MOLA, TUBO EM PVC NA MEDIDA DE 1.20M. SENDO O CONJUNTO COM 4 UNIDADES. NASCOTES (VERMELHA OU AMARELA) - BANDEIRA DE ESCANTEIO OFICIAL DE FUTEBOL DE CAMPO RECLINAVEL, POSSUINDO A BASE COM MOLA, TUBO EM PVC NA MEDIDA DE 1.20M. SENDO O CONJUNTO COM 4 UNIDADES. NASCOTES (VERMELHA OU AMARELA)	SRP: SIM
	Identificação: 18602086000198-1-000004/2024
	Lote/Item: 1/4152953
	Ata: N/A
	Homologação: 13/05/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 25
	Unidade: UT
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.444.651/0001-07 *VENCEDOR*	K.S. ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 274,48
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Ivoti	Endereço: RUA BOLIVIA, 255

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 250,10

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 01.612.911/0001-32	Data: 16/09/2024 00:00
Órgão: Município de Reserva	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Seleção de propostas visando à contratação de empresa especializada para a confecção e fornecimento vestimentas (uniformes) e material de indumentária para os integrantes da Banda Musical de Reserva/PR.	SRP: NÃO
Descrição: BANDEIRA EM HELANCA LIGHT 100% POLIÉSTER - MEDIDA APROXIMADA DE 70CM X 120 CM RECORTADA COM VARÃO DE 130 CM E PONTEIRA.	Identificação: MR-482024-Pregão Eletrônico
	Lote/Item: 2/1
	Ata: N/A
	Fonte: reservapr.equipiano.com.br:7039/transparencia/licitacoes
	Quantidade: 12
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.147.887/0001-52 *VENCEDOR*	BANDA ATIVA UNIFORMES LTDA	R\$ 250,10
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Itararé	Endereço: R FREI CANECA, 2300



Órgão: Confederação Brasileira do Desporto Universitário

Objeto: Esportivos/musicais

Descrição: BANDEIROLA FUTEBOL - BANDEIROLA FUTEBOL

Data: 28/02/2024 14:01

Modalidade: Pregão (Setor público)

SRP: SIM

Identificação: 08_2024_CBDU

Lote/Item: 3/1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.bbmnetlicitacoes.com.br

Quantidade: 15

Unidade: Conjunto

UF: DF

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.290.146/0001-02	G A DA COSTA - ESPORTES LTDA	R\$ 252,00
VENCEDOR		
Marca: Dunksports		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PR	Maringá	AV AMERICO BELAY, 1523



Item 5: Bandeiras em tecido Oxford light com a logomarca do evento tamanho: 4mx1m.

Preço Estimado: R\$ 232,29 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 232,29 Média dos Preços Obtidos: R\$ 232,29

Quantidade	Descrição	Observação
1.750 Unidades	Bandeiras em tecido Oxford light com a logomarca do evento tamanho: 4mx1m.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 221,81

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE BATAGUASSU	Data:	14/08/2024 11:28
Objeto:	“Contratação de Empresa Especializada para Fornecimento de Uniformes e Acessórios para o Corpo Musical da Banda Ambrósio Lemes”.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	NÃO
Descrição:	BANDEIRAS PARA COREOGRAFIA EM TECIDO BAMBERG COR ROXA - BANDEIRAS PARA COREOGRAFIA EM TECIDO BAMBERG COR ROXA	Identificação:	03576220000156-1-000079/2024
		Lote/Item:	1/1
		Ata:	N/A
		Homologação:	14/08/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	24
		Unidade:	UN
		UF:	MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.112.870/0001-55	DENIS DOUGLAS CAMPOS	R\$ 221,81
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	Tupi Paulista	R JOAO STAUT, 238

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 224,97

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE BATAGUASSU	Data:	14/08/2024 11:28
Objeto:	“Contratação de Empresa Especializada para Fornecimento de Uniformes e Acessórios para o Corpo Musical da Banda Ambrósio Lemes”.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	NÃO
Descrição:	BANDEIRAS PARA COREOGRAFIA EM TECIDO BAMBERG NA COR ROSA NEON - BANDEIRAS PARA COREOGRAFIA EM TECIDO BAMBERG NA COR ROSA NEON	Identificação:	03576220000156-1-000079/2024
		Lote/Item:	1/2
		Ata:	N/A
		Homologação:	14/08/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	24
		Unidade:	UN
		UF:	MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.112.870/0001-55	DENIS DOUGLAS CAMPOS	R\$ 224,97
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	Tupi Paulista	R JOAO STAUT, 238



CNPJ:	01.612.911/0001-32	Data:	16/09/2024 00:00
Órgão:	Município de Reserva	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Objeto:	Seleção de propostas visando à contratação de empresa especializada para a confecção e fornecimento vestimentas (uniformes) e material de indumentária para os integrantes da Banda Musical de Reserva/PR.	SRP:	NÃO
Descrição:	BANDEIROLA EM HELANCA LIGHT 100% POLIÉSTER - MEDIDA APROXIMADA DE 70CM X 120 CM RECORTADA COM VARÃO DE 130 CM E PONTEIRA.	Identificação:	MR-482024-Pregão Eletrônico
		Lote/Item:	2/1
		Ata:	N/A
		Fonte:	reservapr.equipiano.com.br:7039/transparencia/licitacoes
		Quantidade:	12
		UF:	PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.147.887/0001-52 *VENCEDOR*	BANDA ATIVA UNIFORMES LTDA	R\$ 250,10
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	Itararé	R FREI CANECA, 2300



Item 6: Bandeiras em tecido Oxford light com logo marca do evento tamanho: 3,0x0,50.

Preço Estimado: R\$ 285,16 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 285,16 Média dos Preços Obtidos: R\$ 285,16

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Bandeiras em tecido Oxford light com logo marca do evento tamanho: 3,0x0,50.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 274,48

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SAO GONCALO DO ABAETE	Data: 25/04/2024 16:51
Objeto: [LICITANET] - Aquisição Material Esportivo, a fim de atender as necessidades dos projetos desenvolvidos pelas Secretarias Municipais.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: BANDEIRA DE ESCANTEIO OFICIAL DE FUTEBOL DE CAMPO RECLINAVEL, POSSUINDO A BASE COM MOLA, TUBO EM PVC NA MEDIDA DE 1.20M. SENDO O CONJUNTO COM 4 UNIDADES. NASCOTES (VERMELHA OU AMARELA) - BANDEIRA DE ESCANTEIO OFICIAL DE FUTEBOL DE CAMPO RECLINAVEL, POSSUINDO A BASE COM MOLA, TUBO EM PVC NA MEDIDA DE 1.20M. SENDO O CONJUNTO COM 4 UNIDADES. NASCOTES (VERMELHA OU AMARELA)	SRP: SIM
	Identificação: 18602086000198-1-000004/2024
	Lote/Item: 1/4152953
	Ata: N/A
	Homologação: 13/05/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 25
	Unidade: UT
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.444.651/0001-07 *VENCEDOR*	K.S. ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 274,48
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Ivoti	Endereço: RUA BOLIVIA, 255

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 329,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Coluna	Data: 01/03/2024 09:00
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais esportivos para a realização dos campeonatos municipais e reposição de matérias que estão desgastados pelo tempo de uso, os quais serão distribuídos pelo Departamento Municipal de Esporte e Lazer do município de Coluna/MG, atendendo ao disposto na Lei 14.133/21.	Modalidade: Pregão
Descrição: Bandeira De Escanteio Oficial De Futebol De Campo Recicavel - Base Com Mola, Tubo Em Pvc Na Medida De 1,20 M - Conjunto Com 4 Unidades Bandeira Azul Ou Amarela Em Poliéster: Bandeira De Escanteio Oficial De Futebol De Campo Recicavel - Base Com Mola, - Bandeira De Escanteio Oficial De Futebol De Campo Recicavel - Base Com Mola, Tubo Em Pvc Na Medida De 1,20 M - Conjunto Com 4 Unidades Bandeira Azul Ou Amarela Em Poliéster: Bandeira De Escanteio Oficial De Futebol De Campo Recicavel - Base Com Mola, Tubo Em Pvc Na Medida De 1,20 M - Conjunto Com 4 Unidades Bandeira Azul Ou Amarela Em Poliéster	SRP: SIM
	Identificação: 22507-Prefeitura Municipal de Coluna-00012024-00012024
	Lote/Item: 3/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 06/03/2024 13:21
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 3
	Unidade: KIT
	UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.553.425/0001-42 *VENCEDOR*	CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	R\$ 329,00
Marca: NEDEL Fabricante: NEDEL Modelo: NEDEL Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 252,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	Confederação Brasileira do Desporto Universitário	Data:	28/02/2024 14:01
Objeto:	Esportivos/musicais	Modalidade:	Pregão (Setor público)
Descrição:	BANDEIROLA FUTEBOL - BANDEIROLA FUTEBOL	SRP:	SIM
		Identificação:	08_2024_CBDU
		Lote/Item:	3/1
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.bbmnetlicitacoes.com.br
		Quantidade:	15
		Unidade:	Conjunto
		UF:	DF

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.290.146/0001-02 *VENCEDOR*	G A DA COSTA - ESPORTES LTDA	R\$ 252,00
Marca: Dunksports Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Maringá	Endereço: AV AMERICO BELAY, 1523



Item 7: BERMUDA TATICA, COM ZIPER A PROVA DE ÁGUA

Preço Estimado: R\$ 295,97 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 295,97 Média dos Preços Obtidos: R\$ 295,97

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	BERMUDA TATICA, COM ZIPER A PROVA DE ÁGUA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 299,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 34.847.236/0001-80	Data: 06/03/2024 08:00
Órgão: Corpo de Bombeiros Militar do Pará	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de materiais e equipamentos de proteção individual para operação verão.	SRP: SIM
Descrição: Bermuda - Bermuda Material: Poliamida E Elastano , Modelo: Sem Bolso , Tipo Estrutura: Sem Estampa , Tamanho: Sob Medida , Cor: Preta , Características Adicionais: Com Cadarço	Identificação: N°Pregão:900032024 / UASG:925853
CatMat: 446521 - Bermuda - Material: Poliamida E Elastano Modelo: Sem Bolso Tipo Estrutura: Sem Estampa Tamanho: Sob Medida Cor: Preta Características Adicionais: Com Cadarço	Lote/Item: /6
	Ata: N/A
	Homologação: 22/04/2024 10:37
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 187
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
81.571.010/0001-89 *VENCEDOR*	ULTRAMAR IMPORTACAO LTDA	R\$ 128,00
Marca: MORMAII Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LYCRA Descrição: Descrição não informada		
Estado: SC	Cidade: Florianópolis	Endereço: RODOVIA JORNALISTA MANOEL DE MENEZES, 567
59.513.804/0001-37	OVERSEA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 139,00
Marca: Mormaii/Techprene Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Bermuda/Poliamida com elastano Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
51.078.627/0001-04	PENNAFORTE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 149,00
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BERMUDA LYCRA Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
34.262.007/0001-01	COUTO E NUNES CONFECCAO DE MODA LTDA	R\$ 200,00
Marca: PROPRIO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PROPRIO Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.119.916/0001-80	MEDZI SOLUCOES LTDA	R\$ 220,00
Marca: P ´ROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: P ´ROPRIA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
37.486.551/0001-17	MENCHINI CONTINENTAL LTDA	R\$ 237,00
Marca: M.C Fabricante: Fabricante não informado Modelo: M.C Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
53.422.120/0001-43	AMPLA ASSESSORIA COMERCIO E SERVICO LTDA	R\$ 238,51
Marca: STEEL COLDRES E ACESSÓRIOS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: STEEL COLDRES E ACESSÓRIOS Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
33.042.540/0001-97	ELECTROBRAZ COMERCIO E SERVICOS ELETRONICOS LTDA	R\$ 298,99
Marca: SUNFLOWER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BERMUDA Descrição: Descrição não informada Estado: RJ Cidade: Rio de Janeiro Endereço: RUA URUGUAI, 194		
18.655.861/0001-73	H DE F PIRES SERVICOS LTDA	R\$ 299,00
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BERMUDA Descrição: Descrição não informada Estado: PA Cidade: Belém Endereço: RUA DOMINGOS MARREIROS, 49		
35.410.394/0001-30	MARMITARIA BOM SABOR LTDA	R\$ 350,00
Marca: MORMAII Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MORMAII Descrição: Descrição não informada Estado: PA Cidade: Belém Endereço: PASSAGEM EDIZIR, 97		
31.322.418/0001-49	CLOVIS CALACA DE OLIVEIRA 07431132417	R\$ 399,96
Marca: fwk Fabricante: Fabricante não informado Modelo: bermuda Descrição: Descrição não informada Estado: AL Cidade: Maceió Endereço: AVENIDA DOUTOR ANTONIO GOMES DE BARROS, 427		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.383.275/0001-30	M7 ACESSORIOS LTDA	R\$ 399,97
Marca: MEMPHIS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BERMUDA DE LYCRA Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Ribeirão Preto	Endereço: RUA PADRE LEOPOLDINO FERNANDES, 185
48.183.450/0001-93	FENIX SOLUCOES PERSONALIZADAS LTDA	R\$ 400,00
Marca: FENIX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BERMUDA Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
29.228.030/0001-31	GALEGOS IMPORTADORA LTDA	R\$ 426,95
Marca: trevo Fabricante: Fabricante não informado Modelo: trevo Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R SOLANGE BIBAS, 58
05.536.092/0001-42	COMPANHIA HOSPITALAR LTDA	R\$ 427,50
Marca: PROCOPUS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PROCOPUS Descrição: Descrição não informada		
Estado: AP	Cidade: Macapá	Endereço: AV METECOS, 44
37.358.317/0001-04	JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA	R\$ 427,57
Marca: MORMAII Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MORMAII Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: ALAMEDA N S 7, 35
15.534.841/0001-56	G.F.CONFECCOES LTDA	R\$ 427,57
Marca: PRÓPRIA/GF CONFECÇÕES Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PADRÃO Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Maringá	Endereço: AVENIDA CURITIBA, 242
Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$ 299,00
<i>Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>		



CNPJ:

34.847.236/0001-80

Órgão:

Corpo de Bombeiros Militar do Pará

Objeto:

Registro de preços para eventual aquisição de materiais e equipamentos de proteção individual para operação verão.

Descrição:

Bermuda - Bermuda Material: Poliamida E Elastano , Modelo: Sem Bolso , Tipo Estrutura: Sem Estampa , Tamanho: Sob Medida , Cor: Preta , Características Adicionais: Com Cadarço

CatMat:

446521 - Bermuda - Material: Poliamida E Elastano | Modelo: Sem Bolso | Tipo Estrutura: Sem Estampa | Tamanho: Sob Medida | Cor: Preta | Características Adicionais: Com Cadarço

Data:

06/03/2024 08:00

Modalidade:

Pregão Eletrônico

SRP:

SIM

Identificação:

NºPregão:900032024 / UASG:925853

Lote/Item:

/5

Ata:

N/A

Homologação:

17/04/2024 13:14

Fonte:

www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade:

1.969

Unidade:

Unidade

UF:

PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
59.513.804/0001-37 *VENCEDOR*	OVERSEA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS LTDA Marca: Mormaii/Techprene Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Bermuda/ Poliamida com Elastano Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 139,00
81.571.010/0001-89	ULTRAMAR IMPORTACAO LTDA Marca: MORMAII Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LYCRA Descrição: Descrição não informada Estado: SC Cidade: Florianópolis Endereço: RODOVIA JORNALISTA MANOEL DE MENEZES, 567	R\$ 149,92
23.027.027/0001-73	COELHO E MACHADO COMERCIAL E DISTRIBUIDORA EIRELI Marca: própria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: bermuda Descrição: Descrição não informada Estado: RJ Cidade: Rio de Janeiro Endereço: AV DAS AMERICAS, 03939	R\$ 168,50
37.486.551/0001-17	MENCHINI CONTINENTAL LTDA Marca: M.C Fabricante: Fabricante não informado Modelo: M.C Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 212,90
34.262.007/0001-01	COUTO E NUNES CONFECCAO DE MODA LTDA Marca: PROPRIO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PROPRIO Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 213,00
40.119.916/0001-80	MEDZI SOLUCOES LTDA Marca: P ´ROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: P ´ROPRIA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 220,00

Relatório gerado no dia 06/03/2025 11:05:19 (IP: 168.121.138.160)
Código Validação: %2fLTY%2b5tlGQjtQm1WavOvmMDL2G%2bC5n6JpMKjaJ7RzTAqHU8nPtm6WA%3d%3d
http://app.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=%252fLTY%252b5tlGQjtQm1WavOvmMDL2G%252bC5n6JpMKjaJ7RzTAqHU8nPtm6WA%253d%253d

47 / 270

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.841.838/0001-67	ELISIL UNIFORMES LTDA	R\$ 230,00
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PROPRIA Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Itajubá	Endereço: R ZEQUINHA BRAGA, 240
53.422.120/0001-43	AMPLA ASSESSORIA COMERCIO E SERVICO LTDA	R\$ 238,51
Marca: STEEL COLDRES E ACESSÓRIOS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: STEEL COLDRES E ACESSÓRIOS Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
33.042.540/0001-97	ELECTROBRAZ COMERCIO E SERVICOS ELETRONICOS LTDA	R\$ 298,99
Marca: SUNFLOWER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BERMUDA Descrição: Descrição não informada		
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: RUA URUGUAI, 194
18.655.861/0001-73	H DE F PIRES SERVICOS LTDA	R\$ 299,00
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BERMUDA Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: RUA DOMINGOS MARREIROS, 49
12.383.275/0001-30	M7 ACESSORIOS LTDA	R\$ 399,99
Marca: MEMPHIS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BERMUDA DE LYCRA Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Ribeirão Preto	Endereço: RUA PADRE LEOPOLDINO FERNANDES, 185
48.183.450/0001-93	FENIX SOLUCOES PERSONALIZADAS LTDA	R\$ 400,00
Marca: FENIX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BERMUDA Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
31.322.418/0001-49	CLOVIS CALACA DE OLIVEIRA 07431132417	R\$ 416,99
Marca: fwk Fabricante: Fabricante não informado Modelo: bermuda Descrição: Descrição não informada		
Estado: AL	Cidade: Maceió	Endereço: AVENIDA DOUTOR ANTONIO GOMES DE BARROS, 427



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.228.030/0001-31	GALEGOS IMPORTADORA LTDA	R\$ 426,95
Marca: trevo Fabricante: Fabricante não informado Modelo: trevo Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R SOLANGE BIBAS, 58
05.536.092/0001-42	COMPANHIA HOSPITALAR LTDA	R\$ 427,50
Marca: PROCOPUS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PROCOPUS Descrição: Descrição não informada		
Estado: AP	Cidade: Macapá	Endereço: AV METECOS, 44
35.410.394/0001-30	MARMITARIA BOM SABOR LTDA	R\$ 427,57
Marca: MORMAII Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MORMAII Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: PASSAGEM EDIZIR, 97
37.358.317/0001-04	JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA	R\$ 427,57
Marca: MORMAII Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MORMAII Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: ALAMEDA N S 7, 35
21.008.058/0001-51	FERNANDO UNIFORMES LTDA	R\$ 427,57
Marca: PRÓPRIA/FERNANDO UNIFORMES Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PADRÃO Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Mandaguari	Endereço: RUA JOAO DO PULO, 116
24.728.467/0001-10	N. S. KARYDI EIRELI	R\$ 427,57
Marca: propria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: propria Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Bragança Paulista	Endereço: ROD BENEVENUTO MORETTO, 1564

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 289,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	44.919.611/0001-03	Data:	14/06/2024 00:00
Órgão:	MUNICÍPIO DE INUBIA PAULISTA	Modalidade:	DISPENSA
Objeto:	AQUISIÇÃO DE UNIFORMES (CICLISMO) DE TREINO, PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO SETOR DE ESPORTES DO MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA	SRP:	NÃO
Descrição:	BERMUDA COM ELASTICO INTERNO COM CORDÃO PARA REGULAGEM TAMANHO - BERMUDA COM ELASTICO INTERNO COM CORDÃO PARA REGULAGEM TAMANHO	Identificação:	00006124
		Lote/Item:	1/3
		Ata:	N/A
		Fonte:	187.120.185.245:8079/transparencia/
		Quantidade:	13
		Unidade:	UN
		UF:	SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.694.938/0001-30	ARRIVAL SPORTS LTDA	R\$ 289,90
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Item 8: Blazer básico preto bordado. Tamanhos PP, P, M, G, GG.

Preço Estimado: R\$ 167,00 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 167,00 Média dos Preços Obtidos: R\$ 167,00

Quantidade	Descrição	Observação
25 Unidades	Blazer básico preto bordado. Tamanhos PP, P, M, G, GG.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 175,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE JOAQUIM FELICIO	Data:	17/07/2024 15:23
Objeto:	AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PARA ATENDER FUNCIONÁRIOS DA UAI COMPARTILHA E A SECRETARIA DE TURISMO, CULTURA, MEIO AMBIENTE E RECURSOS HIDRICOS DO MUNICÍPIO.	Modalidade:	Dispensa
		SRP:	NÃO
		Identificação:	17694878000177-1-000056/2024
		Lote/Item:	1/2
		Ata:	N/A
		Homologação:	29/04/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	4
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	MG
Descrição:	BLAZER FEMININO-100% POLIESTER COR PRETO BÇAZER CURTO FORRADO COM GOLA TIPO PALETÓ, LEVEMENTE ACINTURADO, MANGAS SEM ABERTURA, FRENTES FECHADAS POR 3 BOTÕES E 3 CASEADOS NO SENTIDO HORIZONTAL, FRENTE COM PINCHAI E FIANCOS, COSTAS REPARTIDAS SEM ABERTURA - BLAZER FEMININO-100% POLIESTER COR PRETO BÇAZER CURTO FORRADO COM GOLA TIPO PALETÓ, LEVEMENTE ACINTURADO, MANGAS SEM ABERTURA, FRENTES FECHADAS POR 3 BOTÕES E 3 CASEADOS NO SENTIDO HORIZONTAL, FRENTE COM PINCHAI E FIANCOS, COSTAS REPARTIDAS SEM ABERTURA NO FINAL DA UNIÃO. APLICAÇÃO DE VIVO COR VERMELHA NAS COSTURAS NOS OMBROS, MANGAS E LATERAIS- APLICAÇÃO DE LOGOTIPO BORDADO NO LADO ESQUERDO(DE QUEM VESTE) CONFORME ESPECIFICAÇÕES DAS UAI.		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
71.138.358/0001-23	MARIA DE FATIMA SILVA DOS SANTOS	R\$ 175,00
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 185,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: SUZANO CAMARA MUNICIPAL

Objeto: AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PARA OS SERVIDORES DOS SETORES DE SEGURANÇA, RECEPÇÃO, COPA E LIMPEZA.

Descrição: **BLAZER SOCIAL MASCULINO a) Corte em modelagem confort, tecido oxford encorpado ou gabardine, forrado com tecido na cor correspondente; lapela reforçada com entretela em recorte triangular ("notched"); fechado na frente por 02 (dois) botões de massa** - BLAZER SOCIAL MASCULINO a) Corte em modelagem confort, tecido oxford encorpado ou gabardine, forrado com tecido na cor correspondente; lapela reforçada com entretela em recorte triangular ("notched"); fechado na frente por 02 (dois) botões de massa com caseado; ombros bem estruturados, ombreiras embutidas; manga forrada com tecido na cor correspondente e com 03 ou 04 botões de massa em cada punho, com caseado falso; b) 01 (um) bolso "Chest" na parte superior externa do lado esquerdo, na altura do peito, com logo/brasão da Câmara de Suzano bordado; c) 02 (dois) bolsos com abas/portinhola, conhecido como "flap", na parte inferior externa do paletó, um do lado direito e outro do lado esquerdo, com portinhola medindo de 5 a 6 cm de largura, admitindo-se variação para mais ou menos conforme tamanho do blazer; d) 02 (dois) bolsos internos com acabamento em seu contorno tipo moldura, uma em cima e a outra embaixo da entrada do bolso, sem aba nenhuma por fora. Bolsos internos forrados em tecido 100% poliéster na cor correspondente; e) Fenda única na parte de trás do paletó com costura vertical na união dos traseiros; f) Etiqueta de identificação: do tecido, forro, confecção, tamanho da peça e instruções de lavagem conforme orientação do INMETRO e ABNT; g) Tamanhos variados de 44 a 70; h) Cor preta.

Data: 17/05/2024 15:42

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 51364933000107-1-000060/2024

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Homologação: 29/05/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 17

Unidade: UN

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.373.558/0001-90	50.373.558 THAYNA ZANGRANDE VENTURA GUERREIRO	R\$ 185,00
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 141,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: SUZANO CAMARA MUNICIPAL

Objeto: AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PARA OS SERVIDORES DOS SETORES DE SEGURANÇA, RECEPÇÃO, COPA E LIMPEZA.

Descrição: **BLAZER SOCIAL FEMININO a) tipo confort, em tecido "two way", lapela reforçada com entretela em recorte triangular ("notched"), fechado na frente por 02 (dois) botões de massa com caseado, ombros bem estruturados, ombreiras embutidas; b) Corte em** - BLAZER SOCIAL FEMININO a) tipo confort, em tecido "two way", lapela reforçada com entretela em recorte triangular ("notched"), fechado na frente por 02 (dois) botões de massa com caseado, ombros bem estruturados, ombreiras embutidas; b) Corte em modelagem feminina, comprimento na altura do quadril ou acima, frente arredondada, com 04 (quatro) recortes, dois de cada lado, sendo um saindo da cava até a barra e outro saindo do busto até a altura do bolso; costas com 02 (dois) recortes um de cada lado saindo do ombro até a barra e com uma abertura de 10 cm com transpasse de 3 cm, aproximadamente; c) Mangas de paletó 2 (duas) folhas com 02 ou 03 botões de massa em cada punho, com caseado falso; d) Forro: parte interna toda coberta 94% poliéster e 6% elastano, na cor correspondente; e) 01 (um) bolso "Chest" na parte superior externa do lado esquerdo, na altura do peito, com logo/brasão da Câmara de Suzano bordado; f) 02 (dois) bolsos embutidos na parte inferior externa do blazer, um do lado direito e outro do lado esquerdo, medindo de 10 cm a 12 cm de comprimento, admitindo-se variação para mais ou menos conforme tamanho do blazer; g) Etiqueta de identificação: do tecido, forro, confecção, tamanho da peça e instruções de lavagem conforme orientação do INMETRO e ABNT; h) Tamanhos variados de 42 a 48; i) Cor preta.

Data: 17/05/2024 15:42

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 51364933000107-1-000060/2024

Lote/Item: 1/8

Ata: N/A

Homologação: 29/05/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 2

Unidade: UN

UF: SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.373.558/0001-90	50.373.558 THAYNA ZANGRANDE VENTURA GUERREIRO	R\$ 141,00
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Item 9: BOLSA FORM. SACOLA, PERSONALIZADA 40X45X10CM: BOLSA FORMATO SACOLA, MATERIAL RECICLAVEL, ECOLOGICA PERSONALIZADA EM ALGODÃO, SERIGRAFADA EM CORES, COM ALÇA 50CM.

Preço Estimado: R\$ 79,15 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 79,15 Média dos Preços Obtidos: R\$ 79,15

Quantidade	Descrição	Observação
925 Unidades	BOLSA FORM. SACOLA, PERSONALIZADA 40X45X10CM: BOLSA FORMATO SACOLA, MATERIAL RECICLAVEL, ECOLOGICA PERSONALIZADA EM ALGODÃO, SERIGRAFADA EM CORES, COM ALÇA 50CM.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 79,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE AUGUSTO CORREA	Data:	26/07/2024 00:00
Objeto:	[LICITANET] - Registro de preços para eventual contratação de Serviços de malharia em geral, para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social de Augusto Corrêa/PA.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	SIM
Descrição:	BOLSA, FORMATO SACOLA - com fundo, lateral e alça curta em lona de algodão cru. dimensões do produto: ? 26 x 8 x 30 cm; 510 g. - BOLSA, FORMATO SACOLA - com fundo, lateral e alça curta em lona de algodão cru. dimensões do produto: ? 26 x 8 x 30 cm; 510 g.	Identificação:	04873600000115-1-000087/2024
		Lote/Item:	1/4557173
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	21/08/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	200
		Unidade:	UND
		UF:	PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.322.647/0001-07 *VENCEDOR*	W. N. DA S. PINHEIRO COMERCIO	R\$ 79,00
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 78,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE AUGUSTO CORREA	Data:	26/07/2024 00:00
Objeto:	[LICITANET] - Registro de preços para eventual contratação de Serviços de malharia em geral, para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social de Augusto Corrêa/PA.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	SIM
Descrição:	BOLSA, FORMATO SACOLA - com fundo, lateral e alça longa em lona de algodão cru. dimensões do produto: ? 26 x 8 x 30 cm; 510 g. - BOLSA, FORMATO SACOLA - com fundo, lateral e alça longa em lona de algodão cru. dimensões do produto: ? 26 x 8 x 30 cm; 510 g.	Identificação:	04873600000115-1-000087/2024
		Lote/Item:	1/4557174
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	21/08/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	200
		Unidade:	UND
		UF:	PA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.322.647/0001-07 *VENCEDOR*	W. N. DA S. PINHEIRO COMERCIO	R\$ 78,50
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 79,95

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE CAMPOS DE JULIO/MT	Data:	28/08/2024 00:00
Objeto:	Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de materiais, equipamentos e acessórios esportivos, para atender as demandas das Secretarias Municipais de Cultura, Esporte e Turismo, Educação, Assistência Social e Saúde, do Município de Campos de Júlio/MT.	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		SRP:	SIM
		Identificação:	103969
		Lote/Item:	/58
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	licitanet.com.br
		Quantidade:	19
		Unidade:	UN
		UF:	
Descrição:	Bolsa formato sacola, em lona, concebido para transportar de 6 a 8 bolas cheias, ou ainda pequenos acessórios, com facilidade de transporte, contendo duas alças de transporte, facilidade de abertura e fechamento e cordão de ajuste deslizante. - Bolsa formato sacola, em lona, concebido para transportar de 6 a 8 bolas cheias, ou ainda pequenos acessórios, com facilidade de transporte, contendo duas alças de transporte, facilidade de abertura e fechamento e cordão de ajuste deslizante.		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.448.062/0001-99 *VENCEDOR*	SR REPRESENTACOES E COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS EIRELI	R\$ 50,00
Marca: magussy Fabricante: Fabricante não informado Modelo: magussy Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: São Roque	Endereço: R MAESTRO PORFIRIO TAVARES, 441
03.449.844/0001-02	GERACAO 2000 CALCADOS, CONFECOOES E MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 63,00
Marca: MAGUSSY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MAGUSSY Descrição: Descrição não informada		
Estado: MT	Cidade: Cuiabá	Endereço: RUA PERNAMBUCO, 456
19.444.651/0001-07	K.S. ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 79,00
Marca: PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BOLSA BOLAS Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Ivoti	Endereço: RUA BOLIVIA, 255
52.755.750/0001-77	VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 79,95
Marca: Dalebol Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Bolsa p/ bola Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.995.377/0001-69	M. DA GUIA FERREIRA MENDES LTDA	R\$ 83,00
Marca: MAGUSSY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MAGUSSY Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
29.761.115/0001-80	100 SPORTS EIRELI	R\$ 83,00
Marca: scalibu Fabricante: Fabricante não informado Modelo: scalibu Descrição: Descrição não informada Estado: GO Cidade: Caldas Novas Endereço: R MAJOR VITOR, 30		
03.716.848/0001-00	V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO	R\$ 1.000,00
Marca: GISMAR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BOLSA Descrição: Descrição não informada Estado: RO Cidade: Ariquemes Endereço: R SACRAMENTO, 5531		



Item 10: BONÉ COSTURADO COM 100% POLIESTER, NA COR PRETA Nº 120, BORDADO NA FRENTE COM OS NOMES DOS DEPARTAMENTOS, COM BRASÃO DA PMB AO LADO DIREITO

Preço Estimado: R\$ 82,33 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 82,33 Média dos Preços Obtidos: R\$ 82,33

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	BONÉ COSTURADO COM 100% POLIESTER, NA COR PRETA Nº 120, BORDADO NA FRENTE COM OS NOMES DOS DEPARTAMENTOS, COM BRASÃO DA PMB AO LADO DIREITO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 86,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: SECRETARIA EXECUTIVA DA GOVERNADORIA / 333 - Secretaria Executiva da Governadoria	Data: 18/11/2024 18:00
Objeto: Materiais de consumo para manutenção externa	Modalidade: Dispensa
Descrição: Boné de segurança - Tecido: brim 100% algodão; Frente: curva; Cor: preta; Tamanho: único, regulável; Fechamento: com velcro; Casco: em polipropileno. - Boné de segurança - Tecido: brim 100% algodão; Frente: curva; Cor: preta; Tamanho: único, regulável; Fechamento: com velcro; Casco: em polipropileno.	SRP: NÃO
	Identificação: 02193721000190-1-000033/2024
	Lote/Item: 1/20257
	Ata: N/A
	Homologação: 28/11/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 5
	Unidade: 1 Und
	UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.855.643/0001-92 *VENCEDOR*	META CROMO LTDA	R\$ 86,00
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 80,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Carauari	Data: 13/09/2024 10:17
Objeto: Confecção de uniformes e acessórios para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Carauari/AM, através do sistema de registro de preços.	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Descrição: Boné com proteção para pescoço, com logo bordado, cor a definir - Boné com proteção para pescoço, com logo bordado, cor a definir	SRP: SIM
	Identificação: 335821
	Lote/Item: 1/2
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 150
	Unidade: UN
	UF: AM



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.774.375/0001-01 *VENCEDOR*	NEO ESPORTES LTDA Marca: Neo esportes Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Neo esportes Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 24,50
28.682.844/0001-89	AMAZON INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL EIRELI Marca: próprio Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Boné com proteção para pescoço, com logo Descrição: Descrição não informada Estado: AM Cidade: Manaus Endereço: R DOS CAIMBES, 23	R\$ 40,00
34.008.304/0001-17	BEN HUR JOSE DE SOUSA 33278709691 Marca: PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Boné com proteção para pescoço, com logo Descrição: Descrição não informada Estado: MG Cidade: Muriaé Endereço: RUA JOSE RODRIGUES MARTHOS, 72	R\$ 40,00
54.540.753/0001-19	PH CONFECCOES E COMERCIO DO VESTUARIO E ACESSORIOS LTDA Marca: PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME EDITAL Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 60,00
50.583.738/0001-05	RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PROPRIA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 100,00
36.424.884/0001-59	A L DA SILVA CONFECCOES Marca: PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 1000 021 Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 100,00
04.664.811/0001-48	VELHA GRAFICA LTDA Marca: propria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: propria Descrição: Descrição não informada Estado: RS Cidade: Tapejara Endereço: RUA MANOEL TEIXEIRA, 50	R\$ 100,00



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.468.738/0001-74	SCLAN MALHAS LTDA	R\$ 200,00
Marca: PRÓPRIA		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: PRÓPRIA		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
ES	Cachoeiro de Itapemirim	RUA MERCEDES ISABEL CLEMASCO FABRIS, 42

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 81,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	27.476.100/0001-45	Data:	22/05/2024 00:00
Órgão:	MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU/PA	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto:	Refere-se à Registro de Preços para Futura e Eventual aquisição de equipamentos diversos (roçadeiras, motosserra e etc...), e serviços de manutenção preventiva e corretiva com fornecimento de peças.	SRP:	SIM
Descrição:	BONE ARABE PROTETOR FACIAL - EPI - BONE ARABE PROTETOR FACIAL - EPI	Identificação:	91603
		Lote/Item:	/113
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	licitanet.com.br
		Quantidade:	170
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.334.956/0002-88	AGROMINA COMERCIAL LTDA	R\$ 81,00
VENCEDOR		
Marca: PASTICOR		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: PASTICOR		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Item 11: Boné Legionário em Brim Cor, com protetor de nuca, com pinturas de logo marca, e com regulagem.

Preço Estimado: R\$ 40,77 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 40,77 Média dos Preços Obtidos: R\$ 40,77

Quantidade	Descrição	Observação
275 Unidades	Boné Legionário em Brim Cor, com protetor de nuca, com pinturas de logo marca, e com regulagem.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 44,22

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	45.781.184/0001-02	Data:	15/08/2024 08:30
Órgão:	Prefeitura Municipal de Nova Odessa	Modalidade:	Pregão (Setor público)
Objeto:	Confecções/decoração	SRP:	NÃO
Descrição:	Boné em brim, com aba normal, com proteção tipo Legionário, 100% algodão, na cor (azul escuro) e estampado o Brasão Mu - Boné em brim, com aba normal, com proteção tipo Legionário, 100% algodão, na cor (azul escuro) e estampado o Brasão Mu	Identificação:	0000000027_2024_Prefeitura Municipal de Nova Odessa
		Lote/Item:	1/2
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.bbmnetlicitacoes.com.br
		Quantidade:	130
		Unidade:	Peca
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.752.552/0001-85 *VENCEDOR*	WORLD UNIFORMS LTDA	R\$ 44,22
Marca:	UNI-K	
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		
	,	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 33,10

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Data:	30/07/2024 00:00
Objeto:	AQUISIÇÃO DE EPI'S E OUTROS MATERIAIS.	Modalidade:	Dispensa de Licitação - TCE
Descrição:	EPI 530 - BONÉ TIPO BICO DE PATO - MODELO LEGIONÁRIO, tamanho único, cor em edital, - EPI 530 - BONÉ TIPO BICO DE PATO - MODELO LEGIONÁRIO, tamanho único, cor em edital,	SRP:	NÃO
		Identificação:	dt_80_2024_01_128670_2024
		Lote/Item:	/13
		Ata:	N/A
		Fonte:	https://www.transparencia.curitiba.pr.gov.br/
		Quantidade:	110
		Unidade:	UN
		UF:	PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.527.822/0001-29 *VENCEDOR*	F A BRINDES LTDA	R\$ 33,10
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		
	,	



Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	75.927.582/0001-55	Data:	29/04/2024 00:00
Órgão:	Município de Santo Antonio do Sudoeste	Modalidade:	Processo dispensa
Objeto:	Aquisição de materiais personalizados para suprir as demandas da municipalidade	SRP:	NÃO
Descrição:	BONÉ MODELO LEGIONÁRIO, modelo legionário, tecido brim, tamanho único, - com protetor de nuca e orelha. O mesmo deverá ser personalizado em impressão silk cromia, com elástico para regular o tamanho na parte posterior. Deverá conter logomarcas coloridas, estipuladas pelo contratante	Identificação:	MSAS-462024-Processo dispensa
		Lote/Item:	1/3
		Ata:	N/A
		Fonte:	http://transparencia.pmsas.pr.gov.br/transparencia/licitacoes
		Quantidade:	100
		UF:	PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.220.509/0001-27	PERSONALIZADOS & DESIGN LTDA	R\$ 45,00
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
PREFEITO PERCY SCHEREINER, 382		



Quantidade	Descrição	Observação
805 Unidades	BONÉ TIPO ARABE: COM PROTEÇÃO SOLAR CONFECCIONADO EM TECIDO BRIM, E LOGO MARCA DO MUNICIPIO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 65,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	ESTADO DE RONDONIA / 927364 - INSTITUTO DE PESOS E MEDIDAS DE RONDÔNIA	Data:	03/12/2024 14:14
Objeto:	Constitui o objeto encartado no Termo de Referência, a aquisição de material de consumo (Equipamentos de Proteção Individual), com fito de atender as necessidades do Instituto de Pesos e Medidas do Estado de Rondônia/Ipem - RO.	Modalidade:	Dispensa
		SRP:	NÃO
		Identificação:	00394585000171-1-000828/2024
		Lote/Item:	1/10
		Ata:	N/A
		Homologação:	02/12/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	50
		Unidade:	Unidade
		UF:	RO
Descrição:	Boné características adicionais: modelo com proteção para pescoço e ombro, cor: caqui, material aba: polietileno, material corpo: brim, material regulador abertura: velcro, modelo: touca árabe, tamanho: sob medida CHAPÉU ÁRABE: chapéu árabe com proteção d - Boné características adicionais: modelo com proteção para pescoço e ombro, cor: caqui, material aba: polietileno, material corpo: brim, material regulador abertura: velcro, modelo: touca árabe, tamanho: sob medida CHAPÉU ÁRABE: chapéu árabe com proteção de nuca, indicado para trabalhos realizados a céu aberto, material 100% em poliéster, com jugular, cor preto com a LOGO DO INMETRO na frente e nas laterais do chapéu a bandeira do Brasil e bandeira do Estado de		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
38.318.257/0001-69 *VENCEDOR*	VIVIANE SANTOS DA SILVA	R\$ 65,00
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
RO	Porto Velho	RUA MANOEL FELIX, 5102

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 81,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE VITORIA DO XINGU	Data:	08/05/2024 16:47
Objeto:	[LICITANET] - Refere-se à Registro de Preços para Futura e Eventual aquisição de equipamentos diversos (roçadeiras, motosserra e etc...), e serviços de manutenção preventiva e corretiva com fornecimento de peças.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	NÃO
		Identificação:	34887935000153-1-000025/2024
		Lote/Item:	1/4190516
		Ata:	N/A
		Homologação:	27/05/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	170
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	PA
Descrição:	BONE ARABE PROTETOR FACIAL - EPI - BONE ARABE PROTETOR FACIAL - EPI		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.334.956/0002-88 *VENCEDOR*	AGROMINA COMERCIAL LTDA	R\$ 81,00
Marca:	Marca não informada	
Fabricante:	Fabricante não informado	
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		
,		



CNPJ:	27.476.100/0001-45	Data:	22/05/2024 00:00
Órgão:	MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU/PA	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto:	Refere-se à Registro de Preços para Futura e Eventual aquisição de equipamentos diversos (roçadeiras, motosserra e etc...), e serviços de manutenção preventiva e corretiva com fornecimento de peças.	SRP:	SIM
Descrição:	BONE ARABE PROTETOR FACIAL - EPI - BONE ARABE PROTETOR FACIAL - EPI	Identificação:	91603
		Lote/Item:	/113
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	licitanet.com.br
		Quantidade:	170
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.334.956/0002-88	AGROMINA COMERCIAL LTDA	R\$ 81,00
VENCEDOR		
Marca: PASTICOR		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: PASTICOR		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Item 13: BONÉ: CONFECCIONADO EM TECIDO BRIM, SERIGRADADO EM CORES A LOGO MARCA DO EVENTO E VELCRO NA PARTE TRAZEIRA

Preço Estimado: R\$ 49,09 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 49,09 Média dos Preços Obtidos: R\$ 49,09

Quantidade	Descrição	Observação
1.000 Unidades	BONÉ: CONFECCIONADO EM TECIDO BRIM, SERIGRADADO EM CORES A LOGO MARCA DO EVENTO E VELCRO NA PART E TRAZEIRA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 57,46

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE COARI / 2882 - MUNICIPIO DE COARI - AM	Data: 19/09/2024 09:30
Objeto: [LICITANET] - Formação de Registro de Preço para Aquisição de Uniformes Profissionais e Epi's, visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura, conforme apêndice do Termo de Referência	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: Boné em tecido brim pesado, 100% algodão, tamanho único na cor azul marinho Pantone 194024 TPX, aba curvada, fechamento traseiro com uma fita plástica regulável, com brasão do município de Coari na frente nas dimensões 10 cm de largura X 12 cm comprimento - Boné em tecido brim pesado, 100% algodão, tamanho único na cor azul marinho Pantone 194024 TPX, aba curvada, fechamento traseiro com uma fita plástica regulável, com brasão do município de Coari na frente nas dimensões 10 cm de largura X 12 cm comprimento, conforme modelo apresentado no anexo I – Figura 04	SRP: SIM
	Identificação: 04262432000121-1-000034/2024
	Lote/Item: 1/4727434
	Ata: N/A
	Homologação: 27/12/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 4.000
	Unidade: peça
	UF: AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.698.768/0001-37 *VENCEDOR*	VITORIA REGIA CONFECCAO E COMERCIO DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA	R\$ 57,46
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 49,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 00.394.502/0160-67	Data: 27/06/2024 12:25
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Estação Naval do Rio Negro	Modalidade: Dispensa
Objeto: Aquisição de materiais de relações públicas e comunicação social para a Estação Naval do Rio Negro.	SRP: NÃO
Descrição: Boné - Boné Material Corpo: Brim , Material Regulador Abertura: Tecido Com Fivela / Fecho Metálico , Modelo: Americano , Características Adicionais: Bordado, Conforme Modelo Do Órgão , Tamanho: Único	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90052/2024 / UASG: 788810
CatMat: 444555 - Boné - Material Corpo: Brim Material Regulador Abertura: Tecido Com Fivela / Fecho Metálico Modelo: Americano Características Adicionais: Bordado, Conforme Modelo Do Órgão Tamanho: Único	Lote/Item: /1
	Ata: N/A
	Homologação: 20/08/2024 09:44
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: Unidade
	UF: AM



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
16.688.278/0001-33 *VENCEDOR*	SHIRLEY KARINE CACHINA PEGADO DE CARVALHO 02655703448	R\$ 35,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: RN	Cidade: Parnamirim	Endereço: AV ABEL CABRAL, 1245
17.190.055/0001-04	CMC BRASIL COMERCIO DE ARTIGOS PERSONALIZADOS EIRELI	R\$ 38,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: R DA QUITANDA, 00199
35.689.930/0001-89	HOUSE ADMINISTRACAO DE OBRAS EIRELI	R\$ 40,00
Marca: bone Fabricante: Fabricante não informado Modelo: conforme tr Descrição: Descrição não informada		
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: AVENIDA JOAQUIM NABUCO, 198
54.207.528/0001-65	54.207.528 WHESLEY LEONARDO DE AQUINO ALMEIDA	R\$ 49,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: SILVA RAMOS, 936		
24.698.829/0001-78	JBCONSGRAF CONSTRUCOES E IMPRESSOES EIRELI	R\$ 50,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: R FRANCISCO LUSTOSA, 3
33.388.826/0001-29	AMARILDO ALBERTO MARQUES RODRIGUES & CIA LTDA	R\$ 70,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
42.294.483/0001-24	ROTA AMAZONICA LTDA	R\$ 80,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.671.518/0001-02	R DOS S MOTA CONFECCAO DE PECAS DO VESTUARIO	R\$ 100,00
Marca: r dos s mota Fabricante: Fabricante não informado Modelo: bones 10 Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 40,31

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 34.593.541/0001-92	Data: 07/08/2024 11:38
Órgão: Prefeitura Municipal de Uruará	Modalidade: Pregão
Objeto: aquisição de equipamentos, materiais e uniformes para atender as necessidades do Programa de Agentes comunitários de Saúde do Município de Uruará, conforme exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos	SRP: NÃO
Descrição: Bonés em tecido brim, tamanho único com bordado - Bonés em tecido brim, tamanho único com bordado	Identificação: 325890
	Lote/Item: 1/3
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 132
	Unidade: UN
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.577.619/0001-24	MARIA ELIZABETH MOURA MORALES CONFECCOES EIRELI	R\$ 33,66
VENCEDOR		
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PROPRIO Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Jandaia do Sul	Endereço: R PRIMAVERA, 80
47.186.947/0001-00	FABIO FIGUEIREDO ARAUJO 01049382269	R\$ 38,00
Marca: P. BELO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Bonés em tecido brim Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Tomé-Açu	Endereço: R VINTE E UM DE ABRIL, 469
05.162.027/0001-02	C.F. DE LIRA GOMES LTDA	R\$ 40,00
Marca: PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Bones Descrição: Descrição não informada		
Estado: RJ	Cidade: Nilópolis	Endereço: RUA CORONEL FRANCA LEITE, 2687
19.622.383/0001-68	SANIPA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 40,31
Marca: SERVIÇO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: serviço Descrição: Descrição não informada		
Endereço: RUA INTENDENTE FLORIANO, 1770		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.417.758/0001-68	INFINITY COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	R\$ 40,31
Marca: NORTE CONFECÇÕES Fabricante: Fabricante não informado Modelo: NORTE CONFECÇÕES Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
30.697.423/0001-73	NR COMERCIO LTDA	R\$ 40,31
Marca: propria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: padrão Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
01.424.128/0001-45	LUIZ TADEO DAMASCHI	R\$ 40,31
Marca: BONÉS SOL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UNIDADE Descrição: Descrição não informada Estado: MG Cidade: Lavras Endereço: RUA JOVINO TRISTAO, 11		
04.664.811/0001-48	VELHA GRAFICA LTDA	R\$ 40,31
Marca: propria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: propria Descrição: Descrição não informada Estado: RS Cidade: Tapejara Endereço: RUA MANOEL TEIXEIRA, 50		
29.228.030/0001-31	GALEGOS IMPORTADORA LTDA	R\$ 200,00
Marca: trevo Fabricante: Fabricante não informado Modelo: trevo Descrição: Descrição não informada Estado: SP Cidade: São Paulo Endereço: R SOLANGE BIBAS, 58		



Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	BONÉ IMPERMEAVEL E RESPIRAVEL	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 51,10

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	27.476.100/0001-45	Data:	08/10/2024 09:00
Órgão:	MUNICIPIO DE VITORIA	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Objeto:	AQUISIÇÃO DE UNIFORMES DE ALTO DESEMPENHO (VESTIMENTAS PROFISSIONAIS: CAMISA TÁTICA, CALÇA TÁTICA, BONÉ, CINTO, BOTA TÁTICA E MOCHILA)	SRP:	NÃO
Descrição:	BONÉ • Aba com alma de polietileno forrada no mesmo tecido da copa do boné; possuir 06 gomos, sendo que cada gomo possui um respirador bordado horizontalmente centralizado; • Repelência à água e óleo; • Fechamento fivela em loop, com ajuste em tecido; • V - BONÉ • Aba com alma de polietileno forrada no mesmo tecido da copa do boné; possuir 06 gomos, sendo que cada gomo possui um respirador bordado horizontalmente centralizado; • Repelência à água e óleo; • Fechamento fivela em loop, com ajuste em tecido; • Velcro para fixação de patch; • Tamanho Único; • Altura mínima de 14 cm da base ao topo, aceitável variação de até 2%; • Cor: CAQUI SAND ou em tonalidade próxima ao padrão da calça tática, BRANCO ou CINZA ou em tonalidade próxima no padrão da camisa tática;	Identificação:	27142058000126-1-000709/2024
		Lote/Item:	1/4
		Ata:	N/A
		Homologação:	11/11/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	10
		Unidade:	Unidade
		UF:	ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.001.044/0001-15	JOSE JOSINO SOARES DE ARAUJO	R\$ 51,10
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 51,10

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE VITORIA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA	Data:	08/10/2024 09:00
Objeto:	AQUISIÇÃO DE UNIFORMES DE ALTO DESEMPENHO (VESTIMENTAS PROFISSIONAIS: CAMISA TÁTICA, CALÇA TÁTICA, BONÉ, CINTO, BOTA TÁTICA E MOCHILA)	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	BONÉ • Aba com alma de polietileno forrada no mesmo tecido da copa do boné; possuir 06 gomos, sendo que cada gomo possui um respirador bordado horizontalmente centralizado; • Repelência à água e óleo; • Fechamento fivela em loop, com ajuste em tecido; • V - BONÉ • Aba com alma de polietileno forrada no mesmo tecido da copa do boné; possuir 06 gomos, sendo que cada gomo possui um respirador bordado horizontalmente centralizado; • Repelência à água e óleo; • Fechamento fivela em loop, com ajuste em tecido; • Velcro para fixação de patch; • Tamanho Único; • Altura mínima de 14 cm da base ao topo, aceitável variação de até 2%; • Cor: CAQUI SAND ou em tonalidade próxima ao padrão da calça tática, BRANCO ou CINZA ou em tonalidade próxima no padrão da camisa tática;	SRP:	NÃO
		Identificação:	27142058000126-1-000837/2024
		Lote/Item:	1/4
		Ata:	N/A
		Homologação:	21/11/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	10
		Unidade:	Unidade
		UF:	ES



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.001.044/0001-15	JOSE JOSINO SOARES DE ARAUJO	R\$ 51,10
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 39,16

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	27.476.100/0001-45	Data:	29/04/2024 17:49
Órgão:	MUNICIPIO DE VITORIA	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Objeto:	AQUISIÇÃO DE COMPONENTES DE UNIFORME PARA AGENTES DA FISCALIZAÇÃO AMBIENTAL E FISCALIZAÇÃO SONORA.	SRP:	NÃO
Descrição:	BONÉ - confeccionado por copa, aba e gomo em tecido Rip Stop na cor Verde Oliva - copa em 6 partes e aba arredondada tipo bico de pato; 01 botão forrado do mesmo tecido no topo (junção das partes); 6 respiradores; Ajustador na parte traseira em tecido e f - BONÉ - confeccionado por copa, aba e gomo em tecido Rip Stop na cor Verde Oliva - copa em 6 partes e aba arredondada tipo bico de pato; 01 botão forrado do mesmo tecido no topo (junção das partes); 6 respiradores; Ajustador na parte traseira em tecido e fivela de metal para regulagem; Carneira com 3cm de largura embainhando todo contorno inferior; Forração interna fixada ao tecido. Com velcro externo para aplicação de patch.	Identificação:	27142058000126-1-000300/2024
		Lote/Item:	1/2
		Ata:	N/A
		Homologação:	11/06/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	30
		Unidade:	Unidade
		UF:	ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.257.792/0001-63	VALERIA CORADINI	R\$ 39,16
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PR	Pinhais	RUA ALVARO MUHLENHOFF, 947



Item 15: BOTA TATICA

Preço Estimado: R\$ 201,83 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 201,83	Média dos Preços Obtidos: R\$ 201,83
Quantidade	Descrição	Observação	
30 Unidades	BOTA TATICA		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 195,98

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE PALMEIRA	Data:	20/09/2024 08:00
Objeto:	Registro de Preços para eventual aquisição sob demanda de uniformes para a defesa civil através da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	NÃO
Descrição:	* COTURNO BOTA MILITAR TATICO AMARRAR SEGURANÇA- COURO LONA - * COTURNO BOTA MILITAR TATICO AMARRAR SEGURANÇA- COURO LONA	Identificação:	76179829000165-1-000227/2024
		Lote/Item:	1/9
		Ata:	N/A
		Homologação:	29/10/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	35
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.546.840/0001-00 *VENCEDOR*	SASSA UNIFORMES LTDA	R\$ 195,98
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
PR	Pitanga	R DIOGO FEIJO, 350

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 209,51

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE PITANGA / 32 - Prefeitura Municipal de Pitanga - PR	Data:	04/09/2024 08:00
Objeto:	EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E URBANISMO.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	SIM
Descrição:	BOTA COTURNO TÁTICO VIGIA SEGURANÇA Nº 36 A 43 - BOTA COTURNO TÁTICO VIGIA SEGURANÇA Nº 36 A 43	Identificação:	76172907000108-1-000026/2024
		Lote/Item:	1/25
		Ata:	N/A
		Homologação:	16/09/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	30
		Unidade:	PAR
		UF:	PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.383.568/0001-02 *VENCEDOR*	RUZAM - COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI	R\$ 209,51
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
PR	Pitanga	AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 775



Órgão: Câmara Municipal de Conceição do Mato Dentro	Data: 16/08/2024 08:30
Objeto: Contratação de empresa especializada na modalidade adequada para ata de registro de preços pelo prazo de 12 meses para a confecção de uniformes para os servidores da Câmara Municipal de Conceição do Mato Dentro, confecção de camisas para os alunos do Parlamento Jovem, para o Projeto Acelera e para o Projeto Câmara Itinerante, bem como uniforme para guardas patrimoniais e Procuradoria da Mulher, tendo como critério de julgamento “Menor preço por Lote”, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento	Modalidade: Pregão
	SRP: SIM
	Identificação: 38017-Câmara Municipal de Conceição do Mato Dentro-0572024-042024
	Lote/Item: 1/5
	Ata: Link Ata
Descrição: COTURNO - Bota tática na cor preta; - manta dupla 100% impermeável e respirável; - cabedal em couro nobuck ou camurça; - sistema de amarração em poliamida, ABD e fibras de carbono; - cordura 100% poliamida; - palmilha anatômica para melhor distribuição do - COTURNO - Bota tática na cor preta; - manta dupla 100% impermeável e respirável; - cabedal em couro nobuck ou camurça; - sistema de amarração em poliamida, ABD e fibras de carbono; - cordura 100% poliamida; - palmilha anatômica para melhor distribuição do peso corporal; - altura do cano 25 cm; - costuras duplas e tratamento antibacteriano e anti fungos; (As numerações de tamanho dos coturnos serão informadas em momento oportuno.)	Homologação: 16/08/2024 11:31
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 10
	Unidade: 01
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.556.226/0001-76 *VENCEDOR*	STIL FORMOSA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 200,00
Marca: guartela Fabricante: guartela Modelo: attack Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: RUA PADRE EUSTAQUIO, 2661



Item 16: CALÇA CARGO EM TECIDO BRIM

Preço Estimado: R\$ 106,83 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 106,83	Média dos Preços Obtidos: R\$ 106,83
---------------------------------	---------------	--------------------------------------	--------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	CALÇA CARGO EM TECIDO BRIM	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 93,30

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	87.876.801/0001-01	Data:	17/06/2024 12:58
Órgão:	MUNICIPIO DE TORRES	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Objeto:	AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI)	SRP:	SIM
		Identificação:	87876801000101-1-000147/2024
Descrição:	Calça em BRIM SARJA, na cor PRETO E AMARELO OURO. A calça deverá conter cós com elástico e cordão. Dois bolsos frontais tipo faca, e dois bolsos traseiros e um bolso lateral tipo cargo. Logo abaixo do joelho (12 cm) deverá ser aposto uma faixa refletiva c - Calça em BRIM SARJA, na cor PRETO E AMARELO OURO. A calça deverá conter cós com elástico e cordão. Dois bolsos frontais tipo faca, e dois bolsos traseiros e um bolso lateral tipo cargo. Logo abaixo do joelho (12 cm) deverá ser aposto uma faixa refletiva cor CINZA com largura de 5 cm, e a mesma medida entre si, circulando toda a peça, para uma maior visualização do profissional ao bater luz do farol do veículo, padrão rodovia; material de alta qualidade FLEXÍVEL TIPO TECIDO, leve e confortável, após o refletivo nas pernas deverá ter a cor AMARELO OURO, costuras reforçadas, Com tecido suficiente para realizar a bainha. CONFORME LAYOUT, nos tamanhos “P, M, G, GG e EXG, E CONFORME DEMANDA DO PEDIDO”. O vencedor da licitação deverá fornecer uma prova de cada tamanho e as tonalidades do mostruário do tecido para que se possa definir o pedido.		
		Lote/Item:	1/2
		Ata:	N/A
		Homologação:	04/09/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	30
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.584.756/0001-86 *VENCEDOR*	FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	R\$ 93,30
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
SC	Lages	RUA RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 836

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 113,59

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE LUIS EDUARDO MAGALHAES	Data:	05/03/2024 09:00
Objeto:	Registro de Preços para futura e eventual aquisição de enxoval hospitalar, destinados às unidades de Saúde do Município de Luis Eduardo Magalhães/BA, por solicitação da Secretaria Municipal de Saúde.	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		SRP:	SIM
Descrição:	Calça modelo masculino com cós 4cm e fechamento em botão, bolso faca na frente cargo com tampa e fechamento em velcro nas laterais e simbolo da prefeitura na perna esquerda, tecido brim pesado 100% algodão, cor a definir, bolso das 2 pernas com tampa em v - Calça modelo masculino com cós 4cm e fechamento em botão, bolso faca na frente cargo com tampa e fechamento em velcro nas laterais e simbolo da prefeitura na perna esquerda, tecido brim pesado 100% algodão, cor a definir, bolso das 2 pernas com tampa em velcro, passante para cinto, bolso faca interno frontal. tamanhos p,m,g,gg,exg.		
		Identificação:	008-2024-LUÍS EDUARDO MAGALHÃES-BA-MUNICIPIO DE LUIS EDUARDO MAGALHAES-PREGÃO ELETRÔNICO
		Lote/Item:	4/6
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	25/03/2024 10:36
		Fonte:	https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
		Quantidade:	200
		Unidade:	Unidade
		UF:	BA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.907.325/0001-74 *VENCEDOR*	JOSISLANE SILVA DE FREITAS-ME	R\$ 113,59
Marca: MARCA PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME EDITAL Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 113,59

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE LUIS EDUARDO MAGALHAES	Data:	05/03/2024 09:00
Objeto:	Registro de Preços para futura e eventual aquisição de enxoval hospitalar, destinados às unidades de Saúde do Município de Luis Eduardo Magalhães/BA, por solicitação da Secretaria Municipal de Saúde.	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição:	Calça modelo feminino com cós 4cm e fechamento em botão, bolso faca na frente cargo com tampa e fechamento em velcro nas laterais e simbolo da prefeitura na perna esquerda, tecido brim pesado 100% algodão, cor a definir, bolso das 2 pernas com tampa em ve - Calça modelo feminino com cós 4cm e fechamento em botão, bolso faca na frente cargo com tampa e fechamento em velcro nas laterais e simbolo da prefeitura na perna esquerda, tecido brim pesado 100% algodão, cor a definir, bolso das 2 pernas com tampa em velcro, passante para cinto, bolso faca interno frontal. tamanhos p,m,g,gg,exg.	SRP:	SIM
		Identificação:	008-2024-LUÍS EDUARDO MAGALHÃES-BA-MUNICIPIO DE LUIS EDUARDO MAGALHAES-PREGÃO ELETRÔNICO
		Lote/Item:	4/7
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	25/03/2024 10:36
		Fonte:	https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
		Quantidade:	180
		Unidade:	Unidade
		UF:	BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.907.325/0001-74 *VENCEDOR*	JOSISLANE SILVA DE FREITAS-ME	R\$ 113,59
Marca: MARCA PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME EDITAL Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



Item 17: CALÇA DE TECIDO BRIM: SERIGRADA EM CORES A LOGO MARCA, COM ELASTICO NAS COSTAS, DOIS BOLSOS, FECHAMENTO NA LATERAL EMBOTIDO

Preço Estimado: R\$ 274,20 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 274,20 Média dos Preços Obtidos: R\$ 274,20

Quantidade	Descrição	Observação
650 Unidades	CALÇA DE TECIDO BRIM: SERIGRADA EM CORES A LOGO MARCA, COM ELASTICO NAS COSTAS, DOIS BOLSOS, FECHAMENTO NA LATERAL EMBOTIDO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 277,00
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 42.266.890/0001-28	Data: 08/10/2024 08:00
Órgão: PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA SECRETARIA ESPECIAL DE PORTOS PORTOSRIO AUTORIDADE PORTUÁRIA	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Aquisição de uniformes e equipamentos de segurança para a Guarda Portuária da PortosRio, conforme as especificações constantes do Termo de Referência	SRP: SIM
Descrição: Calça profissional - Calça Profissional Material: Tecido Brim , Tamanho: 42	Identificação: N°Pregão:900142024 / UASG:399008
CatMat: 486219 - Calça Profissional - Material: Tecido Brim Tamanho: 42	Lote/Item: /11
	Ata: N/A
	Homologação: 27/11/2024 13:51
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 40
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.276.871/0001-57 *VENCEDOR*	HB PROTECTION LTDA	R\$ 150,00
Marca: HB PROTECTION Fabricante: Fabricante não informado Modelo: OPERACIONAL Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
31.884.155/0001-61	DUX NEGOCIOS E SOLUCOES LTDA	R\$ 178,00
Marca: arsenal Fabricante: Fabricante não informado Modelo: calça tatica Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
47.376.630/0001-29	ERISON SANTOS DE MOURA 04707024190	R\$ 178,00
Marca: UE Confecções Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UE Confecções Descrição: Descrição não informada Estado: GO Cidade: Águas Lindas de Goiás Endereço: Q QB 2, 14-C1		
10.242.466/0001-57	GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	R\$ 196,00
Marca: GHC Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CALÇA Descrição: Descrição não informada Estado: MG Cidade: Rio Novo Endereço: RUA EZEQUIEL RIBEIRO GUIMARAES, 338		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.393.141/0001-00	FARIAS & CARVALHO DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 197,50
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Calça tático multicam Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
17.231.920/0001-13	BELO BRASIL UNIFORMES LTDA	R\$ 200,00
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PROPRIO Descrição: Descrição não informada Estado: MG Cidade: Belo Horizonte Endereço: RUA JOAO LOPES DE OLIVEIRA, 154		
23.933.934/0001-81	ALZENIR CONFECCOES LTDA	R\$ 215,00
Marca: Invictus ou Similar Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Calça Tática - OP - Caqui Descrição: Descrição não informada Estado: RJ Cidade: Rio de Janeiro Endereço: RUA PIRAQUARA, 01002		
11.060.708/0001-54	AGUIA REALIZACOES EQUIPAMENTOS DE PROTECAO E ELETRONICOS LTDA	R\$ 220,00
Marca: ÁGUIA WEAR/ÁGUIA WEAR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CALÇA TÁTICA MULTICAM Descrição: Descrição não informada Estado: DF Cidade: Brasília Endereço: Q CLN 112 BLOCO D, S/N		
29.769.374/0001-58	29.769.374 RODRIGO SILVA DE ARAUJO	R\$ 240,00
Marca: king crown Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Calça tática Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
55.416.530/0001-07	KR COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 277,00
Marca: FOR HONOR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MULTICAM Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
42.355.645/0001-97	MARISTELA I.C.PONTEL LTDA	R\$ 280,00
Marca: Dacs Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Calça Tática PRF Descrição: Descrição não informada Estado: RS Cidade: Jacutinga Endereço: R JOAQUIM BORDIN, 215		
30.577.619/0001-24	MARIA ELIZABETH MOURA MORALES CONFECCOES EIRELI	R\$ 281,35
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PROPRIO Descrição: Descrição não informada Estado: PR Cidade: Jandaia do Sul Endereço: R PRIMAVERA, 80		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.938.045/0001-23	DISTRIBUIDORA M H LTDA	R\$ 300,00
Marca: PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PROPRIO Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
02.777.319/0001-53	FUNCIONAL TECHNOLOGICAL GARMENT LTDA	R\$ 308,70
Marca: PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PADRÃO Descrição: Descrição não informada Estado: SC Cidade: Ascurra Endereço: RUA ADERBAL RAMOS DA SILVA, 110		
29.228.030/0001-31	GALEGOS IMPORTADORA LTDA	R\$ 335,00
Marca: trevo Fabricante: Fabricante não informado Modelo: trevo Descrição: Descrição não informada Estado: SP Cidade: São Paulo Endereço: R SOLANGE BIBAS, 58		
48.011.287/0001-81	MERIDIAN LTDA	R\$ 380,00
Marca: PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: EDITAL Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
28.640.562/0001-19	L N INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI	R\$ 408,24
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CALÇA CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS Descrição: Descrição não informada Estado: MG Cidade: Divinópolis Endereço: R GRANADA, 71		
33.042.540/0001-97	ELECTROBRAZ COMERCIO E SERVICOS ELETRONICOS LTDA	R\$ 530,00
Marca: SUNFLOWER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CALÇA Descrição: Descrição não informada Estado: RJ Cidade: Rio de Janeiro Endereço: RUA URUGUAI, 194		
25.235.133/0001-78	SMS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 100.000,00
Marca: confec.vest Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Calça profissional Descrição: Descrição não informada Estado: MG Cidade: Contagem Endereço: AV TROPICAL, 2565		
Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$ 272,80
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)		



Órgão:	MUNICIPIO DE COARI / 2882 - MUNICIPIO DE COARI - AM	Data:	19/09/2024 09:30
Objeto:	[LICITANET] - Formação de Registro de Preço para Aquisição de Uniformes Profissionais e Epi's, visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura, conforme apêndice do Termo de Referência	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	SIM
Descrição:	Calça Profissional em Brim Grosso com meio elástico, na cor azul marinho Pantone 194024 TPX com duas faixas refletivas nas pernas (a faixa deve ter 50 mm de largura, no mínimo , o brilho mínimo, do uniforme novo, não deve ser menor que 100 cd/lux/m², conf - Calça Profissional em Brim Grosso com meio elástico, na cor azul marinho Pantone 194024 TPX com duas faixas refletivas nas pernas (a faixa deve ter 50 mm de largura, no mínimo , o brilho mínimo, do uniforme novo, não deve ser menor que 100 cd/lux/m², conforme NBR 15292), com cós de elastico, com 2 bolsos dianteiros embutidos e com abertura tipo faca, com brasão do município de coari na altura da coxa nas dimensões: 8 cm de largura X 12 cm comprimento, conforme modelo apresentado no anexo I - Figura 01 - TAMANHO G	Identificação:	04262432000121-1-000034/2024
		Lote/Item:	1/4727420
		Ata:	N/A
		Homologação:	27/12/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	2.200
		Unidade:	peça
		UF:	AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.698.768/0001-37 *VENCEDOR*	VITORIA REGIA CONFECCAO E COMERCIO DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA	R\$ 272,80
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 272,80

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE COARI - AM	Data:	19/09/2024 00:00
Objeto:	Formação de Registro de Preço para Aquisição de Uniformes Profissionais e Epi's, visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura, conforme apêndice do Termo de Referência	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		SRP:	SIM
Descrição:	Calça Profissional em Brim Grosso com meio elástico, na cor azul marinho Pantone 194024 TPX com duas faixas refletivas nas pernas (a faixa deve ter 50 mm de largura, no mínimo , o brilho mínimo, do uniforme novo, não deve ser menor que 100 cd/lux/m², conf - Calça Profissional em Brim Grosso com meio elástico, na cor azul marinho Pantone 194024 TPX com duas faixas refletivas nas pernas (a faixa deve ter 50 mm de largura, no mínimo , o brilho mínimo, do uniforme novo, não deve ser menor que 100 cd/lux/m², conforme NBR 15292), com cós de elastico, com 2 bolsos dianteiros embutidos e com abertura tipo faca, com brasão do município de coari na altura da coxa nas dimensões: 8 cm de largura X 12 cm comprimento, conforme modelo apresentado no anexo I - Figura 01 - TAMANHO M	Identificação:	107230
		Lote/Item:	1/7
		Ata:	N/A
		Fonte:	licitanet.com.br
		Quantidade:	2.000
		Unidade:	peça
		UF:	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.698.768/0001-37 *VENCEDOR*	VITORIA REGIA CONFECCAO E COMERCIO DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA	R\$ 272,80
Marca: VITORIA		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: NACIONAL		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Item 18: CALÇA OPERACIONAL GARI: COM ELASTICO E BOLSOS, TECIDO BRIM PESADO E DETALHES REFLETIVOS

Preço Estimado: R\$ 147,50 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 147,50 Média dos Preços Obtidos: R\$ 147,50

Quantidade	Descrição	Observação
1.220 Unidades	CALÇA OPERACIONAL GARI: COM ELASTICO E BOLSOS, TECIDO BRIM PESADO E DETALHES REFLETIVOS	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 149,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FEMBOM FUNDO ESPECIAL MUN. DE REAPARELHAMENTO DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DE CERES GO / 0901 - FEMBOM - CERES	Data: 11/11/2024 17:00
Objeto: AQUISIÇÃO UNIFORMES, PEÇAS DE FARDAMENTOS, ITENS DE CONFECÇÃO EM GERAL E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, OBJETIVANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DA 18ª COMPANHIA BOMBEIRO MILITAR DE CERES/GO.	Modalidade: Dispensa
Descrição: CONJUNTO DE UNIFORME OPERACIONAL-CALÇA DO 4º UNIFORME - CONJUNTO DE UNIFORME OPERACIONAL-CALÇA DO 4º UNIFORME	SRP: NÃO
	Identificação: 17455641000133-1-000021/2024
	Lote/Item: 1/14
	Ata: N/A
	Homologação: 12/11/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 37
	Unidade: UNIDADE
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.029.715/0001-30 *VENCEDOR*	CARMO CIRINO DE SOUZA	R\$ 149,00
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 145,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE CAPANEMA	Data: 15/05/2024 08:54
Objeto: [Portal de Compras Públicas] - AQUISIÇÃO DE 3 (TRÊS) UNIFORMES COMPLETOS DA GUARDA CIVIL MUNICIPAL, PARA ATENDER A DEMANDA DO GABINETE DO PREFEITO.	Modalidade: Dispensa
Descrição: CALÇA OPERACIONAL - CALÇA OPERACIONAL	SRP: NÃO
	Identificação: 05149091000145-1-000022/2024
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Homologação: 15/05/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 3
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.309.326/0001-75 *VENCEDOR*	COLARES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	R\$ 145,00
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PA	Ananindeua	RUA CLAUDIO SANDERS, 1249



Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE CABREUVA	Data:	22/04/2024 14:51
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PARA OS SERVIDORES DA SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	CALCA OPERACIONAL FISCALIZACAO DE TRANSITO - CALCA OPERACIONAL FISCALIZACAO DE TRANSITO	SRP:	SIM
		Identificação:	46634432000155-1-000083/2024
		Lote/Item:	1/2
		Ata:	N/A
		Homologação:	20/06/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	56
		Unidade:	Unidade
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.918.683/0001-63 *VENCEDOR*	MWT COMERCIO DE ROUPAS E ESTAMPARIA LTDA	R\$ 148,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Itaquaquecetuba	Endereço: R ADEMARIA, 121



Item 19: CALÇA TATICA, RPSTOP 30% E ALGODÃO 70%, BOLSOS LATERAIS COM TAMPA E VELCRO, TECIDO RESISTENTE E PROTEÇÃO UV50+

Preço Estimado: R\$ 178,55 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 178,55 Média dos Preços Obtidos: R\$ 178,55

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	CALÇA TATICA, RPSTOP 30% E ALGODÃO 70%, BOLSOS LATERAIS COM TAMPA E VELCRO, TECIDO RESISTENTE E PROTEÇÃO UV50+	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 199,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE PRESIDENTE FIGUEIREDO	Data:	27/09/2024 00:00
Objeto:	[Portal de Compras Públicas] - AQUISIÇÃO DE UNIFORMES para atender as necessidades operacionais e administrativas da EMPRESA MUNICIPAL DE TRANSPORTE URBANO DE PRESIDENTE FIGUEIREDO - AM	Modalidade:	Dispensa
		SRP:	NÃO
Descrição:	CALÇA TÁTICA PRETA COM FAIXA REFLETIVA - CALÇA TÁTICA PRETA COM FAIXA REFLETIVA	Identificação:	04628681000198-1-000094/2024
		Lote/Item:	1/5
		Ata:	N/A
		Homologação:	30/09/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	25
		Unidade:	Unidade
		UF:	AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.322.191/0001-92 *VENCEDOR*	HYARA ALBUQUERQUE ANDRADE ME	R\$ 199,00
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 168,43

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS HIDRICOS	Data:	06/09/2024 14:06
Objeto:	Aquisição de materiais de consumo, para atender a demanda das Ações e Projeto da Diretoria de Educação Ambiental para a Sustentabilidade – DEAS.	Modalidade:	Dispensa
		SRP:	NÃO
Descrição:	Calça tática operacional - Gênero: masculino; Tecido: rip stop; Tamanho: a definir; Cor: a definir; Informações adicionais: multibolsos, sem personalização. - Calça tática operacional - Gênero: masculino; Tecido: rip stop; Tamanho: a definir; Cor: a definir; Informações adicionais: multibolsos, sem personalização.	Identificação:	05016202000145-1-000024/2024
		Lote/Item:	1/19460
		Ata:	N/A
		Homologação:	17/09/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	20
		Unidade:	1 Und
		UF:	TO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.487.346/0001-73 *VENCEDOR*	W MAIS COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 168,43
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: SC	Cidade: Florianópolis	Endereço: AVENIDA PROFESSOR OTHON GAMA D'ECA, 900

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 168,23

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS HIDRICOS	Data: 06/09/2024 14:06
Objeto: Aquisição de materiais de consumo, para atender a demanda das Ações e Projeto da Diretoria de Educação Ambiental para a Sustentabilidade – DEAS.	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: Calça tática operacional - Gênero: feminino; Tecido: rip stop; Tamanho: a definir; Cor: a definir; Informações adicionais: multibolsos, sem personalização. - Calça tática operacional - Gênero: feminino; Tecido: rip stop; Tamanho: a definir; Cor: a definir; Informações adicionais: multibolsos, sem personalização.	Identificação: 05016202000145-1-000024/2024
	Lote/Item: 1/19461
	Ata: N/A
	Homologação: 17/09/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 20
	Unidade: 1 Und
	UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.487.346/0001-73 *VENCEDOR*	W MAIS COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 168,23
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: SC	Cidade: Florianópolis	Endereço: AVENIDA PROFESSOR OTHON GAMA D'ECA, 900



Item 20: CAMISA DE PV COM SUBLIMAÇÃO / TAM. BABY LOOK P, M, G, GG E XG

Preço Estimado: R\$ 56,34 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 56,34 Média dos Preços Obtidos: R\$ 56,34

Quantidade	Descrição	Observação
725 Unidades	CAMISA DE PV COM SUBLIMAÇÃO / TAM. BABY LOOK P, M, G, GG E XG	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 49,75

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ABAETETUBA	Data: 29/08/2024 00:00
Objeto: [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS E SERIGRÁFICOS, SOB DEMANDA, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ABAETETUBA/PA-SESMA.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
	Identificação: 12282048000119-1-000004/2024
	Lote/Item: 1/4711153
	Ata: N/A
Descrição: Camisas, sublimadas em tecido PV (gola pólo), nos tamanhos P, M e G - Camisas, sublimadas em tecido PV (gola pólo), nos tamanhos P, M e G	Homologação: 21/10/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 5.500
	Unidade: Und
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.224.907/0001-59 *VENCEDOR*	F DA S FERREIRA LTDA	R\$ 49,75
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Abaetetuba	Endereço: TRAVESSA PEDRO PINHEIRO PAES, 113

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 59,53

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE HUMBERTO DE CAMPOS	Data: 02/06/2024 23:22
Objeto: [LICITANET] - Contratação de empresa especializada em fornecimento de artigos de malharia, vestuário e calçados, para atender as necessidades da Prefeitura e secretarias do Município de Humberto de Campos/MA	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: CAMISA DE MALHA PV BRANCA COM PINTURA EM SUBLIMAÇÃO A4 FRENTE E COSTA. - CAMISA DE MALHA PV BRANCA COM PINTURA EM SUBLIMAÇÃO A4 FRENTE E COSTA.	Identificação: 06222616000193-1-000009/2024
	Lote/Item: 1/4297951
	Ata: N/A
	Homologação: 13/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 500
	Unidade: UND
	UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.473.458/0001-40 *VENCEDOR*	RAF COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 59,53
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



Órgão:	MUNICÍPIO DE HUMBERTO DE CAMPOS/MA	Data:	12/06/2024 00:00
Objeto:	Contratação de empresa especializada em fornecimento de artigos de malharia, vestuário e calçados, para atender as necessidades da Prefeitura e secretarias do Município de Humberto de Campos/MA	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		SRP:	NÃO
Descrição:	CAMISA DE MALHA PV BRANCA COM PINTURA EM SUBLIMAÇÃO TOTAL - CAMISA DE MALHA PV BRANCA COM PINTURA EM SUBLIMAÇÃO TOTAL	Identificação:	94973
		Lote/Item:	3/3
		Ata:	N/A
		Fonte:	licitanet.com.br
		Quantidade:	1.300
		Unidade:	UND
		UF:	MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.473.458/0001-40 *VENCEDOR*	RAF COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 59,73
Marca: Própria		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: Próprio		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Item 21: CAMISA DE PV COM SUBLIMAÇÃO TOTAL

Preço Estimado: R\$ 59,82 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 59,82	Média dos Preços Obtidos: R\$ 59,82
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
1.440 Unidades	CAMISA DE PV COM SUBLIMAÇÃO TOTAL	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 59,73

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE HUMBERTO DE CAMPOS	Data:	02/06/2024 23:22
Objeto:	[LICITANET] - Contratação de empresa especializada em fornecimento de artigos de malharia, vestuário e calçados, para atender as necessidades da Prefeitura e secretarias do Município de Humberto de Campos/MA	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	NÃO
Descrição:	CAMISA DE MALHA PV BRANCA COM PINTURA EM SUBLIMAÇÃO TOTAL - CAMISA DE MALHA PV BRANCA COM PINTURA EM SUBLIMAÇÃO TOTAL	Identificação:	06222616000193-1-000009/2024
		Lote/Item:	1/4298005
		Ata:	N/A
		Homologação:	13/06/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	1.300
		Unidade:	UND
		UF:	MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.473.458/0001-40 *VENCEDOR*	RAF COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 59,73
Marca:	Marca não informada	
Fabricante:	Fabricante não informado	
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 60,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE HUMBERTO DE CAMPOS	Data:	02/06/2024 23:22
Objeto:	[LICITANET] - Contratação de empresa especializada em fornecimento de artigos de malharia, vestuário e calçados, para atender as necessidades da Prefeitura e secretarias do Município de Humberto de Campos/MA	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	NÃO
Descrição:	CAMISA DE MALHA PV BRANCA COM PINTURA EM SUBLIMAÇÃO TOTAL. - CAMISA DE MALHA PV BRANCA COM PINTURA EM SUBLIMAÇÃO TOTAL.	Identificação:	06222616000193-1-000009/2024
		Lote/Item:	1/4298031
		Ata:	N/A
		Homologação:	13/06/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	1.230
		Unidade:	UND
		UF:	MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.324.201/0001-70 *VENCEDOR*	D DA S SANTOS COMERCIO E SERVICOS	R\$ 60,00
Marca:	Marca não informada	
Fabricante:	Fabricante não informado	
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		



Órgão:	MUNICÍPIO DE HUMBERTO DE CAMPOS/MA	Data:	12/06/2024 00:00
Objeto:	Contratação de empresa especializada em fornecimento de artigos de malharia, vestuário e calçados, para atender as necessidades da Prefeitura e secretarias do Município de Humberto de Campos/MA	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		SRP:	NÃO
Descrição:	CAMISA DE MALHA PV BRANCA COM PINTURA EM SUBLIMAÇÃO TOTAL - CAMISA DE MALHA PV BRANCA COM PINTURA EM SUBLIMAÇÃO TOTAL	Identificação:	94973
		Lote/Item:	3/3
		Ata:	N/A
		Fonte:	licitanet.com.br
		Quantidade:	1.300
		Unidade:	UND
		UF:	MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.473.458/0001-40 *VENCEDOR*	RAF COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 59,73
Marca: Própria		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: Próprio		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Item 22: CAMISA NORMAL PV

Preço Estimado: R\$ 55,17 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 55,17	Média dos Preços Obtidos: R\$ 55,17
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
810 Unidades	CAMISA NORMAL PV	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 59,23

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE	Data:	23/07/2024 10:00
Objeto:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE MATERIAIS GRÁFICOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE JURUTI/PA.	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		SRP:	NÃO
Descrição:	CAMISA EM MANGA LONGA, TAMANHO M. TECIDO PV, CORES DIVERSAS, PERSONALIZADA. - CAMISA EM MANGA LONGA, TAMANHO M. TECIDO PV, CORES DIVERSAS, PERSONALIZADA.	Identificação:	032-2024-JURUTI-PA-FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE-PREGÃO ELETRÔNICO
		Lote/Item:	6/
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	25/07/2024 11:14
		Fonte:	https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
		Quantidade:	200
		Unidade:	UNID
		UF:	PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.252.100/0001-21 *VENCEDOR*	GRAFICA E PAPELARIA ANDRADE LTDA	R\$ 59,00
Marca:	Serviço	
Fabricante:	Fabricante não informado	
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
PA	Juruti	AV LAURO SODRE, S/N
49.225.981/0001-64	49.225.981 JONATHAN LUIS GUERREIRO	R\$ 59,23
Marca:	Marca não informada	
Fabricante:	Fabricante não informado	
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		
,		
40.276.871/0001-57	HB PROTECTION LTDA	R\$ 59,23
Marca:	Marca não informada	
Fabricante:	Fabricante não informado	
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		
,		
07.045.994/0001-01	ROSILENE TONATTO SPAZZINI	R\$ 59,23
Marca:	Marca não informada	
Fabricante:	Fabricante não informado	
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
RS	Erechim	RUA FREDERICO OZANAN, 83

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 60,28

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão:

FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE

Objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE MATERIAIS GRÁFICOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE JURUTI/PA.

Descrição:

CAMISA EM MANGA LONGA, TAMANHO GG. TECIDO PV, CORES DIVERSAS, PERSONALIZADA. - CAMISA EM MANGA LONGA, TAMANHO GG. TECIDO PV, CORES DIVERSAS, PERSONALIZADA.

Data:

23/07/2024 10:00

Modalidade:

PREGÃO ELETRÔNICO

SRP:

NÃO

Identificação:

032-2024-JURUTI-PA-FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE-PREGÃO ELETRÔNICO

Lote/Item:

8/

Ata:

[Link Ata](#)

Homologação:

25/07/2024 11:14

Fonte:

<https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>

Quantidade:

50

Unidade:

UNID

UF:

PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.252.100/0001-21	GRAFICA E PAPELARIA ANDRADE LTDA	R\$ 60,00
VENCEDOR		
Marca: Serviço		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PA	Juruti	AV LAURO SODRE, S/N
49.225.981/0001-64	49.225.981 JONATHAN LUIS GUERREIRO	R\$ 60,28
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
40.276.871/0001-57	HB PROTECTION LTDA	R\$ 60,28
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
07.045.994/0001-01	ROSILENE TONATTO SPAZZINI	R\$ 60,28
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
RS	Erechim	RUA FREDERICO OZANAN, 83

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 46,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Relatório gerado no dia 06/03/2025 11:05:19 (IP: 168.121.138.160)

Código Validação: %2fLTY%2b5tlGQjtQm1WavOvmMDL2G%2bC5n6JpMKjaJ7RzTAqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://app.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=%252fLTY%252b5tlGQjtQm1WavOvmMDL2G%252bC5n6JpMKjaJ7RzTAqHU8nPtm6WA%253d%253d>

87 / 270

CNPJ: 01.613.321/0001-24

Órgão: Prefeitura Municipal de Canaã dos Carajás

Objeto: Aquisição de camisetas personalizadas, uniformes e confecções em geral, para atender as necessidades do Fundo Municipal de Desenvolvimento Sustentável de Canaã dos Carajás, Estado do Pará.

Descrição: Camisa Confeccionada em Malha Pv: Composição 67% algodão e 33% poliviscose, com gola redonda e acabamento com ribana. - Camisa Confeccionada em Malha Pv: Composição 67% algodão e 33% poliviscose, com gola redonda e acabamento com ribana.

Data: 28/05/2024 10:57

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: 306317

Lote/Item: 1/5

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: [www.portaldecompraspublicas.com.br](#)

Quantidade: 300

Unidade: UND

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.262.414/0001-82 *VENCEDOR*	T P DA FONSECA ALVES EIRELI Marca: Fabricação Própria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Fabricação Própria Descrição: Descrição não informada Estado: PA Cidade: Parauapebas Endereço: R 14, 235	R\$ 23,58
14.103.697/0001-30	TF LIMA PLAY 2 SPORTS LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: GO Cidade: Goiânia Endereço: RUA SAO GERALDO, 40	R\$ 23,90
30.577.619/0001-24	MARIA ELIZABETH MOURA MORALES CONFECÇOES EIRELI Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: PR Cidade: Jandaia do Sul Endereço: R PRIMAVERA, 80	R\$ 30,84
53.902.960/0001-03	53.902.960 ALESSANDRA ALENCAR ARISHITA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 33,35
15.323.932/0001-42	PLENA NEGOCIOS & SERVICOS LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: GO Cidade: Goiânia Endereço: RUA CARAMURU, 235	R\$ 35,00
07.164.433/0001-21	ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: PA Cidade: Parauapebas Endereço: R MARABA, 67	R\$ 35,00



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.958.726/0001-92	MINAS TECIDOS E CONFECÇOES EIRELI	R\$ 35,35
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Canaã dos Carajás	Endereço: AV WEYNE CAVALVANTE, 1220
50.373.558/0001-90	50.373.558 THAYNA ZANGRANDE VENTURA GUERREIRO	R\$ 38,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
07.045.994/0001-01	ROSILENE TONATTO SPAZZINI	R\$ 38,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Erechim	Endereço: RUA FREDERICO OZANAN, 83
46.344.078/0001-24	PRIME MEDICAL PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 40,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: São Caetano do Sul	Endereço: RUA SAO PAULO, 1431
12.809.965/0001-09	FERGOV LTDA	R\$ 42,99
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Maringá	Endereço: RUA AURELIO QUAGLIA, 653
54.217.748/0001-70	54.217.748 DIANNY DE OLIVEIRA DA SILVA	R\$ 46,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
32.468.738/0001-74	SCLAN MALHAS LTDA	R\$ 47,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: ES	Cidade: Cachoeiro de Itapemirim	Endereço: RUA MERCEDES ISABEL CLEMASCO FABRIS, 42
37.350.835/0001-81	2 L COMERCIAL EIRELI	R\$ 47,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: AV PERIMETRAL, 4712



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.366.508/0001-90	M R M ANANIN COMERCIAL EIRELI	R\$ 47,10
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Ananindeua	Endereço: TRAVESSA WE 52 A, 1282
00.773.352/0001-80	JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA	R\$ 47,10
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SE	Cidade: Aracaju	Endereço: RUA LARANJEIRAS, 781
11.576.895/0001-23	ROBSON OLIVEIRA MAGRO	R\$ 47,13
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
26.075.807/0001-87	DE PAULA E MARTINS COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 47,13
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
36.424.884/0001-59	A L DA SILVA CONFECCOES	R\$ 47,13
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
28.640.562/0001-19	L N INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI	R\$ 47,13
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Divinópolis	Endereço: R GRANADA, 71
06.916.722/0001-77	RBMF COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS LTDA	R\$ 47,13
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Ananindeua	Endereço: RUA SAO PEDRO, 68
28.844.636/0001-39	ELO TEXTIL LTDA	R\$ 47,13
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Santa Tereza do Oeste	Endereço: R DORIVAL SONCELA, 10



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.765.696/0001-09	COMERCIAL S. P. MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI	R\$ 47,13
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Americana	Endereço: R MONSENHOR BRUNO NARDINI, 1115



Item 23: CAMISA DE TECIDO BRIM: SERIGRAFADA EM CORES A LOGO MARCA

Preço Estimado: R\$ 121,36 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 121,36 Média dos Preços Obtidos: R\$ 121,36

Quantidade	Descrição	Observação
550 Unidades	CAMISA DE TECIDO BRIM: SERIGRAFADA EM CORES A LOGO MARCA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 105,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE NOVA UNIAO / 28 - MUNICÍPIO DE NOVA UNIÃO/RO	Data: 24/10/2024 09:00
Objeto: [LICITANET] - Registro de Preços para futura e eventual aquisição de vestuário (camisas, blusões, calças, uniformes, entre outros).	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: CONJUNTO (CAMISA + CALÇA) ADULTO; TAMANHO G; COR AZUL CLARO; BRIM LEVE - CONJUNTO (CAMISA + CALÇA) ADULTO; TAMANHO G; COR AZUL CLARO; BRIM LEVE	SRP: SIM
	Identificação: 00699197000107-1-000070/2024
	Lote/Item: 1/4865552
	Ata: N/A
	Homologação: 21/11/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: UND
	UF: RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.381.459/0001-57 *VENCEDOR*	ES INDUSTRIA DE CONFECÇOES LTDA	R\$ 105,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: RO	Cidade: Ouro Preto do Oeste	Endereço: AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 785

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 131,59

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 95.684.536/0001-80	Data: 01/08/2024 00:00
Órgão: MUNICIPIO DE LARANJAL	Modalidade: Dispensa
Objeto: AQUISIÇÃO DE UNIFORMES COM FAIXA REFLETIVA E BOTINA DE SEGURANÇA.	SRP: NÃO
Descrição: CONJUNTO BRIM COM CAMISA DE MANGA LONGA E CALÇA, COM FAIXA REFLETIVA DE TAM. P A GG - CONJUNTO BRIM COM CAMISA DE MANGA LONGA E CALÇA, COM FAIXA REFLETIVA DE TAM. P A GG	Identificação: 95684536000180-1-000053/2024
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Homologação: 16/08/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 100
	Unidade: UNIDADE
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.585.979/0001-85 *VENCEDOR*	50.585.979 DOUGLAS GARCIA VIEIRA	R\$ 131,59
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: GETULIO VARGAS, 164		



Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE PEDRO AFONSO	Data:	28/05/2024 16:44
Objeto:	Registro de preço para contratação de empresa para confecção de materiais gráficos e de serigrafia personalizados, para atendimento das demandas da Secretaria Municipal de Planejamento e Modernização da Gestão de Pedro Afonso/TO.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	SIM
Descrição:	CONJUNTO DE UNIFORMES (CALCA/CAMISA) CONFECCIONADO EM TECIDO PROFISSIONAL BRIM GROSSO -100% ALGODÃO. CAMISA MANGA LONGA COM BOLSO NA FRENTE, COM FAIXA REFLETIVA E FECHAMENTOS COM BOTÕES, SILCADA COM LOGOTIPO/TEXTO DA PREFEITURA. CALCA COM BOLSO NA FRENTE, - CONJUNTO DE UNIFORMES (CALCA/CAMISA) CONFECCIONADO EM TECIDO PROFISSIONAL BRIM GROSSO -100% ALGODÃO. CAMISA MANGA LONGA COM BOLSO NA FRENTE, COM FAIXA REFLETIVA E FECHAMENTOS COM BOTÕES, SILCADA COM LOGOTIPO/TEXTO DA PREFEITURA. CALCA COM BOLSO NA FRENTE, ELÁSTICO TOTAL COM CORDÃO, FAIXA REFLETIVA, COR E TAMANHOS CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA	Identificação:	02070589000120-1-000075/2024
		Lote/Item:	1/26
		Ata:	N/A
		Homologação:	17/06/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	150
		Unidade:	UN
		UF:	TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.045.994/0001-01	ROSILENE TONATTO SPAZZINI	R\$ 127,50
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
RS	Erechim	RUA FREDERICO OZANAN, 83



Item 24: CAMISA EM MALHA DE ALGODÃO: FIO 30, MANGA CURTA, CORES VARIADAS, COM SERIGRAFIA EM POLICROMIA FRENTE E COSTA, TAMANHO A4, DE ACORDO COM CROQUI CUJA AS ARTES/MÍDIAS SERÃO FORNECIDAS EM ARQUIVO NO FORMATO DOC.

Preço Estimado: R\$ 53,33 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 53,33

Média dos Preços Obtidos: R\$ 53,33

Quantidade	Descrição	Observação
1.300 Unidades	CAMISA EM MALHA DE ALGODÃO: FIO 30, MANGA CURTA, CORES VARIADAS, COM SERIGRAFIA EM POLICROMIA FRENTE E COSTA, TAMANHO A4, DE ACORDO COM CROQUI CUJA AS ARTES/MÍDIAS SERÃO FORNECIDAS EM ARQUIVO NO FOMRATO DOC. JPG OU CDR NO MOMENTO DAS REQUISIÇÕES. TAMANHO PP, P, M, G E GG.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 50,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE BRAGANCA / 713 - MUNICÍPIO DE BRAGANÇA/PA	Data: 07/01/2025 09:00
Objeto: [LICITANET] - Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na aquisição de produtos de malharia, a fim de atender as necessidades da Secretaria Municipal de Trabalho e Promoção Social do município de Bragança/PA	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Camisa masculina, Camisa com manga curta, gola redonda e larga de malha 100 algodão, Cores Variadas, fio 30/1 penteado, 165 gr p/m², tamanho: Baby look, P, M, G e GG - Camisa masculina, Camisa com manga curta, gola redonda e larga de malha 100 algodão, Cores Variadas, fio 30/1 penteado, 165 gr p/m², tamanho: Baby look, P, M, G e GG	Identificação: 04873592000107-1-000065/2024
	Lote/Item: 1/5116317
	Ata: N/A
	Homologação: 10/02/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 4.000
	Unidade: Unidades
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
55.298.770/0001-54	TOU NA MIDIA GRAFF LTDA	R\$ 50,00
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 55,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE BRAGANCA / 713 - MUNICÍPIO DE BRAGANÇA/PA	Data: 07/01/2025 09:00
Objeto: [LICITANET] - Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na aquisição de produtos de malharia, a fim de atender as necessidades da Secretaria Municipal de Trabalho e Promoção Social do município de Bragança/PA	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Camisa masculina, Camisa com manga curta, gola redonda e larga de malha 100 algodão, cores variadas, fio 30/1 penteado, 165 gr p/m², tamanho: Baby look, de acordo com croqui cuja as artes/ mídias serão fornecidas em arquivos no formato .doc, .jpg ou .cdr - Camisa masculina, Camisa com manga curta, gola redonda e larga de malha 100 algodão, cores variadas, fio 30/1 penteado, 165 gr p/m², tamanho: Baby look, de acordo com croqui cuja as artes/ mídias serão fornecidas em arquivos no formato .doc, .jpg ou .cdr no momento das requisições. TAMANHO P, M, G e GG	Identificação: 04873592000107-1-000065/2024
	Lote/Item: 1/5116318
	Ata: N/A
	Homologação: 10/02/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 4.000
	Unidade: Unidades
	UF: PA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
55.298.770/0001-54 *VENCEDOR*	TOU NA MIDIA GRAFF LTDA	R\$ 55,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 55,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE BRAGANÇA/PA	Data: 07/01/2025 00:00
Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na aquisição de produtos de malharia, a fim de atender as necessidades da Secretaria Municipal de Trabalho e Promoção Social do município de Bragança/PA	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: Camisa masculina, Camisa com manga curta, gola redonda e larga de malha 100 algodão, cores variadas, fio 30/1 penteado, 165 gr p/m², tamanho: Baby look, de acordo com croqui cuja as artes/ mídias serão fornecidas em arquivos no formato .doc, .jpg ou .cdr - Camisa masculina, Camisa com manga curta, gola redonda e larga de malha 100 algodão, cores variadas, fio 30/1 penteado, 165 gr p/m², tamanho: Baby look, de acordo com croqui cuja as artes/ mídias serão fornecidas em arquivos no formato .doc, .jpg ou .cdr no momento das requisições. TAMANHO P, M, G e GG	Identificação: 117977
	Lote/Item: /3
	Ata: N/A
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 4.000
	Unidade: Unidades
	UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
55.298.770/0001-54 *VENCEDOR*	TOU NA MIDIA GRAFF LTDA	R\$ 55,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



Item 25: Camisa em PV (65% Poliéster e 35% viscose) com sublimação total com a logomarca do evento. Tamanhos PP, P, M, G, GG.

Preço Estimado: R\$ 63,17 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 63,17 Média dos Preços Obtidos: R\$ 63,17

Quantidade	Descrição	Observação
2.300 Unidades	Camisa em PV (65% Poliéster e 35% viscose) com sublimação total com a logomarca do evento. Tamanhos PP, P, M, G, GG.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 70,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE JURUTI	Data:	05/04/2024 13:14
Objeto:	SEMIC - AQUISIÇÃO DE UNIFORME PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INTEGRAÇÃO COMUNITÁRIA.	Modalidade:	Dispensa
		SRP:	NÃO
Descrição:	CAMISA PROFISSIONAL TECIDO PV MANGA LONGA COM FAIXA FITA REFLETIVA APLICANDO NO - CAMISA PROFISSIONAL TECIDO PV MANGA LONGA COM FAIXA FITA REFLETIVA APLICANDO NO	Identificação:	05257555000137-1-000062/2023
		Lote/Item:	1/2
		Ata:	N/A
		Homologação:	24/08/2023 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	40
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.830.375/0001-03 *VENCEDOR*	MARIA CELIA TAVARES DINIZ 62196146234	R\$ 70,00
Marca:	Marca não informada	
Fabricante:	Fabricante não informado	
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 59,23

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE	Data:	23/07/2024 10:00
Objeto:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE MATERIAIS GRÁFICOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE JURUTI/PA.	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		SRP:	NÃO
Descrição:	CAMISA EM MANGA LONGA, TAMANHO P. TECIDO PV, CORES DIVERSAS, PERSONALIZADA. - CAMISA EM MANGA LONGA, TAMANHO P. TECIDO PV, CORES DIVERSAS, PERSONALIZADA.	Identificação:	032-2024-JURUTI-PA-FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE-PREGÃO ELETRÔNICO
		Lote/Item:	5/
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	25/07/2024 11:14
		Fonte:	https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
		Quantidade:	200
		Unidade:	UNID
		UF:	PA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.252.100/0001-21 *VENCEDOR*	GRAFICA E PAPELARIA ANDRADE LTDA	R\$ 59,00
Marca: Serviço Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Juruti	Endereço: AV LAURO SODRE, S/N
40.276.871/0001-57	HB PROTECTION LTDA	R\$ 59,23
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
49.225.981/0001-64	49.225.981 JONATHAN LUIS GUERREIRO	R\$ 59,23
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
07.045.994/0001-01	ROSILENE TONATTO SPAZZINI	R\$ 59,23
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Erechim	Endereço: RUA FREDERICO OZANAN, 83

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 60,28

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE	Data:	23/07/2024 10:00
Objeto:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE MATERIAIS GRÁFICOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE JURUTI/PA.	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		SRP:	NÃO
Descrição:	CAMISA EM MANGA LONGA, TAMANHO GG. TECIDO PV, CORES DIVERSAS, PERSONALIZADA. - CAMISA EM MANGA LONGA, TAMANHO GG. TECIDO PV, CORES DIVERSAS, PERSONALIZADA.	Identificação:	032-2024-JURUTI-PA-FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE- PREGÃO ELETRÔNICO
		Lote/Item:	8/
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	25/07/2024 11:14
		Fonte:	https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
		Quantidade:	50
		Unidade:	UNID
		UF:	PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.252.100/0001-21 *VENCEDOR*	GRAFICA E PAPELARIA ANDRADE LTDA	R\$ 60,00
Marca: Serviço Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Juruti	Endereço: AV LAURO SODRE, S/N



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.225.981/0001-64	49.225.981 JONATHAN LUIS GUERREIRO	R\$ 60,28
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
40.276.871/0001-57	HB PROTECTION LTDA	R\$ 60,28
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
07.045.994/0001-01	ROSILENE TONATTO SPAZZINI	R\$ 60,28
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: RS		
Cidade: Erechim		Endereço: RUA FREDERICO OZANAN, 83



Item 26: CAMISA GOLA POLO (MASCULINO E FEMININO) TAMANHOS BABY LOOK, P, M, G, GG E EXG. EM TECIDO DRY TECK UV COM PROTEÇÃO CONTRA OS RAIOS SOLARES FATOR 50+ ANTE ODOR SUPER LEVE COMPOSTO COM MICROFIBRA DE POLIAMIDA E ELASTANO COM SUBLIMAÇÃO TOTAL.

Preço Estimado: R\$ 67,43 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 67,43 Média dos Preços Obtidos: R\$ 67,43

Quantidade	Descrição	Observação
1.280 Unidades	CAMISA GOLA POLO (MASCULINO E FEMININO) TAMANHOS BABY LOOK, P, M, G, GG E EXG. EM TECIDO DRY TECK UV COM PROTEÇÃO CONTRA OS RAIOS SOLARES FATOR 50+ ANTE ODOR SUPER LEVE COMPOSTO COM MICROFIBRA DE P OLIAMIDA E ELASTANO COM SUBLIMAÇÃO TOTAL.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 65,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE VITORIA DO XINGU / 701 - MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU/PA	Data:	31/01/2025 09:00
Objeto:	[LICITANET] - Registro de Preços para futura e eventual confecção e fornecimento de uniformes.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	CAMISA GOLA POLO MANGA CURTA COM DOIS BOTÕES Especificação : CAMISA CONFECCIONADA EM TECIDO DE MALHA PIQUET. CORES:DIVERSAS.BORDADOS: BANDEIRA DO MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU-PA E LOGO DA SECRETARIA SOLICITANTE (NO BOLSO, COSTA OU MANGAS). TAMANHOS: PP, - CAMISA GOLA POLO MANGA CURTA COM DOIS BOTÕES Especificação : CAMISA CONFECCIONADA EM TECIDO DE MALHA PIQUET. CORES:DIVERSAS.BORDADOS: BANDEIRA DO MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU-PA E LOGO DA SECRETARIA SOLICITANTE (NO BOLSO, COSTA OU MANGAS). TAMANHOS: PP, P, M, G, GG E XG.	SRP:	SIM
		Identificação:	34887935000153-1-000003/2025
		Lote/Item:	1/5168387
		Ata:	N/A
		Homologação:	12/02/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	1.000
		Unidade:	Unidade
		UF:	PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.755.855/0001-06 *VENCEDOR*	BIG MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 65,00
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		
,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 69,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	05.171.699/0001-76	Data:	05/09/2024 08:00
Órgão:	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARÁ	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Objeto:	Contratação de empresa especializada no serviços de confecção de rouparia, uniformes e fornecimento de epi's para o hospital, samu, agentes de saúde e servidores vinculados a secretaria municipal de saúde, do município santa izabel do pará.	SRP:	SIM
Descrição:	Camisa masculina - Camisa Masculina Material: Malha Piquet , Modelo Manga: Curta , Tipo Gola: Pólo , Tamanho: Grande , Características Adicionais: Fechamento Por Botão	Identificação:	NºPregão:900112024 / UASG:455288
CatMat:	610209 - Camisa Masculina - Material: Malha Piquet Modelo Manga: Curta Tipo Gola: Pólo Tamanho: Grande Características Adicionais: Fechamento Por Botão	Lote/Item:	/21
		Ata:	N/A
		Homologação:	19/12/2024 15:03
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	50
		Unidade:	Unidade
		UF:	PA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.186.631/0001-00 *VENCEDOR*	DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA Marca: ART NA COSTURA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ART NA COSTURA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 68,60
36.424.884/0001-59	A L DA SILVA CONFECOES Marca: PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 1001 Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 69,00
40.276.871/0001-57	HB PROTECTION LTDA Marca: HB PROTECTION Fabricante: Fabricante não informado Modelo: POLO Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 69,00
18.386.337/0001-44	SILVENINA UNIFORMES LTDA Marca: SILVENINA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SILVENINA Descrição: Descrição não informada Estado: DF	Cidade: Brasília Endereço: QUADRA QI 2 LOTES 31/33, SOBRELOJA, 1B

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 68,30

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE	Data:	23/07/2024 10:00
Objeto:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE MATERIAIS GRÁFICOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE JURUTI/PA.	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição:	CAMISA EM MANGA CURTA, GOLA POLO, TAMANHO M. TECIDO DRY-FIT, CORES DIVERSAS, PERSONALIZADA. - CAMISA EM MANGA CURTA, GOLA POLO, TAMANHO M. TECIDO DRY-FIT, CORES DIVERSAS, PERSONALIZADA.	SRP:	NÃO
		Identificação:	032-2024-JURUTI-PA-FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE- PREGÃO ELETRÔNICO
		Lote/Item:	2/
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	25/07/2024 11:14
		Fonte:	https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
		Quantidade:	200
		Unidade:	UNID
		UF:	PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.252.100/0001-21 *VENCEDOR*	GRAFICA E PAPELARIA ANDRADE LTDA Marca: Serviço Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: PA	R\$ 67,70
	Cidade: Juruti	Endereço: AV LAURO SODRE, S/N



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.276.871/0001-57	HB PROTECTION LTDA	R\$ 68,30
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
07.045.994/0001-01	ROSILENE TONATTO SPAZZINI	R\$ 68,30
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: RS Cidade: Erechim Endereço: RUA FREDERICO OZANAN, 83		



Item 27: CAMISA GOLA POLO ESPORTE EM MALHA TAM.BABY LOOK P,M,G e GG

Preço Estimado: R\$ 78,53 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 78,53

Média dos Preços Obtidos: R\$ 78,53

Quantidade

Descrição

Observação

1.420 Unidades

CAMISA GOLA POLO ESPORTE EM MALHA TAM.BABY LOOK P,M,G e GG

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 75,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE AUGUSTO CORREA

Data: 26/07/2024 00:00

Objeto: [LICITANET] - Registro de preços para eventual contratação de Serviços de malharia em geral, para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social de Augusto Corrêa/PA.

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: CAMISA OPERACIONAL-modelo polo gola esporte, com mangas curtas com fita refletiva (diversas cores) nos punhos das mangas e na altura da cintura; sem logo marca. confeccionado em tecido brim tamanhos: PP, P, M, G e GG adulto. - CAMISA OPERACIONAL-modelo polo gola esporte, com mangas curtas com fita refletiva (diversas cores) nos punhos das mangas e na altura da cintura; sem logo marca. confeccionado em tecido brim tamanhos: PP, P, M, G e GG adulto.

Identificação: 04873600000115-1-000087/2024

Lote/Item: 1/4557186

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 21/08/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 400

Unidade: UND

UF: PA

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

15.322.647/0001-07

W. N. DA S. PINHEIRO COMERCIO

R\$ 75,50

VENCEDOR

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 84,60

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 02.070.548/0001-33

Data: 15/08/2024 11:41

Órgão: Prefeitura Municipal de Guaraí

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EVENTUAL FORNECIMENTO DE MATERIAIS ESPORTIVOS EM GERAL, DESTINADOS À REALIZAÇÃO DE PROJETOS E AÇÕES DESENVOLVIDAS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, JUVENTUDE E TURISMO DO MUNICÍPIO

SRP: SIM

Identificação: 328359

Lote/Item: 1/56

Ata: [Link Ata](#)

Descrição: CAMISA GOLA PÓLO, material 100% algodão com a logomarca da Prefeitura de Guaraí e Secretaria Municipal da Juventude, Esporte e Turismo, nos braços e bolsos. - CAMISA GOLA PÓLO, material 100% algodão com a logomarca da Prefeitura de Guaraí e Secretaria Municipal da Juventude, Esporte e Turismo, nos braços e bolsos.

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 150

Unidade: UN

UF: TO

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

55.775.598/0001-82

AMS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA

R\$ 20,95

VENCEDOR

Marca: BULLS

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: BULLS

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,



Relatório gerado no dia 06/03/2025 11:05:19 (IP: 168.121.138.160)

Código Validação: %2fLTY%2b5tIGQjTQm1WavOvmMDL2G%2bC5n6JpMKjaJ7RzTAqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://app.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=%252fLTY%252b5tIGQjTQm1WavOvmMDL2G%252bC5n6JpMKjaJ7RzTAqHU8nPtm6WA%253d%253d>

102 / 270

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
25.049.735/0001-30	OSMAR GOIS DE FIGUEIREDO E CIA LTDA	R\$ 65,00
Marca: MALWEE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MALWEE Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
33.249.242/0001-72	DEDE UNIFORMES LTDA	R\$ 70,00
Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FABRICAÇÃO PRÓPRIA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
07.045.994/0001-01	ROSILENE TONATTO SPAZZINI	R\$ 70,00
Marca: proty Fabricante: Fabricante não informado Modelo: proty Descrição: Descrição não informada Estado: RS Cidade: Erechim Endereço: RUA FREDERICO OZANAN, 83		
12.665.119/0001-62	LJ INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI	R\$ 82,66
Marca: Arte Ponto Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Arte Ponto Descrição: Descrição não informada Estado: TO Cidade: Pedro Afonso Endereço: AV JOAO DAMASCENO DE SA, 1469		
17.930.584/0001-05	LUMINATA DISTRIBUIDORA - EIRELI	R\$ 84,00
Marca: OPL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: OPL Descrição: Descrição não informada Estado: TO Cidade: Paraíso do Tocantins Endereço: R JOSE OTAVIO, S/N		
22.739.115/0001-35	H A C COSTA LTDA	R\$ 84,50
Marca: PLX CONFECÇÕES Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PLX CONFECÇÕES Descrição: Descrição não informada Estado: TO Cidade: Palmas Endereço: Q ACSV SE 91 AVENIDA LO-21, 5		
26.919.609/0001-52	LAZARO MANOEL MOTA MACIEL 21273693191	R\$ 84,60
Marca: PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CAMISA GOLA POLO 100% ALGODÃO Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
48.741.157/0001-02	TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 84,66
Marca: NEDEL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: NEDEL Descrição: Descrição não informada Endereço: AV MARCOS JOSE DE LEO, 583		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.638.290/0001-57	O & M MULTIVISAO COMERCIAL LTDA	R\$ 84,66
Marca: O & M Fabricante: Fabricante não informado Modelo: O & M Descrição: Descrição não informada		
Estado: TO	Cidade: Palmas	Endereço: QUADRA 104 NORTE RUA NE 09 LOTE 06 SALA 10, SN
53.983.316/0001-07	D PIRES NASCIMENTO EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 89,00
Marca: analia confecções Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CAMISA GOLA PÓLO, material 100% algodão Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
27.563.168/0001-61	DJ DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 125,90
Marca: LÍDER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: POLO Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
23.829.339/0001-09	M.TESTA CONFECCAO	R\$ 150,00
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CAMISA Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Cianorte	Endereço: AV GENEI UEHARA, 1263
30.577.619/0001-24	MARIA ELIZABETH MOURA MORALES CONFECCOES EIRELI	R\$ 200,00
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PROPRIO Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Jandaia do Sul	Endereço: R PRIMAVERA, 80
27.518.373/0001-05	META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	R\$ 10.000,00
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PROPRIA Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Erechim	Endereço: R CAETANO ALBERTO ROSSET, 885

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 75,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE AUGUSTO CORRÊA/PA	Data: 12/08/2024 00:00
Objeto: Registro de preços para eventual contratação de Serviços de malharia em geral, para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social de Augusto Corrêa/PA.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: CAMISA OPERACIONAL-modelo polo gola esporte, com mangas curtas com fita refletiva (diversas cores) nos punhos das mangas e na altura da cintura; sem logo marca. confeccionado em tecido brim tamanhos: PP, P, M , G e GG adulto. - CAMISA OPERACIONAL-modelo polo gola esporte, com mangas curtas com fita refletiva (diversas cores) nos punhos das mangas e na altura da cintura; sem logo marca. confeccionado em tecido brim tamanhos: PP, P, M , G e GG adulto.	Identificação: 102689
	Lote/Item: /16
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 400
	Unidade: UND
	UF:



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.322.647/0001-07	W. N. DA S. PINHEIRO COMERCIO	R\$ 75,50
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Item 28: Camisa gola redonda em Dry teck uv com proteção contra os raios solares composto com microfibra, com sublimação total, manga curta com logo marca do evento. Tamanhos: PP, P, M, G, GG, XGG

Preço Estimado: R\$ 80,64 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 80,64 Média dos Preços Obtidos: R\$ 80,64

Quantidade	Descrição	Observação
600 Unidades	Camisa gola redonda em Dry teck uv com proteção contra os raios solares composto com microfibra, com sublimação total, manga curta com logo marca do evento. Tamanhos: PP, P, M, G, GG, XGG	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 79,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	04.667.846/0001-30	Data:	24/09/2024 07:17
Órgão:	CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO AMAZONAS	Modalidade:	Dispensa
Objeto:	Contratação de empresa especializada para confecção de aquisição de 200 (duzentas) camisas personalizadas para os servidores, em virtude da realização do 26º CONGRESSO BRASILEIRO DOS CONSELHOS DE ENFERMAGEM (CBCENF), a ser realizado em Recife-PE, no período de 16 a 19 de setembro de 2024, alinhado ao Plano Estratégico do Conselho Federal de Enfermagem - COFEN e Plano Estratégico do Conselho Regional de Enfermagem do Amazonas - COREN/AM, visando à promoção de serviços com qualidade e efetividade baseada nos princípios da Administração para o alcance de sua missão institucional	SRP:	NÃO
		Identificação:	04667846000130-1-000008/2024
		Lote/Item:	1/1
		Ata:	N/A
		Homologação:	02/09/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	200
		Unidade:	Unidade
		UF:	AM
Descrição:	Camiseta tipo: unissex, tipo manga: curta, tipo gola: redonda, cor: diversas, tamanho: sob medida, material: dry fit, aplicação: prática esportiva Camisas em Dry Fit de boa qualidade, com sublimação local frente e verso, de manga curta. Na etiqueta deve constar as especificações da camisa, tamanho e cnpj da empresa. Tamanhos: P, M, G, GG, XG e XXG. Necessário apresentação de amostra do produto.		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.398.221/0001-62 *VENCEDOR*	ALMEIDA E IRMAOS LTDA	R\$ 79,00
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
AM	Manaus	R JOAQUIM SARMENTO, 259

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 79,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão:	MUNICIPIO DE ALVORADA D'OESTE	Data:	02/08/2024 09:30
Objeto:	[LICITANET] - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DEPARTAMENTO DE ESPORTE LAZER E CULTURA, ESCOLINHAS E EQUIPES DO MUNICÍPIO DE ALVORADA D'OESTE/RO, CONFORME PLANO DE TRABALHO, TERMO DE CONVÊNIO Nº 216/2024/PGE-SEJUCEL-SECRETARIA DA JUVENTUDE, CULTURA, ESPORTE E LAZER, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Educação-SEMED do Município de Alvorada d'Oeste, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste edital e seus anexos.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	NÃO
Descrição:	CAMISA PARA ORGANIZAÇÃO DE EVENTO, confeccionada em dry sport 100 % poliéster, gola redonda cor verde fluor c/ ponteira, dois bolso na parte da frente, tamanho m: comprimento 72 cm, torax 54 cm, com logo do emblema da administração atual em um dos bolso n - CAMISA PARA ORGANIZAÇÃO DE EVENTO, confeccionada em dry sport 100 % poliéster, gola redonda cor verde fluor c/ ponteira, dois bolso na parte da frente, tamanho m: comprimento 72 cm, torax 54 cm, com logo do emblema da administração atual em um dos bolso na frente e escrito nas costas parte superior organização municipal e inferior prefeitura de são miguel.	Identificação:	15845340000190-1-000011/2024
		Lote/Item:	1/4534164
		Ata:	N/A
		Homologação:	30/08/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	39
		Unidade:	Und.
		UF:	RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.640.043/0001-58 *VENCEDOR*	SILVA SOUZA & OLIVEIRA LTDA	R\$ 79,99
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
AV 05 DE SETEMBRO, 4927		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 82,92

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	ESTADO DE MATO GROSSO	Data:	29/02/2024 16:41
Objeto:	Contratação de empresa especializada para o fornecimento de camisetas, para atender as demandas da Casa Civil e suas Unidade Gestoras.	Modalidade:	Dispensa
		SRP:	NÃO
Descrição:	CAMISA GOLA REDONDA, MANGA LONGA, COM FILTRO SOLAR FATOR DE PROTEÇÃO 50 UV, TECNOLOGIA DRY FIT QUE NÃO RETÉM SUOR, SECAGEM RÁPIDA, TRATAMENTO ANTIBACTERIANO, ANTIODOR, CORES VIVAS E VIBRANTES, COM ESTAMPA DO GABINETE MILITAR SEM LIMITE DE CORES E ESCRITA - CAMISA GOLA REDONDA, MANGA LONGA, COM FILTRO SOLAR FATOR DE PROTEÇÃO 50 UV, TECNOLOGIA DRY FIT QUE NÃO RETÉM SUOR, SECAGEM RÁPIDA, TRATAMENTO ANTIBACTERIANO, ANTIODOR, CORES VIVAS E VIBRANTES, COM ESTAMPA DO GABINETE MILITAR SEM LIMITE DE CORES E ESCRITA (INCLUSO ARTE FORNECIDA PELO FABRICANTE E APROVADO PELO CONTRATANTE). PRODUZIDO ATRAVÉS DO PROCESSO DE IMPRESSÃO DIGITAL, CORTE A LASER E COSTURA REFORÇADA. TAMANHOS PP, P, M, G E GG UNISSEX. UNIDADE.	Identificação:	03507415000730-1-000002/2024
		Lote/Item:	1/14660
		Ata:	N/A
		Homologação:	02/04/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	100
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.621.833/0001-93 *VENCEDOR*	R. P. DE SIQUEIRA EIRELI	R\$ 82,92
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
MT	Cuiabá	AV TENENTE-CORONEL DUARTE, 1885



Item 29: Camisa gola redonda em tecido helanca light com sublimação total manga curta com a logomarca do evento. Tamanhos PP, P, M, G, GG.

Preço Estimado: R\$ 79,66 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 79,66 Média dos Preços Obtidos: R\$ 79,66

Quantidade	Descrição	Observação
4.300 Unidades	Camisa gola redonda em tecido helanca light com sublimação total manga curta com a logomarca do evento. Tamanhos PP, P, M, G, GG.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 79,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	04.667.846/0001-30	Data:	24/09/2024 07:17
Órgão:	CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO AMAZONAS	Modalidade:	Dispensa
Objeto:	Contratação de empresa especializada para confecção de aquisição de 200 (duzentas) camisas personalizadas para os servidores, em virtude da realização do 26º CONGRESSO BRASILEIRO DOS CONSELHOS DE ENFERMAGEM (CBCENF), a ser realizado em Recife-PE, no período de 16 a 19 de setembro de 2024, alinhado ao Plano Estratégico do Conselho Federal de Enfermagem - COFEN e Plano Estratégico do Conselho Regional de Enfermagem do Amazonas - COREN/AM, visando à promoção de serviços com qualidade e efetividade baseada nos princípios da Administração para o alcance de sua missão institucional	SRP:	NÃO
		Identificação:	04667846000130-1-000008/2024
		Lote/Item:	1/1
		Ata:	N/A
		Homologação:	02/09/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	200
		Unidade:	Unidade
		UF:	AM
Descrição:	Camiseta tipo: unissex, tipo manga: curta, tipo gola: redonda, cor: diversas, tamanho: sob medida, material: dry fit, aplicação: prática esportiva Camisas em Dry Fit de boa qualidade, com sublimação local frente e verso, de manga curta. Na etiqueta deve c - Camiseta tipo: unissex, tipo manga: curta, tipo gola: redonda, cor: diversas, tamanho: sob medida, material: dry fit, aplicação: prática esportiva Camisas em Dry Fit de boa qualidade, com sublimação local frente e verso, de manga curta. Na etiqueta deve constar as especificações da camisa, tamanho e cnpj da empresa. Tamanhos: P, M, G, GG, XG e XXG. Necessário apresentação de amostra do produto.		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.398.221/0001-62 *VENCEDOR*	ALMEIDA E IRMAOS LTDA	R\$ 79,00
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
AM	Manaus	R JOAQUIM SARMENTO, 259

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 79,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE ALVORADA D'OESTE	Data:	02/08/2024 09:30
Objeto:	[LICITANET] - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DEPARTAMENTO DE ESPORTE LAZER E CULTURA, ESCOLINHAS E EQUIPES DO MUNICÍPIO DE ALVORADA D'OESTE/RO, CONFORME PLANO DE TRABALHO, TERMO DE CONVÊNIO Nº 216/2024/PGE-SEJUCEL-SECRETARIA DA JUVENTUDE, CULTURA, ESPORTE E LAZER, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Educação-SEMED do Município de Alvorada d'Oeste, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste edital e seus anexos.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	NÃO
		Identificação:	15845340000190-1-000011/2024
		Lote/Item:	1/4534164
		Ata:	N/A
		Homologação:	30/08/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	39
		Unidade:	Und.
		UF:	RO
Descrição:	CAMISA PARA ORGANIZAÇÃO DE EVENTO, confeccionada em dry sport 100 % poliéster, gola redonda cor verde fluor c/ ponteira, dois bolso na parte da frente, tamanho m: comprimento 72 cm, torax 54 cm, com logo do emblema da administração atual em um dos bolso n - CAMISA PARA ORGANIZAÇÃO DE EVENTO, confeccionada em dry sport 100 % poliéster, gola redonda cor verde fluor c/ ponteira, dois bolso na parte da frente, tamanho m: comprimento 72 cm, torax 54 cm, com logo do emblema da administração atual em um dos bolso na frente e escrito nas costas parte superior organização municipal e inferior prefeitura de são miguel.		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.640.043/0001-58 *VENCEDOR*	SILVA SOUZA & OLIVEIRA LTDA	R\$ 79,99
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: AV 05 DE SETEMBRO, 4927		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 80,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Carauari	Data: 13/09/2024 10:17
Objeto: Confecção de uniformes e acessórios para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Carauari/AM, através do sistema de registro de preços.	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
	SRP: SIM
Descrição: Camisa em algodão, manga longa, gola redonda, com logo, cor a definir, tamanho P, M, G e GG - Camisa em algodão, manga longa, gola redonda, com logo, cor a definir, tamanho P, M, G e GG	Identificação: 335821
	Lote/Item: 1/12
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 250
	Unidade: UN
	UF: AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.774.375/0001-01 *VENCEDOR*	NEO ESPORTES LTDA	R\$ 27,90
Marca: Neo esportes Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Neo esportes Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
40.276.871/0001-57	HB PROTECTION LTDA	R\$ 31,00
Marca: HB PROTECTION Fabricante: Fabricante não informado Modelo: T-Shirt Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
28.682.844/0001-89	AMAZON INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL EIRELI	R\$ 55,00
Marca: próprio Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Camisa em algodão, manga longa, gola red Descrição: Descrição não informada		
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: R DOS CAIMBES, 23
54.540.753/0001-19	PH CONFECOES E COMERCIO DO VESTUARIO E ACESSORIOS LTDA	R\$ 60,00
Marca: PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME EDITAL Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.045.994/0001-01	ROSILENE TONATTO SPAZZINI	R\$ 60,00
Marca: proty Fabricante: Fabricante não informado Modelo: proty Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Erechim	Endereço: RUA FREDERICO OZANAN, 83
10.242.466/0001-57	GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	R\$ 80,00
Marca: MARCA PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MARCA PRÓPRIA Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Rio Novo	Endereço: RUA EZEQUIEL RIBEIRO GUIMARAES, 338
50.583.738/0001-05	RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA	R\$ 100,00
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PROPRIA Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
36.424.884/0001-59	A L DA SILVA CONFECCOES	R\$ 150,00
Marca: PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 1000 021 Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
23.829.339/0001-09	M.TESTA CONFECCAO	R\$ 150,00
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CAMISA Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Cianorte	Endereço: AV GENEI UEHARA, 1263
46.287.656/0001-38	NIPSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 156,00
Marca: NIPSE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CAMISETA ML Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Espinosa	Endereço: R DOS BANDEIRANTES, 29
32.468.738/0001-74	SCLAN MALHAS LTDA	R\$ 200,00
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PROPRIA Descrição: Descrição não informada		
Estado: ES	Cidade: Cachoeiro de Itapemirim	Endereço: RUA MERCEDES ISABEL CLEMASCO FABRIS, 42



Item 30: Camisa gola redonda em tecido Micro Dry Eco UV com proteção contra raios solares fator 50+ respirável, super leve, com sublimação total, manga curta com logomarca do evento.

Preço Estimado: R\$ 79,66 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 79,66 Média dos Preços Obtidos: R\$ 79,66

Quantidade	Descrição	Observação
2.550 Unidades	Camisa gola redonda em tecido Micro Dry Eco UV com proteção contra raios solares fator 50+ respirável, super leve, com sublimação total, manga curta com logomarca do evento.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 79,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	04.667.846/0001-30	Data:	24/09/2024 07:17
Órgão:	CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO AMAZONAS	Modalidade:	Dispensa
Objeto:	Contratação de empresa especializada para confecção de aquisição de 200 (duzentas) camisas personalizadas para os servidores, em virtude da realização do 26º CONGRESSO BRASILEIRO DOS CONSELHOS DE ENFERMAGEM (CBCENF), a ser realizado em Recife-PE, no período de 16 a 19 de setembro de 2024, alinhado ao Plano Estratégico do Conselho Federal de Enfermagem - COFEN e Plano Estratégico do Conselho Regional de Enfermagem do Amazonas - COREN/AM, visando à promoção de serviços com qualidade e efetividade baseada nos princípios da Administração para o alcance de sua missão institucional	SRP:	NÃO
		Identificação:	04667846000130-1-000008/2024
		Lote/Item:	1/1
		Ata:	N/A
		Homologação:	02/09/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	200
		Unidade:	Unidade
		UF:	AM
Descrição:	Camiseta tipo: unissex, tipo manga: curta, tipo gola: redonda, cor: diversas, tamanho: sob medida, material: dry fit, aplicação: prática esportiva Camisas em Dry Fit de boa qualidade, com sublimação local frente e verso, de manga curta. Na etiqueta deve constar as especificações da camisa, tamanho e cnpj da empresa. Tamanhos: P, M, G, GG, XG e XXG. Necessário apresentação de amostra do produto.		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.398.221/0001-62 *VENCEDOR*	ALMEIDA E IRMAOS LTDA	R\$ 79,00
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
AM	Manaus	R JOAQUIM SARMENTO, 259

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 79,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE ALVORADA D'OESTE	Data: 02/08/2024 09:30
Objeto: [LICITANET] - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DEPARTAMENTO DE ESPORTE LAZER E CULTURA, ESCOLINHAS E EQUIPES DO MUNICÍPIO DE ALVORADA D'OESTE/RO, CONFORME PLANO DE TRABALHO, TERMO DE CONVÊNIO Nº 216/2024/PGE-SEJUCEL-SECRETARIA DA JUVENTUDE, CULTURA, ESPORTE E LAZER, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Educação-SEMED do Município de Alvorada d'Oeste, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste edital e seus anexos.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: CAMISA PARA ORGANIZAÇÃO DE EVENTO, confeccionada em dry sport 100 % poliéster, gola redonda cor verde fluor c/ ponteira, dois bolso na parte da frente, tamanho m: comprimento 72 cm, torax 54 cm, com logo do emblema da administração atual em um dos bolso n - CAMISA PARA ORGANIZAÇÃO DE EVENTO, confeccionada em dry sport 100 % poliéster, gola redonda cor verde fluor c/ ponteira, dois bolso na parte da frente, tamanho m: comprimento 72 cm, torax 54 cm, com logo do emblema da administração atual em um dos bolso na frente e escrito nas costas parte superior organização municipal e inferior prefeitura de são miguel.	Identificação: 15845340000190-1-000011/2024
	Lote/Item: 1/4534164
	Ata: N/A
	Homologação: 30/08/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 39
	Unidade: Und.
	UF: RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.640.043/0001-58 *VENCEDOR*	SILVA SOUZA & OLIVEIRA LTDA	R\$ 79,99
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: AV 05 DE SETEMBRO, 4927		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 80,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Carauari	Data: 13/09/2024 10:17
Objeto: Confeção de uniformes e acessórios para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Carauari/AM, através do sistema de registro de preços.	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
	SRP: SIM
Descrição: Camisa em algodão, manga longa, gola redonda, com logo, cor a definir, tamanho P, M, G e GG - Camisa em algodão, manga longa, gola redonda, com logo, cor a definir, tamanho P, M, G e GG	Identificação: 335821
	Lote/Item: 1/12
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 250
	Unidade: UN
	UF: AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.774.375/0001-01 *VENCEDOR*	NEO ESPORTES LTDA	R\$ 27,90
Marca: Neo esportes Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Neo esportes Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.276.871/0001-57	HB PROTECTION LTDA	R\$ 31,00
Marca: HB PROTECTION Fabricante: Fabricante não informado Modelo: T-Shirt Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
28.682.844/0001-89	AMAZON INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL EIRELI	R\$ 55,00
Marca: próprio Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Camisa em algodão, manga longa, gola red Descrição: Descrição não informada Estado: AM Cidade: Manaus Endereço: R DOS CAIMBES, 23		
54.540.753/0001-19	PH CONFECCOES E COMERCIO DO VESTUARIO E ACESSORIOS LTDA	R\$ 60,00
Marca: PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME EDITAL Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
07.045.994/0001-01	ROSILENE TONATTO SPAZZINI	R\$ 60,00
Marca: proty Fabricante: Fabricante não informado Modelo: proty Descrição: Descrição não informada Estado: RS Cidade: Erechim Endereço: RUA FREDERICO OZANAN, 83		
10.242.466/0001-57	GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	R\$ 80,00
Marca: MARCA PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MARCA PRÓPRIA Descrição: Descrição não informada Estado: MG Cidade: Rio Novo Endereço: RUA EZEQUIEL RIBEIRO GUIMARAES, 338		
50.583.738/0001-05	RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA	R\$ 100,00
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PROPRIA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
36.424.884/0001-59	A L DA SILVA CONFECCOES	R\$ 150,00
Marca: PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 1000 021 Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
23.829.339/0001-09	M.TESTA CONFECCAO		R\$ 150,00
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CAMISA Descrição: Descrição não informada			
Estado: PR	Cidade: Cianorte	Endereço: AV GENEI UEHARA, 1263	
46.287.656/0001-38	NIPSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		R\$ 156,00
Marca: NIPSE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CAMISETA ML Descrição: Descrição não informada			
Estado: MG	Cidade: Espinosa	Endereço: R DOS BANDEIRANTES, 29	
32.468.738/0001-74	SCLAN MALHAS LTDA		R\$ 200,00
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PROPRIA Descrição: Descrição não informada			
Estado: ES	Cidade: Cachoeiro de Itapemirim	Endereço: RUA MERCEDES ISABEL CLEMASCO FABRIS, 42	



Item 31: CAMISA MANGA COMPRIDA MALHA DRY C/ PROTEÇÃO UV/ TAM. P, M, G, GG E XG

Preço Estimado: R\$ 98,17 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 98,17	Média dos Preços Obtidos: R\$ 98,17
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	CAMISA MANGA COMPRIDA MALHA DRY C/ PROTEÇÃO UV/ TAM. P, M, G, GG E XG	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 97,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: INSTITUTO DE COLONIZACAO E TERRAS DO MARANHAO-ITERMA	Data: 09/09/2024 18:01
Objeto: Aquisição de Kits padronizados (camisetas, coletes, bonés) para equipes de cadastro e serviços topográficos para fins de Regularização Fundiária Urbana (REURB) do Instituto de Colonização e Terras do Maranhão ITERMA, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento e Termo de Contrato.	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
	Identificação: 12136248000163-1-000005/2024
	Lote/Item: 1/3703
	Ata: N/A
	Homologação: 10/09/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Descrição: Camisa - Tipo: UV; Manga: longa extreme uv new dry; Requisito: com proteção solar. Material 90% Poliéster 10% Elastano Proteção UV Adequada para exposição ao Sol (Fontes naturais de emissão UV) FPU FPU 50+ (Excelente Proteção) Secagem Secagem Rápida Tecno - Camisa - Tipo: UV; Manga: longa extreme uv new dry; Requisito: com proteção solar. Material 90% Poliéster 10% Elastano Proteção UV Adequada para exposição ao Sol (Fontes naturais de emissão UV) FPU FPU 50+ (Excelente Proteção) Secagem Secagem Rápida Tecnologia Tecnologia Dry (Fácil dispersão de suor) e Anti Odor Uso de produtos Dispensa o uso de amaciante Passadoria Easy Care - Dispensa o uso de ferro de passar Modelo unissex	Quantidade: 40
	Unidade: 1 - Un.
	UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.712.720/0001-80 *VENCEDOR*	MAXIMO & OLIVEIRA LTDA	R\$ 97,00
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: MA	Cidade: São Luís	Endereço: R RAIMUNDO CORREIA, 62

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 98,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE NOVO SANTO ANTONIO/MT	Data: 03/09/2024 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE CAMISETAS E UNIFORMES, PARA ATENDER A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE NOVO SANTO ANTÔNIO-MT.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
	Identificação: 106020
	Lote/Item: /6
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
Descrição: CAMISA - DE PROTECAO SOLAR UV50, 91 POR CENTO POLIAMIDA E 9 POR CENTO ELASTANO, ACABAMENTO DRY, EM TAMANHOS P, M, G E GG, MANGA LONGA, UNISEX, CORES, ARTES E TAMANHOS A SER DEFINIDO NO ATO DO PEDIDO. - CAMISA - DE PROTECAO SOLAR UV50, 91 POR CENTO POLIAMIDA E 9 POR CENTO ELASTANO, ACABAMENTO DRY, EM TAMANHOS P, M, G E GG, MANGA LONGA, UNISEX, CORES, ARTES E TAMANHOS A SER DEFINIDO NO ATO DO PEDIDO.	Quantidade: 325
	Unidade: UND
	UF:



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.889.493/0001-98 *VENCEDOR*	FIBRATEX COMERCIAL LTDA	R\$ 47,90
Marca: Marca própria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Camisa m/l Descrição: Descrição não informada		
Estado: MT	Cidade: Cuiabá	Endereço: RUA BARAO DE MELGACO, 629
30.697.423/0001-73	NR COMERCIO LTDA	R\$ 60,00
Marca: PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PADRÃO Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
07.045.994/0001-01	ROSILENE TONATTO SPAZZINI	R\$ 70,00
Marca: proty Fabricante: Fabricante não informado Modelo: proty Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Erechim	Endereço: RUA FREDERICO OZANAN, 83
10.887.639/0001-94	NATIVA INDUSTRIA E COMERCIO DO VESTUARIO LTDA	R\$ 97,00
Marca: Própria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Conforme o Edital Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
23.491.817/0001-05	WESLEY TEIXEIRA DA SILVA - CONFECCOES	R\$ 98,00
Marca: CAMISA - DE PROTECAO SOLAR UV50 Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 91 POR CENTO POLIAMIDA E 9 POR CENTO ELASTANO Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Alvorada do Sul	Endereço: R JOSE JANUARIO DA SILVA, 985
28.640.562/0001-19	L N INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI	R\$ 99,99
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CAMISA CONFORME EDITAL E E SEUS ANEXOS Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Divinópolis	Endereço: R GRANADA, 71
03.716.848/0001-00	V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO	R\$ 100,00
Marca: PALLADIUM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CAMISA Descrição: Descrição não informada		
Estado: RO	Cidade: Ariquemes	Endereço: R SACRAMENTO, 5531



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.329.586/0001-32	MAISA CAROLINA DUARTE FERREIRA LTDA	R\$ 100,00
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PROPRIA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
43.044.418/0001-03	M TESTA ATACADO LTDA	R\$ 150,00
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CAMISA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas FinaisR\$ 99,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 83.102.574/0001-06	Data: 17/05/2024 08:01
Órgão: Prefeitura Municipal de Rio do Sul - SC	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO PARCELADA DE UNIFORMES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA GUARDA MUNICIPAL DE RIO DO SUL	SRP: SIM
Descrição: Camisa. - Dry Fit manga longa. - Camisa. - Dry Fit manga longa.	Identificação: 26468_1042024
	Lote/Item: 2/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://comprasbr.com.br/
	Quantidade: 80
	Unidade: U
	UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.191.449/0001-85	CARLA CRISTINE VASCONCELOS ABIRACHED 22440503860	R\$ 79,00
VENCEDOR		
Marca: NEXUS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DRY FIT UV 50 ML Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	Taubaté	PRACA GENERAL JULIO MARCONDES SALGADO, 146
27.158.462/0001-98	A R MOREIRA COMERCIO DE ROUPAS LTDA	R\$ 83,00
Marca: Própria Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
42.355.645/0001-97	MARISTELA I.C.PONTEL LTDA	R\$ 99,00
Marca: DACS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SEGUNDA PELE Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
RS	Jacutinga	R JOAQUIM BORDIN, 215



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.735.779/0001-12	LECIUS INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA	R\$ 100,00
Marca: Propria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Propria Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
44.101.859/0001-62	BELLUM LICITACOES E IMPORTACOES LTDA	R\$ 109,00
Marca: PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DRY Descrição: Descrição não informada Estado: MG Cidade: Belo Horizonte Endereço: RUA JOSE TOME, 150		
02.386.325/0001-80	ARREST CONFECCAO E COMERCIO LTDA	R\$ 130,00
Marca: Parabellum Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Próprio Descrição: Descrição não informada Estado: PR Cidade: Curitiba Endereço: R PROFESSOR JOAO SOARES BARCELOS, 2342		



Item 32: CAMISA MANGA COMPRIDA MALHA DRY, TAM. P, M, G, GG E XG

Preço Estimado: R\$ 94,98 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 94,98

Média dos Preços Obtidos: R\$ 94,98

Quantidade

Descrição

Observação

40 Unidades

CAMISA MANGA COMPRIDA MALHA DRY, TAM. P, M, G, GG E XG

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 98,95

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE VITORIA DO XINGU / 701 - MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU/PA

Objeto: [LICITANET] - Registro de Preços para futura e eventual confecção e fornecimento de uniformes.

Descrição: CAMISA SOCIAL MANGA LONGA -FEMININA Especificação : CAMISA MANGA LONGA ,BAIXO AMARROTAMENTO,TECIDO FÁCIL DE PASSAR,FECHAMENTO POR BOTÕES NOS PUNHOS.BOLSO NA ALTURA DO PEITO AO LADO ESQUERDO ,COM O LOGO BORDADO,ABERTURA FRONTAL ,EM TODA EXTENSÃO,FECHÁVEL P - CAMISA SOCIAL MANGA LONGA -FEMININA Especificação : CAMISA MANGA LONGA ,BAIXO AMARROTAMENTO,TECIDO FÁCIL DE PASSAR,FECHAMENTO POR BOTÕES NOS PUNHOS.BOLSO NA ALTURA DO PEITO AO LADO ESQUERDO ,COM O LOGO BORDADO,ABERTURA FRONTAL ,EM TODA EXTENSÃO,FECHÁVEL POR BOTÕES.

Data: 31/01/2025 09:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 34887935000153-1-000003/2025

Lote/Item: 1/5168293

Ata: N/A

Homologação: 12/02/2025 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 781

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

44.755.855/0001-06

BIG MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

R\$ 98,95

VENCEDOR

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 96,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 01.613.321/0001-24

Órgão: Prefeitura Municipal de Canaã dos Carajás

Objeto: Aquisição de camisetas personalizadas, uniformes e confecções em geral, para atender as necessidades do Fundo Municipal de Desenvolvimento Sustentável de Canaã dos Carajás, Estado do Pará.

Descrição: Camisa térmica proteção UV - Camisa Térmica, unissex, Manga Longa, Cor: cinza.
- Camisa térmica proteção UV - Camisa Térmica, unissex, Manga Longa, Cor: cinza.

Data: 28/05/2024 10:57

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: 306317

Lote/Item: 1/1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 120

Unidade: UND

UF: PA



Relatório gerado no dia 06/03/2025 11:05:19 (IP: 168.121.138.160)

Código Validação: %2fLTY%2b5tIGQjtQm1WavOvmMDL2G%2bC5n6JpMKjaJ7RzTAqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://app.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=%252fLTY%252b5tIGQjtQm1WavOvmMDL2G%252bC5n6JpMKjaJ7RzTAqHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.262.414/0001-82 *VENCEDOR*	T P DA FONSECA ALVES EIRELI	R\$ 48,27
Marca: Fabricação Própria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Fabricação Própria Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Parauapebas	Endereço: R 14, 235
37.406.687/0001-70	INFRASEG SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA	R\$ 53,75
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SC	Cidade: Joinville	Endereço: R GUARUJA, 242
07.164.433/0001-21	ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	R\$ 56,25
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Parauapebas	Endereço: R MARABA, 67
53.902.960/0001-03	53.902.960 ALESSANDRA ALENCAR ARISHITA	R\$ 69,90
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
07.045.994/0001-01	ROSILENE TONATTO SPAZZINI	R\$ 70,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Erechim	Endereço: RUA FREDERICO OZANAN, 83
04.958.726/0001-92	MINAS TECIDOS E CONFECCOES EIRELI	R\$ 81,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Canaã dos Carajás	Endereço: AV WEYNE CAVALVANTE, 1220
12.809.965/0001-09	FERGOV LTDA	R\$ 84,99
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Maringá	Endereço: RUA AURELIO QUAGLIA, 653
54.217.748/0001-70	54.217.748 DIANNY DE OLIVEIRA DA SILVA	R\$ 95,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
32.468.738/0001-74	SCLAN MALHAS LTDA		R\$ 96,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada			
Estado:	Cidade:	Endereço:	
ES	Cachoeiro de Itapemirim	RUA MERCEDES ISABEL CLEMASCO FABRIS, 42	
37.350.835/0001-81	2 L COMERCIAL EIRELI		R\$ 96,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada			
Estado:	Cidade:	Endereço:	
GO	Goiânia	AV PERIMETRAL, 4712	
29.366.508/0001-90	M R M ANANIN COMERCIAL EIRELI		R\$ 96,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada			
Estado:	Cidade:	Endereço:	
PA	Ananindeua	TRAVESSA WE 52 A, 1282	
28.844.636/0001-39	ELO TEXTIL LTDA		R\$ 96,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada			
Estado:	Cidade:	Endereço:	
PR	Santa Tereza do Oeste	R DORIVAL SONCELA, 10	
00.773.352/0001-80	JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA		R\$ 96,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada			
Estado:	Cidade:	Endereço:	
SE	Aracaju	RUA LARANJEIRAS, 781	
11.576.895/0001-23	ROBSON OLIVEIRA MAGRO		R\$ 96,52
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada			
Endereço: ,			
36.424.884/0001-59	A L DA SILVA CONFECCOES		R\$ 96,52
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada			
Endereço: ,			
15.323.932/0001-42	PLENA NEGOCIOS & SERVICOS LTDA		R\$ 96,52
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada			
Estado:	Cidade:	Endereço:	
GO	Goiânia	RUA CARAMURU, 235	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.640.562/0001-19	L N INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇOES EIRELI	R\$ 96,52
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Divinópolis	Endereço: R GRANADA, 71
06.916.722/0001-77	RBMF COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS LTDA	R\$ 96,52
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Ananindeua	Endereço: RUA SAO PEDRO, 68

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 89,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	17.349.848/0001-23	Data:	27/05/2024 12:03
Órgão:	Prefeitura Municipal de Mojuí dos Campos	Modalidade:	Pregão para Registro de Preço
Objeto:	REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE FARDAMENTOS E APETRECHOS, ROUPA DE CAMA E EPI'S (EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL) PARA O QUADRO DE FUNCIONÁRIOS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOJUÍ DOS CAMPOS	SRP:	SIM
Descrição:	CAMISA SOCIAL de manga longa masculino, na cor azul, tecido algodão com poliéster, acabamento em PA, tendo bolso na frente na altura do peito do lado esquerdo de quem veste e o brasão bor-dado em cima do bolso no tamanho de até 8cm de altura e 6 cm de lar - CAMISA SOCIAL de manga longa masculino, na cor azul, tecido algodão com poliéster, acabamento em PA, tendo bolso na frente na altura do peito do lado esquerdo de quem veste e o brasão bor-dado em cima do bolso no tamanho de até 8cm de altura e 6 cm de largura. Na parte baixo brasão colocar o nome SEMSA (bordado). TAMANHOS PP/P/M/G/GG/XG	Identificação:	302866
		Lote/Item:	1/14
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.portaldecompraspublicas.com.br
		Quantidade:	15
		Unidade:	UN
	UF:	PA	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.655.861/0001-73	H DE F PIRES SERVICOS LTDA	R\$ 89,99
VENCEDOR		
Marca: PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CAMISA SOCIAL Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: RUA DOMINGOS MARREIROS, 49



Item 33: CAMISA MANGA LONGA TAMANHO P, M, G, GG

Preço Estimado: R\$ 92,32 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 92,32

Média dos Preços Obtidos: R\$ 92,32

Quantidade

Descrição

Observação

50 Unidades

CAMISA MANGA LONGA TAMANHO P, M, G, GG

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 98,95

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE VITORIA DO XINGU / 701 - MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU/PA

Data: 31/01/2025 09:00

Objeto: [LICITANET] - Registro de Preços para futura e eventual confecção e fornecimento de uniformes.

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: CAMISA SOCIAL MANGA LONGA -FEMININA Especificação : CAMISA MANGA LONGA ,BAIXO AMARROTAMENTO,TECIDO FÁCIL DE PASSAR,FECHAMENTO POR BOTÕES NOS PUNHOS.BOLSO NA ALTURA DO PEITO AO LADO ESQUERDO ,COM O LOGO BORDADO,ABERTURA FRONTAL ,EM TODA EXTENSÃO,FECHÁVEL P - CAMISA SOCIAL MANGA LONGA -FEMININA Especificação : CAMISA MANGA LONGA ,BAIXO AMARROTAMENTO,TECIDO FÁCIL DE PASSAR,FECHAMENTO POR BOTÕES NOS PUNHOS.BOLSO NA ALTURA DO PEITO AO LADO ESQUERDO ,COM O LOGO BORDADO,ABERTURA FRONTAL ,EM TODA EXTENSÃO,FECHÁVEL POR BOTÕES.

Identificação: 34887935000153-1-000003/2025

Lote/Item: 1/5168293

Ata: N/A

Homologação: 12/02/2025 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 781

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

44.755.855/0001-06 BIG MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
VENCEDOR

R\$ 98,95

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 82,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: CAMARA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE

Data: 31/07/2024 08:50

Objeto: Aquisição de uniforme padronizado para todos os servidores e demais integrantes da Câmara Municipal de Monte Alegre-PA.

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Descrição: Camisa Uniforme material: algodão e poliéster, tipo manga: longa, tipo colarinho: esporte, quantidade bolsos: 1, tipo bolso: lado esquerdo com logomarca, cor: variada, tamanho: variado, características adicionais: frente aberta com botões e caseados, tipo - Camisa Uniforme material: algodão e poliéster, tipo manga: longa, tipo colarinho: esporte, quantidade bolsos: 1, tipo bolso: lado esquerdo com logomarca, cor: variada, tamanho: variado, características adicionais: frente aberta com botões e caseados, tipo camisa: operacional conforme termo de referencia do processo

Identificação: 10222495000157-1-000008/2024

Lote/Item: 1/2

Ata: N/A

Homologação: 31/07/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 6

Unidade: Unidade

UF: PA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.484.514/0001-63 *VENCEDOR*	NORTE FARDAMENTOS LTDA	R\$ 82,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 96,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 01.613.321/0001-24	Data: 28/05/2024 10:57
Órgão: Prefeitura Municipal de Canaã dos Carajás	Modalidade: Pregão
Objeto: Aquisição de camisetas personalizadas, uniformes e confecções em geral, para atender as necessidades do Fundo Municipal de Desenvolvimento Sustentável de Canaã dos Carajás, Estado do Pará.	SRP: NÃO
Descrição: Camisa térmica proteção UV - Camisa Térmica, unissex, Manga Longa, Cor: cinza. - Camisa térmica proteção UV - Camisa Térmica, unissex, Manga Longa, Cor: cinza.	Identificação: 306317
	Lote/Item: 1/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 120
	Unidade: UND
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.262.414/0001-82 *VENCEDOR*	T P DA FONSECA ALVES EIRELI	R\$ 48,27
Marca: Fabricação Própria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Fabricação Própria Descrição: Descrição não informada Estado: PA Cidade: Parauapebas Endereço: R 14, 235		
37.406.687/0001-70	INFRASEG SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA	R\$ 53,75
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: SC Cidade: Joinville Endereço: R GUARUJA, 242		
07.164.433/0001-21	ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	R\$ 56,25
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: PA Cidade: Parauapebas Endereço: R MARABA, 67		
53.902.960/0001-03	53.902.960 ALESSANDRA ALENCAR ARISHITA	R\$ 69,90
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
07.045.994/0001-01	ROSILENE TONATTO SPAZZINI		R\$ 70,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada			
Estado: RS	Cidade: Erechim	Endereço: RUA FREDERICO OZANAN, 83	
04.958.726/0001-92	MINAS TECIDOS E CONFECÇOES EIRELI		R\$ 81,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada			
Estado: PA	Cidade: Canaã dos Carajás	Endereço: AV WEYNE CAVALVANTE, 1220	
12.809.965/0001-09	FERGOV LTDA		R\$ 84,99
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada			
Estado: PR	Cidade: Maringá	Endereço: RUA AURELIO QUAGLIA, 653	
54.217.748/0001-70	54.217.748 DIANNY DE OLIVEIRA DA SILVA		R\$ 95,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada			
Endereço: ,			
32.468.738/0001-74	SCLAN MALHAS LTDA		R\$ 96,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada			
Estado: ES	Cidade: Cachoeiro de Itapemirim	Endereço: RUA MERCEDES ISABEL CLEMASCO FABRIS, 42	
37.350.835/0001-81	2 L COMERCIAL EIRELI		R\$ 96,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada			
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: AV PERIMETRAL, 4712	
29.366.508/0001-90	M R M ANANIN COMERCIAL EIRELI		R\$ 96,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada			
Estado: PA	Cidade: Ananindeua	Endereço: TRAVESSA WE 52 A, 1282	
28.844.636/0001-39	ELO TEXTIL LTDA		R\$ 96,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada			
Estado: PR	Cidade: Santa Tereza do Oeste	Endereço: R DORIVAL SONCELA, 10	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.773.352/0001-80	JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA	R\$ 96,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SE	Cidade: Aracaju	Endereço: RUA LARANJEIRAS, 781
11.576.895/0001-23	ROBSON OLIVEIRA MAGRO	R\$ 96,52
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
36.424.884/0001-59	A L DA SILVA CONFECCOES	R\$ 96,52
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
15.323.932/0001-42	PLENA NEGOCIOS & SERVICOS LTDA	R\$ 96,52
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: RUA CARAMURU, 235
28.640.562/0001-19	L N INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI	R\$ 96,52
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Divinópolis	Endereço: R GRANADA, 71
06.916.722/0001-77	RBMF COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS LTDA	R\$ 96,52
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Ananindeua	Endereço: RUA SAO PEDRO, 68



Item 34: Camisa manga longa térmica no suplex com proteção solar UV 50+ Dry, Highclo, composição 100% poliéster, bloqueia 98% dos raios solares que atingem nossa pele, tecido flexível, com a logomarca do evento. Tamanhos PP, P, M, G, GG.

Preço Estimado: R\$ 88,32 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 88,32 Média dos Preços Obtidos: R\$ 88,32

Quantidade	Descrição	Observação
25 Unidades	Camisa manga longa térmica no suplex com proteção solar UV 50+ Dry, Highclo, composição 100% poliéster, bloqueia 98% dos raios solares que atingem nossa pele, tecido flexível, com a logomarca do evento. Tamanhos PP, P, M, G, GG.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 88,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE CIENCIA TECNOL E INOVAÇÃO ESP-FACULDADE DE MEDICINA RIBERÃO PRETO - USP	Data: 18/09/2024 15:50
Objeto: Aquisição de Uniformes e EPI's	Modalidade: Dispensa
Descrição: Vestuário Proteção - Vestuário Proteção Tipo: Camisa , Material: Poliéster , Tamanho: Sob Medida , Componentes: Manga Longa , Tipo Uso: Uniforme , Características Adicionais: Unisex, Térmica. Conforme Modelo Do Órgão , Cor: Preta	SRP: NÃO
CatMat: 614137 - Vestuário Proteção - Tipo: Camisa Material: Poliéster Tamanho: Sob Medida Componentes: Manga Longa Tipo Uso: Uniforme Características Adicionais: Unisex, Térmica. Conforme Modelo Do Órgão Cor: Preta	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90022/2024 / UASG: 102116
	Lote/Item: /8
	Ata: N/A
	Homologação: 02/10/2024 16:18
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 35
	Unidade: Unidade
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.745.877/0001-93 *VENCEDOR*	NSA COMERCIO E SERVICO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$ 45,50
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: R SETE DE SETEMBRO, 00071
38.171.877/0001-18	38.171.877 HALEF EMANUEL MELO SANTANA DA SILVA	R\$ 47,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
05.162.027/0001-02	C.F. DE LIRA GOMES LTDA	R\$ 50,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: RJ	Cidade: Nilópolis	Endereço: RUA CORONEL FRANCA LEITE, 2687
49.225.981/0001-64	49.225.981 JONATHAN LUIS GUERREIRO	R\$ 60,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
57.467.136/0001-23	KJ - INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS TEXTEIS E CONFECCAO LTDA	R\$ 68,00
Marca: prop Fabricante: Fabricante não informado Modelo: op Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA AURELIANO DO AMARAL, 286
53.945.467/0001-70	53.945.467 JEFFERSON MONTANHA	R\$ 71,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
45.482.522/0001-05	45.482.522 RITA DE CASSIA GOMES BASTOS	R\$ 72,50
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
38.006.836/0001-76	SSB SUPREMOS COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 88,00
Marca: ssb Fabricante: Fabricante não informado Modelo: camisa Descrição: Descrição não informada		
Endereço: BERTIOGA, 56		
08.086.600/0001-26	EVENI DA SILVA BRITO	R\$ 88,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: PI	Cidade: Picos	Endereço: RUA SAO FRANCISCO, 512
05.323.512/0001-02	J. A. DELFORNO & CIA. LTDA	R\$ 88,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Itatiba	Endereço: R ANTONIO DELFORNO, 105
36.424.884/0001-59	A L DA SILVA CONFECCOES	R\$ 88,05
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
47.376.630/0001-29	ERISON SANTOS DE MOURA 04707024190	R\$ 88,05
Marca: UE Confecções Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Uniforme Descrição: Descrição não informada		
Estado: GO	Cidade: Águas Lindas de Goiás	Endereço: Q QB 2, 14-C1



Órgão: MUNICIPIO DE IPUEIRAS - CE

Objeto: REGISTRO DE PREÇO VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE UNIFORMES, CAMISAS, TECIDOS E AVIAMENTOS DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE IPUEIRAS-CE

Descrição: CAMISA MASCULINA Especificação : Especificação CAMISA MASCULINA, MATERIAL: 100% ALGODÃO, MODELO MANGA: COMPRIDA, TIPO GOLA: ENTRETELADA, INDEFORMÁVEL E PESPONTADA, TAMANHO: SOB MEDIDA Padrão descritivo do processo Camisa térmica de manga longa com proteção - CAMISA MASCULINA Especificação : Especificação CAMISA MASCULINA, MATERIAL: 100% ALGODÃO, MODELO MANGA: COMPRIDA, TIPO GOLA: ENTRETELADA, INDEFORMÁVEL E PESPONTADA, TAMANHO: SOB MEDIDA Padrão descritivo do processo Camisa térmica de manga longa com proteção solar UV 50, confeccionada em algodão especial, poliamida, elastano ou 90% poliéster e 10% elastano. Disponível nas cores azul ou branca, sem necessidade de passar. Possui fator de proteção solar no tecido com equivalência PFS 50 (UVB + UVA). Os tamanhos a serem fornecidos serão informados no pedido.

Data: 05/06/2024 00:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 93796

Lote/Item: /6

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 610

Unidade: UNIDADE

UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.393.102/0001-08 *VENCEDOR*	E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI	R\$ 87,97
Marca: MARCA PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UVB Descrição: Descrição não informada		
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: RUA CORONEL ALEXANDRINO, 906
26.722.490/0001-23	MF PRODUcoes & LOCACOES EIRELI	R\$ 89,00
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: N/A Descrição: Descrição não informada		
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: R ROCHA LIMA, 1420
21.280.962/0001-11	GLOBAL BANDEIRAS LTDA	R\$ 98,00
Marca: global Fabricante: Fabricante não informado Modelo: termica Descrição: Descrição não informada		
Estado: SC	Cidade: Criciúma	Endereço: RUA TREZE DE MAIO, 124



Item 35: CAMISA MASCULINA MANGA CURTA GOLA REDONDA BABY LOOK P,M,G,GG

Preço Estimado: R\$ 57,00 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 57,00 Média dos Preços Obtidos: R\$ 57,00

Quantidade	Descrição	Observação
1.430 Unidades	CAMISA MASCULINA MANGA CURTA GOLA REDONDA BABY LOOK P,M,G,GG	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 50,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE BRAGANCA / 713 - MUNICÍPIO DE BRAGANÇA/PA	Data: 07/01/2025 09:00
Objeto: [LICITANET] - Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na aquisição de produtos de malharia, a fim de atender as necessidades da Secretaria Municipal de Trabalho e Promoção Social do município de Bragança/PA	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Camisa masculina, Camisa com manga curta, gola redonda e larga de malha 100 algodão, Cores Variadas, fio 30/1 penteado, 165 gr p/m², tamanho: Baby look, P, M, G e GG - Camisa masculina, Camisa com manga curta, gola redonda e larga de malha 100 algodão, Cores Variadas, fio 30/1 penteado, 165 gr p/m², tamanho: Baby look, P, M, G e GG	Identificação: 04873592000107-1-000065/2024
	Lote/Item: 1/5116317
	Ata: N/A
	Homologação: 10/02/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 4.000
	Unidade: Unidades
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
55.298.770/0001-54 *VENCEDOR*	TOU NA MIDIA GRAFF LTDA	R\$ 50,00
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 55,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE BRAGANCA / 713 - MUNICÍPIO DE BRAGANÇA/PA	Data: 07/01/2025 09:00
Objeto: [LICITANET] - Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na aquisição de produtos de malharia, a fim de atender as necessidades da Secretaria Municipal de Trabalho e Promoção Social do município de Bragança/PA	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Camisa masculina, Camisa com manga curta, gola redonda e larga de malha 100 algodão, cores variadas, fio 30/1 penteado, 165 gr p/m², tamanho: Baby look, de acordo com croqui cuja as artes/ mídias serão fornecidas em arquivos no formato .doc, .jpg ou .cdr - Camisa masculina, Camisa com manga curta, gola redonda e larga de malha 100 algodão, cores variadas, fio 30/1 penteado, 165 gr p/m², tamanho: Baby look, de acordo com croqui cuja as artes/ mídias serão fornecidas em arquivos no formato .doc, .jpg ou .cdr no momento das requisições. TAMANHO P, M, G e GG	Identificação: 04873592000107-1-000065/2024
	Lote/Item: 1/5116318
	Ata: N/A
	Homologação: 10/02/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 4.000
	Unidade: Unidades
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
55.298.770/0001-54 *VENCEDOR*	TOU NA MIDIA GRAFF LTDA	R\$ 55,00
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 09.326.917/0001-55	Data: 11/03/2024 08:00
Órgão: PODER JUDICIÁRIO Tribunal Superior do Trabalho 11ª Região/AM	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de Preços para eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços gráficos: banners, cartilha, folders, marcador de página e camiseta personalizada para o Tribunal Regional do Trabalho da 11ª Região, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento.	SRP: SIM
Descrição: Camisa masculina - Camisa Masculina Material: 100% Algodão , Tipo: Malha , Modelo Manga: Curta , Tipo Gola: Redonda , Cor: Branca	Identificação: NºPregão:900032024 / UASG:080002
CatMat: 266638 - Camisa Masculina - Material: 100% Algodão Tipo: Malha Modelo Manga: Curta Tipo Gola: Redonda Cor: Branca	Lote/Item: /8
	Ata: N/A
	Homologação: 08/04/2024 09:25
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 600
	Unidade: Unidade
	UF: AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.844.636/0001-39	ELO TEXTIL LTDA	R\$ 18,00
Marca: PRÓPRIO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PRÓPRIO Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Santa Tereza do Oeste	Endereço: R DORIVAL SONCELA, 10
18.381.449/0001-02	CONFECCOES MCB LTDA	R\$ 19,50
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PROPRIO Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Jandaia do Sul	Endereço: RODOVIA BR 376 KM 214, S/N
23.003.990/0001-17	BRAZ MULTIMIDIA LTDA	R\$ 20,10
VENCEDOR Marca: braz Fabricante: Fabricante não informado Modelo: tradicional Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
44.272.256/0001-23	44.272.256 ERIA CARLA OLIVEIRA QUEIROZ	R\$ 24,50
Marca: Queiroz Confecções Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Camisa Algodão Descrição: Descrição não informada		
Endereço: BAHIA DE ITAPUA, 175		
41.451.243/0001-23	ALVES E ALVES SOLUÇÕES INTEGRADAS E COMERCIO LTDA me	R\$ 26,00
Marca: Própria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Conforme o edital Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.227.552/0001-38	ROSA CEREJA STORE LTDA	R\$ 28,00
Marca: Própria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Própria Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
43.487.819/0001-38	FATOR GESTAO LTDA	R\$ 28,00
Marca: HM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Algodão Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
05.162.027/0001-02	C.F. DE LIRA GOMES LTDA	R\$ 29,90
Marca: didanna Fabricante: Fabricante não informado Modelo: uniforme Descrição: Descrição não informada Estado: RJ Cidade: Nilópolis Endereço: RUA CORONEL FRANCA LEITE, 2687		
08.938.273/0001-93	FENIX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	R\$ 30,00
Marca: CAMISA EM MALHA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Camisa Masculina Material: 100% Algodão Descrição: Descrição não informada Estado: AM Cidade: Manaus Endereço: R RIO JAVARI, 159		
26.259.555/0001-46	JARBAS NASCIMENTO CARVALHO	R\$ 30,60
Marca: multi+ Fabricante: Fabricante não informado Modelo: camisa em malha personalizada conforme T.R Descrição: Descrição não informada Estado: AM Cidade: Manaus Endereço: RUA ALVARAES, 296		
13.335.443/0001-85	ACCOST INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS LTDA	R\$ 36,00
Marca: ACCOST Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CAMISA MASCULINA GOLA REDONDA Descrição: Descrição não informada Estado: PE Cidade: Petrolina Endereço: AVENIDA DAS NACOES, 637		
63.697.619/0001-17	ECOTEXTIL COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 40,00
Marca: Inova Malhas/Ecotextil Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Camisa Descrição: Descrição não informada Estado: AM Cidade: Manaus Endereço: RUA SAUL SILVEIRA PENHA, 061		
04.361.727/0001-55	LATINO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 40,90
Marca: LATINO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PADRÃO Descrição: Descrição não informada Estado: AM Cidade: Manaus Endereço: AVENIDA Avenida Epaminondas, 296		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.764.155/0001-06	DU INDUSTRIA DE CONFECCAO DE UNIFORMES E EPIS HOSPITALARES L	R\$ 43,00
Marca: DU INDUSTRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME EDITAL Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
23.829.339/0001-09	M.TESTA CONFECCAO	R\$ 43,78
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME EDITAL Descrição: Descrição não informada Estado: PR Cidade: Cianorte Endereço: AV GENEI UEHARA, 1263		
48.784.337/0001-63	DSS DO NORTE LTDA	R\$ 45,60
Marca: DSS DO NORTE LTDA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UNIDADE Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
07.045.994/0001-01	ROSILENE TONATTO SPAZZINI	R\$ 55,00
Marca: proty Fabricante: Fabricante não informado Modelo: proty Descrição: Descrição não informada Estado: RS Cidade: Erechim Endereço: RUA FREDERICO OZANAN, 83		
24.374.953/0001-88	FORTTIS AGENCIAMENTO DE SERVICOS E NEGOCIOS LTDA	R\$ 60,00
Marca: DIGITAL STAMP Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DIGITAL STAMP Descrição: Descrição não informada Estado: AM Cidade: Manaus Endereço: AV ANDRE ARAUJO, 2721		
43.410.748/0001-75	43.410.748 LEANDRO CARDOSO DE SOUZA	R\$ 66,00
Marca: URIAH Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CAMISETA MALHA PV Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
20.664.188/0001-80	G C B AMORIM	R\$ 66,00
Marca: GB GRAFICA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: GOLA REDONDA Descrição: Descrição não informada Estado: AM Cidade: Manaus Endereço: R DOUTOR GENTIL BITTENCOURT, 261		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.552.725/0001-50	CARLA PATRICIA ALVES BRANDAO 01852356707	R\$ 66,00
Marca: BR FARDAMENTOS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CAMISA MASCULINA Descrição: Descrição não informada		
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: RUA ENGENHEIRO CORTES SIGAUD, 179
34.418.875/0001-20	BR FARDAMENTOS ESPECIAIS LTDA	R\$ 66,00
Marca: BR FARDAMENTOS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CAMISA MASCULINA Descrição: Descrição não informada		
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: RUA GUSTAVO CORCAO, 773
01.172.177/0001-38	RNC DE ALMEIDA	R\$ 66,50
Marca: brasil.com Fabricante: Fabricante não informado Modelo: brasil.com Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
50.000.115/0001-54	50.000.115 HABGAIL SILVA MAGALHAES DE ARAUJO	R\$ 66,70
Marca: GRAFICA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: GRAFICA Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
18.090.038/0002-49	MOTA E MOTA COMERCIO LTDA	R\$ 66,70
Marca: CAMISA EM ALGODÃO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: manga curta Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
17.559.024/0001-88	CAMUFLAGEM MILITAR LTDA	R\$ 66,70
Marca: CAMUFLAGEM ADVENTURE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TR Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
08.573.961/0001-05	OCA SERVICOS DE PUBLICIDADE LTDA	R\$ 66,70
Marca: oca visual Fabricante: Fabricante não informado Modelo: manga curta Descrição: Descrição não informada		
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: R CRAVO SALA B, 6



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
63.646.855/0001-04	GRAFICA E EDITORA RAPHAELA LTDA	R\$ 66,70
Marca: GRÁFICA E EDITORA RAPHAELA LTDA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Camisa Masculina Material: 100% Algodão , Tipo: Ma Descrição: Descrição não informada		
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: RUA GENERAL CARNEIRO, 556
37.423.804/0001-03	J G DO PRADO NETO EIRELI	R\$ 66,70
Marca: Prado Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Unidade Descrição: Descrição não informada		
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: R 24 DE MAIO, 220
63.740.690/0001-35	PRIME EXCELENCIA EM SERVICOS EMPRESARIAS LTDA	R\$ 66,70
Marca: mr copy Fabricante: Fabricante não informado Modelo: camisa masculina Descrição: Descrição não informada		
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: RUA FRANCISCA MENDES, 41
14.808.550/0001-46	R. ANSELMO MIRANDA LTDA	R\$ 66,70
Marca: VS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: VS Descrição: Descrição não informada		
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: RUA DANILO CORREA, 128
24.698.829/0001-78	JBCONSGRAF CONSTRUCOES E IMPRESSOES EIRELI	R\$ 66,70
Marca: consgra Fabricante: Fabricante não informado Modelo: camisa 100% algodão Descrição: Descrição não informada		
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: R FRANCISCO LUSTOSA, 3
43.166.956/0001-70	GEYMISON DOS SANTOS COSTA	R\$ 66,70
Marca: Gs fardas Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 2024 Descrição: Descrição não informada		
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: R ITAJEU, 799
86.913.951/0001-77	R SILVA E SOUSA LTDA	R\$ 66,70
Marca: Própria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Conf Edital Descrição: Descrição não informada		
Estado: PI	Cidade: Teresina	Endereço: AVENIDA ODILO ARAUJO, 528
34.546.773/0001-90	VICTOR RAMOS CARDOSO LTDA	R\$ 66,77
Marca: FLEXMIDIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: GRÁFICA Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final						
31.497.010/0001-08	2S COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 70,00						
Marca: MARCA PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MARCA PRÓPRIA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,								
07.830.855/0001-99	S C CHALEGRA LTDA	R\$ 72,00						
Marca: raymo Fabricante: Fabricante não informado Modelo: malha Descrição: Descrição não informada Endereço: ,								
52.521.238/0001-66	52.521.238 FLAVIO HENRIQUE FERREIRA SILVA	R\$ 79,30						
Marca: RS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: RS Descrição: Descrição não informada Endereço: ,								
42.257.393/0001-63	KETHELLEY ANDRADE DA SILVA	R\$ 112,00						
Marca: kt Fabricante: Fabricante não informado Modelo: kt Descrição: Descrição não informada Endereço: ,								
39.532.571/0001-02	GIUSEPPE ANTONIO FOGACA GERBALDO	R\$ 199,99						
Marca: Camisa masculina Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Camisa masculina Descrição: Descrição não informada Endereço: ,								
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	R\$ 998.877,55						
Marca: NACIONAL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PRÓPRIO Descrição: Descrição não informada <table><tr><td>Estado:</td><td>Cidade:</td><td>Endereço:</td></tr><tr><td>DF</td><td>Brasília</td><td>SETOR SIG CONJUNTO B E C LOTES 05, 06, 07 E 08 PARTE, S/N</td></tr></table>			Estado:	Cidade:	Endereço:	DF	Brasília	SETOR SIG CONJUNTO B E C LOTES 05, 06, 07 E 08 PARTE, S/N
Estado:	Cidade:	Endereço:						
DF	Brasília	SETOR SIG CONJUNTO B E C LOTES 05, 06, 07 E 08 PARTE, S/N						



Item 36: CAMISA MASCULINA MANGA CURTA GOLA REDONDA P,M,G,GG: CAMISA MASCULINA, CAMISA COM MANGA CURTA, GOLA REDONDA E MALHA 100% ALGODÃO, FIO 30/1 PENTEADO, 165GR P/M²

Preço Estimado: R\$ 57,00 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 57,00 Média dos Preços Obtidos: R\$ 57,00

Quantidade	Descrição	Observação
1.575 Unidades	CAMISA MASCULINA MANGA CURTA GOLA REDONDA P,M,G,GG: CAMISA MASCULINA, CAMISA COM MANGA CURTA, GOLA REDONDA E MALHA 100% ALGODÃO, FIO 30/1 PENTEADO, 165GR P/M²	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 50,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE BRAGANCA / 713 - MUNICÍPIO DE BRAGANÇA/PA	Data: 07/01/2025 09:00
Objeto: [LICITANET] - Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na aquisição de produtos de malharia, a fim de atender as necessidades da Secretaria Municipal de Trabalho e Promoção Social do município de Bragança/PA	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Camisa masculina, Camisa com manga curta, gola redonda e larga de malha 100 algodão, Cores Variadas, fio 30/1 penteado, 165 gr p/m², tamanho: Baby look, P, M, G e GG - Camisa masculina, Camisa com manga curta, gola redonda e larga de malha 100 algodão, Cores Variadas, fio 30/1 penteado, 165 gr p/m², tamanho: Baby look, P, M, G e GG	Identificação: 04873592000107-1-000065/2024
	Lote/Item: 1/5116317
	Ata: N/A
	Homologação: 10/02/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 4.000
	Unidade: Unidades
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
55.298.770/0001-54 *VENCEDOR*	TOU NA MIDIA GRAFF LTDA	R\$ 50,00
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 55,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE BRAGANCA / 713 - MUNICÍPIO DE BRAGANÇA/PA	Data: 07/01/2025 09:00
Objeto: [LICITANET] - Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na aquisição de produtos de malharia, a fim de atender as necessidades da Secretaria Municipal de Trabalho e Promoção Social do município de Bragança/PA	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Camisa masculina, Camisa com manga curta, gola redonda e larga de malha 100 algodão, cores variadas, fio 30/1 penteado, 165 gr p/m², tamanho: Baby look, de acordo com croqui cuja as artes/ mídias serão fornecidas em arquivos no formato .doc, .jpg ou .cdr - Camisa masculina, Camisa com manga curta, gola redonda e larga de malha 100 algodão, cores variadas, fio 30/1 penteado, 165 gr p/m², tamanho: Baby look, de acordo com croqui cuja as artes/ mídias serão fornecidas em arquivos no formato .doc, .jpg ou .cdr no momento das requisições. TAMANHO P, M, G e GG	Identificação: 04873592000107-1-000065/2024
	Lote/Item: 1/5116318
	Ata: N/A
	Homologação: 10/02/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 4.000
	Unidade: Unidades
	UF: PA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
55.298.770/0001-54 *VENCEDOR*	TOU NA MIDIA GRAFF LTDA	R\$ 55,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 66,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 09.326.917/0001-55	Data: 11/03/2024 08:00
Órgão: PODER JUDICIÁRIO Tribunal Superior do Trabalho 11ª Região/AM	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de Preços para eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços gráficos: banners, cartilha, folders, marcador de página e camiseta personalizada para o Tribunal Regional do Trabalho da 11ª Região, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento.	SRP: SIM
Descrição: Camisa masculina - Camisa Masculina Material: 100% Algodão , Tipo: Malha , Modelo Manga: Curta , Tipo Gola: Redonda , Cor: Branca	Identificação: N°Pregão:900032024 / UASG:080002
CatMat: 266638 - Camisa Masculina - Material: 100% Algodão Tipo: Malha Modelo Manga: Curta Tipo Gola: Redonda Cor: Branca	Lote/Item: /8
	Ata: N/A
	Homologação: 08/04/2024 09:25
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 600
	Unidade: Unidade
	UF: AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.844.636/0001-39 *VENCEDOR*	ELO TEXTIL LTDA	R\$ 18,00
Marca: PRÓPRIO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PRÓPRIO Descrição: Descrição não informada Estado: PR Cidade: Santa Tereza do Oeste Endereço: R DORIVAL SONCELA, 10		

18.381.449/0001-02 *VENCEDOR*	CONFECÇOES MCB LTDA	R\$ 19,50
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PROPRI Descrição: Descrição não informada Estado: PR Cidade: Jandaia do Sul Endereço: RODOVIA BR 376 KM 214, S/N		

23.003.990/0001-17 *VENCEDOR*	BRAZ MULTIMIDIA LTDA	R\$ 20,10
Marca: braz Fabricante: Fabricante não informado Modelo: tradicional Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

44.272.256/0001-23 *VENCEDOR*	44.272.256 ERIA CARLA OLIVEIRA QUEIROZ	R\$ 24,50
Marca: Queiroz Confecções Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Camisa Algodão Descrição: Descrição não informada Endereço: BAHIA DE ITAPUA, 175		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.451.243/0001-23	ALVES E ALVES SOLUÇÕES INTEGRADAS E COMERCIO LTDA me	R\$ 26,00
Marca: Própria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Conforme o edital Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
46.227.552/0001-38	ROSA CEREJA STORE LTDA	R\$ 28,00
Marca: Própria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Própria Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
43.487.819/0001-38	FATOR GESTAO LTDA	R\$ 28,00
Marca: HM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Algodão Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
05.162.027/0001-02	C.F. DE LIRA GOMES LTDA	R\$ 29,90
Marca: didanna Fabricante: Fabricante não informado Modelo: uniforme Descrição: Descrição não informada Estado: RJ Cidade: Nilópolis Endereço: RUA CORONEL FRANCA LEITE, 2687		
08.938.273/0001-93	FENIX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	R\$ 30,00
Marca: CAMISA EM MALHA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Camisa Masculina Material: 100% Algodão Descrição: Descrição não informada Estado: AM Cidade: Manaus Endereço: R RIO JAVARI, 159		
26.259.555/0001-46	JARBAS NASCIMENTO CARVALHO	R\$ 30,60
Marca: multi+ Fabricante: Fabricante não informado Modelo: camisa em malha personalizada conforme T.R Descrição: Descrição não informada Estado: AM Cidade: Manaus Endereço: RUA ALVARAES, 296		
13.335.443/0001-85	ACCOST INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS LTDA	R\$ 36,00
Marca: ACCOST Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CAMISA MASCULINA GOLA REDONDA Descrição: Descrição não informada Estado: PE Cidade: Petrolina Endereço: AVENIDA DAS NACOES, 637		
63.697.619/0001-17	ECOTEXTIL COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 40,00
Marca: Inova Malhas/Ecotextil Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Camisa Descrição: Descrição não informada Estado: AM Cidade: Manaus Endereço: RUA SAUL SILVEIRA PENHA, 061		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.361.727/0001-55	LATINO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 40,90
Marca: LATINO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PADRÃO Descrição: Descrição não informada		
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: AVENIDA Avenida Epaminondas, 296
52.764.155/0001-06	DU INDUSTRIA DE CONFECCAO DE UNIFORMES E EPIS HOSPITALARES L	R\$ 43,00
Marca: DU INDUSTRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME EDITAL Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
23.829.339/0001-09	M.TESTA CONFECCAO	R\$ 43,78
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME EDITAL Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Cianorte	Endereço: AV GENEI UEHARA, 1263
48.784.337/0001-63	DSS DO NORTE LTDA	R\$ 45,60
Marca: DSS DO NORTE LTDA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UNIDADE Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
07.045.994/0001-01	ROSILENE TONATTO SPAZZINI	R\$ 55,00
Marca: proty Fabricante: Fabricante não informado Modelo: proty Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Erechim	Endereço: RUA FREDERICO OZANAN, 83
24.374.953/0001-88	FORTTIS AGENCIAMENTO DE SERVICOS E NEGOCIOS LTDA	R\$ 60,00
Marca: DIGITAL STAMP Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DIGITAL STAMP Descrição: Descrição não informada		
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: AV ANDRE ARAUJO, 2721
43.410.748/0001-75	43.410.748 LEANDRO CARDOSO DE SOUZA	R\$ 66,00
Marca: URIAH Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CAMISETA MALHA PV Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
20.664.188/0001-80	G C B AMORIM	R\$ 66,00
Marca: GB GRAFICA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: GOLA REDONDA Descrição: Descrição não informada		
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: R DOUTOR GENTIL BITTENCOURT, 261



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.552.725/0001-50	CARLA PATRICIA ALVES BRANDAO 01852356707	R\$ 66,00
Marca: BR FARDAMENTOS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CAMISA MASCULINA Descrição: Descrição não informada		
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: RUA ENGENHEIRO CORTES SIGAUD, 179
34.418.875/0001-20	BR FARDAMENTOS ESPECIAIS LTDA	R\$ 66,00
Marca: BR FARDAMENTOS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CAMISA MASCULINA Descrição: Descrição não informada		
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: RUA GUSTAVO CORCAO, 773
01.172.177/0001-38	RNC DE ALMEIDA	R\$ 66,50
Marca: brasil.com Fabricante: Fabricante não informado Modelo: brasil.com Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
50.000.115/0001-54	50.000.115 HABGAIL SILVA MAGALHAES DE ARAUJO	R\$ 66,70
Marca: GRAFICA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: GRAFICA Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
18.090.038/0002-49	MOTA E MOTA COMERCIO LTDA	R\$ 66,70
Marca: CAMISA EM ALGODÃO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: manga curta Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
17.559.024/0001-88	CAMUFLAGEM MILITAR LTDA	R\$ 66,70
Marca: CAMUFLAGEM ADVENTURE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TR Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
08.573.961/0001-05	OCA SERVICOS DE PUBLICIDADE LTDA	R\$ 66,70
Marca: oca visual Fabricante: Fabricante não informado Modelo: manga curta Descrição: Descrição não informada		
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: R CRAVO SALA B, 6



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
63.646.855/0001-04	GRAFICA E EDITORA RAPHAELA LTDA	R\$ 66,70
Marca: GRÁFICA E EDITORA RAPHAELA LTDA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Camisa Masculina Material: 100% Algodão , Tipo: Ma Descrição: Descrição não informada		
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: RUA GENERAL CARNEIRO, 556
37.423.804/0001-03	J G DO PRADO NETO EIRELI	R\$ 66,70
Marca: Prado Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Unidade Descrição: Descrição não informada		
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: R 24 DE MAIO, 220
63.740.690/0001-35	PRIME EXCELENCIA EM SERVICOS EMPRESARIAS LTDA	R\$ 66,70
Marca: mr copy Fabricante: Fabricante não informado Modelo: camisa masculina Descrição: Descrição não informada		
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: RUA FRANCISCA MENDES, 41
14.808.550/0001-46	R. ANSELMO MIRANDA LTDA	R\$ 66,70
Marca: VS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: VS Descrição: Descrição não informada		
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: RUA DANILO CORREA, 128
24.698.829/0001-78	JBCONSGRAF CONSTRUCOES E IMPRESSOES EIRELI	R\$ 66,70
Marca: consgra Fabricante: Fabricante não informado Modelo: camisa 100% algodão Descrição: Descrição não informada		
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: R FRANCISCO LUSTOSA, 3
43.166.956/0001-70	GEYMISON DOS SANTOS COSTA	R\$ 66,70
Marca: Gs fardas Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 2024 Descrição: Descrição não informada		
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: R ITAJEU, 799
86.913.951/0001-77	R SILVA E SOUSA LTDA	R\$ 66,70
Marca: Própria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Conf Edital Descrição: Descrição não informada		
Estado: PI	Cidade: Teresina	Endereço: AVENIDA ODILO ARAUJO, 528
34.546.773/0001-90	VICTOR RAMOS CARDOSO LTDA	R\$ 66,77
Marca: FLEXMIDIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: GRÁFICA Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.497.010/0001-08	2S COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 70,00
Marca: MARCA PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MARCA PRÓPRIA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
07.830.855/0001-99	S C CHALEGRA LTDA	R\$ 72,00
Marca: raymo Fabricante: Fabricante não informado Modelo: malha Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
52.521.238/0001-66	52.521.238 FLAVIO HENRIQUE FERREIRA SILVA	R\$ 79,30
Marca: RS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: RS Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
42.257.393/0001-63	KETHELLEY ANDRADE DA SILVA	R\$ 112,00
Marca: kt Fabricante: Fabricante não informado Modelo: kt Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
39.532.571/0001-02	GIUSEPPE ANTONIO FOGACA GERBALDO	R\$ 199,99
Marca: Camisa masculina Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Camisa masculina Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	R\$ 998.877,55
Marca: NACIONAL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PRÓPRIO Descrição: Descrição não informada Estado: DF		
Cidade: Brasília		Endereço: SETOR SIG CONJUNTO B E C LOTES 05, 06, 07 E 08 PARTE, S/N



Item 37: CAMISA MASCULINA MANGA CURTA GOLA REDONDA E LARGA DE MALHA. P,M,G,GG: CAMISA MASCULINA, CAMISA COM MANGA CURTA, GOLA REDONDA E MALHA 100% ALGODÃO, CORES VARIADAS, FIO 30/1 PENTEADO, 165GR P/M²

Preço Estimado: R\$ 51,67 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 51,67 Média dos Preços Obtidos: R\$ 51,67

Quantidade	Descrição	Observação
420 Unidades	CAMISA MASCULINA MANGA CURTA GOLA REDONDA E LARGA DE MALHA. P,M,G,GG: CAMISA MASCULINA, CAMISA CO M MANGA CURTA, GOLA REDONDA E MALHA 100% ALGODÃO, CORES VARIADAS, FIO 30/1 PENTEADO, 165GR P/M²	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 50,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE BRAGANCA / 713 - MUNICÍPIO DE BRAGANÇA/PA	Data: 07/01/2025 09:00
Objeto: [LICITANET] - Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na aquisição de produtos de malharia, a fim de atender as necessidades da Secretaria Municipal de Trabalho e Promoção Social do município de Bragança/PA	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Camisa masculina, Camisa com manga curta, gola redonda e larga de malha 100 algodão, Cores Variadas, fio 30/1 penteado, 165 gr p/m², tamanho: Baby look, P, M, G e GG - Camisa masculina, Camisa com manga curta, gola redonda e larga de malha 100 algodão, Cores Variadas, fio 30/1 penteado, 165 gr p/m², tamanho: Baby look, P, M, G e GG	Identificação: 04873592000107-1-000065/2024
	Lote/Item: 1/5116317
	Ata: N/A
	Homologação: 10/02/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 4.000
	Unidade: Unidades
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
55.298.770/0001-54 *VENCEDOR*	TOU NA MIDIA GRAFF LTDA	R\$ 50,00
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 55,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE BRAGANCA / 713 - MUNICÍPIO DE BRAGANÇA/PA	Data: 07/01/2025 09:00
Objeto: [LICITANET] - Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na aquisição de produtos de malharia, a fim de atender as necessidades da Secretaria Municipal de Trabalho e Promoção Social do município de Bragança/PA	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Camisa masculina, Camisa com manga curta, gola redonda e larga de malha 100 algodão, cores variadas, fio 30/1 penteado, 165 gr p/m², tamanho: Baby look, de acordo com croqui cuja as artes/ mídias serão fornecidas em arquivos no formato .doc, .jpg ou .cdr - Camisa masculina, Camisa com manga curta, gola redonda e larga de malha 100 algodão, cores variadas, fio 30/1 penteado, 165 gr p/m², tamanho: Baby look, de acordo com croqui cuja as artes/ mídias serão fornecidas em arquivos no formato .doc, .jpg ou .cdr no momento das requisições. TAMANHO P, M, G e GG	Identificação: 04873592000107-1-000065/2024
	Lote/Item: 1/5116318
	Ata: N/A
	Homologação: 10/02/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 4.000
	Unidade: Unidades
	UF: PA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
55.298.770/0001-54 *VENCEDOR*	TOU NA MIDIA GRAFF LTDA	R\$ 55,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 50,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE BRAGANÇA/PA	Data: 07/01/2025 00:00
Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na aquisição de produtos de malharia, a fim de atender as necessidades da Secretaria Municipal de Trabalho e Promoção Social do município de Bragança/PA	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: Camisa masculina, Camisa com manga curta, gola redonda e larga de malha 100 algodão, Cores Variadas, fio 30/1 penteado, 165 gr p/m², tamanho: Baby look, P, M, G e GG - Camisa masculina, Camisa com manga curta, gola redonda e larga de malha 100 algodão, Cores Variadas, fio 30/1 penteado, 165 gr p/m², tamanho: Baby look, P, M, G e GG	Identificação: 117977
	Lote/Item: /2
	Ata: N/A
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 4.000
	Unidade: Unidades
	UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
55.298.770/0001-54 *VENCEDOR*	TOU NA MIDIA GRAFF LTDA	R\$ 50,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



Item 38: CAMISA MASCULINA, MANGA CURTA

Preço Estimado: R\$ 40,56 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 40,56	Média dos Preços Obtidos: R\$ 40,56
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
880 Unidades	CAMISA MASCULINA, MANGA CURTA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 43,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	54.484.753/0001-49	Data:	18/02/2025 08:00
Órgão:	MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL Procuradoria da República - PA	Modalidade:	Dispensa Eletrônica
		SRP:	NÃO
Objeto:	Aquisição de uniforme para os colaborad ores oriundos da Secretária de Administração Pe nitenciária que prestam serviço na Procuradoria da República no Pará por meio do Convênio MPF x SEAP n 01/2024.	Identificação:	Dispensa de Licitação Nº 90001/2025 / UASG: 200075
		Lote/Item:	/1
		Ata:	N/A
Descrição:	CAMISA MASCULINA, MATERIAL 100% POLIESTER, TIPO MALHA DRY FIT, MODELO MANGA CURTA, TIPO GOLA CARECA, COR BRANCA, TAMANHO DIVERSOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONFORME MODELO, USO PRÁTICA ESPORTIVA - CAMISA MASCULINA, MATERIAL 100% POLIESTER, TIPO MALHA DRY FIT, MODELO MANGA CURTA, TIPO GOLA CARECA, COR BRANCA, TAMANHO DIVERSOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONFORME MODELO, USO PRÁTICA ESPORTIVA	Homologação:	20/02/2025 16:08
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
CatMat:	618524 - Camisa Masculina - Material: 100% Poliester Tipo: Malha Dry Fit Modelo Manga: Curta Tipo Gola: Careca Cor: Branca Tamanho: Diversos Características Adicionais: Conforme Modelo Uso: Prática Esportiva	Quantidade:	12
		Unidade:	Unidade
		UF:	PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.861.035/0001-30	VERITY DOSS LTDA	R\$ 40,00
Marca: propria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: conforme tr Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
58.170.442/0001-66	58.170.442 JOICE CRISTINA VIEIRA	R\$ 43,00
Marca: Jchris Uniformes Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Camisa Masculina Dry Fit Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
59.185.117/0001-30	59.185.117 JEFFERSON PINHEIRO SANTOS UF endereço: DF *VENCEDOR*	R\$ 43,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
08.086.600/0001-26	EVENI DA SILVA BRITO	R\$ 43,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: PI		Cidade: Picos Endereço: RUA SAO FRANCISCO, 512



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.542.008/0001-46	SALTERRAE NEGOCIOS LTDA	R\$ 43,09
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 43,60
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: DAS PITANGUEIRAS, 5		
46.227.552/0001-38	ROSA CEREJA STORE LTDA	R\$ 45,00
Marca: própria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: dray fit Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 40,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 54.484.753/0001-49	Data: 30/10/2024 17:39
Órgão: MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL Procuradoria da República - PA	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Objeto: Aquisição de uniforme para os colaboradores oriundos da Secretária de Administração Penitenciária que prestam serviço na Procuradoria da República no Pará por meio do Convênio MPF/SEAP nº 01/2024.	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90020/2024 / UASG: 200075
	Lote/Item: /1
Descrição: Camisa Masculina - Camisa Masculina Material: 100% Poliéster, Tipo: Malha Dry Fit, Modelo Manga: Curta, Tipo Gola: Careca, Cor: Branca, Tamanho: Diversos, Características Adicionais: Conforme Modelo, Uso: Prática Esportiva	Ata: N/A
CatMat: 618524 - Camisa Masculina - Material: 100% Poliéster Tipo: Malha Dry Fit Modelo Manga: Curta Tipo Gola: Careca Cor: Branca Tamanho: Diversos Características Adicionais: Conforme Modelo Uso: Prática Esportiva	Homologação: 11/11/2024 15:18
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 12
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
57.935.176/0001-52	57.935.176 ROBERTO SILVA DE LIMA	R\$ 38,50
VENCEDOR Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 01 Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
11.518.080/0001-98	CATIA REGINA FERREIRA DE ANDRADE 03347462726	R\$ 39,20
Marca: safonça Fabricante: Fabricante não informado Modelo: mm Descrição: Descrição não informada Estado: RJ Cidade: Duque de Caxias Endereço: RUA PASTOR SILVIO LOPES, 69		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.452.284/0001-34	G M ESTUMANO COMERCIO LTDA	R\$ 40,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

08.086.600/0001-26	EVENI DA SILVA BRITO	R\$ 44,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: PI Cidade: Picos Endereço: RUA SAO FRANCISCO, 512		

23.829.339/0001-09	M.TESTA CONFECCAO	R\$ 100,00
Marca: propria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: camiseta Descrição: Camisa Masculina - Camisa Masculina Material: 100% Poliéster, Tipo: Malha Dry Fit, Modelo Manga: Curta, Tipo Gola: Careca, Cor: Branca, Tamanho: Diversos, Características Adicionais: Conforme Modelo, Uso: Prática Esportiva Estado: PR Cidade: Cianorte Endereço: AV GENEI UEHARA, 1263		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais		R\$ 38,67
<i>Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>		

CNPJ: 05.171.699/0001-76	Data: 05/09/2024 08:00
Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARÁ	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Contratação de empresa especializada no serviços de confecção de rouparia, uniformes e fornecimento de epi's para o hospital, samu, agentes de saúde e servidores vinculados a secretaria municipal de saúde, do municipio santa izabel do pará.	SRP: SIM
Descrição: Camisa uniforme - Camisa Uniforme Material: 67% Algodão E 33% Poliéster , Tipo Manga: Curta , Quantidade Bolsos: 1 UN, Tipo Bolso: Chapado Liso , Cor: Azul Royal , Tamanho: 5 , Tipo Uso: Operacional Masculina , Características Adicionais: Conforme Modelo Encaminhado Pelo Orgao , Tipo Camisa: Operacional Masculina , Aplicação: Servidores Operacionais	Identificação: N°Pregão:900112024 / UASG:455288
CatMat: 619032 - Camisa Uniforme - Material: 67% Algodão E 33% Poliéster Tipo Manga: Curta Quantidade Bolsos: 1 UN Tipo Bolso: Chapado Liso Cor: Azul Royal Tamanho: 5 Tipo Uso: Operacional Masculina Características Adicionais: Conforme Modelo Encaminhado Pelo Orgao Tipo Camisa: Operacional Masculina Aplicação: Servidores Operacionais	Lote/Item: /45 Ata: N/A Homologação: 19/12/2024 15:03 Fonte: www.gov.br/compras/pt-br Quantidade: 40 Unidade: Unidade UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.583.738/0001-05	RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA	R\$ 38,00
Marca: propria/propria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: propria/propria Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

47.186.631/0001-00	DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA	R\$ 38,02
VENCEDOR Marca: ART NA COSTURA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ART NA COSTURA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.424.884/0001-59	A L DA SILVA CONFECCOES	R\$ 38,67
Marca: PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 1001 Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
39.762.429/0001-51	RAYANE LUCENA RIBEIRO BORGES	R\$ 38,67
Marca: PROPRIO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PROPRIO Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
17.151.464/0001-00	H R DE SOUZA COMERCIO DE ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESSORIOS LTDA	R\$ 38,67
Marca: DH COMERCIAL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DH COMERCIAL Descrição: Descrição não informada Estado: PA Cidade: Belém Endereço: AVENIDA ALCINDO CACELA, 13		
45.118.371/0001-00	BC SANTOS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 300,00
Marca: SSC Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TRADICIONAL Descrição: Descrição não informada Estado: MG Cidade: Coronel Fabriciano Endereço: RUA COPACABANA, 1016		



Item 39: CAMISA NORMAL DE PV: TECIDO ELIZABET, SERIGRADA LOGOMARCA DO EVENTO, TINTA 4/0 CORES, TAMANHOS P,M,G E GG

Preço Estimado: R\$ 56,68 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 56,68 Média dos Preços Obtidos: R\$ 56,68

Quantidade	Descrição	Observação
210 Unidades	CAMISA NORMAL DE PV: TECIDO ELIZABET, SERIGRADA LOGOMARCA DO EVENTO, TINTA 4/0 CORES, TAMANHOS P,M,G E GG	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 49,75

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ABAETETUBA	Data: 29/08/2024 00:00
Objeto: [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS E SERIGRÁFICOS, SOB DEMANDA, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ABAETETUBA/PA-SESMA B.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Camisas, sublimadas em tecido PV (gola pólo), nos tamanhos P, M e G - Camisas, sublimadas em tecido PV (gola pólo), nos tamanhos P, M e G	Identificação: 12282048000119-1-000004/2024
	Lote/Item: 1/4711153
	Ata: N/A
	Homologação: 21/10/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 5.500
	Unidade: Und
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.224.907/0001-59 *VENCEDOR*	F DA S FERREIRA LTDA	R\$ 49,75
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Abaetetuba	Endereço: TRAVESSA PEDRO PINHEIRO PAES, 113

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 60,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 05.058.458/0001-15	Data: 22/08/2024 08:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de Preços para a contratação de empresa especializada na confecção de uniformes, bolsas, chapéus e botas, para os Agentes Comunitários de Saúde – ACS, Agentes de Combate a Endemias - ACE, Serviço de Atendimento Móvel de Urgência – SAMU, Unidade De Pronto Atendimento – UPA, Hospitais Municipais, Programas de Atenção Primária à Saúde e demais servidores, que compõem o quadro de funcionários da Secretaria Municipal de Saúde de Barcarena, estado do Pará	SRP: SIM
	Identificação: N°Pregão:990322024 / UASG:980425
	Lote/Item: /10
	Ata: N/A
Descrição: Camisa uniforme - Camisa Uniforme Material: Malha Pv (75% Poliéster + 25% Viscose) , Tipo Manga: Longa , Tipo Colarinho: Gola Redonda , Tamanho: Sob Medida , Tipo Uso: Uniforme , Características Adicionais: Impressão Frente E Costas	Homologação: 13/11/2024 17:21
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
CatMat: 477863 - Camisa Uniforme - Material: Malha Pv (75% Poliéster + 25% Viscose) Tipo Manga: Longa Tipo Colarinho: Gola Redonda Tamanho: Sob Medida Tipo Uso: Uniforme Características Adicionais: Impressão Frente E Costas	Quantidade: 715
	Unidade: Unidade
	UF: PA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.103.697/0001-30 *VENCEDOR*	TF LIMA PLAY 2 SPORTS LTDA	R\$ 29,99
Marca: Camisa Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PLAYPRO Descrição: Descrição não informada		
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: RUA SAO GERALDO, 40
26.262.414/0001-82	T P DA FONSECA ALVES EIRELI	R\$ 31,00
Marca: Própria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Própria Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Parauapebas	Endereço: R 14, 235
50.583.738/0001-05	RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA	R\$ 40,00
Marca: PROPRIA/PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PROPRIA/PROPRIA Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
07.137.759/0001-60	SEBASTIAO Q. FERREIRA	R\$ 45,00
Marca: PENALTY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PENALTY Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Abaetetuba	Endereço: TV. JOSE GONCALVES CHAVES, 1401
45.417.758/0001-68	INFINITY COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA	R\$ 47,00
Marca: NORTE CONFECÇÕES Fabricante: Fabricante não informado Modelo: NORTE CONFECÇÕES Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
28.067.415/0001-00	Z&V CONFECÇOES LTDA	R\$ 50,00
Marca: propria/proprio Fabricante: Fabricante não informado Modelo: proprio/2024 Descrição: Descrição não informada		
Estado: BA	Cidade: Guanambi	Endereço: AV PREF. JOSE NEVES TEIXEIRA, 2214
26.014.457/0001-49	T B DE MORAES COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS	R\$ 55,00
Marca: NORTE TEXTIL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CAMISA MANGA LONGA Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Ananindeua	Endereço: TV WE 37, 452



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.489.637/0001-05	J V COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 56,00
Marca: JV Fabricante: Fabricante não informado Modelo: JV Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: TRAVESSA LOMAS VALENTINAS, 2034
16.640.717/0001-38	D'COLAR GRAFICA E ETIQUETAS LTDA	R\$ 58,00
Marca: dcolar Fabricante: Fabricante não informado Modelo: dcolar Descrição: Descrição não informada		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: RUA RUA 10 CHACARA 138 LOTE, 03
31.709.294/0001-59	SANTA JULIA COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ORTOPEDICOS LTDA	R\$ 59,00
Marca: ART MALHA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CAMISA TÉRMICA. MANGA LONGA: PROTEÇÃO UV. CRIADA P Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
33.026.034/0001-04	33.026.034 DIEGO SAGGIN	R\$ 60,00
Marca: saggin Fabricante: Fabricante não informado Modelo: conforme edital Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
11.737.128/0001-59	ÖLF MODAS E VESTUÁRIO L.TDA.	R\$ 60,00
Marca: ÖLF Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ÖLF Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
42.129.716/0001-33	W V SERVICOS LTDA	R\$ 60,00
Marca: arche Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Camisa Uniforme Material: Malha Pv (75% Poliéster Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
06.916.722/0001-77	RBMF COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS LTDA	R\$ 60,00
Marca: cnv malhas Fabricante: Fabricante não informado Modelo: cnv malhas Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Ananindeua	Endereço: RUA SAO PEDRO, 68



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.821.409/0001-37	ANGELA SIEBRA BOUCAS 75282674734	R\$ 60,80
Marca: SIMILAR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SIMILAR Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
40.276.871/0001-57	HB PROTECTION LTDA	R\$ 61,00
Marca: HB PROTECTION Fabricante: Fabricante não informado Modelo: T-SHIRT Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
35.794.003/0001-29	PHM COMERCIO E CONFECCOES LTDA	R\$ 61,00
Marca: CDKA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Manga Longa Descrição: Descrição não informada Estado: SC Cidade: Joinville Endereço: R CORONEL PROCOPIO GOMES, 1568		
12.443.548/0001-95	R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMERCIO EM GERAL	R\$ 61,01
Marca: Camisa uniforme Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Camisa uniforme Descrição: Descrição não informada Estado: PA Cidade: Barcarena Endereço: R JOAO GAIA, 251		
05.048.534/0001-01	NORTEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$ 61,01
Marca: ROSA MALHARIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Unidade Descrição: Descrição não informada Estado: PA Cidade: Castanhal Endereço: RUA FERNANDO GUILHOM, 67		
27.963.904/0001-79	JB COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 61,01
Marca: NORDESTE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Tipo Manga: Longa , Tipo Colarinho: Gola Redonda Descrição: Descrição não informada Estado: PB Cidade: João Pessoa Endereço: RUA DIOGENES CHIANCA, 651		
15.534.841/0001-56	G.F.CONFECCOES LTDA	R\$ 61,01
Marca: PRÓPRIA/GF CONFECÇÕES Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PADRÃO Descrição: Descrição não informada Estado: PR Cidade: Maringá Endereço: AVENIDA CURITIBA, 242		
14.077.593/0001-07	C R DE OLIVEIRA CONFECCAO E COMERCIO DE ROUPAS	R\$ 62,00
Marca: C R OLIVEIRA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CAMISA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE	Data:	23/07/2024 10:00
Objeto:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE MATERIAIS GRÁFICOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE JURUTI/PA.	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		SRP:	NÃO
Descrição:	CAMISA EM MANGA LONGA, TAMANHO GG. TECIDO PV, CORES DIVERSAS, PERSONALIZADA. - CAMISA EM MANGA LONGA, TAMANHO GG. TECIDO PV, CORES DIVERSAS, PERSONALIZADA.	Identificação:	032-2024-JURUTI-PA-FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE-PREGÃO ELETRÔNICO
		Lote/Item:	8/
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	25/07/2024 11:14
		Fonte:	https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
		Quantidade:	50
		Unidade:	UNID
		UF:	PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.252.100/0001-21	GRAFICA E PAPELARIA ANDRADE LTDA	R\$ 60,00
VENCEDOR		
Marca: Serviço		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PA	Juruti	AV LAURO SODRE, S/N
49.225.981/0001-64	49.225.981 JONATHAN LUIS GUERREIRO	R\$ 60,28
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
40.276.871/0001-57	HB PROTECTION LTDA	R\$ 60,28
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
07.045.994/0001-01	ROSILENE TONATTO SPAZZINI	R\$ 60,28
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
RS	Erechim	RUA FREDERICO OZANAN, 83



Item 40: CAMISA OPERACIONAL GARI: MANGA LONGA, TECIDO BRIM LEVE, PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DO MUNICIPIO, COM DETALHES REFLETIVOS

Preço Estimado: R\$ 131,98 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 131,98 Média dos Preços Obtidos: R\$ 131,98

Quantidade	Descrição	Observação
1.185 Unidades	CAMISA OPERACIONAL GARI: MANGA LONGA, TECIDO BRIM LEVE, PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DO MUNICIPIO, COM DETALHES REFLETIVOS	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 129,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DE MATO GROSSO DO SUL / 929079 - CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO - MS	Data: 12/12/2024 15:37
Objeto: Aquisição de uniformes aos empregados (camisa e camiseta - manga longa e curta, tecido tricoline confort plus, cor jade, detalhes na cor amazon, com bordado do brasão da república no peito) e aos estagiários (camiseta polo, malha fria, com bordado do brasão da república no peito).	Modalidade: Dispensa
Descrição: Camisa Uniforme material: algodão e poliéster, tipo manga: longa, tipo colarinho: esporte, quantidade bolsos: 1, tipo bolso: lado esquerdo com logomarca, cor: variada, tamanho: variado, tipo uso: unissex, características adicionais: frente aberta com botão - Camisa Uniforme material: algodão e poliéster, tipo manga: longa, tipo colarinho: esporte, quantidade bolsos: 1, tipo bolso: lado esquerdo com logomarca, cor: variada, tamanho: variado, tipo uso: unissex, características adicionais: frente aberta com botões e caseados, tipo camisa: operacional	SRP: NÃO
	Identificação: 14807913000129-1-000008/2024
	Lote/Item: 1/5
	Ata: N/A
	Homologação: 12/12/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 6
	Unidade: Unidade
	UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.044.166/0001-12 *VENCEDOR*	E MAIS CAMISETERIA E UNIFORMES LTDA	R\$ 129,90
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
AV BANDEIRANTES, 2210		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 129,80

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE JANDUIS	Data: 26/07/2024 12:27
Objeto: Contratação de empresa especializada em confecção e fornecimento de fardamento em geral, uniformes, bem como camisetas das campanhas de prevenção, educativas e publicidade administrativas, a fim de atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Janduí, das Secretarias Municipais, bem como os demais órgãos vinculados.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: Conjunto operacional Camisa e Calça Veterinário em Brim manga longa - Tecido 100% algodão. Com bordada com logo da secretaria, cor de acordo com a solicitação da secretaria e tamanhos variados. - Conjunto operacional Camisa e Calça Veterinário em Brim manga longa - Tecido 100% algodão. Com bordada com logo da secretaria, cor de acordo com a solicitação da secretaria e tamanhos variados.	SRP: SIM
	Identificação: 08349003000147-1-000042/2024
	Lote/Item: 1/11
	Ata: N/A
	Homologação: 01/04/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 4
	Unidade: UND
	UF: RN



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
70.157.680/0001-37 *VENCEDOR*	A NOVA SOLUCAO LTDA	R\$ 129,80
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: RN	Cidade: Pau dos Ferros	Endereço: AVENIDA PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 1328

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 136,25

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 90.256.652/0001-84	Data: 31/07/2024 09:00
Órgão: MUNICÍPIO DE IMBÉ	Modalidade: Pregão Eletrônico (14.133/21)
Objeto: Registro de Preço, para eventual e futura aquisição de Equipamento de Proteção Individual (EPI), COMPLEMENTAR.	SRP: SIM
Descrição: Camisa operacional - EPI, para proteção de profissionais em atividades com eletricidade de baixa a alta tensão contra arco elétrico e/ou fogo repentino classe/risco 2: tecido cor cinza, tecido e linhas com ação retardante à chamas FR, costura reforçada. C - Camisa operacional - EPI, para proteção de profissionais em atividades com eletricidade de baixa a alta tensão contra arco elétrico e/ou fogo repentino classe/risco 2: tecido cor cinza, tecido e linhas com ação retardante à chamas FR, costura reforçada. Camisa com colarinho, frente fechada com botões, com vista embutida, com 01 bolso lado esquerdo, mangas longa, punho fechado com velcro. Com faixas refletivas amarela/prata com largura aproximada de 50mm, nas costas, peito e mangas. Deve ser impresso/serigrafia, no bolso frontal, e nas costas o dizer "Prefeitura Municipal de Imbé" ou logotipo (conforme modelo). Conforme regulamentação/normas técnicas ministério trabalho, com C.A. (certificado de aprovação). Tamanhos diversos.	Identificação: 0071/2024
	Lote/Item: 2/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 31/07/2024 16:02
	Fonte: www.banrisul.com.br
	Quantidade: 50
	Unidade: UNIDADE
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
16.996.110/0001-95 *VENCEDOR*	PETTER UNIFORMES EIRELI	R\$ 94,99
Marca: COMMANDERS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Camisa Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Estrela	Endereço: R CORONEL BRITO, 1251
17.756.068/0001-06	OFICIO UNIFORMES LTDA	R\$ 95,00
Marca: propria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: proprio Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
28.748.353/0001-93	BLUE FIRE INDUSTRIA E COMERCIO DE UNIFORMES E EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUA	R\$ 106,00
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME EDITAL Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.584.756/0001-86	FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	R\$ 166,50
Marca: POWER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CA-42523 Descrição: Descrição não informada		
Estado: SC	Cidade: Lages	Endereço: RUA RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 836
19.611.064/0001-57	PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	R\$ 190,00
Marca: MAICOL CA 44108 Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MAICOL CA 44108 Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Maringá	Endereço: AVENIDA TUIUTI, 4640
17.142.916/0001-89	NANDAMELOS UNIFORMES LTDA	R\$ 205,90
Marca: propria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: padrao Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Taquara	Endereço: R AUTO JOAO MURATORE, 280



Item 41: CAMISA SUBLIMADA

Preço Estimado: R\$ 55,27 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 55,27	Média dos Preços Obtidos: R\$ 55,27
Quantidade	Descrição	Observação	
400 Unidades	CAMISA SUBLIMADA		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 57,80

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE VITORIA DO XINGU / 701 - MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU/PA	Data:	31/01/2025 09:00
Objeto:	[LICITANET] - Registro de Preços para futura e eventual confecção e fornecimento de uniformes.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	CAMISA GOLA POLO MANGA CURTA CORES DIVERSAS Especificação : CAMISA CONFECCIONADA EM TECIDO DE MALHA 100 POLIÉSTER. ESTAMPA: SUBLIMAÇÃO TOTAL. TAMANHOS: PP, P, M, G, GG E XG. - CAMISA GOLA POLO MANGA CURTA CORES DIVERSAS Especificação : CAMISA CONFECCIONADA EM TECIDO DE MALHA 100 POLIÉSTER. ESTAMPA: SUBLIMAÇÃO TOTAL. TAMANHOS: PP, P, M, G, GG E XG.	SRP:	SIM
		Identificação:	34887935000153-1-000003/2025
		Lote/Item:	1/5168385
		Ata:	N/A
		Homologação:	12/02/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	250
		Unidade:	Unidade
		UF:	PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.604.220/0001-01	A. L. MARTINS LTDA	R\$ 57,80
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
PA	Altamira	RUA MAGALHAES BARATA, 1524

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 54,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	05.171.699/0001-76	Data:	05/03/2024 08:00
Órgão:	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ	Modalidade:	Pregão Eletrônico
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARÁ	SRP:	SIM
Objeto:	Registro de Preços para eventual Contratação de empresa para prestação de serviços gráficos diversos, para atender às necessidades da Prefeitura Municipal de santa Izabel do Pará, suas secretarias e fundos municipais	Identificação:	NºPregão:900012024 / UASG:455288
Descrição:	Camisa masculina - Camisa Masculina Material: Poliéster , Modelo Manga: Curta , Tipo Gola: Careca , Cor: Diversas , Tamanho: Diversos , Características Adicionais: Impressão Em Sublimação Colorida Na Frente E Vers	Lote/Item:	/17
		Ata:	N/A
		Homologação:	19/04/2024 12:03
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	5.500
		Unidade:	Unidade
		UF:	PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.334.532/0001-90	BEGOT & TUMA LTDA	R\$ 31,00
VENCEDOR		
Marca:	PRÓPRIA	
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:	PRÓPRIA	
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
PA	Belém	TV LOMAS VALENTINA, 1782



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.186.947/0001-00	FABIO FIGUEIREDO ARAUJO 01049382269	R\$ 39,00
Marca: porto belo Fabricante: Fabricante não informado Modelo: camisa Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Tomé-Açu	Endereço: R VINTE E UM DE ABRIL, 469
49.369.021/0001-78	49.369.021 ALVARO AFONSO BARRETO SIMOES JUNIOR	R\$ 40,00
Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FABRICAÇÃO PRÓPRIA Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
15.534.401/0001-07	MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 53,46
Marca: Camisa Masculina Material: Poliéster Fabricante: Fabricante não informado Modelo: diversos Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: TRAVESSA DR. ENEAS PINHEIRO, 2462
07.586.066/0001-54	MAIRA ARTHUR SAMPAIO ANTONACIO	R\$ 54,00
Marca: MEXERICA BRINDES Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Poliéster Sublimada Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
43.861.676/0001-82	43.861.676 CARLO AUDRIN DIAS DE SOUZA	R\$ 54,00
Marca: PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SERVIÇO GRÁFICO Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
39.874.744/0001-70	DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177	R\$ 54,00
Marca: CRIART Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CRIART Descrição: Descrição não informada		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: Q QNP 1, 12
13.913.414/0001-53	GRAFICA IMPRESSUS LTDA	R\$ 54,00
Marca: próprio Fabricante: Fabricante não informado Modelo: próprio Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Ananindeua	Endereço: RUA AZ DE OURO, BR 316, 36



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.821.516/0001-11	WTP MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 54,00
Marca: COLORGRAF Fabricante: Fabricante não informado Modelo: COLORGRAF Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: AVENIDA ENGENHEIRO FERNANDO GUILHON, 2477
23.829.339/0001-09	M.TESTA CONFECCAO	R\$ 54,00
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME EDITAL Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Cianorte	Endereço: AV GENEI UEHARA, 1263
46.161.419/0001-26	GREEN MULTI COMERCIAL E SERVICOS LTDA	R\$ 55,00
Marca: GreenMulti Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Padrão Descrição: Descrição não informada		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: Q CNG 10 LOTE 07 LOJA, 02
24.931.756/0001-12	WORK DISTRIBUIDORA E SERVICO EIRELI	R\$ 60,00
Marca: work Fabricante: Fabricante não informado Modelo: work Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	R\$ 10.000,00
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PROPRIO Descrição: Descrição não informada		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: SETOR SIG CONJUNTO B E C LOTES 05, 06, 07 E 08 PARTE, S/N

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 54,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	05.171.699/0001-76	Data:	05/03/2024 08:00
Órgão:	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARÁ	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Objeto:	Registro de Preços para eventual Contratação de empresa para prestação de serviços gráficos diversos, para atender às necessidades da Prefeitura Municipal de santa Izabel do Pará, suas secretarias e fundos municipais	SRP:	SIM
Descrição:	Camisa masculina - Camisa Masculina Material: Poliéster , Modelo Manga: Curta , Tipo Gola: Careca , Cor: Diversas , Tamanho: Diversos , Características Adicionais: Impressão Em Sublimação Colorida Na Frente E Vers	Identificação:	NºPregão:900012024 / UASG:455288
CatMat:	608451 - Camisa Masculina - Material: Poliéster Modelo Manga: Curta Tipo Gola: Careca Cor: Diversas Tamanho: Diversos Características Adicionais: Impressão Em Sublimação Colorida Na Frente E Vers	Lote/Item:	/16
		Ata:	N/A
		Homologação:	19/04/2024 12:03
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	2.500
		Unidade:	Unidade
		UF:	PA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.186.947/0001-00	FABIO FIGUEIREDO ARAUJO 01049382269	R\$ 40,00
Marca: porto belo Fabricante: Fabricante não informado Modelo: camisa Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Tomé-Açu	Endereço: R VINTE E UM DE ABRIL, 469
02.334.532/0001-90	BEGOT & TUMA LTDA	R\$ 42,00
VENCEDOR Marca: PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PRÓPRIA Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: TV LOMAS VALENTINA, 1782
49.369.021/0001-78	49.369.021 ALVARO AFONSO BARRETO SIMOES JUNIOR	R\$ 45,00
Marca: FABRICAÇÃO PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FABRICAÇÃO PROPRIA Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
15.534.401/0001-07	MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 53,46
Marca: diversos Fabricante: Fabricante não informado Modelo: diversos Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: TRAVESSA DR. ENEAS PINHEIRO, 2462
43.861.676/0001-82	43.861.676 CARLO AUDRIN DIAS DE SOUZA	R\$ 54,00
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SERVIÇO GRÁFICO Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
07.586.066/0001-54	MAIRA ARTHUR SAMPAIO ANTONACIO	R\$ 54,00
Marca: MEXERICA BRINDES Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Poliéster Sublimada Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
24.931.756/0001-12	WORK DISTRIBUIDORA E SERVICO EIRELI	R\$ 54,00
Marca: work Fabricante: Fabricante não informado Modelo: work Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.874.744/0001-70	DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177	R\$ 54,00
Marca: CRIART Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CRIART Descrição: Descrição não informada		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: Q QNP 1, 12
13.913.414/0001-53	GRAFICA IMPRESSUS LTDA	R\$ 54,00
Marca: próprio Fabricante: Fabricante não informado Modelo: próprio Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Ananindeua	Endereço: RUA AZ DE OURO, BR 316, 36
40.821.516/0001-11	WTP MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 54,00
Marca: COLORGRAF Fabricante: Fabricante não informado Modelo: COLORGRAF Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: AVENIDA ENGENHEIRO FERNANDO GUILHON, 2477
23.829.339/0001-09	M.TESTA CONFECCAO	R\$ 54,00
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME EDITAL Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Cianorte	Endereço: AV GENEI UEHARA, 1263
46.161.419/0001-26	GREEN MULTI COMERCIAL E SERVICOS LTDA	R\$ 55,00
Marca: GreenMulti Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Padrão Descrição: Descrição não informada		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: Q CNG 10 LOTE 07 LOJA, 02
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	R\$ 10.000,00
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PROPRIO Descrição: Descrição não informada		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: SETOR SIG CONJUNTO B E C LOTES 05, 06, 07 E 08 PARTE, S/N



Item 42: CAMISA TÉRMICA UV 50+, TECIDO ANT PILING, BRASÃO DA PMB NO LADO ESQUERDO, NA COSTA ESCRITO O NOME DO SETOR, NAS MANGAS ESCRITO FISCALIZAÇÃO AMBIENTAL ESCRITO DE FORMA LONGITUDINAL, COM A BADEIRA DO MUNICÍPIO NO LADO ESQUERDO.

Preço Estimado: R\$ 107,93 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 107,93	Média dos Preços Obtidos: R\$ 107,93
---------------------------------	---------------	--------------------------------------	--------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	CAMISA TÉRMICA UV 50+, TECIDO ANT PILING, BRASÃO DA PMB NO LADO ESQUERDO, NA COSTA ESCRITO O NOME DO SETOR, NAS MANGAS ESCRITO FISCALIZAÇÃO AMBIENTAL ESCRITO DE FORMA LONGITUDINAL, COM A BADEIRA DO MUNICÍPIO NO LADO ESQUERDO. A LOGO PRECISA CONTER UMA LARGURA EM PROPORÇÃO DE NO MÁXIMO 7,5CM, A ALTURA SEGUIRÁ A PROPORÇÃO DO MESMO, A NOMECLATURA DA SECRETARIA PRECISA TER NO MÁXIMO 2,5CM DE ALTURA, A LARGURA SE MANTE PROPORCIONAL SEM DISTORCER PARA OS LADOS.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 100,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICÍPIO DE MIRANDIBA	Data:	21/10/2024 00:00
Objeto:	Organização de de evento "Projeto Motivacional e de Reconhecimento Profissional para os Profissionais do Magistério da Rede Municipal de Ensino"	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	CONFEÇÃO DE ITENS PERSONALIZADOS PARA OS PROFISSIONAIS COM ITENS FUNCIONAIS COMO:CAMISA, GARRAFA TÉRMICA, PLANNER, NÉCESSAIRE ETC.(ESSES ITEM DEVERÁ SER PREVIAMENTE APRESENTADO A EQUIPE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PARA APROVAÇÃO) - CONFEÇÃO DE ITENS PERSONALIZADOS PARA OS PROFISSIONAIS COM ITENS FUNCIONAIS COMO:CAMISA, GARRAFA TÉRMICA, PLANNER, NÉCESSAIRE ETC.(ESSES ITEM DEVERÁ SER PREVIAMENTE APRESENTADO A EQUIPE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PARA APROVAÇÃO)	SRP:	NÃO
		Identificação:	11043312000107-1-000050/2024
		Lote/Item:	1/1
		Ata:	N/A
		Homologação:	23/10/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	120
		Unidade:	PESSOA
		UF:	PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.557.245/0001-80	DAYANE M B DE ARAUJO ME	R\$ 100,00
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 105,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	FUNDO ESTADUAL DE REGULARIZACAO FUNDIARIA - FERF	Data:	10/07/2024 11:52
Objeto:	SERV.CONFEC.UNIFORME/FERF	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	(ID-146423) CAMISA TÉRMICA, Tipo: Manga Longa; Material: poliéster e elastano; Fator de Proteção Solar: 50; Slim Fit; Tamanhos: P, M,G e GG; Cor: a ser definida pelo órgão solicitante. - (ID-146423) CAMISA TÉRMICA, Tipo: Manga Longa; Material: poliéster e elastano; Fator de Proteção Solar: 50; Slim Fit; Tamanhos: P, M,G e GG; Cor: a ser definida pelo órgão solicitante.	SRP:	NÃO
		Identificação:	18342721000145-1-000002/2024
		Lote/Item:	1/4
		Ata:	N/A
		Homologação:	10/07/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	150
		Unidade:	unidade
		UF:	AM



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.259.555/0001-46 *VENCEDOR*	JARBAS NASCIMENTO CARVALHO	R\$ 105,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: RUA ALVARAES, 296

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 118,80

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE CABREUVA	Data:	22/04/2024 14:51
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PARA OS SERVIDORES DA SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	CAMISA TERMICA DE COMPRESSAO MANGA LONGA UV - CAMISA TERMICA DE COMPRESSAO MANGA LONGA UV	SRP:	SIM
		Identificação:	46634432000155-1-000083/2024
		Lote/Item:	1/12
		Ata:	N/A
		Homologação:	20/06/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	56
		Unidade:	Unidade
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.869.459/0001-14 *VENCEDOR*	M.A.S.- MATERIAIS E ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA	R\$ 118,80
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R JOAO TEODORO, 16



Item 43: CAPA PARA COLCHÃO

Preço Estimado: R\$ 95,17 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 95,17	Média dos Preços Obtidos: R\$ 95,17
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
51 Unidades	CAPA PARA COLCHÃO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 102,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 00.394.429/0197-15	Data: 23/09/2024 08:00
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DE BELÉM	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: O presente Termo de Referência tem por objeto a aquisição de material permanente e de consumo para equipar o Hotel de Trânsito e a Prefeitura da Aeronáutica de Belém, visando o apoio da COP 30, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento.	SRP: SIM
Descrição: Capa - Capa Tipo: Casal Queen , Material: 100% Algodão , Características Adicionais: Impermeável, Com Zíper Lateral , Aplicação: Colchão	Identificação: N°Pregão:901092024 / UASG:120628
CatMat: 617974 - Capa - Tipo: Casal Queen Material: 100% Algodão Características Adicionais: Impermeável, Com Zíper Lateral Aplicação: Colchão	Lote/Item: /79
	Ata: N/A
	Homologação: 22/10/2024 11:53
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.371.796/0001-15 *VENCEDOR*	P H MENESES COMERCIO LTDA	R\$ 101,99
Marca: TEKA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CAPA Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ANTÔNIO MOREIRA, 1		
46.667.239/0001-10	FERNANDA VIEIRA DA COSTA 07285578940	R\$ 102,00
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Capa Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Guaratuba	Endereço: R SEBASTIAO SATUCA, 60
27.934.956/0001-17	ANDRADE ALCANTARA COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	R\$ 200,00
Marca: CAMESA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CAMESA Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Ananindeua	Endereço: TV WE 63 A, 1281

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 100,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 00.394.502/0396-01

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
COMANDO DA MARINHA
Centro de Intendencia da Marinha em Belem

Objeto: Eventual aquisição de Roupa de Cama, Mesa e Banho.

Descrição: **Capa** - Capa Material: Napa , Comprimento: 1,88 CM, Largura: 0,78 CM, Características Adicionais: Impermeável, Com Zíper Lateral , Cor: Azul , Altura: 18 CM, Aplicação: Colchão , Tipo: Solteiro

CatMat: 607599 - Capa - Tipo: Solteiro | Material: Napa | Comprimento: 1,88 CM | Largura: 0,78 CM | Altura: 18 CM | Características Adicionais: Impermeável, Com Zíper Lateral | Cor: Azul | Aplicação: Colchão

Data: 09/09/2024 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:900302024 / UASG:784810

Lote/Item: /22

Ata: N/A

Homologação: 01/10/2024 10:13

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 1.909

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.489.637/0001-05 *VENCEDOR*	J V COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: JV Fabricante: Fabricante não informado Modelo: JV Descrição: Descrição não informada Estado: PA Cidade: Belém Endereço: TRAVESSA LOMAS VALENTINAS, 2034	R\$ 52,00
19.877.178/0001-43	CRUZEL COMERCIAL LTDA Marca: RCS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 1.88CMX0,88CMX30CM Descrição: Descrição não informada Estado: SP Cidade: São Paulo Endereço: RUA MARINO FELIX, 256	R\$ 52,90
26.262.414/0001-82	T P DA FONSECA ALVES EIRELI Marca: Própria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Própria Descrição: Descrição não informada Estado: PA Cidade: Parauapebas Endereço: R 14, 235	R\$ 58,80
47.025.565/0001-97	JOICE LARA ROSA 05398841114 Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME EDITAL Descrição: Descrição não informada Estado: GO Cidade: Goiânia Endereço: R ITUMBIARA, 710	R\$ 62,00
41.278.336/0001-06	BZ COMERCIO E SERVICOS EIRELI Marca: TOPAZIO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TOPAZIO IMPERMEAVEL AZUL 1,88X0,88 Descrição: Descrição não informada Estado: PA Cidade: Belém Endereço: AV MAGALHAES BARATA, 262	R\$ 63,00
38.027.007/0001-70	VITTALY BORDADOS E MATELADOS EIRELI Marca: Vittaflex Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Vittaly Descrição: Descrição não informada Estado: PR Cidade: Sabáudia Endereço: AV ARVELINO DURANTE, 3466	R\$ 68,00



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.707.044/0001-07	M J HAMUCHE - EVENTOS	R\$ 71,40
Marca: TEKA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TEKA Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R VINTE E CINCO DE MARCO, 123
49.441.824/0001-96	FAROL IND E COM LTDA	R\$ 75,00
Marca: fabricação própria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: fabricação própria Descrição: Descrição não informada		
Endereço: RUA DUQUE DE CAXIAS, 380		
08.944.032/0001-57	ALAIDE RAISI ZANOLLO	R\$ 83,90
Marca: ALAIDE RAISI ZANOLLO EPP Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PROFISSIONAL Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Orlândia	Endereço: AV MARGINAL DIREITA, 51
48.371.796/0001-15	P H MENESES COMERCIO LTDA	R\$ 86,00
Marca: SANTANA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CAPA Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ANTÔNIO MOREIRA, 1		
27.419.527/0001-01	3A COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 95,85
Marca: DP Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CAPA IMPERMEAVEL PARA COLCHÃO Descrição: Descrição não informada		
Estado: GO	Cidade: Senador Canedo	Endereço: RUA JOSE FERREIRA FILHO, SN
57.102.377/0001-79	57.102.377 JOAO GABRIEL RODRIGUES GONCALVES	R\$ 100,00
Marca: - Fabricante: Fabricante não informado Modelo: - Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
51.564.827/0001-69	INOVARE COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 100,00
Marca: DPK CAPAS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DPK CAPAS Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
52.000.787/0001-95	DISTRIBUIDORA J GOMES LTDA	R\$ 100,00
Marca: SW CAPAS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UND Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.386.337/0001-44	SILVENINA UNIFORMES LTDA	R\$ 100,00
Marca: ULTRAFLEX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ULTRAFLEX Descrição: Descrição não informada		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: QUADRA QI 2 LOTES 31/33, SOBRELOJA, 1B
37.350.835/0001-81	2 L COMERCIAL EIRELI	R\$ 100,00
Marca: propria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: conforme edital Descrição: Descrição não informada		
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: AV PERIMETRAL, 4712
46.667.239/0001-10	FERNANDA VIEIRA DA COSTA 07285578940	R\$ 100,00
Marca: propria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Capa Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Guaratuba	Endereço: R SEBASTIAO SATUCA, 60
55.690.054/0001-18	ORTHOVIDA COMERCIO E PRODUCAO INDUSTRIAL LTDA	R\$ 100,43
Marca: orthovida Fabricante: Fabricante não informado Modelo: confort Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
42.637.957/0001-93	R. C. G. COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 100,43
Marca: VEST SAÚDE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UNIDADE Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
43.628.316/0001-35	SC EXECUTIVA LTDA	R\$ 100,43
Marca: conforme edital Fabricante: Fabricante não informado Modelo: conforme edital Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
51.812.818/0001-40	VOGUE IND E COM DE COLCHOES LTDA	R\$ 100,43
Marca: VOGUE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME EDITAL Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.415.033/0001-40	INNOVA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS EIRELI	R\$ 101,00
Marca: DPK Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CAPA Descrição: Descrição não informada		
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: RUA TOBIAS BARRETO, 163
34.290.686/0001-14	ULISSES GUIMARAES ANACLETO LOJA DE VARIEDADES	R\$ 105,00
Marca: jgs Fabricante: Fabricante não informado Modelo: capa Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Juiz de Fora	Endereço: R DOUTOR SEBASTIAO DE ANDRADE, 987
27.934.956/0001-17	ANDRADE ALCANTARA COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	R\$ 110,00
Marca: ortobom Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ortobom Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Ananindeua	Endereço: TV WE 63 A, 1281
46.287.656/0001-38	NIPSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 133,00
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CAPA IMPERMEAVEL Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Espinosa	Endereço: R DOS BANDEIRANTES, 29
02.812.282/0001-57	KANARO ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO LTDA	R\$ 250,00
Marca: PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PRÓPRIO Descrição: Descrição não informada		
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: AVENIDA DAS AMERICAS, 3.120

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 83,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	23.396.663/0002-53	Data:	14/08/2024 08:00
Órgão:	MINISTÉRIO DA DEFESA	Modalidade:	Pregão Eletrônico
	Comando do Exército	SRP:	SIM
	BASE DE ADMINISTRAÇÃO E APOIO (CMN)	Identificação:	NºPregão:900082024 / UASG:160196
Objeto:	Fornecimento de material de consumo de linha profissional para hotelaria, tipo enxoval (roupa de cama, mesa e banho) e material de higiene pessoal (amênities para hotel).	Lote/Item:	/4
		Ata:	N/A
Descrição:	Capa - Capa Material: 100% Algodão , Comprimento: 1,88 M, Largura: 1,38 M, Características Adicionais: Impermeável , Cor: Branca , Altura: 30 CM, Aplicação: Colchão , Tipo: Casal	Homologação:	03/09/2024 15:00
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
CatMat:	445547 - Capa - Tipo: Casal Material: 100% Algodão Comprimento: 1,88 M Largura: 1,38 M Altura: 30 CM Características Adicionais: Impermeável Cor: Branca Aplicação: Colchão	Quantidade:	100
		Unidade:	Unidade
		UF:	PA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.025.565/0001-97 *VENCEDOR*	JOICE LARA ROSA 05398841114	R\$ 82,00
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME EDITAL Descrição: Descrição não informada		
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: R ITUMBIARA, 710
46.667.239/0001-10	FERNANDA VIEIRA DA COSTA 07285578940	R\$ 83,00
Marca: VIVALDI Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Capa Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Guaratuba	Endereço: R SEBASTIAO SATUCA, 60
55.690.054/0001-18	ORTHOVIDA COMERCIO E PRODUCAO INDUSTRIAL LTDA	R\$ 83,50
Marca: orthovida Fabricante: Fabricante não informado Modelo: confort Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
48.371.796/0001-15	P H MENESES COMERCIO LTDA	R\$ 83,50
Marca: SANTANA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CAPA Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ANTÔNIO MOREIRA, 1		
46.287.656/0001-38	NIPSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 83,50
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CAPA Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Espinosa	Endereço: R DOS BANDEIRANTES, 29
18.344.665/0001-88	MR SAFETY TECHNOLOGY EIRELI	R\$ 83,50
Marca: MR SAFETY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MR SAFETY Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Marituba	Endereço: R JOAO MARINHO CAMPOS, 277



Item 44: CHAPEU AUSTRALIANO COM PROTEÇÃO NA NUNCA 100% POLIESTER, NA COR VERDE Nº 120, BORDADO NA FRENTE EDUCAÇÃO AMBIENTAL, COM BRASÃO DA PMB NA PARTE DE TRÁS

Preço Estimado: R\$ 72,16 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 72,16 Média dos Preços Obtidos: R\$ 72,16

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	CHAPEU AUSTRALIANO COM PROTEÇÃO NA NUNCA 100% POLIESTER, NA COR VERDE Nº 120, BORDADO NA FRENTE EDUCAÇÃO AMBIENTAL, COM BRASÃO DA PMB NA PARTE DE TRÁS	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 69,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE SANTAREM	Data:	19/08/2024 00:00
Objeto:	[Portal de Compras Públicas] - REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE UNIFORME SOB DEMANDA DE FARDAMENTOS PARA ATENDIMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE MOBILIDADE E TRÂNSITO	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	NÃO
		Identificação:	05182233000176-1-000127/2024
		Lote/Item:	1/13
		Ata:	N/A
		Homologação:	03/09/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	18
		Unidade:	Unidade
		UF:	PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.655.861/0001-73 *VENCEDOR*	H DE F PIRES SERVICOS LTDA	R\$ 69,99
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
PA	Belém	RUA DOMINGOS MARREIROS, 49

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 75,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	18.478.187/0001-07	Data:	01/08/2024 08:00
Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARABA	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Objeto:	Registro de Preços para eventual aquisição de uniformes padronizados e equipamentos de proteção individual (EPI), no intuito de atender aos profissionais vinculados ao Serviço Móvel de Urgência – SAMU e aos Agentes de controle de Zoonoses-CCZ do Município de Marabá, para atender as necessidades Samu/Centro de Controle Zoonoses, no âmbito da Secretaria Municipal de Saúde.	SRP:	SIM
		Identificação:	NºPregão:900542024 / UASG:927495
		Lote/Item:	/20
		Ata:	N/A
		Homologação:	31/10/2024 14:45
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	100
		Unidade:	Unidade
		UF:	PA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.912.114/0001-03 *VENCEDOR*	V G DE SOUSA FERREIRA LTDA Marca: Malharia Visual Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Malharia Visual Descrição: Descrição não informada Estado: PA Cidade: Nova Ipixuna Endereço: AV TOCANTINS, 44	R\$ 44,00
36.671.518/0001-02	R DOS S MOTA CONFECCAO DE PECAS DO VESTUARIO Marca: R DOS MOTA CONFECCÃO DE PEÇAS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CAHAPEU AUSTRALIANO Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 48,99
50.583.738/0001-05	RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA Marca: PROPRIA/PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PROPRIA/PROPRIA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 50,00
40.676.882/0001-24	HS SOLDAS LTDA Marca: SB Fabricante: Fabricante não informado Modelo: AUSTRALIANO Descrição: Descrição não informada Estado: MG Cidade: Contagem Endereço: AV JOAO CESAR DE OLIVEIRA, 4125	R\$ 74,98
21.309.326/0001-75	COLARES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI Marca: HARDEN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: AMERICANO Descrição: Descrição não informada Estado: PA Cidade: Ananindeua Endereço: RUA CLAUDIO SANDERS, 1249	R\$ 75,00
34.489.637/0001-05	J V COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: JV Fabricante: Fabricante não informado Modelo: JV Descrição: Descrição não informada Estado: PA Cidade: Belém Endereço: TRAVESSA LOMAS VALENTINAS, 2034	R\$ 75,00
22.293.524/0001-50	SOUZAGREEN CONFECCOES LTDA Marca: greenfort Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ipo: Chapéu Australiano, Material: Tecido 100% Alg Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 77,00



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.410.748/0001-75	43.410.748 LEANDRO CARDOSO DE SOUZA	R\$ 77,60
Marca: RGM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CHAPEU AUSTRALIANO Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
49.735.708/0001-80	J L FILHO LICITACOES, COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 77,60
Marca: pinotty Fabricante: Fabricante não informado Modelo: pinotty Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
07.620.913/0001-50	UNISTAMP CONFECCOES E ESTAMPARIA LTDA	R\$ 77,60
Marca: UNISTAMP Fabricante: Fabricante não informado Modelo: VESTUÁRIO PROTEÇÃO Descrição: Descrição não informada		
Estado: ES	Cidade: Cariacica	Endereço: RUA AFONSO CLAUDIO, 95

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 71,49

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	18.478.187/0001-07	Data:	01/08/2024 08:00
Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARABA	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Objeto:	Registro de Preços para eventual aquisição de uniformes padronizados e equipamentos de proteção individual (EPI), no intuito de atender aos profissionais vinculados ao Serviço Móvel de Urgência – SAMU e aos Agentes de controle de Zoonoses-CCZ do Município de Marabá, para atender as necessidades Samu/Centro de Controle Zoonoses, no âmbito da Secretaria Municipal de Saúde.	SRP:	SIM
Descrição:	Vestuário proteção - Tipo: Chapéu Australiano, Material: Tecido 100% Algodão, Tamanho: Sob Medida, Tipo Uso: Cabeça, Características Adicionais: Botões De Pressão Na Lateral, Cordão Regulador,	Identificação:	NºPregão:900542024 / UASG:927495
CatMat:	606268 - Vestuário Proteção - Tipo: Chapéu Australiano Material: Tecido 100% Algodão Tamanho: Sob Medida Tipo Uso: Cabeça Características Adicionais: Botões De Pressão Na Lateral, Cordão Regulador	Lote/Item:	/21
		Ata:	N/A
		Homologação:	31/10/2024 14:45
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	120
		Unidade:	Unidade
		UF:	PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.912.114/0001-03	V G DE SOUSA FERREIRA LTDA	R\$ 44,00
VENCEDOR		
Marca: Malharia Visual Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Malharia Visual Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Nova Ipixuna	Endereço: AV TOCANTINS, 44
50.583.738/0001-05	RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA	R\$ 50,00
Marca: PROPRIA/PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PROPRIA/PROPRIA Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.735.708/0001-80	J L FILHO LICITACOES, COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 69,00
Marca: pinotty Fabricante: Fabricante não informado Modelo: pinotty Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
36.671.518/0001-02	R DOS S MOTA CONFECCAO DE PECAS DO VESTUARIO	R\$ 70,99
Marca: R DOS S MOTA CONFECCÇAO DE PEÇAS DE VESTUARIO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CHAPEU AUSTRALIANO Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
34.489.637/0001-05	J V COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 71,00
Marca: JV Fabricante: Fabricante não informado Modelo: JV Descrição: Descrição não informada Estado: PA Cidade: Belém Endereço: TRAVESSA LOMAS VALENTINAS, 2034		
40.676.882/0001-24	HS SOLDAS LTDA	R\$ 71,98
Marca: SB Fabricante: Fabricante não informado Modelo: AUSTRALIANO Descrição: Descrição não informada Estado: MG Cidade: Contagem Endereço: AV JOAO CESAR DE OLIVEIRA, 4125		
22.293.524/0001-50	SOUZAGREEN CONFECCOES LTDA	R\$ 72,00
Marca: greenfort Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Tipo: Chapéu Australiano, Material: Tecido 100% Al Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
21.309.326/0001-75	COLARES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	R\$ 72,00
Marca: HARDEN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: AMERICANO Descrição: Descrição não informada Estado: PA Cidade: Ananindeua Endereço: RUA CLAUDIO SANDERS, 1249		
43.410.748/0001-75	43.410.748 LEANDRO CARDOSO DE SOUZA	R\$ 72,50
Marca: URIAH Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CHAPEU AUSTRALIANO Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.916.722/0001-77	RBMF COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS LTDA	R\$ 72,86
Marca: cnv		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: cnv		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Ananindeua	Endereço: RUA SAO PEDRO, 68



Item 45: COLETES CONFECCIONADO EM BRIM TAMANHO P, M, G E GG

Preço Estimado: R\$ 62,50 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 62,50 Média dos Preços Obtidos: R\$ 62,50

Quantidade	Descrição	Observação
215 Unidades	COLETES CONFECCIONADO EM BRIM TAMANHO P, M, G E GG	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 60,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE BRAGANCA / 713 - MUNICÍPIO DE BRAGANÇA/PA	Data: 07/01/2025 09:00
Objeto: [LICITANET] - Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na aquisição de produtos de malharia, a fim de atender as necessidades da Secretaria Municipal de Trabalho e Promoção Social do município de Bragança/PA	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Coletes confeccionado em brim Grosso com faixas refletivas e brasao do município ou Secretaria Demandante bordados. Tamanhos P,M,G e GG - Coletes confeccionado em brim Grosso com faixas refletivas e brasao do município ou Secretaria Demandante bordados. Tamanhos P,M,G e GG	Identificação: 04873592000107-1-000065/2024
	Lote/Item: 1/5116328
	Ata: N/A
	Homologação: 10/02/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 500
	Unidade: Unidades
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.215.241/0001-32 *VENCEDOR*	FLASH MIDIA COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$ 60,00
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 67,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 08.349.102/0001-29	Data: 29/04/2024 08:00
Órgão: Prefeitura Municipal de Caraúbas	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Contratação de Pessoa Jurídica para a prestação de serviços de confecção de material personalizado em atendimento as necessidades da Prefeitura Municipal de Caraúbas e Secretarias vinculadas.	SRP: NÃO
	Identificação: NºPregão:900052024 / UASG:981645
Descrição: Confecção - Bordado - Aviamento de Roupa / fardamento / camiseta - Confecção de coletes, confeccionados em tecido de brim misto de poliéster e algodão (67% e 33%), com pespontos com linha no mesmo tom. Gola em tecido duplo, zíper de 9 mm de plástico injetado, na cor caqui do mesmo tom do tecido. Tamanhos PP, P, M, G, GG, XG e cores variadas (tamanho e cor especificados na ordem de serviço). Personalização de acordo com arte enviada pela contratante.	Lote/Item: /6
	Ata: N/A
	Homologação: 03/06/2024 17:27
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
CatSer: 10030 - Confecção - Bordado - Aviamento de Roupa / fardamento / camiseta	Quantidade: 950
	Unidade: UNIDADE
	UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.886.312/0001-60 *VENCEDOR*	MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA	R\$ 44,00
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
RN	São Gonçalo do Amarante	RUA DOS COLIBRIS, 33



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.835.610/0001-09	ROTA BAGS COMERCIO DE ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESSORIOS LTDA.	R\$ 45,80
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
47.893.061/0001-99	47.893.061 VALBEVANIA DOS SANTOS OLIVEIRA	R\$ 54,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
43.410.748/0001-75	43.410.748 LEANDRO CARDOSO DE SOUZA	R\$ 64,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
38.288.971/0001-51	T PA AZEREDO INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS	R\$ 67,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: JOSE DE SOUZA FERNANDES, 59		
20.426.511/0001-87	AIR GESTAO & PRODUCOES LTDA	R\$ 67,49
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: SP Cidade: São Paulo Endereço: RUA ARICA-MIRIM, 256		
50.000.115/0001-54	50.000.115 HABGAIL SILVA MAGALHAES DE ARAUJO	R\$ 67,50
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
01.490.902/0001-16	OFICINA DE BORDADOS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 67,50
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
48.151.779/0001-72	PRINT & JET, INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 67,50
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



Item 46: Coletes em Brim de cor com pintura, bordado com a logomarca e fita refletiva.

Preço Estimado: R\$ 121,82 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 121,82 Média dos Preços Obtidos: R\$ 121,82

Quantidade	Descrição	Observação
140 Unidades	Coletes em Brim de cor com pintura, bordado com a logomarca e fita refletiva.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 129,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE CONCORDIA / 08001 - Secretaria Municipal de Urbanismo e Obras - SEMURB	Data: 02/12/2024 08:15
Objeto: Aquisição de coletes de identificação para a Defesa Civil, e de fiscalização, para as diretorias de obras, do meio ambiente, tributos, e vigilância sanitária, conforme descrições constantes no Anexo "A" deste edital.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: Colete, cor azul marinho, em poliamida, forrado através de brim leve, recortes laterais na cor azul marinho, com gola alta, com fechamento frontal através de zíper, bolsos laterais com fechamento através de zíper, fita refletivo na parte frontal superior - Colete, cor azul marinho, em poliamida, forrado através de brim leve, recortes laterais na cor azul marinho, com gola alta, com fechamento frontal através de zíper, bolsos laterais com fechamento através de zíper, fita refletivo na parte frontal superior e costas, bordado do brasão de Concórdia/SC (será fornecida imagem do brasão pelo Município) no lado esquerdo com o bordado das palavras "FISCAL" abaixo do brasão, em cor branca; Com bordado nas costas das palavras "FISCALIZAÇÃO DE OBRAS - CONCÓRDIA/SC" em formato curvado formando uma "meia-lua" com as palavras, também em cor branca.	SRP: NÃO
	Identificação: 83024257000100-1-000355/2024
	Lote/Item: 1/2
	Ata: N/A
	Homologação: 16/12/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 15
	Unidade: UNIDADE (UNID)
	UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.184.725/0001-40 *VENCEDOR*	ALTA PATENTE COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	R\$ 129,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Juiz de Fora	Endereço: RUA MARIANO PROCOPIO, 1025

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 119,96

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: CAMARA MUNICIPAL DE SARZEDO / 2235 - CÂMARA MUNICIPAL DE SARZEDO/MG	Data: 14/11/2024 09:30
Objeto: [LICITANET] - A presente licitação tem por objeto a formação de Ata de Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de Uniformes para os funcionários da Câmara Municipal de Sarzedo e da Unidade de Atendimento Integrado (UAI) Sarzedo, para atender as demandas da Câmara Municipal de Sarzedo, durante 12 meses.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: COLETES DE CRIANCASCOLETES DE CRIANCAS COM TAMANHOS VARIADOS DE 05 A 12 ANOS EM BRIM COM SIMBOLO DO PROCON FITA REFLETIVAS COM BOLSO NO LADO DIREITO FECHAMENTO EM VELCRO. - COLETES DE CRIANCASCOLETES DE CRIANCAS COM TAMANHOS VARIADOS DE 05 A 12 ANOS EM BRIM COM SIMBOLO DO PROCON FITA REFLETIVAS COM BOLSO NO LADO DIREITO FECHAMENTO EM VELCRO.	SRP: SIM
	Identificação: 02306182000159-1-000011/2024
	Lote/Item: 1/4954139
	Ata: N/A
	Homologação: 20/12/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: UNIDADE
	UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.372.293/0001-27	FERNANDA MORAIS DE OLIVEIRA LTDA	R\$ 119,96
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 116,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	07.534.932/0001-63	Data:	04/06/2024 08:00
Órgão:	MINISTÉRIO DA DEFESA	Modalidade:	Pregão Eletrônico
	Comando do Exército	SRP:	SIM
	Comando Militar da Amazônia	Identificação:	NºPregão:900212024 / UASG:160353
	2ºGrupamento de Engenharia de Construção	Lote/Item:	/116
	6ºBatalhão de Engenharia de Construção	Ata:	N/A
Objeto:	Aquisição de materiais de construção (alvenaria, elétrica, hidrossanitário, equipamento e ferramental) utilizados na construção civil, conforme condições, quantidades, exigências e estimativas, inclusive as encaminhadas pelos órgãos e entidades participantes, estabelecidas neste instrumento.		
Homologação:	03/07/2024 18:21		
Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br		
Quantidade:	310		
Unidade:	Unidade		
UF:	RR		
Descrição:	Colete salva-vidas - Colete Salva-Vidas Tipo: Classe 3 , Capacidade: 30 KG, Características Adicionais: Com Fitas Refletivas E Apito , Tamanho: Sob Medida		
CatMat:	608631 - Colete Salva-Vidas - Tipo: Classe 3 Capacidade: 30 KG Características Adicionais: Com Fitas Refletivas E Apito Tamanho: Sob Medida		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.892.634/0001-09	BRAVE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 49,00
VENCEDOR		
Marca: ATIVA/ATIVA		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: ATIVA 3 CANGA G		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SC	Palmitos	R LAURO MULLER, 101

47.452.287/0001-54	47.452.287 JEAN CARLOS MATIAS SEIXAS	R\$ 70,00
Marca: ativa		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: 2024		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

15.001.549/0001-78	LOJA DO REI COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 72,99
Marca: ATIVA		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: CANGA CLASSE III		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

28.043.138/0001-97	ADZ DO NORTE LTDA	R\$ 80,00
Marca: ATIVA		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: COLETE SALVA VIDAS		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
AM	Manaus	10AV AUTAZ MIRIM, 63



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.928.942/0001-08	PR SERVICOS DE REFORMA PREDIAS LTDA	R\$ 88,00
Marca: UNIVERSAL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UNIVERSAL Descrição: Descrição não informada		
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: RUA INACIO BENTO, 164
13.198.961/0001-02	5.0 SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA	R\$ 99,50
Marca: ATIVA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ATIVA Descrição: Descrição não informada		
Endereço: PINTO MARTINS, 1427		
29.940.894/0001-81	MAIS OPCOES COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$ 100,00
Marca: Ativa Fabricante: Fabricante não informado Modelo: classe 3 Descrição: Descrição não informada		
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: R MARIA DE MEDICI, 220
11.424.503/0001-00	AMAZONAS MIX COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAS LTDA	R\$ 113,99
Marca: nautica Fabricante: Fabricante não informado Modelo: colete Descrição: Descrição não informada		
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: AVENIDA DO TURISMO, 8090
28.388.146/0001-75	ANDREA DA COSTA FERREIRA EIRELI	R\$ 119,00
Marca: ATIVA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UND. Descrição: Descrição não informada		
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: R VIOLETA AREOSA, 411
01.188.320/0001-80	LEMF COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 120,00
Marca: MAR & CIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TIPO Classe 3 Descrição: Descrição não informada		
Estado: RR	Cidade: Boa Vista	Endereço: RUA FELIPE XAUD, 1255
05.413.199/0001-01	GLOBO VISION COMERCIO E SERVICO LTDA	R\$ 125,00
Marca: PLASTCOR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UNIDADE Descrição: Descrição não informada		
Estado: RR	Cidade: Boa Vista	Endereço: RUA FELIPE XAUD, 1255



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.102.657/0001-00	INTEGRA COMERCIO & SERVICOS LTDA	R\$ 125,45
Marca: ATIVA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 110KG Descrição: Descrição não informada		
Estado: RR	Cidade: Boa Vista	Endereço: AVENIDA GENERAL ATAIDE TEIVE, 522
50.184.462/0001-84	50.184.462 EVERSON TEIXEIRA TAVARES	R\$ 125,46
Marca: ok brasil Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ok brasil Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
28.161.986/0001-09	R J SERVICOS DE OBRAS EIRELI	R\$ 125,46
Marca: ATIVA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TIPO:3, CAPACIDADE:110 KG Descrição: Descrição não informada		
Estado: AM	Cidade: Manacapuru	Endereço: RUA BENJAMIM ROBERTO, 1830 A
14.517.117/0001-51	ONE COMERCIAL LTDA	R\$ 200,00
Marca: Ativa Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CLASSE III CANGA GGIII - ATIVA 3 GG Descrição: Descrição não informada		
Estado: BA	Cidade: Salvador	Endereço: AL SALVADOR, 1057
52.890.176/0001-60	MOSAICO SOLUCOES LTDA	R\$ 260,00
Marca: ATIVA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ATIVA Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



Item 47: Coletes em helanca light com sublimação total, com a logomarca do evento.

Preço Estimado: R\$ 78,10 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 78,10 Média dos Preços Obtidos: R\$ 78,10

Quantidade	Descrição	Observação
1.900 Unidades	Coletes em helanca light com sublimação total, com a logomarca do evento.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 81,10

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE MAUA / 146 - Prefeitura Municipal de Mauá - SP	Data:	17/12/2024 08:59
Objeto:	FORNECIMENTO DE COLETES DE PROTEÇÃO E IDENTIFICAÇÃO PARA UTILIZAÇÃO EM PROGRAMAS DA SECRETARIA DE TRABALHO, RENDA E EMPREENDEDORISMO E DEMAIS ÁREAS DA PMM	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	SIM
Descrição:	UNIFORME-COLETE DE PROTEÇÃO E IDENTIFICAÇÃO - colete personalizado, confeccionado em tecido oxford 100% poliéster, estampado por sublimação com logotipos e cores conforme especificação. Contém faixa reflexiva frente e costas e 2 bolsos ocultos frontais co - UNIFORME-COLETE DE PROTEÇÃO E IDENTIFICAÇÃO - colete personalizado, confeccionado em tecido oxford 100% poliéster, estampado por sublimação com logotipos e cores conforme especificação. Contém faixa reflexiva frente e costas e 2 bolsos ocultos frontais com lapela.	Identificação:	46522959000198-1-000140/2024
		Lote/Item:	1/3
		Ata:	N/A
		Homologação:	04/02/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	17
		Unidade:	PÇ
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.382.079/0001-04 *VENCEDOR*	MRP INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 81,10
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	Americana	RUA MONSENHOR BRUNO NARDINI, 1115

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 75,20

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	95.995.221/0001-53	Data:	30/08/2024 08:53
Órgão:	MUNICIPIO DE ARABUTA	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Objeto:	Formação de registro de preços com vistas à futura e eventual contratação de fornecimento de Equipamentos de Proteção Individual (EPIs) e uniformes para alunos, servidores ou eventos específicos, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento.	SRP:	SIM
Descrição:	COLETE UNISSEX (ACS'S), COLETE UNISSEX, TECIDO OXFORD, COR CINZA OU AZUL (A DEFINIR), MODELO REGATA, ANTI-PIELLING (NÃO PEGA BOLINHA), ESTAMPA COM TÉCNICA DE SUBLIMAÇÃO TOTAL, TIPO CRACHÁ SENDO A LOGO DA SMS 8CM X 8CM "ACS" E SÍMBOLO DO "ESF" NAS COSTAS, - COLETE UNISSEX (ACS'S), COLETE UNISSEX, TECIDO OXFORD, COR CINZA OU AZUL (A DEFINIR), MODELO REGATA, ANTI-PIELLING (NÃO PEGA BOLINHA), ESTAMPA COM TÉCNICA DE SUBLIMAÇÃO TOTAL, TIPO CRACHÁ SENDO A LOGO DA SMS 8CM X 8CM "ACS" E SÍMBOLO DO "ESF" NAS COSTAS, BOLSOS NA FRENTE, TAMANHO, CONFORME MEDIDAS INDIVIDUAIS (P, M, G, GG E XG) MEDIANTE PEDIDO.	Identificação:	95995221000153-1-000106/2024
		Lote/Item:	1/47
		Ata:	N/A
		Homologação:	28/08/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	14
		Unidade:	UN
		UF:	SC



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.404.458/0001-20 *VENCEDOR*	SANDRA REGINA ALINO DA SILVA CORNELIO PROCOPIO	R\$ 75,20
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Cornélio Procópio	Endereço: R RIO DE JANEIRO, 35

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 78,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 03.507.498/0001-71	Data: 28/08/2024 12:26
Órgão: MUNICIPIO DE ARIPUANA	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE UNIFORMES, CAMISETAS EM GERAL E BANDEIRAS, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ARIPUANÃ – MT	SRP: SIM
Descrição: COLETE - CONFECCIONADO EM TECIDO DE BRIM, 100% ALGODÃO, COR CAQUI, DECOTE EM V, FECHAMENTO COM ZÍPER, DOIS BOLSOS INFERIORES E DOIS BOLSOS SUPERIORES, SEM MANGAS, COM BRASÃO E LOGO SUBLIMADO OU SILK NA FRENTE E NAS COSTAS, TAMANHOS PP, P, M, G, GG, XG. - COLETE - CONFECCIONADO EM TECIDO DE BRIM, 100% ALGODÃO, COR CAQUI, DECOTE EM V, FECHAMENTO COM ZÍPER, DOIS BOLSOS INFERIORES E DOIS BOLSOS SUPERIORES, SEM MANGAS, COM BRASÃO E LOGO SUBLIMADO OU SILK NA FRENTE E NAS COSTAS, TAMANHOS PP, P, M, G, GG, XG.	Identificação: 03507498000171-1-000106/2024
	Lote/Item: 1/70094
	Ata: N/A
	Homologação: 23/08/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 5
	Unidade: un
	UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.099.595/0001-87 *VENCEDOR*	TOPVISION COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 78,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: RUA U82, 860



Item 48: CONFEÇÃO DE COLETE DE IDENTIFICAÇÃO PARA AGENTES DE FISCALIZAÇÃO.

Preço Estimado: R\$ 102,83 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 102,83	Média dos Preços Obtidos: R\$ 102,83
---------------------------------	---------------	--------------------------------------	--------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	CONFEÇÃO DE COLETE DE IDENTIFICAÇÃO PARA AGENTES DE FISCALIZAÇÃO. A LOGO PRECISA CONTER UMA LARGUR A EM PROPORÇÃO DE NO MÁXIMO 7,5CM, A ALTURA SEGUIRÁ A PROPORÇÃO DO MESMO, A NOMECLATURA DA SECRETA RIA PRECISA TER NO MÁXIMO 2,5CM DE ALTURA, A LARGURA SE MANTE PROPORCIONAL SEM DISTORCER PARA OS LAD OS.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 109,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE GAROPABA / 12001 - SECRETARIA DE AGRICULTURA E PESCA	Data: 17/12/2024 13:30
Objeto: Registro de preço para aquisição parcelada de uniforme para os servidores das secretarias da Prefeitura Municipal de Garopaba, Fundo Municipal de Saúde e Instituto Municipal de Meio Ambiente de Garopaba - IMAG, e para eventos organizados e realizados pela municipalidade	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
	Identificação: 82836057000190-1-000189/2024
	Lote/Item: 1/11
	Ata: N/A
	Homologação: 13/01/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Descrição: COLETES PARA AGENTES DE FISCALIZAÇÃO: MODELO "TÁTICO" EM TECIDO RIP STOP OU NOMEX; CORES: VERDE-MILITAR, AZUL-MARINHO, CAQUI E GRAFITE; COLETE COM ZÍPER 100% POLIÉSTER; FRENTE COM LAPELA COBRINDO O ZÍPER; MEIO ELÁSTICO NA CINTURA; COSTURAS REBATIDAS COM F - COLETES PARA AGENTES DE FISCALIZAÇÃO: MODELO "TÁTICO" EM TECIDO RIP STOP OU NOMEX; CORES: VERDE-MILITAR, AZUL-MARINHO, CAQUI E GRAFITE; COLETE COM ZÍPER 100% POLIÉSTER; FRENTE COM LAPELA COBRINDO O ZÍPER; MEIO ELÁSTICO NA CINTURA; COSTURAS REBATIDAS COM FIOS 100% POLIÉSTER; AS COSTURAS DEVERÃO SER DUPLAS REBATIDAS, PARA EVITAR O ESGARÇAMENTO DO TECIDO; AS PEÇAS DEVERÃO TER ETIQUETAS NOS LOCAIS CONVENCIONAIS COM INDICAÇÃO DO TECIDO, COMPOSIÇÃO, MARCA DA CONFEÇÃO E TAMANHO DO MANEQUIM; PARTE FRONTAL DO COLETE: 02 (DOIS) BOLSOS TIPO "CARGO", NO QUADRANTE INFERIOR DIREITO E NO QUADRANTE INFERIOR ESQUERDO; NO QUADRANTE SUPERIOR DIREITO DO COLETE, DEVERÁ DISPOR O BRASÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL BORDADO, ABAIXO DO BRASÃO O NOME DA RESPECTIVA SECRETARIA BORDADO; AS LOGOMARCAS TERÃO DIMENSÃO MÍNIMA DE 08 CENTÍMETROS E MÁXIMA DE 12 CENTÍMETROS; PARTE POSTERIOR DO COLETE: DEVERÁ CONSTAR NA PARTE SUPERIOR, LETRAS FONTE VERDANA, EM CAIXA ALTA, ALTURA MÁXIMA DAS LETRAS DE 7,0 CM, EM SEMICÍRCULO, A PALAVRA "FISCALIZAÇÃO" E ABAIXO DESTA, FECHANDO O SEMICÍRCULO, A PALAVRA "MUNICIPAL", NO OMBRO FAIXA REFLETIVA DE AMBOS OS LADOS. TAMANHOS, PP, P, M, G, GG, G1, G2 E G3	Quantidade: 350
	Unidade: UNIDADE (UN)
	UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.252.819/0001-25 *VENCEDOR*	TKL UNIFORMES E INDUSTRIA TEXTIL EIRELI	R\$ 109,50
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 99,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão:	MUNICIPIO DE NAO-ME-TOQUE	Data:	15/03/2024 08:40
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS para aquisição de camisetas unissex, babylooks femininas e peças de vestuário de proteção e segurança para os servidores públicos municipais do Poder Executivo Municipal e para distribuição gratuita do Município de Não-Me-Toque/RS	Modalidade:	Pregão - Presencial
		SRP:	SIM
		Identificação:	87613519000123-1-000068/2024
		Lote/Item:	1/10
		Ata:	N/A
		Homologação:	03/09/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	20
		Unidade:	UN
		UF:	RS
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
05.068.575/0001-60	TECELA - INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA	R\$ 99,00	
VENCEDOR			
Marca:			
Fabricante: Fabricante não informado			
Modelo:			
Descrição: Descrição não informada			
Estado:	Cidade:	Endereço:	
RS	Não-Me-Toque	R PADRE VALENTIM RUMPEL, 905	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 100,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	46.634.408/0001-16	Data:	17/09/2024 00:00
Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORANGA	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto:	AQUISIÇÃO DE COLETE, CAMISOLA HOSPITALAR E LENÇOL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE DE ITAPORANGA SP	SRP:	SIM
		Identificação:	00018424
Descrição:	COLETE UNISSEX, CONFECCIONADO EM TECIDO TIPO RIPSTOP, IMPERMEÁVEL, COR AZUL MARINHO, CONTENDO 70% POLIÉSTER E 30% ALGODÃO, COM 04 BOLSOS ESTILO CARGO COM LAPELA E FECHAMENTO COM VELCRO (UM DE CADA LADO, MEDINDO 180 X 190 MM), SENDO 02 NA PARTE SUPERIOR E - COLETE UNISSEX, CONFECCIONADO EM TECIDO TIPO RIPSTOP, IMPERMEÁVEL, COR AZUL MARINHO, CONTENDO 70% POLIÉSTER E 30% ALGODÃO, COM 04 BOLSOS ESTILO CARGO COM LAPELA E FECHAMENTO COM VELCRO (UM DE CADA LADO, MEDINDO 180 X 190 MM), SENDO 02 NA PARTE SUPERIOR E 02 NA PARTE INFERIOR FRONTAL. DEVE POSSUIR GOLA PADRE, ZÍPER FRONTAL COMPLETO. RESISTENTE A ÁGUA, À PROVA DE VENTO E SEM RUGAS. CONFECCIONADO SOB MEDIDA. BORDADOS: APLICAÇÃO DA IDENTIDADE DO PROGRAMA COLORIDO, NO BOLSO SUPERIOR ESQUERDO, NO BOLSO SUPERIOR DIREITO O BRASÃO DO MUNICÍPIO DE ITAPORANGA/SP E NAS COSTAS COLOCAR O CARGO NA COR BRANCO (TÉCNICO EM AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS E AGENTE DE FISCALIZAÇÃO SANITÁRIA) E O LOGO DA SECRETARIA DE SAÚDE.	Lote/Item:	1/1
		Ata:	N/A
		Homologação:	19/09/2024 00:00
		Fonte:	177.223.110.33:5656/transparencia/
		Quantidade:	100
		Unidade:	UN
		UF:	SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.045.994/0001-01	ROSILENE TONATTO SPAZZINI	R\$ 100,00
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
RS	Erechim	RUA FREDERICO OZANAN, 83



Item 49: CONJUNTO ESPORTIVO: COMPOSTO POR CAMISA E SHORT (MASCULINO E FEMININO) TAMANHOS P, M, G E GG EM TECIDO HELANCA PROFISSIONAL, SUBLIMAÇÃO TOTAL, DESIGN MODERNO E CONFORTÁVEL,

Preço Estimado: R\$ 135,88 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 135,88 Média dos Preços Obtidos: R\$ 135,88

Quantidade	Descrição	Observação
1.500 Unidades	CONJUNTO ESPORTIVO: COMPOSTO POR CAMISA E SHORT (MASCULINO E FEMININO) TAMANHOS P, M, G E GG EM TECI DO HELANCA PROFISSIONAL, SUBLIMAÇÃO TOTAL, DESIGN MODERNO E CONFORTÁVEL, COM DETALHES EM CORES C ONTRASTANTES: CAMISA: MANGA CURTA, GOLA REDONDA E VENTILAÇÃO (POSSUI ÁREAS EM MALHA MAIS FINA OU COM MICROFUFROS NAS LATERAIS OU NAS COSTAS PROMOVENDO VENTILAÇÃO). COM NOME E NÚMERO E LOGO DO EVENTO SHORT: CÓS: ELÁSTICO, PROPORCIONANDO FIRMEZA E AJUSTE NO CORPO.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 148,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE COLORADO DO OESTE	Data:	22/05/2024 00:00
Objeto:	[LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONFECCÃO DE KITS E CONJUNTOS ESPORTIVOS AMBOS PERSONALIZADOS, DEMANDA SOLICITADA PELO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – CMDCA, PARA ATENDER ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA DE COLORADO, EM PARCERIA COM O PROJETO ESCOLINHA 16 DE JUNHO FUTSAL.	Modalidade:	Dispensa
		SRP:	NÃO
		Identificação:	04391512000187-1-000042/2024
		Lote/Item:	1/4252850
		Ata:	N/A
		Homologação:	29/05/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	20
		Unidade:	CJ
		UF:	RO
Descrição:	CONFECCÃO DE CONJUNTO ESPORTIVO PARA VIAGEM-JUVENIL (CAMISETA E SHORT). CAMISETA- EM TECIDO DRY CAMB PERSONALIZADO COM IMPRESSÃO 100% DIGITAL, GOLA POLO, BRASÃO DA EQUIPE NO PEITO BORDADA EM 3D ESPECIAL, PUNHO NAS MANGAS. SHORT EM MICROFIBRA, CÓS COM ELÁS - CONFECCÃO DE CONJUNTO ESPORTIVO PARA VIAGEM-JUVENIL (CAMISETA E SHORT). CAMISETA- EM TECIDO DRY CAMB PERSONALIZADO COM IMPRESSÃO 100% DIGITAL, GOLA POLO, BRASÃO DA EQUIPE NO PEITO BORDADA EM 3D ESPECIAL, PUNHO NAS MANGAS. SHORT EM MICROFIBRA, CÓS COM ELÁSTICO E CORDÃO PARA MELHOR AJUSTE COM 02 DOIS BOLSOS NAS LATERAIS E BRASÃO DA EQUIPE NA PERNA ESQUERDA- PARTE FRONTAL, BORDADO EM 3D ESPECIAL. LOGO OFICIAL DO MUNCÍPIO. CORES E TAMANHOS VARIADOS A DEFINIR PELO FUNDO, JUNTO A EMPRESA VENCEDORA.		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
63.750.350/0001-95 *VENCEDOR*	HOMEL INDUSTRIA GRAFICA E COMERCIO DE BRINDES EIRELI	R\$ 148,00
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
RO	Porto Velho	AV JATUARANA, 5384

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 148,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE COLORADO DO OESTE	Data: 22/05/2024 00:00
Objeto: [LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONFEÇÃO DE KITS E CONJUNTOS ESPORTIVOS AMBOS PERSONALIZADOS, DEMANDA SOLICITADA PELO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – CMDCA, PARA ATENDER ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA DE COLORADO, EM PARCERIA COM O PROJETO ESCOLINHA 16 DE JUNHO FUTSAL.	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
	Identificação: 04391512000187-1-000042/2024
	Lote/Item: 1/4252851
	Ata: N/A
Descrição: CONFEÇÃO DE CONJUNTO ESPORTIVO PARA COMISSÃO TÉCNICA - ADULTO (CAMISETA E SHORT). CAMISETA EM DRY CMB PERSONALIZADO 100% DIGITAL, GOLA POLO, BRASÃO DA EQUIPE BORDADO EM 3D ESPECIAL, PUNHO NAS MANGAS. SHORT EM MICROFIBRA, CÓS COM ELÁSTICO E CORDÃO PARA ME - CONFEÇÃO DE CONJUNTO ESPORTIVO PARA COMISSÃO TÉCNICA -ADULTO (CAMISETA E SHORT). CAMISETA EM DRY CMB PERSONALIZADO 100% DIGITAL, GOLA POLO, BRASÃO DA EQUIPE BORDADO EM 3D ESPECIAL, PUNHO NAS MANGAS. SHORT EM MICROFIBRA, CÓS COM ELÁSTICO E CORDÃO PARA MELHOR AJUSTE COM 02 DOIS BOLSOS NAS LATERAIS E BRASÃO DA EQUIPE NA PERNA ESQUERDA- PARTE FRONTAL, BORDADO EM 3D ESPECIAL. LOGO OFICIAL DO MUNICÍPIO. CORES A DEFINIR PELO FUNDO JUNTO A EMPRESA VENCEDORA, NOS TAMANHOS P, M, G E GG.	Homologação: 29/05/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: CJ
	UF: RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
63.750.350/0001-95 *VENCEDOR*	HOMEL INDUSTRIA GRAFICA E COMERCIO DE BRINDES EIRELI	R\$ 148,50
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: RO	Cidade: Porto Velho	Endereço: AV JATUARANA, 5384

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 111,15

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 45.701.455/0001-72	Data: 24/06/2024 07:36
Órgão: Prefeitura Municipal de Tucumã	Modalidade: Dispensa
Objeto: AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PERSONALIZADOS PARA SELEÇÕES ESPORTIVAS.	SRP: NÃO
	Identificação: 313496
Descrição: CONJUNTO ESPORTIVO (FUTEBOL E FUTSAL) - ESPECIFICAÇÃO: KIT COMPOSTO DE CAMISETA E SHORT - FEMININO E MASCULINO (UNIFORMES A (VERDE) E B (AMARELA)- CONFORME DEMANDA) KIT DE UNIFORME ESPORTIVO PARA JOGADOR DE FUTEBOL E FUTSAL, MODELAGEM MASCULINA OU FEMININ - CONJUNTO ESPORTIVO (FUTEBOL E FUTSAL) - ESPECIFICAÇÃO: KIT COMPOSTO DE CAMISETA E SHORT - FEMININO E MASCULINO (UNIFORMES A (VERDE) E B (AMARELA)- CONFORME DEMANDA) KIT DE UNIFORME ESPORTIVO PARA JOGADOR DE FUTEBOL E FUTSAL, MODELAGEM MASCULINA OU FEMININA, NUMERADAS 1 A 25, CONFORME DESCRITIVO: KIT JOGADORES E KIT GOLEIRO: 01 CAMISA, 01 CALÇÃO :CAMISETA TECIDO DRY FIT, 100% POLIÉSTER 130 GRS - MODELAGEM PADRÃO - NUMERAÇÃO DE 1 A 25, ACABAMENTO INTERNO EM GALÃO COBRE GOLA, RECORTE LATERAL COM FAIXA PERSONALIZADA DE 8 A 10 CENTÍMETROS DE LARGURA, MANGA RAGLAN, PERSONALIZAÇÃO EM SUBLIMAÇÃO TOTAL SEM LIMITE DE CORES OU ESTAMPAS ARTE DESENVOLVIDA 100% DE ACORDO COM CADA EQUIPE. CALÇÃO TECIDO DRY FIT ALTA PERFOMANCE, 100% POLIÉSTER 130 GRS - MODELAGEM PADRÃO - NUMERAÇÃO DE 1 A 25. ELÁSTICO E CORDÃO INTERNO PARA AJUSTE NA CINTURA, PERSONALIZAÇÃO EM SUBLIMAÇÃO TOTAL SEM LIMITE DE CORES OU ESTAMPAS ARTE DESENVOLVIDA 100% DE ACORDO COM CADA EQUIPE.	Lote/Item: 1/2
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 80
	Unidade: KIT
	UF: PA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.045.885/0001-52	ASTRO FABRICA DE UNIFORMES LTDA	R\$ 108,00
VENCEDOR		
Marca: Própria		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: CONJUNTO ESPORTIVO (FUTEBOL E FUTSAL)		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
49.446.417/0001-71	49.446.417 VIVIANE RODRIGUES DE JESUS	R\$ 114,30
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Item 50: CONJUNTO ESPORTIVO: COMPOSTO POR CAMISA E SHORT (MASCULINO E FEMININO) TAMANHOS P, M, G E GG EM TECIDO DRY TECK UV COM PROTEÇÃO CONTRA OS RAIOS SOLARES FATOR 50+, ANTE ODOR

Preço Estimado: R\$ 144,00 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 144,00 Média dos Preços Obtidos: R\$ 144,00

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	CONJUNTO ESPORTIVO: COMPOSTO POR CAMISA E SHORT (MASCULINO E FEMININO) TAMANHOS P, M, G E GG EM TECID O DRY TECK UV COM PROTEÇÃO CONTRA OS RAIOS SOLARES FATOR 50+, ANTE ODOR, SUPER LEVE COMPOSTO COM MI CROFIBRA DE POLIAMIDA E ELASTANO COM SUBLIMAÇÃO TOTAL, DESIGN MODERNO E CONFORTÁVEL, COM DETALHE S EM CORES CONTRASTANTES: CAMISA: MANGA CURTA, GOLA REDONDA E VENTILAÇÃO (POSSUI ÁREAS EM MALHA M AIS FINA OU COM MICROFUROS NAS LATERAIS OU NAS COSTAS PROMOVENDO VENTILAÇÃO). COM NOME E NÚMERO E ESCUDO BORDADO SHORT: CÓS: ELÁSTICO, PROPORCIONANDO FIRMEZA E AJUSTE NO CORPO.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 140,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	44.556.207/0001-12	Data:	15/07/2024 15:26
Órgão:	MUNICIPIO DE URU	Modalidade:	Dispensa
Objeto:	Aquisição de Uniformes Esportivos, para a Secretária Municipal de Esportes, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência.	SRP:	NÃO
Descrição:	CONJUNTO ADULTO DRY FIT TAMANHO DIVERSOS SUBLIMADO - CAMISETA REGATA DUPLA ACE FRENTE E VERSO EM DRY FIT JACARD PERSONALIZADO, DE ALTA TECNOLOGIA COM PROTEÇÃO UV E ANTIBACTERIANA, CONSTITUÍDO DE MULTIFILAMENTOS TOQUE MACIO CONFECCIONADA EM TECIDO 100% POL - CONJUNTO ADULTO DRY FIT TAMANHO DIVERSOS SUBLIMADO - CAMISETA REGATA DUPLA ACE FRENTE E VERSO EM DRY FIT JACARD PERSONALIZADO, DE ALTA TECNOLOGIA COM PROTEÇÃO UV E ANTIBACTERIANA, CONSTITUÍDO DE MULTIFILAMENTOS TOQUE MACIO CONFECCIONADA EM TECIDO 100% POLIÉSTER, COM GRAMATURA 140G. GOLA ESPORTIVA E ACABAMENTO EM CAVA EM DRY FIT, TRÊS VIESES EM MALHA DRY FIT DE 1CM DE LARGURA COM INTERVALO DE 1CM ENTRE ELES EM CADA OMBRO, FRENTE E VERSO EM COSTURA FEITA NA MÁQUINA GALONEIRA. COM COSTURADA EM OVERLOQUE E ACABAMENTO DE 1ª QUALIDADE. PERSONALIZAÇÃO EM ESTAMPA SUBLIMATICA DE ALTA QUALIDADE, SENDO APROVADA PELO RESPONSÁVEIS. A PEÇA CONFECCIONADA DEVE SER APRESENTADA SEM NENHUM DEFEITO DE FABRICAÇÃO. NOS TAMANHOS PP,P,G,GG,EXG E ESP.	Identificação:	44556207000112-1-000055/2024
		Lote/Item:	1/1
		Ata:	N/A
		Homologação:	10/07/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	43
		Unidade:	CJ
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.017.687/0001-10	THIAGO MARTINS IGAMI & CIA LTDA ME	R\$ 140,00
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 146,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ:	95.684.536/0001-80	Data:	10/04/2024 09:00
Órgão:	Prefeitura Municipal de Laranjal-PR	Modalidade:	Dispensa
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS	SRP:	SIM
Descrição:	CONJUNTO UNIFORME COMPLETO CAMISA, CALÇÃO E MEIÃO CONJUNTO UNIFORME COMPLETO CAMISA, CALÇÃO E MEIÃO - CAMISA TECIDO DRY COM ELASTANO 92% POLIÉSTER E 8% ELASTANO 135GR LOGO DO MUNICÍPIO COM APLIQUE BORDADE SUBLIMAÇÃO TOTAL DE PEÇA, CALÇÃO TECIDO DRY COOPER - CONJUNTO UNIFORME COMPLETO CAMISA, CALÇÃO E MEIÃO CONJUNTO UNIFORME COMPLETO CAMISA, CALÇÃO E MEIÃO - CAMISA TECIDO DRY COM ELASTANO 92% POLIÉSTER E 8% ELASTANO 135GR LOGO DO MUNICÍPIO COM APLIQUE BORDADE SUBLIMAÇÃO TOTAL DE PEÇA, CALÇÃO TECIDO DRY COOPER 100% POLIÉSTER 150GR LOGO COM APLIQUE BORDADO SUBLIMAÇÃO TOTAL DA PEÇA, MEIÃO ESPORTIVO PAR COMPOSIÇÃO EM 69% POLIAMIDA, 28,3% ALGODÃO, 2,6 ELASTODIENO E 1% ELASTANO. SOLA ATOALHADA, CANO ALTO, PESO APROXIMADO 80GR, TAMANHOS MÍNIMOS 08-44 GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. CORES E ARTE DE ACORDO COM A ESCOLHA DA SECRETARIA, BRASÃO E LOGO DO MUNICÍPIO EM AMBAS AS PEÇAS 8X8CM, NUMERAÇÃO FRENTE E VERSO DA CAMISA E NO CALÇÃO, MODALIDADE DESCRITA NA CAMISA	Identificação:	26269-Prefeitura Municipal de Laranjal-PR-202024-102024
		Lote/Item:	21/1
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	16/04/2024 14:54
		Fonte:	app2.licitardigital.com.br/pesquisa
		Quantidade:	25
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.481.107/0001-48 *VENCEDOR*	REDEPEL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 146,00
Marca: MAGNUM Fabricante: MAGNUM Modelo: MAGNUM Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Campina do Simão	Endereço: AVENIDA JOAO FERREIRA NEVES, 3033

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 146,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	95.684.536/0001-80	Data:	10/04/2024 00:00
Órgão:	Município de Laranjal	Modalidade:	Processo dispensa
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS	SRP:	SIM
Descrição:	CONJUNTO UNIFORME COMPLETO CAMISA, CALÇÃO E MEIÃO - CONJUNTO UNIFORME COMPLETO CAMISA, CALÇÃO E MEIÃO - CAMISA TECIDO DRY COM ELASTANO 92% POLIÉSTER E 8% ELASTANO 135GR LOGO DO MUNICÍPIO COM APLIQUE BORDADE SUBLIMAÇÃO TOTAL DE PEÇA, CALÇÃO TECIDO DRY COOPER 100% POLIÉSTER 150GR LOGO COM APLIQUE BORDADO SUBLIMAÇÃO TOTAL DA PEÇA, MEIÃO ESPORTIVO PAR COMPOSIÇÃO EM 69% POLIAMIDA, 28,3% ALGODÃO, 2,6 ELASTODIENO E 1% ELASTANO. SOLA ATOALHADA, CANO ALTO, PESO APROXIMADO 80GR, TAMANHOS MÍNIMOS 08-44 GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. CORES E ARTE DE ACORDO COM A ESCOLHA DA SECRETARIA, BRASÃO E LOGO DO MUNICÍPIO EM AMBAS AS PEÇAS 8X8CM, NUMERAÇÃO FRENTE E VERSO DA CAMISA E NO CALÇÃO, MODALIDADE DESCRITA NA CAMISA	Identificação:	ML-102024-Processo dispensa
		Lote/Item:	21/1
		Ata:	N/A
		Fonte:	laranjalpr.equiplano.com.br:7474/transparencia/licitacoes
		Quantidade:	25
		UF:	PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.481.107/0001-48 *VENCEDOR*	REDEPEL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 146,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Campina do Simão	Endereço: AVENIDA JOAO FERREIRA NEVES, 3033





Item 51: CONJUNTO ESPORTIVO: COMPOSTO POR CAMISA E SHORT (MASCULINO E FEMININO) TAMANHOS P, M, G E GG, EM TECIDO MICRO DRY ECO UV COM PROTEÇÃO CONTRA OS RAIOS SOLARES FATOR 50+ RESPIRÁVEL, SUPER LEVE

Preço Estimado: R\$ 148,33 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 148,33 Média dos Preços Obtidos: R\$ 148,33

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	CONJUNTO ESPORTIVO: COMPOSTO POR CAMISA E SHORT (MASCULINO E FEMININO) TAMANHOS P, M, G E GG, EM TECIDO MICRO DRY ECO UV COM PROTEÇÃO CONTRA OS RAIOS SOLARES FATOR 50+ RESPIRÁVEL, SUPER LEVE, COMPOSTO COM 100% POLIESTER E ELASTANO COM SUBLIMAÇÃO TOTAL COM NOME E LOGO DO EVENTO. CAMISA: MANGA CURTA, GOLA REDONDA E VENTILAÇÃO (POSSUI ÁREAS EM MALHA MAIS FINA OU COM MICROFURUS NAS LATERAIS OU NAS COSTAS PROMOVENDO VENTILAÇÃO). COM NOME E NÚMERO E ESCUDO BORDADO SHORT: CÓS: ELÁSTICO, PROPORCIONANDO FIRMEZA E AJUSTE NO CORPO.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 148,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE COLORADO DO OESTE	Data:	22/05/2024 00:00
Objeto:	[LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONFECÇÃO DE KITS E CONJUNTOS ESPORTIVOS AMBOS PERSONALIZADOS, DEMANDA SOLICITADA PELO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – CMDCA, PARA ATENDER ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA DE COLORADO, EM PARCERIA COM O PROJETO ESCOLINHA 16 DE JUNHO FUTSAL.	Modalidade:	Dispensa
		SRP:	NÃO
		Identificação:	04391512000187-1-000042/2024
		Lote/Item:	1/4252850
		Ata:	N/A
Descrição:	CONFECÇÃO DE CONJUNTO ESPORTIVO PARA VIAGEM-JUVENIL (CAMISETA E SHORT). CAMISETA- EM TECIDO DRY CAMB PERSONALIZADO COM IMPRESSÃO 100% DIGITAL, GOLA POLO, BRASÃO DA EQUIPE NO PEITO BORDADA EM 3D ESPECIAL, PUNHO NAS MANGAS. SHORT EM MICROFIBRA, CÓS COM ELÁS - CONFECÇÃO DE CONJUNTO ESPORTIVO PARA VIAGEM-JUVENIL (CAMISETA E SHORT). CAMISETA- EM TECIDO DRY CAMB PERSONALIZADO COM IMPRESSÃO 100% DIGITAL, GOLA POLO, BRASÃO DA EQUIPE NO PEITO BORDADA EM 3D ESPECIAL, PUNHO NAS MANGAS. SHORT EM MICROFIBRA, CÓS COM ELÁSTICO E CORDÃO PARA MELHOR AJUSTE COM 02 DOIS BOLSOS NAS LATERAIS E BRASÃO DA EQUIPE NA PERNA ESQUERDA- PARTE FRONTAL, BORDADO EM 3D ESPECIAL. LOGO OFICIAL DO MUNCÍPIO. CORES E TAMANHOS VARIADOS A DEFINIR PELO FUNDO, JUNTO A EMPRESA VENCEDORA.	Homologação:	29/05/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	20
		Unidade:	CJ
		UF:	RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
63.750.350/0001-95 *VENCEDOR*	HOMEL INDUSTRIA GRAFICA E COMERCIO DE BRINDES EIRELI	R\$ 148,00
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
RO	Porto Velho	AV JATUARANA, 5384

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 148,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE COLORADO DO OESTE	Data: 22/05/2024 00:00
Objeto: [LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONFEÇÃO DE KITS E CONJUNTOS ESPORTIVOS AMBOS PERSONALIZADOS, DEMANDA SOLICITADA PELO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – CMDCA, PARA ATENDER ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA DE COLORADO, EM PARCERIA COM O PROJETO ESCOLINHA 16 DE JUNHO FUTSAL.	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
	Identificação: 04391512000187-1-000042/2024
	Lote/Item: 1/4252851
	Ata: N/A
Descrição: CONFEÇÃO DE CONJUNTO ESPORTIVO PARA COMISSÃO TÉCNICA - ADULTO (CAMISETA E SHORT). CAMISETA EM DRY CAMB PERSONALIZADO 100% DIGITAL, GOLA POLO, BRASÃO DA EQUIPE BORDADO EM 3D ESPECIAL, PUNHO NAS MANGAS. SHORT EM MICROFIBRA, CÓS COM ELÁSTICO E CORDÃO PARA ME - CONFEÇÃO DE CONJUNTO ESPORTIVO PARA COMISSÃO TÉCNICA -ADULTO (CAMISETA E SHORT). CAMISETA EM DRY CAMB PERSONALIZADO 100% DIGITAL, GOLA POLO, BRASÃO DA EQUIPE BORDADO EM 3D ESPECIAL, PUNHO NAS MANGAS. SHORT EM MICROFIBRA, CÓS COM ELÁSTICO E CORDÃO PARA MELHOR AJUSTE COM 02 DOIS BOLSOS NAS LATERAIS E BRASÃO DA EQUIPE NA PERNA ESQUERDA- PARTE FRONTAL, BORDADO EM 3D ESPECIAL. LOGO OFICIAL DO MUNICÍPIO. CORES A DEFINIR PELO FUNDO JUNTO A EMPRESA VENCEDORA, NOS TAMANHOS P, M, G E GG.	Homologação: 29/05/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: CJ
	UF: RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
63.750.350/0001-95 *VENCEDOR*	HOMEL INDUSTRIA GRAFICA E COMERCIO DE BRINDES EIRELI	R\$ 148,50
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: RO	Cidade: Porto Velho	Endereço: AV JATUARANA, 5384

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 148,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 04.391.512/0001-87	Data: 28/05/2024 00:00
Órgão: MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO	Modalidade: DISPENSA ELETRÔNICA
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONFEÇÃO DE KITS E CONJUNTOS ESPORTIVOS AMBOS PERSONALIZADOS, DEMANDA SOLICITADA PELO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – CMDCA, PARA ATENDER ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA DE COLORADO, EM PARCERIA COM O PROJETO ESCOLINHA 16 DE JUNHO FUTSAL.	SRP: NÃO
	Identificação: 93391
	Lote/Item: /3
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
Descrição: CONFEÇÃO DE CONJUNTO ESPORTIVO PARA VIAGEM-JUVENIL (CAMISETA E SHORT). CAMISETA- EM TECIDO DRY CAMB PERSONALIZADO COM IMPRESSÃO 100% DIGITAL, GOLA POLO, BRASÃO DA EQUIPE NO PEITO BORDADA EM 3D ESPECIAL, PUNHO NAS MANGAS. SHORT EM MICROFIBRA, CÓS COM ELÁS - CONFEÇÃO DE CONJUNTO ESPORTIVO PARA VIAGEM-JUVENIL (CAMISETA E SHORT). CAMISETA- EM TECIDO DRY CAMB PERSONALIZADO COM IMPRESSÃO 100% DIGITAL, GOLA POLO, BRASÃO DA EQUIPE NO PEITO BORDADA EM 3D ESPECIAL, PUNHO NAS MANGAS. SHORT EM MICROFIBRA, CÓS COM ELÁSTICO E CORDÃO PARA MELHOR AJUSTE COM 02 DOIS BOLSOS NAS LATERAIS E BRASÃO DA EQUIPE NA PERNA ESQUERDA- PARTE FRONTAL, BORDADO EM 3D ESPECIAL. LOGO OFICIAL DO MUNCÍPIO. CORES E TAMANHOS VARIADOS A DEFINIR PELO FUNDO, JUNTO A EMPRESA VENCEDORA.	Quantidade: 20
	Unidade: CJ
	UF: RO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
63.750.350/0001-95	HOMEL INDUSTRIA GRAFICA E COMERCIO DE BRINDES EIRELI	R\$ 148,00
VENCEDOR		
Marca: propia		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: propia		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
RO	Porto Velho	AV JATUARANA, 5384
03.716.848/0001-00	V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO	R\$ 149,00
Marca: PALLADIUM		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: CJ		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
RO	Ariquemes	R SACRAMENTO, 5531



Item 52: CONJUNTO ESPORTIVO: COMPOSTO POR CAMISA E SHORT(MASCULINO E FEMININO) TAMANHOS P, M, G E GG, EM TECIDO DRY MANCHESTER UV COM PROTEÇÃO CONTRA OS RAIOS SOLARES FATOR 50+ RESPIRÁVEL, SECAGEM RÁPIDA, TOQUE MACIO, COMPOSTO COM 100%

Preço Estimado: R\$ 135,12 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 135,12 Média dos Preços Obtidos: R\$ 135,12

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	CONJUNTO ESPORTIVO: COMPOSTO POR CAMISA E SHORT(MASCULINO E FEMININO) TAMANHOS P, M, G E GG, EM TECI DO DRY MANCHESTER UV COM PROTEÇÃO CONTRA OS RAIOS SOLARES FATOR 50+ RESPIRÁVEL, SECAGEM RÁPIDA, TO QUE MACIO, COMPOSTO COM 100% POLIESTER E ELASTANO COM SUBLIMAÇÃO TOTAL COM NOME E NÚMERO E LOGO DO EVENTO. CAMISA: MANGA CURTA, GOLA REDONDA E VENTILAÇÃO (POSSUI ÁREAS EM MALHA MAIS FINA OU COM MICROFUFROS NAS LATERAIS OU NAS COSTAS PROMOVENDO VENTILAÇÃO). COM NOME E NÚMERO E ESCUDO BORDAD O SHORT: CÓS: ELÁSTICO, PROPORCIONANDO FIRMEZA E AJUSTE NO CORPO.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 140,00
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	44.556.207/0001-12	Data:	15/07/2024 15:26
Órgão:	MUNICIPIO DE URU	Modalidade:	Dispensa
Objeto:	Aquisição de Uniformes Esportivos, para a Secretária Municipal de Esportes, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência.	SRP:	NÃO
Descrição:	CONJUNTO ADULTO DRY FIT TAMANHO DIVERSOS SUBLIMADO - CAMISETA REGATA DUPLA ACE FRENTE E VERSO EM DRY FIT JACARD PERSONALIZADO, DE ALTA TECNOLOGIA COM PROTEÇÃO UV E ANTIBACTERIANA, CONSTITUÍDO DE MULTIFILAMENTOS TOQUE MACIO CONFECCIONADA EM TECIDO 100% POL - CONJUNTO ADULTO DRY FIT TAMANHO DIVERSOS SUBLIMADO - CAMISETA REGATA DUPLA ACE FRENTE E VERSO EM DRY FIT JACARD PERSONALIZADO, DE ALTA TECNOLOGIA COM PROTEÇÃO UV E ANTIBACTERIANA, CONSTITUÍDO DE MULTIFILAMENTOS TOQUE MACIO CONFECCIONADA EM TECIDO 100% POLIÉSTER, COM GRAMATURA 140G. GOLA ESPORTIVA E ACABAMENTO EM CAVA EM DRY FIT, TRÊS VIESES EM MALHA DRY FIT DE 1CM DE LARGURA COM INTERVALO DE 1CM ENTRE ELES EM CADA OMBRO, FRENTE E VERSO EM COSTURA FEITA NA MÁQUINA GALONEIRA. COM COSTURADA EM OVERLOQUE E ACABAMENTO DE 1ª QUALIDADE. PERSONALIZAÇÃO EM ESTAMPA SUBLIMATICA DE ALTA QUALIDADE, SENDO APROVADA PELO RESPONSÁVEIS. A PEÇA CONFECCIONADA DEVE SER APRESENTADA SEM NENHUM DEFEITO DE FABRICAÇÃO. NOS TAMANHOS PP,P,G,GG,EXG E ESP.	Identificação:	44556207000112-1-000055/2024
		Lote/Item:	1/1
		Ata:	N/A
		Homologação:	10/07/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	43
		Unidade:	CJ
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.017.687/0001-10 *VENCEDOR*	THIAGO MARTINS IGAMI & CIA LTDA ME	R\$ 140,00
Marca:	Marca não informada	
Fabricante:	Fabricante não informado	
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 120,36
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ:	08.096.083/0001-76	Data:	07/06/2024 16:12
Órgão:	Prefeitura Municipal de São Lourenço do Oeste	Modalidade:	Pregão para Registro de Preço
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS TAIS COMO BOLA FUTSAL F5, BOLA FUTSAL F1, BOLA FUTSAL F2, BOLA FUTSAL F3, BOLA FUTSAL F4, KIT ESPORTIVO PASSEIO CONJUNTO AGASALHO, COLETE LISO, CONE DE MARCAÇÃO TREINAMENTO, KIT CINTO TRAÇÃO DUPLO C/ VELCRO 2 UNI,...	SRP:	SIM
Descrição:	CONJUNTO ESPORTIVO DE PASSEIO CONTENDO CAMISETA E BERMUDA EMMATERIAL DRY 95% POLIÉSTER E 5% ELASTANO NOS TAMANHOS 10-12-14- 16-P-M-G-GG-EG, ARTES A DEFINIR COM AS LOGOS DO MUNICÍPIO E CDM NO PEITO COM TAMANHO DE 12 X 8 E COSTAS MESMA MESMAS LOGOS NO TAMAN - CONJUNTO ESPORTIVO DE PASSEIO CONTENDO CAMISETA E BERMUDA EMMATERIAL DRY 95% POLIÉSTER E 5% ELASTANO NOS TAMANHOS 10-12-14-16-P-M-G-GG-EG, ARTES A DEFINIR COM AS LOGOS DO MUNICÍPIO E CDM NO PEITO COM TAMANHO DE 12 X 8 E COSTAS MESMA MESMAS LOGOS NO TAMANHO DE 25CM X 12 E NA PERNA DA BERMUDA NO TAMANHO 08CM X 6. CORES A DEFINIR CONFORME SOLICITAÇÃO DE AMOSTRA DE TECIDO. - CONJUNTO ESPORTIVO DE PASSEIO CONTENDO CAMISETA E BERMUDA EMMATERIAL DRY 95% POLIÉSTER E 5% ELASTANO NOS TAMANHOS 10-12-14-16-P-M-G-GG-EG, ARTES A DEFINIR COM AS LOGOS DO MUNICÍPIO E CDM NO PEITO COM TAMANHO DE 12 X 8 E COSTAS MESMA MESMAS LOGOS NO TAMANHO DE 25CM X 12 E NA PERNA DA BERMUDA NO TAMANHO 08CM X 6. CORES A DEFINIR CONFORME SOLICITAÇÃO DE AMOSTRA DE TECIDO.	Identificação:	309365
		Lote/Item:	1/13
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.portaldecompraspublicas.com.br
		Quantidade:	130
		Unidade:	UND
		UF:	SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.005.565/0001-37 *VENCEDOR*	KOKRENUM LTDA	R\$ 59,00
Marca: PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UNIFORME Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: RUA ARAGUARI, 475
01.194.890/0001-82	FIBRA TOP UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL EIRELI	R\$ 60,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SC	Cidade: Videira	Endereço: R NICOLAU CAVON, 160
47.101.938/0001-61	VALENTINO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 62,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Santa Tereza do Oeste	Endereço: AV ASSUNÇÃO, 647
81.025.249/0001-53	CONFECOES GURI LTDA	R\$ 85,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SC	Cidade: Guarujá do Sul	Endereço: RUA REINALDO ANTONIO KLEIN, 170
08.871.231/0001-82	RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI	R\$ 100,72
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SC	Cidade: Araranguá	Endereço: R GENERAL BENTO GONCALVES, 425



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final						
48.363.960/0001-42	SMO INDUSTRIA E COMERCIO DE UNIFORMES LTDA	R\$ 140,00						
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,								
36.424.884/0001-59	A L DA SILVA CONFECÇOES	R\$ 140,00						
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,								
52.307.066/0001-22	LAGUNA ESPORTE LTDA	R\$ 140,00						
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: Avenida Marcos Jose de Leao, 550								
18.250.413/0001-90	UNILIMA UNIFORMES E CONFECÇOES LTDA	R\$ 140,00						
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada <table><tr><td>Estado:</td><td>Cidade:</td><td>Endereço:</td></tr><tr><td>ES</td><td>Cachoeiro de Itapemirim</td><td>RUA REGINA PIASSAROLO, 18</td></tr></table>			Estado:	Cidade:	Endereço:	ES	Cachoeiro de Itapemirim	RUA REGINA PIASSAROLO, 18
Estado:	Cidade:	Endereço:						
ES	Cachoeiro de Itapemirim	RUA REGINA PIASSAROLO, 18						
49.752.135/0001-00	STATUS UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	R\$ 240,00						
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,								
Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$ 145,00						
<i>Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>								



CNPJ:

95.719.472/0001-05

Órgão:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRAGADO - PR

Objeto:

Contratação de empresa(s) para futuro e eventual fornecimento de Uniformes, bandeiras, figurinos, fardamentos, tecidos e aviamentos, conforme quantidades e condições mínimas relacionadas no Termo de Referência anexo ao Edital.

Descrição:

CONJUNTO ESPORTIVO PARA FUTSAL MASCULINO, COMPOSTO DE: CAMISETA, CONFECCIONADAS EM TECIDO HELANCA LIGHT DRY 100% POLIÉSTER, COM ESTAMPA SUBLIMADA, CUJA ESTAMPA DEVERÁ SER DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA SECRETARIA (EX.: BRASÕES, NÚMERO E NOME DO MUNICÍPIO) - CONJUNTO ESPORTIVO PARA FUTSAL MASCULINO, COMPOSTO DE: CAMISETA, CONFECCIONADAS EM TECIDO HELANCA LIGHT DRY 100% POLIÉSTER, COM ESTAMPA SUBLIMADA, CUJA ESTAMPA DEVERÁ SER DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA SECRETARIA (EX.: BRASÕES, NÚMERO E NOME DO MUNICÍPIO), SENDO 03 (TRÊS) DELAS PARA GOLEIRO, COM ESTAMPA DIFERENTE DAS DEMAIS; SHORTS TECIDO 96% POLIÉSTER, 4% ELASTANO, 150 GRAMATURA, E COR E/OU ESTAMPA SUBLIMADA DE ACORDO COM NECESSIDADE DA SECRETARIA; COM CÓS CONTENDO ELÁSTICO DE 03 CM DE LARGURA, PRESO COM 04 (QUATRO) COSTURAS, COM CORDÃO INTERNO 100% POLIÉSTER. CAMISETAS E BERMUDAS NOS TAMANHOS P AO GG. E 01 PAR DE MEIÃO NA COR BRANCA, CUJA COMPOSIÇÃO SEJA PELO MENOS DE 52% POLIAMIDA, 31% ALGODÃO, POLIÉSTER E ELASTANO, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A PENALTY, NOS TAMANHOS 37 A 42. OBS.: SERÁ 02 (DOIS) CONJUNTOS DE FARDAMENTOS COM 21 UNIDADES EM CADA, SENDO DE CORES/SUBLIMAÇÃO DIFERENTES.

Data:

17/04/2024 08:00

Modalidade:

PREGÃO ELETRÔNICO

SRP:

SIM

Identificação:

17-2024-PATO BRAGADO-PR-PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRAGADO - PR-PREGÃO ELETRÔNICO

Lote/Item:

30/

Ata:

[Link Ata](#)

Fonte:

<https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>

Quantidade:

42

Unidade:

CJ

UF:

PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.254.041/0001-81 *VENCEDOR*	GILBERTO SENOIR KAMPHORST	R\$ 145,00
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
R ITARARE, 2204		

Relatório gerado no dia 06/03/2025 11:05:19 (IP: 168.121.138.160)
Código Validação: %2fLTy%2b5tlGQjtQm1WavOvmMDL2G%2bC5n6JpMKjaJ7RzTAqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://app.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=%252fLTy%252b5tlGQjtQm1WavOvmMDL2G%252bC5n6JpMKjaJ7RzTAqHU8nPtm6WA%253d%253d>

201 / 270

Item 53: CONJUNTO OPERACIONAL PARA FISCAL AMBIENTAL - PESCA

Preço Estimado: R\$ 343,96 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 343,96 Média dos Preços Obtidos: R\$ 343,96

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	CONJUNTO OPERACIONAL PARA FISCAL AMBIENTAL - PESCA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 354,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 07.524.768/0001-03	Data: 13/09/2024 09:00
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste COMANDO DO 1º GRUPAMENTO DE ENGENHARIA 1ºBatalhão de Engenharia de Construção	Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: NºPregão:900102024 / UASG:160339 Lote/Item: /79 Ata: N/A Homologação: 26/11/2024 11:57 Fonte: www.gov.br/compras/pt-br Quantidade: 20 Unidade: Unidade UF: RN
Objeto: Eventual Aquisição de material permanente destinado a suprir as necessidades das instalações do 1º Batalhão de Engenharia de Construção e seu Destacamento.	
Descrição: Conjunto tático-operacional - Tipo: Kit Mitigação Ambiental, Componentes: Luva Nitrílica, Manta Absorvente, Fita Zebrada, Sa, Outros Componentes: Travesseiro, Cordão, Coletor E Absorvente Orgânico, Características Adicionais: Macacão Químico Branco G/ Com Capuz/Steelgen, Padrão De Proteção: Remediação Em Casos De Derramamentos Ambientais,	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.041.676/0001-94 *VENCEDOR*	VIVO LICITACOES EIRELI	R\$ 354,00
Marca: MAS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Kit mitigação bolsa Descrição: Descrição não informada		
Estado: SC	Cidade: Balneário Camboriú	Endereço: R 700, 184
08.733.534/0001-39	MSCJ COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	R\$ 355,00
Marca: MANTAS BRASIL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MANTAS BRASIL Descrição: Descrição não informada		
Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: AVENIDA PINHEIROS, 644

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 328,66

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: INDUSTRIA DE MATERIAL BELICO DO BRASIL INDUSTRIA DE MATERIAL BELICO DO BRASIL/FE	Data: 03/06/2024 00:00
Objeto: Aquisição de kit de proteção ambiental com o objetivo de atender os requisitos da ISO 14.001	Modalidade: Dispensa de Licitação SRP: NÃO Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90095/2024 / UASG: 168008 Lote/Item: /1 Ata: N/A Homologação: 03/06/2024 00:00 Fonte: www.gov.br/compras/pt-br Quantidade: 5 Unidade: Unidade UF: RJ
Descrição: CONJUNTO TÁTICO-OPERACIONAL - CONJUNTO TÁTICO-OPERACIONAL, TIPO KIT MITIGAÇÃO AMBIENTAL, COMPONENTES BOMBONA50 LITROS, 30 MANTAS, 5 TRAVESSEIROS, 5 C O, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 SACODE 3 KG DE TURFA, 5 SACOS DE 50 LITROS, PADRÃO DE PROTEÇÃO REMEDIAÇÃO EM CASOSDE DERRAMAMENTOS AMBIENTAIS, OUTROS COMPONENTES 1 ÓCULOS DE SEGURANÇA, 1 PAR DE LUVAS, 1 PÁ ANTI- F	
CatMat: 486038 - Conjunto Tático-Operacional - Tipo: Kit Mitigação Ambiental Componentes: Bombona 50 Litros, 30 Mantas, 5 Travesseiros, 5 Co Outros Componentes: 1 Óculos De Segurança, 1 Par De Luvas, 1 Pá Anti-F Características Adicionais: 1 Saco De 3 Kg De Turfa, 5 Sacos De 50 Litros Padrão De Proteção: Remediação Em Casos De Derramamentos Ambientais	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.780.020/0001-71 *VENCEDOR*	OVERFIX AMBIENTAL E COMERCIAL LTDA -	R\$ 328,66
Marca: S/N Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R JOAO VELOSO FILHO, 674

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 348,71

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	INDUSTRIA DE MATERIAL BELICO DO BRASIL INDUSTRIA DE MATERIAL BELICO DO BRASIL/FE	Data:	03/06/2024 00:00
Objeto:	Aquisição de kit de proteção ambiental com o objetivo de atender os requisitos da ISO 14.001	Modalidade:	Dispensa de Licitação
Descrição:	CONJUNTO TÁTICO-OPERACIONAL - CONJUNTO TÁTICO-OPERACIONAL, TIPO KIT MITIGAÇÃO AMBIENTAL, COMPONENTES BOMBONA50 LITROS, 30 MANTAS, 5 TRAVESSEIROS, 5 C O, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 SACODE 3 KG DE TURFA, 5 SACOS DE 50 LITROS, PADRÃO DE PROTEÇÃO REMEDIAÇÃO EM CASOSDE DERRAMAMENTOS AMBIENTAIS, OUTROS COMPONENTES 1 ÓCULOS DE SEGURANÇA, 1 PAR DE LUVAS, 1 PÁ ANTI- F	SRP:	NÃO
CatMat:	486038 - Conjunto Tático-Operacional - Tipo: Kit Mitigação Ambiental Componentes: Bombona 50 Litros, 30 Mantas, 5 Travesseiros, 5 Co Outros Componentes: 1 Óculos De Segurança, 1 Par De Luvas, 1 Pá Anti-F Características Adicionais: 1 Saco De 3 Kg De Turfa, 5 Sacos De 50 Litros Padrão De Proteção: Remediação Em Casos De Derramamentos Ambientais	Identificação:	Dispensa de Licitação Nº 90095/2024 / UASG: 168008
		Lote/Item:	/2
		Ata:	N/A
		Homologação:	03/06/2024 00:00
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	5
		Unidade:	Unidade
		UF:	RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.780.020/0001-71 *VENCEDOR*	OVERFIX AMBIENTAL E COMERCIAL LTDA -	R\$ 348,71
Marca: S/N Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R JOAO VELOSO FILHO, 674



Item 54: COTURNO TÁTICO ARROYO

Preço Estimado: R\$ 184,50 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 184,50 Média dos Preços Obtidos: R\$ 184,50

Quantidade	Descrição	Observação
18 Unidades	COTURNO TÁTICO ARROYO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 189,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE CANAPI / 2992 - Secretaria Municipal de Administração	Data:	24/10/2024 00:00
Objeto:	AQUISIÇÃO DE FARDAMENTOS, DESTINADOS Á MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CANAPI/AL	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	SIM
Descrição:	COTURNO TÁTICO DE ALTA PERFORMANCE, CONFECCIONADO EM COURO HIDROFUGADO, COM PROTEÇÃO DE BORRACHA SOBREPOSTA ASPERA PARA EVITAR DESGASTE DO COURO, FORRADO INTERNAMENTE EM TECIDO POLIAMIDA DE RAPIDA DISPERSAO DE TRANSPIRAÇÃO, COMPLETAMENTE RESPIRÁVEL, ZIPER - COTURNO TÁTICO DE ALTA PERFORMANCE, CONFECCIONADO EM COURO HIDROFUGADO, COM PROTEÇÃO DE BORRACHA SOBREPOSTA ASPERA PARA EVITAR DESGASTE DO COURO, FORRADO INTERNAMENTE EM TECIDO POLIAMIDA DE RAPIDA DISPERSAO DE TRANSPIRAÇÃO, COMPLETAMENTE RESPIRÁVEL, ZIPER DE NYLON NAS LATERAIAS DO CANO, ACOLCHOADO NA PARTE SUPERIOR, GANCHOS EM NYLON, E SOLADO TIPO AIR. TAMANHOS DE 36 A 46;	Identificação:	12367892000142-1-000139/2024
		Lote/Item:	1/21
		Ata:	N/A
		Homologação:	21/11/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	175
		Unidade:	Pares
		UF:	AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.921.169/0001-88 *VENCEDOR*	HLJ NEGOCIOS LTDA	R\$ 189,00
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 190,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	03.073.673/0001-60	Data:	09/10/2024 08:30
Órgão:	MUNICIPIO DE BONITO	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Objeto:	Registro de Preços para aquisição de uniformes para atender as diversas secretarias deste Município.	SRP:	SIM
Descrição:	DIV. SEC - COTURNO TÁTICO COM 02 ZÍPERES EM COURO C/ BRILHO. TAMANHO 36 AO 48. COM AS SEGUINTES CARACTERÍSTICAS: - DIV. SEC - COTURNO TÁTICO COM 02 ZÍPERES EM COURO C/ BRILHO. TAMANHO 36 AO 48. COM AS SEGUINTES CARACTERÍSTICAS:	Identificação:	03073673000160-1-000110/2024
		Lote/Item:	1/20
		Ata:	N/A
		Homologação:	14/10/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	82
		Unidade:	PAR
		UF:	MS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.236.234/0001-03 *VENCEDOR*	G & L INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 190,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: MS	Cidade: Campo Grande	Endereço: RUA CAFELANDIA, 98

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 174,51

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 83.102.509/0001-72	Data: 31/07/2024 09:00
Órgão: MUNICIPIO DE MAFRA	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto: Aquisição de uniformes personalizados, para equipe de Vigilância Patrimonial da Prefeitura Municipal de Mafra e para os servidores que desempenham atividades de manutenção e operação de máquinas na Secretaria de Agricultura e Interior.	SRP: SIM
Descrição: Bota (coturno) tipo tatico militar, na cor preta, cano baixo. Composicao principal couro ou similar. Tamanhos diversos. - Conforme anexo I do Termo de Referencia - Bota (coturno) tipo tatico militar, na cor preta, cano baixo. Composicao principal couro ou similar. Tamanhos diversos. - Conforme anexo I do Termo de Referencia	Identificação: 034-2024-MAFRA-SC-MUNICIPIO DE MAFRA-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 8/
	Ata: Link Ata
	Homologação: 02/08/2024 11:16
	Fonte: https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 60
	Unidade: unidade
	UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.169.506/0001-95 *VENCEDOR*	A M M CORREA	R\$ 146,00
Marca: MARIANO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CANO CURTO Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
12.998.143/0001-13	R. D. V. RIBEIRO	R\$ 169,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Franca	Endereço: R MARIA PATROCINIA DE CARVALHO, 576
20.604.417/0001-70	RP COMERCIAL LTDA	R\$ 174,51
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: SC	Cidade: Blumenau	Endereço: RUA ANTONIO SCHMITZ, 210



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.249.208/0001-00	OPERACIONAIS COMERCIO DE CALCADOS LTDA	R\$ 216,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Franca	Endereço: AV JAIME TELLINI, 4450
06.786.973/0001-84	RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES	R\$ 221,86
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Votuporanga	Endereço: RUA TIBAGI, 2762



Item 55: Ecobag Tamanhos P (28cm largura x 30cm comprimento x 25cm alça), M (36cm largura x 30cm comprimento x 26cm alça) e G (46cm largura x 35cm comprimento x 29cm alça)

Preço Estimado: R\$ 39,39 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 39,39 Média dos Preços Obtidos: R\$ 39,39

Quantidade	Descrição	Observação
1.800 Unidades	Ecobag Tamanhos P (28cm largura x 30cm comprimento x 25cm alça), M (36cm largura x 30cm comprimento x 26cm alça) e G (46cm largura x 35cm comprimento x 29cm alça)	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 36,16

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	35.747.782/0001-01	Data:	21/11/2024 08:00
Órgão:	SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO/PA	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Objeto:	Aquisição de materiais gráficos e serigráficos com requisitos sustentáveis e brinquedos e jogos sócio educativos destinados ao atendimento das necessidades dos órgãos que compõe a Administração Pública Estadual.	SRP:	SIM
Descrição:	Elaboração de Arte - Gráfica - Elaboração de Arte - Gráfica. Ecobag em tecido pet reciclado, tamanho 30x38cm, personalizada Tema a definir	Identificação:	NºPregão:900192024 / UASG:927843
CatSer:	12904 - Elaboração de Arte - Gráfica	Lote/Item:	/35
		Ata:	N/A
		Homologação:	30/12/2024 13:04
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	30.000
		Unidade:	UN
		UF:	PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.106.270/0001-14	S. R. DE O. LOBATO EIRELI	R\$ 18,00
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PA	Belém	TRAVESSA PIRAJA, 1393
35.215.241/0001-32	FLASH MIDIA COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$ 20,00
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
18.161.410/0001-80	ANDRE G C DE SOUZA COMERCIO	R\$ 22,00
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PA	Barcarena	AV JERONIMO PIMENTEL, S/N
23.275.958/0001-90	MIRITI COMERCIO E SERVICOS DE LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA	R\$ 22,13
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PA	Belém	ALAMEDA PAULO MARANHÃO, 262



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.833.470/0001-60	COSTA IMPRESSOES LTDA	R\$ 24,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: RUA DOS PARIQUIS, 2379
17.940.670/0001-90	C. KZAN	R\$ 30,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: RUA AVERTANO ROCHA, 172
41.587.658/0001-29	FORTEGEN COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	R\$ 30,32
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Ananindeua	Endereço: R DOIS DE JUNHO, 19
83.928.226/0001-84	L P D'AVILA FILHO LTDA	R\$ 42,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: RUA Rua Gaspar Viana, 1300
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	R\$ 10.000,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: SETOR SIG CONJUNTO B E C LOTES 05, 06, 07 E 08 PARTE, S/N
07.273.545/0001-10	DAHORA PUBLICIDADE, SERVICOS GRAFICOS E EVENTOS EIRELI	R\$ 1.440.000,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: R DOUTOR MACHADO, 65
52.946.884/0001-75	MACAPA DISTRIMIX E SERVICOS LTDA	R\$ 1.441.200,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.913.414/0001-53	GRAFICA IMPRESSUS LTDA	R\$ 1.441.200,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Ananindeua	Endereço: RUA AZ DE OURO, BR 316, 36

28.114.176/0001-93	R.M. DA LUZ SERVICOS EIRELI	R\$ 1.441.200,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: TRAVESSA ALENQUER, 250 A

15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 1.485.156,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: DAS PITANGUEIRAS, 5		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 40,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	SECRETARIA DA SAUDE	Data:	25/07/2024 13:55
Objeto:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECCÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS	Modalidade:	Dispensa
Descrição: Bolsa/sacola - Modelo: ecobag; Material: tecido algodão cru; Medida: 40 x 40 cm (L x A); Cor: bege; Alça: 2, de algodão cru, sendo de 70 cm, cada; Requisito: com logotipo/logomarca em sublimação. - Bolsa/sacola - Modelo: ecobag; Material: tecido algodão cru; Medida: 40 x 40 cm (L x A); Cor: bege; Alça: 2, de algodão cru, sendo de 70 cm, cada; Requisito: com logotipo/logomarca em sublimação.		SRP:	NÃO
		Identificação:	25053117000164-1-000053/2024
		Lote/Item:	1/19031
		Ata:	N/A
		Homologação:	30/07/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	400
		Unidade:	1 - Unidade
		UF:	TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.919.649/0001-34	ROSANA RIBEIRO LOPES 64367045153	R\$ 40,00
VENCEDOR		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 42,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: ESTADO DO ACRE

Objeto: Contratação, sob demanda, de empresa para fornecimento de material de consumo (Malharia, EPI's, expediente, Copa/Cozinha, processamento de dados etc), visando atender às eventuais necessidades do Instituto de Mudanças Climáticas e Regulação de Serviços Públicos - IMC, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Termo de Referência

Descrição: Sacola Ecobag personalizada, especificação: Sacola ecobag algodão cru (tecido resistente), com alça em algodão cru. Produto pode ser lavado. Tamanho 42 x 34 x 12 cm (medidas sem os 26 cm de altura da alça), sendo Altura 34 cm, Largura 42 cm e Comprimento - Sacola Ecobag personalizada, especificação: Sacola ecobag algodão cru (tecido resistente), com alça em algodão cru. Produto pode ser lavado. Tamanho 42 x 34 x 12 cm (medidas sem os 26 cm de altura da alça), sendo Altura 34 cm, Largura 42 cm e Comprimento 12 cm

Data: 01/07/2024 00:00

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 63606479000124-1-000355/2024

Lote/Item: 1/43

Ata: N/A

Homologação: 07/08/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 50

Unidade: Unidade

UF: AC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.629.010/0001-26	PR SERVICE LTDA	R\$ 42,00
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
AC	Rio Branco	TV HORTA, 80



Item 56: Estandarte personalizado em sublimação total, com a logomarca do evento. Tamanho 1,70mx1m.

Preço Estimado: R\$ 116,91 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 116,91 Média dos Preços Obtidos: R\$ 116,91

Quantidade	Descrição	Observação
270 Unidades	Estandarte personalizado em sublimação total, com a logomarca do evento. Tamanho 1,70mx1m.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 120,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDAÇÃO ESPAÇO CULTURAL DA PARAIBA FUNESC	Data: 30/09/2024 08:49
Objeto: MATERIAL DE CONSUMO -BANNERS E ADESIVOS.	Modalidade: Dispensa
Descrição: BANNER, em Lona Vinílica, impressão em plotagem, em policromia digital com fixador de alça Estandarte acabamento em bainha com barra em madeira cilíndrica, com (1m X 1,50m), com porta Banner. - BANNER, em Lona Vinílica, impressão em plotagem, em policromia digital com fixador de alça Estandarte acabamento em bainha com barra em madeira cilíndrica, com (1m X 1,50m), com porta Banner.	SRP: NÃO
	Identificação: 08338873000110-1-000028/2024
	Lote/Item: 1/6
	Ata: N/A
	Homologação: 27/09/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 20
	Unidade: Un
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.608.586/0001-40 *VENCEDOR*	50.608.586 JOSE FLAVIO CALACA DA SILVA	R\$ 120,00
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 115,36

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 09.586.047/0001-53	Data: 17/06/2024 15:02
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul COMANDO DA 3ª DIVISÃO DO EXÉRCITO - BASE ADMINISTRATIVA DA GUARNIÇÃO DE SANTA MARIA 2ªBrigada de Cavalaria Mecanizada 22ºGrupo de Artilharia de Campanha	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Objeto: Aquisição de serviço de confecção de bandeira- nacional/distintiva em favor do 22º Gac Ap.	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90007/2024 / UASG: 160436
Descrição: Confecção de Bandeira - Nacional / Distintiva - Confecção de Bandeira - Nacional / Distintiva Confecção de Estandarte, Material: Tergal Verão, Comprimento: 1,20 M, Largura: 0,80 M, Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão	Lote/Item: /2
CatSer: 16330 - Confecção de Bandeira - Nacional / Distintiva	Ata: N/A
	Homologação: 25/06/2024 16:12
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 6
	Unidade: UNIDADE
	UF: RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
79.034.153/0001-00 *VENCEDOR*	N. F. GRANDE & CIA LTDA	R\$ 50,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Marialva	Endereço: RUA MAURICIO MANCANO MAGO, 45
00.295.234/0001-03	BANDEIRAS ON LINE ARTEFATOS TEXTEIS LTDA	R\$ 107,69
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Confecção de Bandeira - Nacional / Distintiva - Confecção de Bandeira - Nacional / Distintiva Confecção de Estandarte, Material: Tergal Verão, Comprimento: 1,20 M, Largura: 0,80 M, Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão		
Estado: SP	Cidade: Rio Claro	Endereço: R 8, 1405
43.531.856/0001-04	EUDIMAR MIRANDA RODRIGUES	R\$ 115,36
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: GONCALVES DIAS, S/N		
08.839.695/0001-01	UNIQUE BRASIL GRAFICA E EDITORA LTDA	R\$ 115,36
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: AREA ADE QUADRA 1 CONJUNTO B, SN
49.219.570/0001-66	49.219.570 EDNALVA PEDRO GONCALVES DE ALMEIDA	R\$ 116,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: SAO PAULO, SN		
Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais		R\$ 115,36

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 09.586.047/0001-53	Data: 17/06/2024 15:02
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul COMANDO DA 3ª DIVISÃO DO EXÉRCITO - BASE ADMINISTRATIVA DA GUARNIÇÃO DE SAN TA MARIA 2ªBrigada de Cavalaria Mecanizada 22ºGrupo de Artilharia de Campanha	Modalidade: Dispensa SRP: NÃO
Objeto: Aquisição de serviço de confecção de bandeira- nacional/distintiva em favor do 22º Gac Ap.	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90007/2024 / UASG: 160436
Descrição: Confecção de Bandeira - Nacional / Distintiva - Confecção de Bandeira - Nacional / Distintiva Confecção de Estandarte, Material: Tergal Verão, Comprimento: 1,20 M, Largura: 0,80 M, Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão	Lote/Item: /1 Ata: N/A
CatSer: 16330 - Confecção de Bandeira - Nacional / Distintiva	Homologação: 25/06/2024 16:12 Fonte: www.gov.br/compras/pt-br Quantidade: 34 Unidade: UNIDADE UF: RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
79.034.153/0001-00 *VENCEDOR*	N. F. GRANDE & CIA LTDA	R\$ 60,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Marialva	Endereço: RUA MAURICIO MANCANO MAGO, 45
00.295.234/0001-03	BANDEIRAS ON LINE ARTEFATOS TEXTEIS LTDA	R\$ 109,45
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Confeção de Bandeira - Nacional / Distintiva - Confeção de Bandeira - Nacional / Distintiva Confeção de Estandarte, Material: Tergal Verão, Comprimento: 1,20 M, Largura: 0,80 M, Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão		
Estado: SP	Cidade: Rio Claro	Endereço: R 8, 1405
43.531.856/0001-04	EUDIMAR MIRANDA RODRIGUES	R\$ 115,36
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: GONCALVES DIAS, S/N		
08.839.695/0001-01	UNIQUE BRASIL GRAFICA E EDITORA LTDA	R\$ 115,36
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: AREA ADE QUADRA 1 CONJUNTO B, SN
49.219.570/0001-66	49.219.570 EDNALVA PEDRO GONCALVES DE ALMEIDA	R\$ 116,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: SAO PAULO, SN		



Item 57: Fachada em ACM com tamanho a depender da demanda

Preço Estimado: R\$ 410,00 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 410,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 410,00
---------------------------------	---------------	--------------------------------------	--------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	Fachada em ACM com tamanho a depender da demanda	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 370,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBLICOS DE PORTO NACIONAL/TO	Data:	19/06/2024 00:00
Objeto:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO VISUAL (CONFEÇÃO DE FACHADA + TOTEM) PARA AS ADEQUAÇÕES DO IMÓVEL ADQUIRIDO PARA ABRIGAR A FUTURA SEDE DO PREVIORTO. CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO.	Modalidade:	Dispensa
		SRP:	NÃO
		Identificação:	19331029000184-1-000006/2024
		Lote/Item:	1/1
		Ata:	N/A
Descrição:	CONFEÇÃO DE FACHADA FRONTAL COM MEDIDA TOTAL DE 2X3CM COM AVANÇO DE 20CM-TIPO MARQUISE E ESTRUTURA DE FERRO PINTADO, COBERTURA EM ACM (ALUMÍNIO COMPOSTO) 0,4MM + LETREIRO EM PVC EXPANDIDO DE 20MM E LOGOMARCA EM MATERIAL ACRÍLICO CONFORME PROJETO. - CONFEÇÃO DE FACHADA FRONTAL COM MEDIDA TOTAL DE 2X3CM COM AVANÇO DE 20CM-TIPO MARQUISE E ESTRUTURA DE FERRO PINTADO, COBERTURA EM ACM (ALUMÍNIO COMPOSTO) 0,4MM + LETREIRO EM PVC EXPANDIDO DE 20MM E LOGOMARCA EM MATERIAL ACRÍLICO CONFORME PROJETO.	Homologação:	27/06/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	60
		Unidade:	m²
		UF:	TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.587.869/0001-73 *VENCEDOR*	R L DOS SANTOS GRAFICA DIGITAL E INFORMATICA LTDA	R\$ 370,00
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 409,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	Prefeitura Municipal de Axixá do Tocantins	Data:	19/08/2024 09:00
Objeto:	Registro de Preços para serviços gráficos de impressão, para Prefeitura Municipal de Axixá do Tocantins- TO.	Modalidade:	Pregão
		SRP:	SIM
Descrição:	REVESTIMENTO EM ACM PARA FACHADAS - REVESTIMENTO EM ACM PARA FACHADAS	Identificação:	38502-Prefeitura Municipal de Axixá do Tocantins-0412024-0092024
		Lote/Item:	133/1
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	20/08/2024 16:46
		Fonte:	app2.licitardigital.com.br/pesquisa
		Quantidade:	30
		Unidade:	m2
		UF:	TO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.429.390/0001-15 *VENCEDOR*	LAGO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 409,99
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: MA	Cidade: Imperatriz	Endereço: R BENEDITO LEITE, 441A

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 450,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 01.612.999/0001-92	Data: 29/07/2024 11:39
Órgão: Prefeitura Municipal de Tracuateua	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento e instalação de letreiros de ACM nas fachadas principais das escolas, atendendo às necessidades da Secretaria Municipal de Educação da Rede Municipal de Ensino do Município de Tracuateua.	SRP: SIM
Descrição: NOME DA ESCOLA (FACHADA FRONTAL) Detalhamento: Confecção e instalação de revestimento em Material de Alumínio Composto (ACM), tipo letras, poliéster 3mm ou 4mm, de primeira linha, Cor aço escovado, prateado, branca ou similar, tendo sua montagem total con - NOME DA ESCOLA (FACHADA FRONTAL) Detalhamento: Confecção e instalação de revestimento em Material de Alumínio Composto (ACM), tipo letras, poliéster 3mm ou 4mm, de primeira linha, Cor aço escovado, prateado, branca ou similar, tendo sua montagem total considerada de projeção:	Identificação: 323549
	Lote/Item: 1/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 302
	Unidade: M²
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.734.566/0001-75 *VENCEDOR*	MARCA REGISTRADA COMUNICACAO E MIDIAS LTDA	R\$ 300,00
Marca: Stech Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PLK Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
03.813.143/0001-00	ABRANTES COMERCIAL LTDA	R\$ 450,00
Marca: PROGRESSO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: NACIONAL Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: AL ACAPU, 37
50.450.838/0001-55 *VENCEDOR*	PROJETTA CONSTRUTORA LTDA	R\$ 1.200,00
Marca: PROPRIO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PROPRIO Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



Item 58: Fachada em lona com tamanho a depender da demanda

Preço Estimado: R\$ 279,75 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 279,75	Média dos Preços Obtidos: R\$ 279,75
---------------------------------	---------------	--------------------------------------	--------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	Fachada em lona com tamanho a depender da demanda	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas FinaisR\$ 269,63

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE AUGUSTO CORREA	Data:	10/07/2024 10:45
Objeto:	[LICITANET] - Contratação de serviços de confecção e plotagem para atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde de Augusto Corrêa/PA.	Modalidade:	Dispensa
		SRP:	NÃO
Descrição:	Placa de identificação externa (fachada);confecção de lona 440g Titanium impressa em eco high quality (CMYK), com aplicação na estrutura. - Placa de identificação externa (fachada);confecção de lona 440g Titanium impressa em eco high quality (CMYK), com aplicação na estrutura.	Identificação:	04873600000115-1-000076/2024
		Lote/Item:	1/4417088
		Ata:	N/A
		Homologação:	10/07/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	20
		Unidade:	M²
		UF:	PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.726.327/0001-13	J S FERREIRA COMERCIO LTDA	R\$ 269,63
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas FinaisR\$ 300,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE MOJUI DOS CAMPOS	Data:	04/07/2024 00:00
Objeto:	[Portal de Compras Públicas] - REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, PARA ATENDER AS DEMANDAS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOJUÍ DOS CAMPOS-PA.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	SIM
Descrição:	FACHADA EM IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLORIDO COM ESTRUTURA METÁLICA 300 X 100 CM - FACHADA EM IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLORIDO COM ESTRUTURA METÁLICA 300 X 100 CM	Identificação:	17349848000123-1-000034/2024
		Lote/Item:	1/17
		Ata:	N/A
		Homologação:	14/08/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	15
		Unidade:	Unidade
		UF:	PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.710.471/0001-96	BAMBOO COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$ 300,00
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PA	Santarém	AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 2464



CNPJ:	04.873.600/0001-15	Data:	25/06/2024 00:00
Órgão:	MUNICÍPIO DE AUGUSTO CORRÊA/PA	Modalidade:	CONTRATAÇÃO DIRETA
Objeto:	Contratação de serviços de confecção e plotagem para atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde de Augusto Corrêa/PA.	SRP:	NÃO
Descrição:	Placa de identificação externa (fachada);confecção de lona 440g Titanium impressa em eco high quality (CMYK), com aplicação na estrutura. - Placa de identificação externa (fachada);confecção de lona 440g Titanium impressa em eco high quality (CMYK), com aplicação na estrutura.	Identificação:	98474
		Lote/Item:	/2
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	licitanet.com.br
		Quantidade:	20
		Unidade:	M²
		UF:	PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.726.327/0001-13	J S FERREIRA COMERCIO LTDA	R\$ 269,63
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Item 59: Faixa de homenagem em LONA

Preço Estimado: R\$ 245,55 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 245,55	Média dos Preços Obtidos: R\$ 245,55
---------------------------------	---------------	--------------------------------------	--------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Faixa de homenagem em LONA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 245,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: GUARAPARI CAMARA MUNICIPAL / 1 - CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI	Data: 24/02/2025 15:28
Objeto: FORNECIMENTO DE BANNERS – FAIXA LONA EM VINIL, PARA AS SESSÕES SOLENES, A SEREM REALIZADAS PELA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI NO DECORRER DO EXERCÍCIO DE 2025	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: LONA PULPITO - FAIXA EM LONA COM ILHOS - 220X160CM; Faixa em lona vinil com ilhós Gramatura 450g, cores 4x0, impressão digital, com ilhós. Dimensões: 220x160cm. - LONA PULPITO - FAIXA EM LONA COM ILHOS - 220X160CM; Faixa em lona vinil com ilhós Gramatura 450g, cores 4x0, impressão digital, com ilhós. Dimensões: 220x160cm.	Identificação: 27467844000101-1-000004/2025
	Lote/Item: 1/5
	Ata: N/A
	Homologação: 13/02/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 4
	Unidade: UNIDADE
	UF: ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.777.146/0001-64 *VENCEDOR*	VIZZONI COMUNICACAO VISUAL LTDA (LIDER DIGITAL - COMUNICACAO VISUAL)	R\$ 245,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 245,80

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: SECRETARIA DA EDUCACAO-SEC / 11059 - NÚCLEO TERRITORIAL DE EDUCAÇÃO 12 - MACAÚBAS	Data: 28/11/2024 13:51
Objeto: Cartazes Mostruários e Placas de Identificação	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: FAIXA, em lona front brilhante, impressa 100% policromia, nas dimensoes 3,00m x 0,80m - FAIXA, em lona front brilhante, impressa 100% policromia, nas dimensoes 3,00m x 0,80m	Identificação: 13937065000100-1-007831/2024
	Lote/Item: 1/1789988
	Ata: N/A
	Homologação: 06/11/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 20
	Unidade: Un
	UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.535.842/0001-61 *VENCEDOR*	SERGIO LUIS CARDOSO AMARAL LTDA	R\$ 245,80
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: BA	Cidade: Macaúbas	Endereço: R CASTRO ALVES, 44



CNPJ:	83.039.842/0001-84	Data:	07/08/2024 15:06
Órgão:	Prefeitura Municipal de Videira	Modalidade:	Pregão
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES FUTURAS, COM PEDIDOS PARCELADOS, DE FAIXAS EM LONA, BANNERS DIVERSOS, PLACAS EM ACRÍLICO/PVC E OUTDOOR (IMPRESSÃO E APLICAÇÃO) PARA USO NA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS, OBRAS, PROGRAMAS E PROJETOS, PARA O ÓRGÃO GERENCIADOR...	SRP:	SIM
		Identificação:	326208
		Lote/Item:	1/7
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.portaldecompraspublicas.com.br
Descrição:	FAIXA EM LONA DE 440G, IMPRESSÃO SOLVENTE DE 3M X 70 CM,COLORIDA COM ILHÓS NAS QUATRO PONTAS E BASTÃO EM MADEIRA FIXADO NO CENTO DA FAIXA, QUANDO NECESSÁRIO, PODENDO HAVER ATÉ 10 ALTERAÇÕES DE MODEO NO DESCRITIVO,CONFORME SOLICITAÇÃO DA ÁREA REQUISITANTE. - FAIXA EM LONA DE 440G, IMPRESSÃO SOLVENTE DE 3M X 70 CM,COLORIDA COM ILHÓS NAS QUATRO PONTAS E BASTÃO EM MADEIRA FIXADO NO CENTO DA FAIXA, QUANDO NECESSÁRIO, PODENDO HAVER ATÉ 10 ALTERAÇÕES DE MODEO NO DESCRITIVO,CONFORME SOLICITAÇÃO DA ÁREA REQUISITANTE.	Quantidade:	34
		Unidade:	UN
		UF:	SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.137.144/0001-71 *VENCEDOR*	ART PRINT COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA	R\$ 100,00
Marca: PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PRÓPRIO Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
04.959.905/0001-44	PROART COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$ 240,00
Marca: Próprio Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Próprio Descrição: Descrição não informada		
Estado: SC	Cidade: Capinzal	Endereço: AC CIDADE ALTA, 415
28.435.072/0001-80	SIDESIGN SOLUCOES GRAFICAS LTDA	R\$ 240,00
Marca: Marca Propria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Impressão Digital Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Guarulhos	Endereço: R ASSIS ABUDE, 45
23.909.321/0001-09	EDUARDO HAGIHARA LANDIM DA SILVA	R\$ 244,00
Marca: DBMK Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FXLON300X70 Descrição: Descrição não informada		
Endereço: CARIOBA, 229		
31.606.458/0001-12	REALIZART PERSONALIZACOES LTDA	R\$ 245,00
Marca: próprio Fabricante: Fabricante não informado Modelo: próprio Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.180.809/0001-20	GLOBAL INDUSTRIAS LTDA	R\$ 245,00
Marca: MARCA PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FAIXA EM LONA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
34.577.443/0001-61	RAFAEL NASCIMENTO XAVIER DE SOUZA COMERCIO ARTIGO DE PAPELARIA	R\$ 245,86
Marca: RAFAGARF/RAFAGRAF Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FAIXA EM LONA DE 440G UNIDADE Descrição: Descrição não informada Endereço: ITINGUCU, 1072		
54.038.420/0001-96	IDENTIFIK SOLUCOES VISUAIS NACIONAL LTDA	R\$ 245,86
Marca: serviço Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FABRICAÇÃO PRÓPRIA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
42.561.594/0001-50	A BALLESTA	R\$ 245,86
Marca: Starflex Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Lona Descrição: Descrição não informada Estado: PR Cidade: Curitiba Endereço: R SILVIO DA MAIA MOREIRA, 159		
44.272.638/0001-57	GIOVANNA IOLANDA FLORENCIO DOS SANTOS 10495476919	R\$ 245,86
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PROPRIA Descrição: Descrição não informada Estado: PR Cidade: Matinhos Endereço: AVENIDA CURITIBA, 1883		
26.892.211/0001-70	KS IMPORT SOLUCOES PERSONALIZADAS LTDA	R\$ 245,86
Marca: MARCA PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FAIXA Descrição: Descrição não informada Estado: SC Cidade: Joaçaba Endereço: R ALMIRANTE BARROSO, 592		
19.734.566/0001-75	MARCA REGISTRADA COMUNICACAO E MIDIAS LTDA	R\$ 246,60
Marca: HBL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: IMP Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	R\$ 10.000,00
Marca: PROPRIO		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: PROPRIA		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
DF	Brasília	SETOR SIG CONJUNTO B E C LOTES 05, 06, 07 E 08 PARTE, S/N



Item 60: Faixa de homenagem em tecido chanfrão

Preço Estimado: R\$ 91,90 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 91,90

Média dos Preços Obtidos: R\$ 91,90

Quantidade	Descrição	Observação
140 Unidades	Faixa de homenagem em tecido chanfrão	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 80,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU	Data: 29/08/2024 08:00
Objeto: Registro de preços para possível fornecimento de material gráfico personalizado, com o serviço de instalação inclusa.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Faixa propaganda - Faixa Propaganda Material: Tecido Morin , Comprimento: 3 M, Largura: 0,70 M, Características Adicionais: Barras De Suporte Em Madeira E Corda	Identificação: N°Pregão:901972024 / UASG:986249
CatMat: 299429 - Faixa Propaganda - Material: Tecido Morin Comprimento: 3 M Largura: 0,70 M Características Adicionais: Barras De Suporte Em Madeira E Corda	Lote/Item: /14
	Ata: N/A
	Homologação: 23/09/2024 15:52
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 495
	Unidade: Unidade
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.813.782/0001-20 *VENCEDOR*	ABSOLUTE COMUNICACAO E COMERCIO LTDA	R\$ 54,00
Marca: PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME EDITAL Descrição: Descrição não informada		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: ST SCIA QUADRA 15 CONJUNTO 6, SN
23.779.573/0001-60	PUBLICIDADE PATRIOTA IMPRESSOS EM GERAL LTDA	R\$ 70,00
Marca: STARFLEX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: STARFLEX Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
56.098.775/0001-04	TEM PUBLICIDADE E COMERCIO DE PAINEIS E LUMINOSOS LTDA	R\$ 80,00
Marca: Própria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TP Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Iacri	Endereço: RUA AMAZONAS, 1655
53.504.384/0001-46	BTB HOME DECOR ARTIGOS DE DECORACAO LTDA	R\$ 85,00
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Faixa Propaganda Descrição: Descrição não informada		
Endereço: DOS COSTAS, 272		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.737.385/0001-23	PEREZ & BERGONZONI COMERCIO E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$ 86,40
Marca: PB Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PROPRIO Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Pindamonhangaba	Endereço: R CORONEL JOSE FRANCISCO, 397

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 104,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU	Data:	29/08/2024 08:00
Objeto:	Registro de preços para possível fornecimento de material gráfico personalizado, com o serviço de instalação inclusa.	Modalidade:	Pregão Eletrônico
		SRP:	SIM
Descrição:	Faixa propaganda - Faixa Propaganda Material: Tecido Morin , Comprimento: 3 M, Largura: 0,70 M, Características Adicionais: Barras De Suporte Em Madeira E Corda	Identificação:	NºPregão:901972024 / UASG:986249
CatMat:	299429 - Faixa Propaganda - Material: Tecido Morin Comprimento: 3 M Largura: 0,70 M Características Adicionais: Barras De Suporte Em Madeira E Corda	Lote/Item:	/1
		Ata:	N/A
		Homologação:	23/09/2024 15:52
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	470
		Unidade:	Unidade
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.447.623/0001-85	RB FLEXO LTDA	R\$ 84,00
VENCEDOR		
Marca: PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 2024 Descrição: Descrição não informada		
Endereço: R OROZIMBO RIBEIRO, 635		

13.813.782/0001-20	ABSOLUTE COMUNICACAO E COMERCIO LTDA	R\$ 95,00
Marca: PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME EDITAL Descrição: Descrição não informada		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: ST SCIA QUADRA 15 CONJUNTO 6, SN

56.098.775/0001-04	TEM PUBLICIDADE E COMERCIO DE PAINEIS E LUMINOSOS LTDA	R\$ 95,00
Marca: Própria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TP Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Iacri	Endereço: RUA AMAZONAS, 1655

53.504.384/0001-46	BTB HOME DECOR ARTIGOS DE DECORACAO LTDA	R\$ 113,00
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Faixa Propagand Descrição: Descrição não informada		
Endereço: DOS COSTAS, 272		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.779.573/0001-60	PUBLICIDADE PATRIOTA IMPRESSOS EM GERAL LTDA	R\$ 135,00
Marca: STARFLEX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: STARFLEX Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
33.737.385/0001-23	PEREZ & BERGONZONI COMERCIO E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$ 144,00
Marca: PB Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PROPRIO Descrição: Descrição não informada Estado: SP Cidade: Pindamonhangaba Endereço: R CORONEL JOSE FRANCISCO, 397		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 91,69

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	06.017.798/0001-60	Data:	14/06/2024 08:00
Órgão:	PODER JUDICIÁRIO Tribunal Superior Eleitoral Tribunal Regional Eleitoral da Paraíba	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Objeto:	Aquisição de material gráfico para atender as necessidades dos trabalhos referentes às Eleições Municipais de 2024 - SRP.	SRP:	SIM
Descrição:	Faixa divulgação de eventos - Material: Tecido Morim, Comprimento: 5 M, Largura: 0,90 M, Aplicação: Em Eventos, Para Divulgação De Informações E Publi, Características Adicionais: Acabamento Com Tubetes, Ponteiros E Cordão,	Identificação:	NºPregão:900142024 / UASG:070009
CatMat:	447260 - Faixa Divulgação De Eventos - Material: Tecido Morim Comprimento: 5 M Largura: 0,90 M Aplicação: Em Eventos, Para Divulgação De Informações E Publi Características Adicionais: Acabamento Com Tubetes, Ponteiros E Cordão	Lote/Item:	/26
		Ata:	N/A
		Homologação:	23/07/2024 12:25
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	400
		Unidade:	Unidade
		UF:	PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.461.719/0001-46	DECK GRAFICA E EDITORA LTDA	R\$ 80,00
VENCEDOR		
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME TERMO DE REFERENCIA Descrição: Descrição não informada Estado: PB Cidade: João Pessoa Endereço: AVENIDA MINISTRO JOSE AMERICO DE ALMEIDA, 744		
01.098.180/0001-59	LUCIANO BEZERRA DA SILVA	R\$ 90,00
Marca: Fabricação Propria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Fabricação Propria Descrição: Descrição não informada Estado: PE Cidade: Cabo de Santo Agostinho Endereço: RUA JABOATAO DOS GUARARAPES, 322		
47.904.417/0001-42	FRANCISCO ELENILSON SARAIVA OLIVEIRA JUNIOR 02929039361	R\$ 91,59
Marca: Inord Fabricante: Fabricante não informado Modelo: faixa Descrição: Descrição não informada Estado: CE Cidade: Fortaleza Endereço: V PAISAGISTICA DO LOTEAMENTO ITAPERUSSU, 08		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.141.384/0001-81	GRAFICA PRODATA LTDA	R\$ 91,69
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME O EDITAL Descrição: Descrição não informada Endereço: PAULO D'ASSUNCAO, 405		
47.396.210/0001-04	INOVAPRINT GRAFICA E EDITORA LTDA	R\$ 91,69
Marca: Própria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: fornecido pelo órgão Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
36.280.886/0001-11	SP MIDIA DIGITAL & COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$ 91,69
Marca: PROPRIO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FAIXA Descrição: Descrição não informada Estado: SP Cidade: São Paulo Endereço: R JOAO AMADO COUTINHO, 857		
46.137.851/0001-81	CAMILA MARIA DE SOUZA COIMBRA 10546789447	R\$ 100,00
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DE ACORDO COM EDITAL Descrição: Descrição não informada Estado: PE Cidade: Recife Endereço: R DOUTOR JOAO COSTA, 201		
07.220.883/0001-94	HOT DIGITAL COMERCIO E SERVICO DE IMPRESSAO LTDA	R\$ 168,00
Marca: HD/HOT Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PERSONALIZADO Descrição: Descrição não informada Estado: PB Cidade: João Pessoa Endereço: AVENIDA DOM PEDRO I, 456		
51.643.485/0001-72	LUCAS O. SANTOS LTDA	R\$ 100.000,00
Marca: VB Fabricante: Fabricante não informado Modelo: VB Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	R\$ 987.654,25
Marca: NACIONAL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PRÓPRIO Descrição: Descrição não informada Estado: DF Cidade: Brasília Endereço: SETOR SIG CONJUNTO B E C LOTES 05, 06, 07 E 08 PARTE, S/N		



Item 61: Kit Bandeiras Oficial dupla face em tecido 100% Oxford de cor: Brasil, Pará, Bragança.

Preço Estimado: R\$ 247,33 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 247,33	Média dos Preços Obtidos: R\$ 247,33
Quantidade	Descrição	Observação	
5 Kits	Kit Bandeiras Oficial dupla face em tecido 100% Oxford de cor: Brasil, Pará, Bragança.		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 277,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE VITORIA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA	Data:	25/09/2024 09:00
Objeto:	AQUISIÇÃO DE KIT TOTEM MODELO BANDEIRA (WIND BANNER) E BANNER, PARA AS AÇÕES REALIZADAS PELO SERVIÇO DE ORIENTAÇÃO AO EXERCÍCIO (SOE).	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	NÃO
		Identificação:	27142058000126-1-000676/2024
		Lote/Item:	1/2
		Ata:	N/A
		Homologação:	19/12/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	36
		Unidade:	Unidade
		UF:	ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.709.675/0001-38	DIGIFLEX GRAFICA E ETIQUETAS EIRELI	R\$ 277,00
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
DF	Brasília	Q QN 25, S/N

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 245,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE SANTA CRUZ	Data:	18/07/2024 00:00
Objeto:	Registro de preços para confecção futura e parcelada de material gráfico destinado às campanhas e ações educativas da Prefeitura Municipal de Santa Cruz	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	SIM
		Identificação:	08358889000195-1-000157/2024
		Lote/Item:	1/10
		Ata:	N/A
		Homologação:	17/07/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	50
		Unidade:	Unidade
		UF:	RN



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.805.649/0001-29 *VENCEDOR*	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA	R\$ 245,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: RN	Cidade: Natal	Endereço: AVENIDA DEODORO DA FONSECA, 755

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 220,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE PINHAIS	Data:	17/06/2024 09:00
Objeto:	Contratação de empresas para serviço de fornecimento de material gráfico para suprir as necessidades da Prefeitura Municipal de Pinhais e Pinhais Previdência	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		SRP:	SIM
Descrição:	WINDBANNER - KIT COMPLETO:IMPRESSOS EM TECIDO OXFORD OU TACTEL DUPLA FACE, E QUE POSSUEM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO, LEVE E RESISTENTE - CONTEÚDO DO KIT - BANDEIRA WIND BANNER 0,50X1,20, COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, MODELO PENA - HASTE ÚNICA DE ALUMÍNIO COM P - WINDBANNER - KIT COMPLETO:IMPRESSOS EM TECIDO OXFORD OU TACTEL DUPLA FACE, E QUE POSSUEM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO, LEVE E RESISTENTE - CONTEÚDO DO KIT - BANDEIRA WIND BANNER 0,50X1,20, COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, MODELO PENA - HASTE ÚNICA DE ALUMÍNIO COM PROTEÇÃO NAS PONTAS PARA NÃO RASGAR O TECIDO - BASE DE CONCRETO OU BASE PLÁSTICA PARA SUSTENTAÇÃO DO PRODUTO, COM ABERTURA PARA COLOCAÇÃO DE AREIA - FIXAÇÃO DAS HASTES COM A BASE POR ROSQUEAMENTO - A ESTRUTURA TOTAL DEVE TER 1,70 M.	Identificação:	067-2024-PINHAIS-PR-MUNICIPIO DE PINHAIS-PREGÃO ELETRÔNICO
		Lote/Item:	1/6
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	17/07/2024 09:42
		Fonte:	https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
		Quantidade:	155
		Unidade:	UN
		UF:	PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.574.252/0001-73 *VENCEDOR*	SUPER IMAGEM DIGITAL LTDA	R\$ 220,00
Marca: Flex Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: RUA MAGDALENA TABORDA RIBAS,, 979



Item 62: Lenço quadrado pequeno de tecido 100% algodão bordado 50cm x 50cm

Preço Estimado: R\$ 90,83 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 90,83	Média dos Preços Obtidos: R\$ 90,83
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Lenço quadrado pequeno de tecido 100% algodão bordado 50cm x 50cm	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 99,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 32.147.670/0001-21	Data: 02/09/2024 09:30
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAQUAREMA	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Aquisição de insumos, fraldas, leites e cosméticos, para atender aos mandados judiciais, com vistas à contemplação das demandas do setor de requisições judiciais da Secretaria Municipal de Saúde de Saquarema/RJ	SRP: SIM
Descrição: Lenço umedecido - Lenço Umedecido Material: Não Tecido , Dimensões: 20 X 16 CM, Componentes: Álcool Isopropílico A 70%, Água Deionizada A 30% , Característica Adicional: Ação Antibacteriana; , Tipo Uso: Descartável , Uso: Uso Geral , Embalagem: Balde Plástico	Identificação: N°Pregão:900252024 / UASG:985909
CatMat: 615062 - Lenço Umedecido - Material: Não Tecido Dimensões: 20 X 16 CM Componentes: Álcool Isopropílico A 70%, Água Deionizada A 30% Característica Adicional: Ação Antibacteriana; Tipo Uso: Descartável Uso: Uso Geral Embalagem: Balde Plástico	Lote/Item: /121
	Ata: N/A
	Homologação: 30/10/2024 15:01
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 12
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.710.261/0001-36 *VENCEDOR*	M F C DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	R\$ 95,19
Marca: ALCON Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ALCON SYSTANE LID WIPES Descrição: Descrição não informada		
Endereço: JOHN KENNEDY, 150		
09.014.569/0001-80	LR DROGARIA LTDA	R\$ 95,20
Marca: WIPES Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SYSTANE LID WIPES CX C/30LENÇOS Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
49.857.609/0001-70	JB MAGALHAES COMERCIO DE MEDICAMENTOS INSUMOS LTDA	R\$ 97,10
Marca: ALCON SYSTANE LID WIPES Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ALCON SYSTANE LID WIPES Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
38.027.865/0001-14	ELEVE COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 99,00
Marca: Alcon Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Alcon Descrição: Descrição não informada		
Estado: RJ	Cidade: Araruama	Endereço: RUA XV DE NOVEMBRO, 594



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.866.886/0001-32	GREEN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 100,00
Marca: ALCON Fabricante: Fabricante não informado Modelo: O MESMO Descrição: Descrição não informada		
Estado: RJ	Cidade: Bom Jardim	Endereço: R LUIZ FERNANDES CARRIELLO, 52
37.566.396/0001-49	ATX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 110,04
Marca: Alcon Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Systane lid wipes cx c/ 30 lenços Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
36.433.077/0001-00	DECLAN COMERCIO, SERVICOS E ASSESSORIA LTDA	R\$ 110,04
Marca: Alcon Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Systane lid wipes cx c/ 30 lenços Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
49.434.937/0001-64	MIJ PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 110,04
Marca: Alcon Fabricante: Fabricante não informado Modelo: HIGIENE DAS PÁLPEBRAS PARA AUXILIAR NO CUIDADO COM Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 89,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	00.126.737/0001-55	Data:	13/08/2024 08:00
Órgão:	CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO NORTE DO PARANÁ DE CORNELIO PROCÓPIO	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Objeto:	Registrar preços de Bolsas de Ostomias para pacientes com Colostomias, Ileostomias, Urostomias, Adjuvantes (Barreira protetora de pele de resina sintética e/ou mista para proteção de pele periestoma em forma de pó, pasta, anel, placa e frasco formador de película), Coletores Urinários (Perna e Cama), Sonda Foley e Cinto Elástico para fixação das Bolsas Convexas e outras quando necessário para futuras aquisições através do SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS, conforme especificado no Edital	SRP:	SIM
Descrição:	Adjuvante P/ Estomia - Adjuvante P/ Estomia Aplicação: Intestinal / Urinária , Tipo: Removedor De Adesivo , Material: À Base De Silicone , Aspecto Físico: Líquido , Tipo Uso: P/ Uso Cutâneo , Apresentação: Lenço Não Tecido , Esterilidade: Uso Único	Identificação:	NºPregão:900152024 / UASG:929576
CatMat:	477262 - Adjuvante P/ Estomia - Aplicação: Intestinal / Urinária Tipo: Removedor De Adesivo Material: À Base De Silicone Aspecto Físico: Líquido Tipo Uso: P/ Uso Cutâneo Apresentação: Lenço Não Tecido Esterilidade: Uso Único	Lote/Item:	/20
		Ata:	N/A
		Homologação:	10/09/2024 09:49
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	30
		Unidade:	Unidade
		UF:	PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.328.269/0001-00	FUFA PR COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 84,50
VENCEDOR		
Marca: CONVATEC/ESENTA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SPRAY REMOVEOR 50ML Descrição: Descrição não informada		
Endereço: PROFESSOR JOSÉ MAURÍCIO HIGGINS, 736		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
80.392.566/0001-45	AABA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	R\$ 89,00
Marca: Coloplast Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Brava Spray 12020 Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Almirante Tamandaré	Endereço: RUA JOAO KUBIS, 780
04.506.487/0001-30	HELIANTO FARMACEUTICA LTDA	R\$ 115,00
Marca: PREVDERM SILICONE SPRAY 50 ML Fabricante: Fabricante não informado Modelo: HELIANTO / 80225209007 Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: São José do Rio Preto	Endereço: AVENIDA JOSE ABBAS CASSEB, 135

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 84,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 23.515.695/0001-40	Data: 18/04/2024 08:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE BERNARDES	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Aquisição de material de limpeza e utensílios de cozinha.	SRP: SIM
Descrição: Lenço umedecido - Lenço Umedecido Material: Não Tecido , Dimensões: 20 X 16 CM, Componentes: Álcool Isopropílico A 70%, Água Deionizada A 30% , Característica Adicional: Ação Antibacteriana; , Tipo Uso: Descartável , Uso: Uso Geral , Embalagem: Balde Plástico	Identificação: NºPregão:900082024 / UASG:985061
	Lote/Item: /115
	Ata: N/A
CatMat: 615062 - Lenço Umedecido - Material: Não Tecido Dimensões: 20 X 16 CM Componentes: Álcool Isopropílico A 70%, Água Deionizada A 30% Característica Adicional: Ação Antibacteriana; Tipo Uso: Descartável Uso: Uso Geral Embalagem: Balde Plástico	Homologação: 10/07/2024 12:24
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 7
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.766.632/0001-61	COMERCIAL SANTOS SILVA LTDA	R\$ 60,70
Marca: FIESTA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FIESTA Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Tocantins	Endereço: R PREFEITO ALENCAR DIAS DE CARVALHO, 76
38.553.772/0001-23	EDUARDO JOSE VIDIGAL	R\$ 65,00
Marca: MAX CONFORT Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MAX CONFORT Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Presidente Bernardes	Endereço: PC CONEGO LOPES, 17
21.856.981/0001-43	WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	R\$ 76,27
Marca: fiesta Fabricante: Fabricante não informado Modelo: fiesta Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: R JACSON PASSOS, 88



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.686.422/0001-56 *VENCEDOR*	PIUNATURE COMERCIO DE COSMETICOS E ALIMENTOS LTDA	R\$ 78,00
Marca: use it Fabricante: Fabricante não informado Modelo: balde 400folhas, caixa com 6 Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
48.829.387/0001-10	PRIDE COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 90,00
Marca: balde Fabricante: Fabricante não informado Modelo: lenço umedecido 400unids Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
37.180.839/0001-69	CIRURGICA FRATELLI PRODUTOS MEDICOS E ORTOPEDICOS LTDA	R\$ 102,00
Marca: fiesta Fabricante: Fabricante não informado Modelo: balde Descrição: Descrição não informada Estado: MG Cidade: Ubá Endereço: AV PADRE ARNALDO JANSEN, 512		
10.202.559/0001-58	TELAMIR COMERCIO E SERVICOS DE ELETRO-ELETRONICOS E INFORMATICA LTDA	R\$ 102,23
Marca: ISABABY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ISABABY Descrição: Descrição não informada Endereço: MAJOR JOAO CAMILO, 65		
44.066.276/0001-48	HIDERALDO GOMES TEIXEIRA	R\$ 102,23
Marca: KIDS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UMIDECIDO Descrição: Descrição não informada Estado: MG Cidade: Presidente Bernardes Endereço: AV JUCA QUINTAO, 16		



Item 63: Pannel em tecido helanca light sublimação total com logo marca do evento tamanho: 1,20x0, 60m².

Preço Estimado: R\$ 119,51 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 119,51	Média dos Preços Obtidos: R\$ 119,51
---------------------------------	---------------	--------------------------------------	--------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	Pannel em tecido helanca light sublimação total com logo marca do evento tamanho: 1,20x0, 60m².	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 118,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE ALTO PARAISO	Data:	06/11/2024 10:00
Objeto:	[LICITANET] - “FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAS DECORATIVOS PARA O NATAL LUZ DE ALTO PARAÍSO - RO, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.”	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	SIM
		Identificação:	63762025000142-1-000133/2024
		Lote/Item:	1/4919691
		Ata:	N/A
		Homologação:	20/11/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	10
		Unidade:	UND
		UF:	RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.785.853/0001-01	MARLON S. DA SILVA EIRELI	R\$ 118,50
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
RO	Ariquemes	R INGAZEIRO, 1636

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 120,03

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	03.326.815/0001-53	Data:	24/05/2024 08:00
Órgão:	PODER JUDICIÁRIO	Modalidade:	Pregão Eletrônico
	Tribunal Superior do Trabalho	SRP:	SIM
	14ª Região/RO	Identificação:	NºPregão:900132024 / UASG:080015
		Lote/Item:	/13
		Ata:	N/A
		Homologação:	25/09/2024 11:31
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	6
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.588.978/0001-77	D. D. EVENTOS E PROMOCOES LTDA	R\$ 109,00
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
RO	Porto Velho	AV AMAZONAS, 960



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.370.279/0001-99	L C F SERVICOS LTDA	R\$ 115,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: CE	Cidade: Madalena	Endereço: R PROFESSORA ROSA DE ALMEIDA SOUSA, 1
27.349.476/0001-99	C2 - EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 120,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: AP	Cidade: Macapá	Endereço: RUA HAMILTON SILVA, 2326
39.874.744/0001-70	DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177	R\$ 120,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: Q QNP 1, 12
49.286.066/0001-89	EMPORIO EVENTUALL LTDA	R\$ 120,05
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: MARECHAL DEODORO, 2344		
47.123.016/0001-55	47.123.016 RONEY CALATRONE DE OLIVEIRA	R\$ 122,50
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
24.406.940/0001-43	J DOS P DA SILVA	R\$ 122,50
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
07.832.586/0001-08	DF TURISMO E EVENTOS LTDA	R\$ 122,50
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: SETOR SRTVS QD 701 CENTRO EMPRESARIAL ASSIS CHATEAUBRIAND CJ L BL, 01

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais **R\$ 120,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 49.708.963/0001-33

Órgão: SECRETARIA DA PESCA E AQUICULTURA

Objeto: Aquisição de material de consumo (boné, chapéu, camiseta, etc).

Descrição: **Painel Anúncio** - Painel Anúncio Tipo: Banner Com Pedestal , Formato: Faca , Material Base: Polietileno , Material Estrutura: Alumínio E Fibr

CatMat: **608549** - Painel Anúncio - Tipo: Banner Com Pedestal | Formato: Faca | Material Base: Polietileno | Material Estrutura: Alumínio E Fibr

Data: 13/05/2024 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:900402024 / UASG:930541

Lote/Item: /16

Ata: N/A

Homologação: 25/06/2024 09:19

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 68

Unidade: Unidade

UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.655.861/0001-73 *VENCEDOR*	H DE F PIRES SERVICOS LTDA	R\$ 69,99
Marca: PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BANNER Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: RUA DOMINGOS MARREIROS, 49
40.593.401/0001-17	MEIRIANE DOS SANTOS CHAGAS 53438892472	R\$ 99,00
Marca: EUROPA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: EUROPA Descrição: Descrição não informada		
Estado: TO	Cidade: Palmas	Endereço: RUA RUA 20 LOTE 01 QDR 69, SN
03.444.658/0001-80	GRAFICA E EDITORA CAPITAL LTDA	R\$ 120,00
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PROPRIA Descrição: Descrição não informada		
Estado: TO	Cidade: Palmas	Endereço: QUADRA ACNE 11 (104 NORTE) AVENIDA LO 2, 17
10.638.290/0001-57	O & M MULTIVISAO COMERCIAL LTDA	R\$ 136,00
Marca: Imprimais Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Imprimais Descrição: Descrição não informada		
Estado: TO	Cidade: Palmas	Endereço: QUADRA 104 NORTE RUA NE 09 LOTE 06 SALA 10, SN
35.374.725/0001-24	DOUGLAS RODRIGUES DA SILVA 76302520134	R\$ 359,88
Marca: ad intra Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ad intra Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



Item 64: Pannel em tecido helanca light sublimação total com logo marca do evento tamanho: 15x1, 30m².

Preço Estimado: R\$ 119,51 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 119,51 Média dos Preços Obtidos: R\$ 119,51

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Pannel em tecido helanca light sublimação total com logo marca do evento tamanho: 15x1, 30m².	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 118,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE ALTO PARAISO	Data:	06/11/2024 10:00
Objeto:	[LICITANET] - “FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAS DECORATIVOS PARA O NATAL LUZ DE ALTO PARAÍSO - RO, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.”	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	SIM
		Identificação:	63762025000142-1-000133/2024
		Lote/Item:	1/4919691
		Ata:	N/A
		Homologação:	20/11/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	10
		Unidade:	UND
		UF:	RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.785.853/0001-01	MARLON S. DA SILVA EIRELI	R\$ 118,50
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
RO	Ariquemes	R INGAZEIRO, 1636

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 120,03

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	03.326.815/0001-53	Data:	24/05/2024 08:00
Órgão:	PODER JUDICIÁRIO	Modalidade:	Pregão Eletrônico
	Tribunal Superior do Trabalho	SRP:	SIM
	14ª Região/RO	Identificação:	NºPregão:900132024 / UASG:080015
		Lote/Item:	/13
		Ata:	N/A
		Homologação:	25/09/2024 11:31
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	6
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.588.978/0001-77	D. D. EVENTOS E PROMOCOES LTDA	R\$ 109,00
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
RO	Porto Velho	AV AMAZONAS, 960



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.370.279/0001-99	L C F SERVICOS LTDA	R\$ 115,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: CE	Cidade: Madalena	Endereço: R PROFESSORA ROSA DE ALMEIDA SOUSA, 1
27.349.476/0001-99	C2 - EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 120,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: AP	Cidade: Macapá	Endereço: RUA HAMILTON SILVA, 2326
39.874.744/0001-70	DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177	R\$ 120,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: Q QNP 1, 12
49.286.066/0001-89	EMPORIO EVENTUALL LTDA	R\$ 120,05
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: MARECHAL DEODORO, 2344		
47.123.016/0001-55	47.123.016 RONEY CALATRONE DE OLIVEIRA	R\$ 122,50
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
24.406.940/0001-43	J DOS P DA SILVA	R\$ 122,50
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
07.832.586/0001-08	DF TURISMO E EVENTOS LTDA	R\$ 122,50
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: SETOR SRTVS QD 701 CENTRO EMPRESARIAL ASSIS CHATEAUBRIAND CJ L BL, 01
Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais		R\$ 120,00
<i>Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>		



CNPJ: 49.708.963/0001-33	Data: 13/05/2024 08:00
Órgão: SECRETARIA DA PESCA E AQUICULTURA	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Aquisição de material de consumo (boné, chapéu, camiseta, etc).	SRP: SIM
Descrição: Painel Anúncio - Painel Anúncio Tipo: Banner Com Pedestal , Formato: Faca , Material Base: Polietileno , Material Estrutura: Alumínio E Fibra , Material Da Bandeira: Tecido Flag 100% Poliéster , Comprimento: 200 CM, Largura: 60 CM, Características Adicionais: Conforme Modelo , Cor: 4 X 0	Identificação: N°Pregão:900402024 / UASG:930541
CatMat: 608549 - Painel Anúncio - Tipo: Banner Com Pedestal Formato: Faca Material Base: Polietileno Material Estrutura: Alumínio E Fibra Material Da Bandeira: Tecido Flag 100% Poliéster Comprimento: 200 CM Largura: 60 CM Características Adicionais: Conforme Modelo Cor: 4 X 0	Lote/Item: /16
	Ata: N/A
	Homologação: 25/06/2024 09:19
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 68
	Unidade: Unidade
	UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.655.861/0001-73 *VENCEDOR*	H DE F PIRES SERVICOS LTDA	R\$ 69,99
Marca: PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BANNER Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: RUA DOMINGOS MARREIROS, 49
40.593.401/0001-17	MEIRIANE DOS SANTOS CHAGAS 53438892472	R\$ 99,00
Marca: EUROPA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: EUROPA Descrição: Descrição não informada		
Estado: TO	Cidade: Palmas	Endereço: RUA RUA 20 LOTE 01 QDR 69, SN
03.444.658/0001-80	GRAFICA E EDITORA CAPITAL LTDA	R\$ 120,00
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PROPRIA Descrição: Descrição não informada		
Estado: TO	Cidade: Palmas	Endereço: QUADRA ACNE 11 (104 NORTE) AVENIDA LO 2, 17
10.638.290/0001-57	O & M MULTIVISAO COMERCIAL LTDA	R\$ 136,00
Marca: Imprimais Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Imprimais Descrição: Descrição não informada		
Estado: TO	Cidade: Palmas	Endereço: QUADRA 104 NORTE RUA NE 09 LOTE 06 SALA 10, SN
35.374.725/0001-24	DOUGLAS RODRIGUES DA SILVA 76302520134	R\$ 359,88
Marca: ad intra Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ad intra Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



Item 65: Pannel em tecido helanca light sublimação total com logo marca do evento tamanho: 2,0x1, 0m².

Preço Estimado: R\$ 132,39 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 132,39	Média dos Preços Obtidos: R\$ 132,39
---------------------------------	---------------	--------------------------------------	--------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
60 Unidades	Painel em tecido helanca light sublimação total com logo marca do evento tamanho: 2,0x1, 0m².	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 142,21

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	76.002.641/0001-47	Data:	22/11/2024 00:00
Órgão:	MUNICIPIO DE RIO NEGRO	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Objeto:	Aquisição de material gráfico	SRP:	NÃO
Descrição:	PAINEL ANÚNCIO, TIPO BANNER COM PEDESTAL, FORMATO FACA, MATERIAL BASE POLIETILENO, MATERIAL ESTRUTURA ALUMÍNIO E FIBRA, MATERIAL DA BANDEIRA TECIDO FLAG 100% POLIÉSTER, COMPRIMENTO 200 CM, LARGURA 60 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONFORME MODELO, COR 4 X - PAINEL ANÚNCIO, TIPO BANNER COM PEDESTAL, FORMATO FACA, MATERIAL BASE POLIETILENO, MATERIAL ESTRUTURA ALUMÍNIO E FIBRA, MATERIAL DA BANDEIRA TECIDO FLAG 100% POLIÉSTER, COMPRIMENTO 200 CM, LARGURA 60 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONFORME MODELO, COR 4 X 0	Identificação:	NºPregão:901102024 / UASG:987823
CatMat:	608549 - Pannel Anúncio - Tipo: Banner Com Pedestal Formato: Faca Material Base: Polietileno Material Estrutura: Alumínio E Fibra Material Da Bandeira: Tecido Flag 100% Poliéster Comprimento: 200 CM Largura: 60 CM Características Adicionais: Conforme Modelo Cor: 4 X 0	Lote/Item:	/1
		Ata:	N/A
		Homologação:	10/12/2024 10:41
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	55
		Unidade:	Unidade
		UF:	PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.272.638/0001-57 *VENCEDOR*	GIOVANNA IOLANDA FLORENCIO DOS SANTOS 10495476919	R\$ 38,00
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PROPRIA Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Matinhos	Endereço: AVENIDA CURITIBA, 1883
50.447.623/0001-85	RB FLEXO LTDA	R\$ 39,96
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 2024 Descrição: Descrição não informada		
Endereço: R OROZIMBO RIBEIRO, 635		
42.561.594/0001-50	A BALLESTA	R\$ 45,00
Marca: Starflex Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Lona Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: R SILVIO DA MAIA MOREIRA, 159
34.498.900/0001-22	LUANA KARINE AUSWALDT	R\$ 54,00
Marca: propria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: conforme solicitado Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Rio Negro	Endereço: R expedicionario adir jorge, 623



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
16.640.717/0001-38	D'COLAR GRAFICA E ETIQUETAS LTDA	R\$ 79,00
Marca: DCOLAR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DCOLAR Descrição: Descrição não informada		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: RUA RUA 10 CHACARA 138 LOTE, 03
20.976.427/0001-37	PEDRINA MUSTAFA	R\$ 80,00
Marca: PMX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PMX Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Sorocaba	Endereço: AVENIDA PROFESSOR JOAQUIM SILVA, 560
40.332.250/0001-43	40.332.250 MARCOS AURELIO GORITO	R\$ 96,60
Marca: PROPRIO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BANNER 440G 0,90X200 Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
31.709.675/0001-38	DIGIFLEX GRAFICA E ETIQUETAS EIRELI	R\$ 141,00
Marca: DIGIFLEX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DIGIFLEX Descrição: Descrição não informada		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: Q QN 25, S/N
45.005.979/0001-29	IBIPORA ADESIVOS LTDA	R\$ 143,42
Marca: MARCA PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MARCA PROPRIA Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Ibiporã	Endereço: R ANTONIO FERNANDES, 209
35.374.725/0001-24	DOUGLAS RODRIGUES DA SILVA 76302520134	R\$ 150,00
Marca: DRS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DRS Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
04.303.158/0001-91	TOMAZGRAF GRAFICA E PAPELARIA EIRELI	R\$ 150,49
Marca: MARCA PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MARCA PROPRIA Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Tomazina	Endereço: R PADRE CAMARGO, 178



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.449.347/0001-30	ART CARD LTDA	R\$ 150,50
Marca: ARTCARD Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Painel Anúncio Descrição: Descrição não informada		
Estado: SC	Cidade: Blumenau	Endereço: RUA BENEDITO NOVO, 1040
44.837.105/0001-75	JOELMA DA SILVA DIAS 01197001158	R\$ 150,90
Marca: JSD DIGITAL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: JSD DIGITAL Descrição: Descrição não informada		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: SETOR HABITACIONAL SOL NASCENTE, 06
46.368.092/0001-68	JC SOLUCOES GRAFICAS LTDA	R\$ 150,95
Marca: PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PRÓPRIO Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
56.098.775/0001-04	TEM PUBLICIDADE E COMERCIO DE PAINEIS E LUMINOSOS LTDA	R\$ 150,97
Marca: PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TP Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Iacri	Endereço: RUA AMAZONAS, 1655
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	R\$ 10.000,00
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PROPRIA Descrição: Descrição não informada		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: SETOR SIG CONJUNTO B E C LOTES 05, 06, 07 E 08 PARTE, S/N

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 134,96

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE - MG	Data:	05/06/2024 08:00
Objeto:	Aquisição de placa de identificação e banner para implantação dos núcleos de futebol de campo do Programa Seleções do Futuro da Secretaria Municipal de Esportes e Lazer, Prefeitura de Belo Horizonte, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital, Termo de Referência e demais anexos.	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Painel anúncio - Painel Anúncio Tipo: Banner Com Pedestal , Formato: Faca , Material Base: Polietileno , Material Estrutura: Alumínio E Fibra , Material Da Bandeira: Tecido Flag 100% Poliéster , Comprimento: 200 CM, Largura: 60 CM, Características Adicionais: Conforme Modelo , Cor: 4 X 0	SRP:	NÃO
		Identificação:	NºPregão:933382024 / UASG:984123
		Lote/Item:	/2
		Ata:	N/A
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
CatMat:	608549 - Painel Anúncio - Tipo: Banner Com Pedestal Formato: Faca Material Base: Polietileno Material Estrutura: Alumínio E Fibra Material Da Bandeira: Tecido Flag 100% Poliéster Comprimento: 200 CM Largura: 60 CM Características Adicionais: Conforme Modelo Cor: 4 X 0	Quantidade:	6
		Unidade:	Unidade
		UF:	MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.581.468/0001-70 *VENCEDOR*	META EMPREEDIMENTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 36,50
Marca: PRÓPRIO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PRÓPRIO Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
54.827.328/0001-05	FORMO TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA	R\$ 40,00
Marca: proprio Fabricante: Fabricante não informado Modelo: proprio Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
39.962.954/0001-10	FOXTROT COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 44,00
Marca: Própria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Banner Descrição: Descrição não informada		
Estado: ES	Cidade: Vila Velha	Endereço: R CESAR ALCURE, 162
49.324.996/0001-80	49.324.996 JARDEL MARCOS MARTINS	R\$ 72,40
Marca: Marca própria/Marca própria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Próprio Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
37.456.410/0001-51	ALL SERV COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 80,00
Marca: conforme edital Fabricante: Fabricante não informado Modelo: conforme edital Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
46.492.859/0001-66	ADLX SOLUCOES LTDA	R\$ 134,92
Marca: MARCA/FABRICAÇÃO PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BANNER Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Birigui	Endereço: AV YOUSSEF ISMAIL MANSOUR - ZE TURCO, 253
39.874.744/0001-70	DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177	R\$ 135,00
Marca: CRIART Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CRIART Descrição: Descrição não informada		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: Q QNP 1, 12



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.406.905/0001-52	KLEYSON LUIZ COSTA FERREIRA 64225771253	R\$ 138,00
Marca: MPK Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Conforme TR. Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PA	Belém	PASSAGEM SAO SEBASTIAO (DA TV PADRE EUTIQUEIO), 34
89.125.389/0001-05	RIBEIRO & JUNIOR LTDA	R\$ 220,00
Marca: ribeiroprint Fabricante: Fabricante não informado Modelo: wind-200 Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
23.779.573/0001-60	PUBLICIDADE PATRIOTA IMPRESSOS EM GERAL LTDA	R\$ 450,00
Marca: STARFLEX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: STARFLEX Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
36.663.637/0001-05	R C FERRAGENS COMERCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	R\$ 500,00
Marca: raymo da amazonia Fabricante: Fabricante não informado Modelo: lona Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
AM	Manaus	AVENIDA COSME FERREIRA, 6138
23.593.904/0001-73	JS SILVA ADESIVOS & COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$ 15.000,00
Marca: PAINEL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PAINEL Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 120,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	49.708.963/0001-33	Data:	13/05/2024 08:00
Órgão:	SECRETARIA DA PESCA E AQUICULTURA	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Objeto:	Aquisição de material de consumo (boné, chapéu, camiseta, etc).	SRP:	SIM
Descrição:	Painel Anúncio - Painel Anúncio Tipo: Banner Com Pedestal , Formato: Faca , Material Base: Polietileno , Material Estrutura: Alumínio E Fibra , Material Da Bandeira: Tecido Flag 100% Poliéster , Comprimento: 200 CM, Largura: 60 CM, Características Adicionais: Conforme Modelo , Cor: 4 X 0	Identificação:	NºPregão:900402024 / UASG:930541
CatMat:	608549 - Painel Anúncio - Tipo: Banner Com Pedestal Formato: Faca Material Base: Polietileno Material Estrutura: Alumínio E Fibra Material Da Bandeira: Tecido Flag 100% Poliéster Comprimento: 200 CM Largura: 60 CM Características Adicionais: Conforme Modelo Cor: 4 X 0	Lote/Item:	/16
		Ata:	N/A
		Homologação:	25/06/2024 09:19
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	68
		Unidade:	Unidade
		UF:	TO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.655.861/0001-73 *VENCEDOR*	H DE F PIRES SERVICOS LTDA	R\$ 69,99
Marca: PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BANNER Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: RUA DOMINGOS MARREIROS, 49
40.593.401/0001-17	MEIRIANE DOS SANTOS CHAGAS 53438892472	R\$ 99,00
Marca: EUROPA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: EUROPA Descrição: Descrição não informada		
Estado: TO	Cidade: Palmas	Endereço: RUA RUA 20 LOTE 01 QDR 69, SN
03.444.658/0001-80	GRAFICA E EDITORA CAPITAL LTDA	R\$ 120,00
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PROPRIA Descrição: Descrição não informada		
Estado: TO	Cidade: Palmas	Endereço: QUADRA ACNE 11 (104 NORTE) AVENIDA LO 2, 17
10.638.290/0001-57	O & M MULTIVISAO COMERCIAL LTDA	R\$ 136,00
Marca: Imprimais Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Imprimais Descrição: Descrição não informada		
Estado: TO	Cidade: Palmas	Endereço: QUADRA 104 NORTE RUA NE 09 LOTE 06 SALA 10, SN
35.374.725/0001-24	DOUGLAS RODRIGUES DA SILVA 76302520134	R\$ 359,88
Marca: ad intra Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ad intra Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



Item 66: Pannel em tecido helanca light sublimação total com logo marca do evento tamanho: 4,0x1, 0m².

Preço Estimado: R\$ 250,67 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 250,67 Média dos Preços Obtidos: R\$ 250,67

Quantidade	Descrição	Observação
60 Unidades	Painel em tecido helanca light sublimação total com logo marca do evento tamanho: 4,0x1, 0m².	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 250,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARIANOPOLIS DO TOCANTINS	Data: 24/10/2024 08:00
Objeto: [LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE DECORAÇÃO/ORNAMENTAÇÃO PARA ATENDER O CALENDÁRIO FESTIVO E DE AÇÕES DESENVOLVIDAS PELO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: PAINEL DE TECIDO 3 METROS: FORRADO COM MDF OU FERRO GALVANIZADO, MISTURA OU USAR TECIDOS COM BALÕES; MODELO/ESTILOS A SER DEFINIDOS DE ACORDO COM O EVENTO - PAINEL DE TECIDO 3 METROS: FORRADO COM MDF OU FERRO GALVANIZADO, MISTURA OU USAR TECIDOS COM BALÕES; MODELO/ESTILOS A SER DEFINIDOS DE ACORDO COM O EVENTO	Identificação: 12278609000106-1-000014/2024
	Lote/Item: 1/4873068
	Ata: N/A
	Homologação: 28/10/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 18
	Unidade: UN
	UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.052.315/0001-43 *VENCEDOR*	YOLAY DECORACOES E EVENTOS LTDA	R\$ 250,00
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 295,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 11.118.393/0001-59	Data: 27/09/2024 08:00
Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal do Pará Universidade Federal do Oeste do Pará	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Objeto: Registro de Preços para aquisição de materiais gráficos e de divulgação.	Identificação: NºPregão:900072024 / UASG:158515
Descrição: PAINEL Anúncio - Painel Anúncio Tipo: Banner Com Pedestal , Formato: Faca , Material Base: Polietileno , Material Estrutura: Alumínio E Fibra , Material Da Bandeira: Tecido Flag 100% Poliéster , Comprimento: 200 CM, Largura: 60 CM, Características Adicionais: Conforme Modelo , Cor: 4 X 0	Lote/Item: /32
	Ata: N/A
CatMat: 608549 - PAINEL Anúncio - Tipo: Banner Com Pedestal Formato: Faca Material Base: Polietileno Material Estrutura: Alumínio E Fibra Material Da Bandeira: Tecido Flag 100% Poliéster Comprimento: 200 CM Largura: 60 CM Características Adicionais: Conforme Modelo Cor: 4 X 0	Homologação: 22/10/2024 10:32
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 140
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.296.289/0001-01	D. F. A. BESERRA LTDA	R\$ 190,00
Marca: PROPRIA		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: PROPRIO		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: MA	Cidade: São José de Ribamar	Endereço: RUA Rua D, 09



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.373.761/0001-14 *VENCEDOR*	GRAFICA E EDITORA SANTA CRUZ LTDA	R\$ 200,00
Marca: SANTA CRUZ Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SANTA CRUZ Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: RODOVIA TRANSCOQUEIRO, 70
17.710.471/0001-96	BAMBOO COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$ 230,00
Marca: PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PRÓPRIA Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Santarém	Endereço: AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 2464
16.631.626/0001-36	ARANHA DESIGNE COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$ 295,00
Marca: propria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: faca Descrição: Descrição não informada		
Estado: AP	Cidade: Macapá	Endereço: R HILDEMAR MAIA, 3389
18.519.318/0001-49	A G PRATA SERVICOS E EVENTOS LTDA	R\$ 297,10
Marca: ag prata Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Painei AnúncioTipo: Banner Pedestal Formato faca Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Santarém	Endereço: TRAVESSA FRANCISCO CORREA, 115
44.730.882/0001-16	THIGO COMERCIO VEREJISTA E PRESTACAO DE SERVICOS EM GERAIS E CONSTRUCAO CIVIL LTDA	R\$ 300,00
Marca: todas as marcas Fabricante: Fabricante não informado Modelo: painel anúncio Descrição: Descrição não informada		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: Q CNG 10 LOTE, 05
23.286.142/0001-62	G.M DE BARROS EIRELI	R\$ 1.000,00
Marca: GM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: GM Descrição: Descrição não informada		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: Q QNM 8 CONJUNTO P, S/N
Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais		R\$ 207,00
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)		



CNPJ: 49.708.963/0001-33

Órgão: SECRETARIA DA PESCA E AQUICULTURA

Objeto: Aquisição de material de consumo (boné, chapéu, camiseta, etc).

Descrição: **Painel Anúncio** - Painel Anúncio Tipo: Banner Com Pedestal , Formato: Faca , Material Base: Polietileno , Material Estrutura: Alumínio E Fibra , Material Da Bandeira: Tecido Flag 100% Poliéster , Comprimento: 200 CM, Largura: 60 CM, Características Adicionais: Conforme Modelo , Cor: 4 X 0

CatMat: **608549** - Painel Anúncio - Tipo: Banner Com Pedestal | Formato: Faca | Material Base: Polietileno | Material Estrutura: Alumínio E Fibra | Material Da Bandeira: Tecido Flag 100% Poliéster | Comprimento: 200 CM | Largura: 60 CM | Características Adicionais: Conforme Modelo | Cor: 4 X 0

Data: 13/05/2024 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:900402024 / UASG:930541

Lote/Item: /17

Ata: N/A

Homologação: 25/06/2024 09:19

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 63

Unidade: Unidade

UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.655.861/0001-73 *VENCEDOR*	H DE F PIRES SERVICOS LTDA	R\$ 130,00
Marca: PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BANNER Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: RUA DOMINGOS MARREIROS, 49
03.444.658/0001-80	GRAFICA E EDITORA CAPITAL LTDA	R\$ 190,00
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PROPRIA Descrição: Descrição não informada		
Estado: TO	Cidade: Palmas	Endereço: QUADRA ACNE 11 (104 NORTE) AVENIDA LO 2, 17
10.638.290/0001-57	O & M MULTIVISAO COMERCIAL LTDA	R\$ 224,00
Marca: Imprimais Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Imprimais Descrição: Descrição não informada		
Estado: TO	Cidade: Palmas	Endereço: QUADRA 104 NORTE RUA NE 09 LOTE 06 SALA 10, SN
35.374.725/0001-24	DOUGLAS RODRIGUES DA SILVA 76302520134	R\$ 359,88
Marca: ad intra Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ad intra Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



Item 67: Pannel em tecido helanca light sublimação total com logo marca do evento tamanho: 4,10X2, 35².

Preço Estimado: R\$ 250,67 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 250,67 Média dos Preços Obtidos: R\$ 250,67

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Painel em tecido helanca light sublimação total com logo marca do evento tamanho: 4,10X2, 35².	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 250,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARIANOPOLIS DO TOCANTINS	Data: 24/10/2024 08:00
Objeto: [LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE DECORAÇÃO/ORNAMENTAÇÃO PARA ATENDER O CALENDÁRIO FESTIVO E DE AÇÕES DESENVOLVIDAS PELO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: PAINEL DE TECIDO 3 METROS: FORRADO COM MDF OU FERRO GALVANIZADO, MISTURA OU USAR TECIDOS COM BALÕES; MODELO/ESTILOS A SER DEFINIDOS DE ACORDO COM O EVENTO - PAINEL DE TECIDO 3 METROS: FORRADO COM MDF OU FERRO GALVANIZADO, MISTURA OU USAR TECIDOS COM BALÕES; MODELO/ESTILOS A SER DEFINIDOS DE ACORDO COM O EVENTO	Identificação: 12278609000106-1-000014/2024
	Lote/Item: 1/4873068
	Ata: N/A
	Homologação: 28/10/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 18
	Unidade: UN
	UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.052.315/0001-43 *VENCEDOR*	YOLAY DECORACOES E EVENTOS LTDA	R\$ 250,00
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 295,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 11.118.393/0001-59	Data: 27/09/2024 08:00
Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal do Pará Universidade Federal do Oeste do Pará	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Objeto: Registro de Preços para aquisição de materiais gráficos e de divulgação.	Identificação: NºPregão:900072024 / UASG:158515
Descrição: PAINEL Anúncio - Painel Anúncio Tipo: Banner Com Pedestal , Formato: Faca , Material Base: Polietileno , Material Estrutura: Alumínio E Fibra , Material Da Bandeira: Tecido Flag 100% Poliéster , Comprimento: 200 CM, Largura: 60 CM, Características Adicionais: Conforme Modelo , Cor: 4 X 0	Lote/Item: /32
	Ata: N/A
CatMat: 608549 - PAINEL Anúncio - Tipo: Banner Com Pedestal Formato: Faca Material Base: Polietileno Material Estrutura: Alumínio E Fibra Material Da Bandeira: Tecido Flag 100% Poliéster Comprimento: 200 CM Largura: 60 CM Características Adicionais: Conforme Modelo Cor: 4 X 0	Homologação: 22/10/2024 10:32
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 140
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.296.289/0001-01	D. F. A. BESERRA LTDA	R\$ 190,00
Marca: PROPRIA		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: PROPRIO		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: MA	Cidade: São José de Ribamar	Endereço: RUA Rua D, 09



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.373.761/0001-14 *VENCEDOR*	GRAFICA E EDITORA SANTA CRUZ LTDA	R\$ 200,00
Marca: SANTA CRUZ Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SANTA CRUZ Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: RODOVIA TRANSCOQUEIRO, 70
17.710.471/0001-96	BAMBOO COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$ 230,00
Marca: PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PRÓPRIA Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Santarém	Endereço: AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 2464
16.631.626/0001-36	ARANHA DESIGNE COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$ 295,00
Marca: propria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: faca Descrição: Descrição não informada		
Estado: AP	Cidade: Macapá	Endereço: R HILDEMAR MAIA, 3389
18.519.318/0001-49	A G PRATA SERVICOS E EVENTOS LTDA	R\$ 297,10
Marca: ag prata Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Painei AnúncioTipo: Banner Pedestal Formato faca Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Santarém	Endereço: TRAVESSA FRANCISCO CORREA, 115
44.730.882/0001-16	THIGO COMERCIO VEREJISTA E PRESTACAO DE SERVICOS EM GERAIS E CONSTRUCAO CIVIL LTDA	R\$ 300,00
Marca: todas as marcas Fabricante: Fabricante não informado Modelo: painel anúncio Descrição: Descrição não informada		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: Q CNG 10 LOTE, 05
23.286.142/0001-62	G.M DE BARROS EIRELI	R\$ 1.000,00
Marca: GM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: GM Descrição: Descrição não informada		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: Q QNM 8 CONJUNTO P, S/N
Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais		R\$ 207,00
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)		



CNPJ: 49.708.963/0001-33

Órgão: SECRETARIA DA PESCA E AQUICULTURA

Objeto: Aquisição de material de consumo (boné, chapéu, camiseta, etc).

Descrição: **Painel Anúncio** - Painel Anúncio Tipo: Banner Com Pedestal , Formato: Faca , Material Base: Polietileno , Material Estrutura: Alumínio E Fibra , Material Da Bandeira: Tecido Flag 100% Poliéster , Comprimento: 200 CM, Largura: 60 CM, Características Adicionais: Conforme Modelo , Cor: 4 X 0

CatMat: **608549** - Painel Anúncio - Tipo: Banner Com Pedestal | Formato: Faca | Material Base: Polietileno | Material Estrutura: Alumínio E Fibra | Material Da Bandeira: Tecido Flag 100% Poliéster | Comprimento: 200 CM | Largura: 60 CM | Características Adicionais: Conforme Modelo | Cor: 4 X 0

Data: 13/05/2024 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:900402024 / UASG:930541

Lote/Item: /17

Ata: N/A

Homologação: 25/06/2024 09:19

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 63

Unidade: Unidade

UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.655.861/0001-73 *VENCEDOR*	H DE F PIRES SERVICOS LTDA	R\$ 130,00
Marca: PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BANNER Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: RUA DOMINGOS MARREIROS, 49
03.444.658/0001-80	GRAFICA E EDITORA CAPITAL LTDA	R\$ 190,00
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PROPRIA Descrição: Descrição não informada		
Estado: TO	Cidade: Palmas	Endereço: QUADRA ACNE 11 (104 NORTE) AVENIDA LO 2, 17
10.638.290/0001-57	O & M MULTIVISAO COMERCIAL LTDA	R\$ 224,00
Marca: Imprimais Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Imprimais Descrição: Descrição não informada		
Estado: TO	Cidade: Palmas	Endereço: QUADRA 104 NORTE RUA NE 09 LOTE 06 SALA 10, SN
35.374.725/0001-24	DOUGLAS RODRIGUES DA SILVA 76302520134	R\$ 359,88
Marca: ad intra Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ad intra Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



Item 68: Pannel em tecido helanca light sublimação total com logo marca do evento tamanho: 7,0x0, 80m².

Preço Estimado: R\$ 330,00 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 330,00 Média dos Preços Obtidos: R\$ 330,00

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Pannel em tecido helanca light sublimação total com logo marca do evento tamanho: 7,0x0, 80m².	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 295,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 11.118.393/0001-59	Data: 27/09/2024 08:00
Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal do Pará Universidade Federal do Oeste do Pará	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de Preços para aquisição de materiais gráficos e de divulgação.	SRP: SIM
Descrição: Painel Anúncio - Painel Anúncio Tipo: Banner Com Pedestal , Formato: Faca , Material Base: Polietileno , Material Estrutura: Alumínio E Fibra , Material Da Bandeira: Tecido Flag 100% Poliéster , Comprimento: 200 CM, Largura: 60 CM, Características Adicionais: Conforme Modelo , Cor: 4 X 0	Identificação: N°Pregão:900072024 / UASG:158515
CatMat: 608549 - Painel Anúncio - Tipo: Banner Com Pedestal Formato: Faca Material Base: Polietileno Material Estrutura: Alumínio E Fibra Material Da Bandeira: Tecido Flag 100% Poliéster Comprimento: 200 CM Largura: 60 CM Características Adicionais: Conforme Modelo Cor: 4 X 0	Lote/Item: /32
	Ata: N/A
	Homologação: 22/10/2024 10:32
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 140
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.296.289/0001-01	D. F. A. BESERRA LTDA	R\$ 190,00
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PROPRIO Descrição: Descrição não informada		
Estado: MA	Cidade: São José de Ribamar	Endereço: RUA Rua D, 09
02.373.761/0001-14	GRAFICA E EDITORA SANTA CRUZ LTDA	R\$ 200,00
VENCEDOR Marca: SANTA CRUZ Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SANTA CRUZ Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: RODOVIA TRANSCOQUEIRO, 70
17.710.471/0001-96	BAMBOO COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$ 230,00
Marca: PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PRÓPRIA Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Santarém	Endereço: AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 2464
16.631.626/0001-36	ARANHA DESIGNE COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$ 295,00
Marca: propria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: faca Descrição: Descrição não informada		
Estado: AP	Cidade: Macapá	Endereço: R HILDEMAR MAIA, 3389



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.519.318/0001-49	A G PRATA SERVICOS E EVENTOS LTDA	R\$ 297,10
Marca: ag prata Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Painel AnúncioTipo: Banner Pedestal Formato faca Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Santarém	Endereço: TRAVESSA FRANCISCO CORREA, 115

44.730.882/0001-16	THIGO COMERCIO VEREJISTA E PRESTACAO DE SERVICOS EM GERAIS E CONSTRUCAO CIVIL LTDA	R\$ 300,00
Marca: todas as marcas Fabricante: Fabricante não informado Modelo: painel anúncio Descrição: Descrição não informada		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: Q CNG 10 LOTE, 05

23.286.142/0001-62	G.M DE BARROS EIRELI	R\$ 1.000,00
Marca: GM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: GM Descrição: Descrição não informada		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: Q QNM 8 CONJUNTO P, S/N

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 345,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE NOVA UNIAO	Data: 06/06/2024 00:00
Objeto: [LICITANET] - Registro de preços para futura e eventual Locação de serviços de Ornamentação.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: SERVIÇO DE LOCAÇÃO PAINEL DE TECIDO JACQUARD 6 METROS NAS CORES DO EVENTO E INSTALADOS CONFORME DEFINIÇÃO DO ORGANIZADOR. - SERVIÇO DE LOCAÇÃO PAINEL DE TECIDO JACQUARD 6 METROS NAS CORES DO EVENTO E INSTALADOS CONFORME DEFINIÇÃO DO ORGANIZADOR.	SRP: SIM
	Identificação: 00699197000107-1-000016/2024
	Lote/Item: 1/4325470
	Ata: Link Ata
	Homologação: 24/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 45
	Unidade: Serviço
	UF: RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.384.118/0001-01	FLAVIA SIQUEIRA MACHADO 01049919254	R\$ 345,00
VENCEDOR		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 350,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ:

16.958.425/0001-48

Órgão:

SECRETARIA DE ESTADO INDÚSTRIA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA-AC

Objeto:

Contratação de Empresa para Fornecimento de Material Gráfico, Visual, Permanente e de Malharia, para atender as necessidades deste Instituto de Defesa Agropecuária e Florestal do Acre – IDAF, nos termos da tabela abaixo, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento.

Descrição:

Painel Anúncio - Tipo: Banner Com Pedestal, Formato: Faca, Material Base: Polietileno, Material Estrutura: Alumínio E Fibra, Material Da Bandeira: Tecido Flag 100% Poliéster, Comprimento: 200 CM, Largura: 60 CM, Características Adicionais: Conforme Modelo, Cor: 4 X 0,

CatMat:

608549 - Painel Anúncio - Tipo: Banner Com Pedestal | Formato: Faca | Material Base: Polietileno | Material Estrutura: Alumínio E Fibra | Material Da Bandeira: Tecido Flag 100% Poliéster | Comprimento: 200 CM | Largura: 60 CM | Características Adicionais: Conforme Modelo | Cor: 4 X 0

Data:

12/04/2024 08:00

Modalidade:

Pregão Eletrônico

SRP:

SIM

Identificação:

NºPregão:900172024 / UASG:927996

Lote/Item:

/15

Ata:

N/A

Homologação:

17/05/2024 11:58

Fonte:

www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade:

15

Unidade:

Unidade

UF:

AC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.916.063/0001-79	JAQUELINE C. DE OLIVEIRA	R\$ 243,50
Marca: GEB Fabricante: Fabricante não informado Modelo: WIND BANNER COMPLETO Descrição: Descrição não informada Estado: AC Cidade: Rio Branco Endereço: RUA 11 DE MARCO, 583		
22.109.637/0001-53	LAR CONSTRUCAO LTDA	R\$ 244,50
Marca: Smart Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Personalizado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
84.313.923/0001-93	G S SILVEIRA EIRELI	R\$ 255,00
Marca: G.S SILVEIRA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: G.S SILVEIRA Descrição: Descrição não informada Estado: AC Cidade: Rio Branco Endereço: AVENIDA GETULIO VARGAS, 3440		
17.410.071/0001-65	GRUPO E IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$ 280,00
VENCEDOR Marca: G.E Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONF. EDITAL Descrição: Descrição não informada Estado: AC Cidade: Rio Branco Endereço: R COCO, 348		
24.931.756/0001-12	WORK DISTRIBUIDORA E SERVICO EIRELI	R\$ 350,00
Marca: WORK Fabricante: Fabricante não informado Modelo: WORK Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
03.802.085/0001-10	F B AMORIM JUNIOR		R\$ 350,00
Marca: GAJ Fabricante: Fabricante não informado Modelo: GAJ Descrição: Descrição não informada			
Estado: AC	Cidade: Rio Branco	Endereço: RUA 7 DE SETEMBRO, 66	
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA		R\$ 350,00
Marca: NACIONAL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PRÓPRIA Descrição: Descrição não informada			
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: SETOR SIG CONJUNTO B E C LOTES 05, 06, 07 E 08 PARTE, S/N	
07.941.947/0001-46	J A DA SILVA WALTER		R\$ 580,00
Marca: J A DA SILVA WALTER - ME Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DIVERSOS Descrição: Descrição não informada			
Estado: AC	Cidade: Rio Branco	Endereço: RUA QUINTINO BOCAIUVA, 1465	
18.054.020/0001-00	FRANCINETE FERNANDES DE SOUZA - EIRELI		R\$ 650,00
Marca: ALFO EXPRESS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: WIND BANNER Descrição: Descrição não informada			
Estado: AC	Cidade: Rio Branco	Endereço: R ABRAIM FARHAT, 20	
50.000.115/0001-54	50.000.115 HABGAIL SILVA MAGALHAES DE ARAUJO		R\$ 780,00
Marca: PERSONALIZADO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PERSONALIZADO Descrição: Descrição não informada			
Endereço: ,			
01.805.545/0001-38	CIPRIANI & CIPRIANI LTDA.		R\$ 850,00
Marca: Propria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Propria Descrição: Descrição não informada			
Estado: AC	Cidade: Rio Branco	Endereço: AV ANTONIO DA ROCHA VIANA, 2.020	
39.874.744/0001-70	DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177		R\$ 1.200,00
Marca: CRIART Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CRIART Descrição: Descrição não informada			
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: Q QNP 1, 12	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
02.035.162/0001-90	P L MARTINI		R\$ 1.300,00
Marca: propria			
Fabricante: Fabricante não informado			
Modelo: 2024			
Descrição: Descrição não informada			
Estado:		Cidade:	Endereço:
AC		Rio Branco	AVENIDA BRASIL, 221



Item 69: Touca de cozinha bandana de algodão bordada

Preço Estimado: R\$ 67,13 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 67,13 Média dos Preços Obtidos: R\$ 67,13

Quantidade	Descrição	Observação
250 Unidades	Touca de cozinha bandana de algodão bordada	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 65,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE CIENCIA TECNOL E INOVAÇÃO ESP-UNESP-FAC. DE CIENC. E TECNOL-C.PRES.PRUD	Data: 23/08/2024 14:49
Objeto: Aquisição de uniformes para os funcionários do Restaurante Universitário da FCT Unesp.	Modalidade: Dispensa
Descrição: Touca - Touca Material: Tecido , Cor: Branca , Aplicação: Cozinha Industrial	SRP: NÃO
CatMat: 390453 - Touca - Material: Tecido Cor: Branca Aplicação: Cozinha Industrial	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90043/2024 / UASG: 102321
	Lote/Item: /7
	Ata: N/A
	Homologação: 11/09/2024 09:06
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: Unidade
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.323.512/0001-02 *VENCEDOR*	J. A. DELFORNO & CIA. LTDA	R\$ 21,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Itatiba	Endereço: R ANTONIO DELFORNO, 105
38.006.836/0001-76	SSB SUPREMOS COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 21,30
Marca: ssb Fabricante: Fabricante não informado Modelo: touca Descrição: Descrição não informada		
Endereço: BERTIOGA, 56		
09.554.245/0001-35	Jireh Produtos e	R\$ 50,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
39.412.830/0001-61	SOUZA TEC COMERCIO E SERVICO EIRELI	R\$ 80,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Contagem	Endereço: AV TROPICAL, 2565



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
25.235.133/0001-78	SMS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 100,00
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
MG	Contagem	AV TROPICAL, 2565
07.259.386/0001-08	FARED COMERCIAL LTDA	R\$ 100,00
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PR	Colombo	RUA GRACILIANO RAMOS, 348

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 77,31

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	00.394.429/0191-20	Data:	22/08/2024 09:00
Órgão:	MINISTÉRIO DA DEFESA	Modalidade:	Pregão Eletrônico
	Comando da Aeronáutica	SRP:	SIM
	BASE AÉREA DE CAMPO GRANDE	Identificação:	NºPregão:900042024 / UASG:120638
Objeto:	Registro de preços para aquisição de sardamento para atender a demanda da BACG		
Descrição:	Touca - Touca Material: Tecido , Cor: Branca , Aplicação: Cozinha Industrial	Lote/Item:	/22
CatMat:	390453 - Touca - Material: Tecido Cor: Branca Aplicação: Cozinha Industrial	Ata:	N/A
		Homologação:	03/12/2024 17:12
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	22
		Unidade:	Unidade
		UF:	MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.077.593/0001-07	C R DE OLIVEIRA CONFECCAO E COMERCIO DE ROUPAS	R\$ 77,00
VENCEDOR		
Marca: C R OLIVEIRA		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: TOUCA		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
36.424.884/0001-59	A L DA SILVA CONFECCOES	R\$ 77,31
Marca: PRÓPRIA		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: 1001		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

03.851.189/0001-14	HABIB DECORACOES DE ITAJUBA LTDA	R\$ 77,31
Marca: Habib Decoracoes		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: Gorro para chefe de cozinha,		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
MG	Itajubá	RUA DOUTOR AMERICO DE OLIVEIRA, 167



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.043.786/0001-00	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 79,16
Marca: Touca Material: Tecido , Cor: Branca , Aplicação: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Touca Material: Tecido , Cor: Branca , Aplicação: Descrição: Descrição não informada		
Estado: GO	Cidade: Luziânia	Endereço: QUADRA 32, S/N

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 59,08

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 18.303.180/0001-46	Data: 08/07/2024 08:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais descartáveis, objetivando o atendimento de futuras demandas oriundas das diversas Secretarias e Unidades Administrativas da Prefeitura Municipal de Congonhas.	SRP: SIM
Descrição: Touca - Touca Material: Tecido , Cor: Branca , Aplicação: Cozinha Industrial	Identificação: NºPregão:900052024 / UASG:984359
CatMat: 390453 - Touca - Material: Tecido Cor: Branca Aplicação: Cozinha Industrial	Lote/Item: /16
	Ata: N/A
	Homologação: 20/08/2024 10:56
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 60
	Unidade: Pacote 100,00 UN
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.092.021/0001-50	A LOJA PRODUTOS DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 50,50
VENCEDOR		
Marca: Talge / Talge Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Touca de Tecido Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
22.906.038/0001-60	COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	R\$ 51,24
Marca: TALGE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: R:6483 BRANCO C/100UND NYLON Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Ouro Preto	Endereço: R JORGE CARAN, 521
14.302.611/0001-07	COMERCIAL ROSA SANTOS LTDA	R\$ 55,88
Marca: bompack Fabricante: Fabricante não informado Modelo: pacote Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: RUA MARINGA, 25
13.896.580/0001-99	COMERCIAL DE MATERIA E SUPRIMENTO CMS LTDA	R\$ 59,00
Marca: inoven Fabricante: Fabricante não informado Modelo: inoven Descrição: Descrição não informada		
Estado: GO	Cidade: Abadia de Goiás	Endereço: R G-16, SN



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.389.650/0001-58	PROFETA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 59,15
Marca: TALGE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TALGE Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
22.483.299/0001-15	FORTUMEL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	R\$ 59,15
Marca: TALGE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TALGE Descrição: Descrição não informada Estado: MG Cidade: Bom Despacho Endereço: AVENIDA GUSTAVO LOPES CANCADO, 168		
51.815.359/0001-58	A.J.B. COMERCIO E PROMOCAO DE VENDAS LTDA	R\$ 100,00
Marca: AJB Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 2024 Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
14.937.152/0001-20	3 PODERES COMERCIO LTDA	R\$ 1.043,21
Marca: Garra Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Touca Material: Tecido , Cor: Branca , Aplicação: Descrição: Descrição não informada Estado: MG Cidade: Contagem Endereço: RUA RODRIGUES DA CUNHA, 85		



Item 70: Wind banner dupla face completo 3mx1m com base

Preço Estimado: R\$ 295,00 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 295,00 Média dos Preços Obtidos: R\$ 295,00

Quantidade	Descrição	Observação
500 Unidades	Wind banner dupla face completo 3mx1m com base	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 320,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 34.792.077/0001-63	Data: 04/10/2024 08:00
Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Roraima	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de confecção de material de divulgação, impressão e brindes personalizados.	SRP: SIM
Descrição: Confecção / instalação faixas - WIND BANNER - Fly Flag dupla face - bandeira em tecido resistente com impressão sublimática dupla face (dois lados). Tecido 100% Poliéster (Oxford ou Micro Fibra). Haste de suporte produzida em alumínio, 4 partes com encaixe, podendo diminuir a altura. Base em plástico resistente, com duas aberturas para completar com água, areia ou ambos. Medidas: bandeira em formato Faca, com 75cm de largura x 205 cm de altura. Haste de suporte com 300cm de altura. Base com 37cm de diâmetro. Impressão de quantidade mínima por layout: 03	Identificação: N°Pregão:900322024 / UASG:154080
CatSer: 22497 - Confecção / Instalação Faixas	Lote/Item: /14
	Ata: N/A
	Homologação: 18/11/2024 11:43
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 60
	Unidade: UNIDADE
	UF: RR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.025.843/0001-07 *VENCEDOR*	F M HOLANDA EIRELI	R\$ 250,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: RR	Cidade: Boa Vista	Endereço: AV VILLE ROY, 7248
38.080.939/0001-86	L. M. B. EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 279,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: RR	Cidade: Cantá	Endereço: R DALVA DE OLIVEIRA, 906
03.402.374/0001-21	CONSERV DA AMAZONIA LTDA	R\$ 290,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: VICTOR HUGO, 928		
04.361.727/0001-55	LATINO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 290,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: AVENIDA Avenida Epaminondas, 296



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.341.349/0001-92	SPEEDGRAF GRAFICA E EDITORA EIRELI	R\$ 300,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Betim	Endereço: RUA AURORA MARIA DA CONCEICAO, 167
84.041.011/0001-00	INDUSTRIA E COMERCIO IORIS LTDA.	R\$ 300,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: RR	Cidade: Boa Vista	Endereço: AVENIDA : ATAIDE TEIVE, 871
34.546.773/0001-90	VICTOR RAMOS CARDOSO LTDA	R\$ 320,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
07.273.545/0001-10	DAHORA PUBLICIDADE, SERVICOS GRAFICOS E EVENTOS EIRELI	R\$ 320,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: R DOUTOR MACHADO, 65
31.709.675/0001-38	DIGIFLEX GRAFICA E ETIQUETAS EIRELI	R\$ 320,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: Q QN 25, S/N
19.721.291/0001-35	CAMACORP - VISAO GRAFICA LTDA	R\$ 324,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R AMORIM, 112
20.426.511/0001-87	AIR GESTAO & PRODUCOES LTDA	R\$ 324,98
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA ARICA-MIRIM, 256



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.912.234/0001-83	RR GROUP MATERIAIS PROMOCIONAIS LTDA	R\$ 324,99
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: Avenida Francisco Silveira Bitencourt, 305		
13.472.069/0001-60	TRIBINO FERRERA SERVICOS EMPRESARIAIS LTDA	R\$ 325,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: TINOCO VALENTE, 41		
14.808.550/0001-46	R. ANSELMO MIRANDA LTDA	R\$ 325,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: AM Cidade: Manaus Endereço: RUA DANILO CORREA, 128		
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	R\$ 325,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: DF Cidade: Brasília Endereço: SETOR SIG CONJUNTO B E C LOTES 05, 06, 07 E 08 PARTE, S/N		
Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$ 245,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SANTA CRUZ	Data: 18/07/2024 00:00
Objeto: Registro de preços para confecção futura e parcelada de material gráfico destinado às campanhas e ações educativas da Prefeitura Municipal de Santa Cruz	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: Serviço gráfico - policromia - Confecção de Wind Banner Fly Flag completo Dupla Face tecido e fornecimento de suporte. Bandeira em tecido Micro Camberra, super resistente a sol, chuva e vento. Incluso: Bandeira Wind Banner personalizada com impressão colo - Serviço gráfico - policromia - Confecção de Wind Banner Fly Flag completo Dupla Face tecido e fornecimento de suporte. Bandeira em tecido Micro Camberra, super resistente a sol, chuva e vento. Incluso: Bandeira Wind Banner personalizada com impressão colorida digital em alta resolução, qualidade mínima de impressão 300 dpi, frente e verso, costurada; 1 Kit de hastes em alumínio altamente resistente para montagem; Base de apoio em plástico injetado na cor preto ou branco; e bolsa em tecido com zíper para armazenamento Altura Geral 3,5 metros; Altura impressão 2,20 metros. A PERSONALIZAÇÃO SERÁ CONFORME MODELO ENVIADO EM ANEXO DA ORDEM DE SERVIÇO.	SRP: SIM
	Identificação: 08358889000195-1-000157/2024
	Lote/Item: 1/10
	Ata: N/A
	Homologação: 17/07/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 50
	Unidade: Unidade
	UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.805.649/0001-29	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA	R\$ 245,00
VENCEDOR		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: RN Cidade: Natal Endereço: AVENIDA DEODORO DA FONSECA, 755		



Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FIOTEC - FUNDACAO PARA O DESENVOLVIMENTO CIENTIFICO E TECNOLÓGICO EM SAUDE	Data: 14/06/2024 11:40
Objeto: SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE WIND BANNER CONFORME ANEXO	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: WIND BANNER Especificação Técnica: Wind Banner Completo para Piso P - Modelo Faca – Centro de Educação Corporativa (SEDUC) Características técnicas gerais: 1.Material •Dupla face •Estrutura e base 2.Impressão •Digital 3.Cores • Conforme cada modelo (5 mod - WIND BANNER Especificação Técnica: Wind Banner Completo para Piso P - Modelo Faca – Centro de Educação Corporativa (SEDUC) Características técnicas gerais: 1.Material •Dupla face •Estrutura e base 2.Impressão •Digital 3.Cores • Conforme cada modelo (5 modelos diferentes) • Ajustar conforme panetone 4.Formato e Tamanho • Mínimo 1,90 e máximo 2,20 de altura 5.Frase • Conforme cada modelo (5 modelos diferentes)	Identificação: 02385669000174-1-000823/2024
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Homologação: 28/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 5
	Unidade: UN
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.277.443/0001-98	OPEN SYSTEMS OF TECHNOLOGY AND VISUA COMMUNICATION LTDA	R\$ 320,00
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Item 71: CALÇA ALFAIATARIA MASCULINA

Preço Estimado: R\$ 112,44 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 112,44 Média dos Preços Obtidos: R\$ 112,44

Quantidade	Descrição	Observação
250 Unidades	CALÇA ALFAIATARIA MASCULINA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 126,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 22.256.879/0001-70	Data: 02/05/2024 08:00
Órgão: Conselho Federal de Medicina CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DE MINAS GERAIS	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Contratação da prestação de serviço de confecção de uniformes profissionais para os colaboradores do Conselho Regional de Medicina do Estado de Minas Gerais.	SRP: NÃO
Descrição: Confecção - Bordado - Aviamento de Roupa / fardamento / camiseta - Calça Social Masculina (Alfaiataria) na cor preta: Padrão alfaiataria. Microfibra Prada. 02 Bolsos traseiros, 02 bolsos "faca" nas laterais, cós com forro, com entreteia e botoação adicional por dentro (de metal), reforçando o fechamento da peça. 36 ao 56.	Identificação: N°Pregão:900092024 / UASG:389172
CatSer: 10030 - Confecção - Bordado - Aviamento de Roupa / fardamento / camiseta	Lote/Item: /5
	Ata: N/A
	Homologação: 01/07/2024 14:27
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 46
	Unidade: UNIDADE
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.583.738/0001-05 *VENCEDOR*	RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA	R\$ 71,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
43.410.748/0001-75	43.410.748 LEANDRO CARDOSO DE SOUZA	R\$ 73,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
37.278.582/0001-82	LEONARDO GOMES DE AGUIAR 81102771104	R\$ 123,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: GO Cidade: Goiânia Endereço: AL ANICUNS, 0		
52.620.483/0001-20	52.620.483 ERICO VINICIUS DO NASCIMENTO FLORES	R\$ 126,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.620.121/0001-08	NUBIA TEIXEIRA DA MAIA 01990792189	R\$ 126,50
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: R 7 DE SETEMBRO, S-N

07.919.191/0001-39	FRANK DA SILVA SANTOS ESTAMPARIA E COMERCIO DE ROUPAS	R\$ 126,56
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

27.963.904/0001-79	JB COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 126,56
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: RUA DIOGENES CHIANCA, 651

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 112,17

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE ALTO ALEGRE DO PINDARE	Data:	12/04/2024 00:00
Objeto:	[Portal de Compras Públicas] - Registro de Preços para Futura e Eventual Contratação de empresa especializada para prestação de serviços confecção de camisas, uniformes, entre outros serviços de malharia e serigrafia, sob demanda, para atender as demandas das secretarias do município de Alto Alegre do Pindaré-MA.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição: Lote 1 - Conjunto administrativo (masculino): M, G e GG; Camisa social tradicional masculina manga longa, colarinho tradicional, modelagem tradicional com caimento reto. calça alfaiatada básica reta. Camisa: Tecido maquiado composição 50% algodão e 50% poliéster, com bolso frontal na cor azul. Calça: poliéster preto		SRP:	SIM
		Identificação:	01612832000121-1-000009/2024
		Lote/Item:	1/39
		Ata:	N/A
		Homologação:	27/05/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	40
		Unidade:	Unidade
		UF:	MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.162.283/0001-66	A L DOS SANTOS OLIVEIRA EIRELI	R\$ 112,17
VENCEDOR		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 99,15

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 18.409.227/0001-50
Órgão: Prefeitura Municipal de Peçanha - MG
Objeto: Registro de Preço para futura e eventual aquisição de Uniforme para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde
Descrição: CALÇA ALFAIATARIA MASCULINA - Calça de alfaiataria, cor preta, masculina, confeccionada - CALÇA ALFAIATARIA MASCULINA - Calça de alfaiataria, cor preta, masculina, confeccionada

Data: 17/01/2025 08:30
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: SIM
Identificação: 33231_402024
Lote/Item: 2/1
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: <https://comprasbr.com.br/>
Quantidade: 20
Unidade: UNIDADE
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.610.917/0001-85 *VENCEDOR*	LG Marviley Confeccoes Marca: propria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 72,71
54.611.278/0001-24	DISTRIBUIDORAMINAS COMERCIO E EQUIPAMENTOS LTDA Marca: WOLF Fabricante: Fabricante não informado Modelo: WOLF Descrição: Descrição não informada Endereço: CAMPINAS, 320	R\$ 97,50
21.339.835/0001-40	CONFECÇÕES TAM LTDA Marca: própria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: conforme edital Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 100,80
00.144.236/0001-00	SEGURATY EQUIPAMENTOS PARA PROTECAO INDIVIDUAL LTDA Marca: propria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: social Descrição: Descrição não informada Estado: SP	R\$ 145,00
	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA AURELIANO AMARAL, 286



Item 72: CALÇA ALFAIATARIA FEMININA

Preço Estimado: R\$ 125,66 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 125,66

Média dos Preços Obtidos: R\$ 125,66

Quantidade	Descrição	Observação
250 Unidades	CALÇA ALFAIATARIA FEMININA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 117,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: CISALP-CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DE SAUDE A MICRO-REGIAO DO ALTO PARANAIBA / 175 - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO ALTO PARANÁIBA - CISALP/MG	Data: 02/01/2025 09:00	
Objeto: [LICITANET] - Registro de Preços para Contratação de empresas especializadas para prestação de serviços em confecção de uniformes através de serviços diversificados em atendimento a demanda do CISALP, dos municípios que compõem este consórcio, clínicas especializadas geridas pelo CISALP e dos Órgãos Participantes: Carmo do Paranaíba, Lagamar e Vazante.	Modalidade: Pregão - Eletrônico	
Descrição: Calça feminina modelo alfaiataria tecido prada composição 95 poliester e 5 elastano tamanho p m g gg eggexg.cor a definir posteriormente de acordo com especificações do contratante. - Calça feminina modelo alfaiataria tecido prada composição 95 poliester e 5 elastano tamanho p m g gg eggexg.cor a definir posteriormente de acordo com especificações do contratante.	SRP: SIM	
	Identificação: 02319394000170-1-000024/2024	
	Lote/Item: 1/5107132	
	Ata: N/A	
	Homologação: 20/01/2025 00:00	
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br	
	Quantidade: 50	
	Unidade: Unidade	
	UF: MG	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.498.393/0001-05	NNL Acessórios de Moda Ltda	R\$ 117,00
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 131,47

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO	Data: 19/08/2024 00:00
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE FARDAMENTO E EPI's, DESTINADO AOS FUNCIONÁRIOS DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO-SAAE, DO MUNÍCIPIO DE ICAPUÍ-CE.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: CALÇA SOCIAL FEMININA COM BOLSO Nº44 - calça reta confeccionada em ALFAIATARIA - CALÇA SOCIAL FEMININA COM BOLSO Nº44 - calça reta confeccionada em ALFAIATARIA	SRP: NÃO
	Identificação: 23555097000102-1-000015/2024
	Lote/Item: 1/9
	Ata: N/A
	Homologação: 04/09/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 8
Unidade: UN	
UF: CE	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.294.808/0001-94	EUCLIDES VICTOR PAIVA AZEVEDO	R\$ 131,47
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
CE	Nova Russas	R CORNELIO ROSA, 513



CNPJ: 18.409.227/0001-50	Data: 17/01/2025 08:30
Órgão: Prefeitura Municipal de Peçanha - MG	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto: Registro de Preço para futura e eventual aquisição de Uniforme para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde	SRP: SIM
Descrição: CALÇA ALFAIATARIA FEMININA - Calça flare de alfaiataria, cor preta, feminina, confeccionada - CALÇA ALFAIATARIA FEMININA - Calça flare de alfaiataria, cor preta, feminina, confeccionada	Identificação: 33231_402024
	Lote/Item: 1/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://comprasbr.com.br/
	Quantidade: 40
	Unidade: UNIDADE
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.610.917/0001-85 *VENCEDOR*	LG Marviley Confeccoes	R\$ 73,61
Marca: propria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
54.611.278/0001-24	DISTRIBUIDORAMINAS COMERCIO E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 128,00
Marca: HIPOLITA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: HIPOLITA Descrição: Descrição não informada Endereço: CAMPINAS, 320		
21.339.835/0001-40	CONFEÇÕES TAM LTDA	R\$ 129,00
Marca: própria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: conforme edital Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
00.144.236/0001-00	SEGURATY EQUIPAMENTOS PARA PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	R\$ 147,00
Marca: propria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: social Descrição: Descrição não informada Estado: SP Cidade: São Paulo Endereço: RUA AURELIANO AMARAL, 286		



Preço Estimado: R\$ 138,67 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 138,67

Média dos Preços Obtidos: R\$ 138,67

Quantidade	Descrição	Observação
250 Unidades	JALECO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 137,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE BRAGANCA / 713 - MUNICÍPIO DE BRAGANÇA/PA	Data: 01/11/2024 14:00
Objeto: [LICITANET] - Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa no fornecimento de produtos de malharia, vestuários, calçados e acessórios, a fim de suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do município de Bragança/PA	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Jaleco Longo Em Brim :Jaleco Produzido No Tecido Brim (100% Algodão) Manga Longa, Sem Bordado. Com Três Bolsos, Sendo Dois Inferiores E Um Superior Esquerdo. Tecido: Brim Leve, Gramatura: 213 G/M², Composição: 100% Algodão, Cores E Tamanhos Variados. - Jaleco Longo Em Brim :Jaleco Produzido No Tecido Brim (100% Algodão) Manga Longa, Sem Bordado. Com Três Bolsos, Sendo Dois Inferiores E Um Superior Esquerdo. Tecido: Brim Leve, Gramatura: 213 G/M², Composição: 100% Algodão, Cores E Tamanhos Variados.	Identificação: 04873592000107-1-000048/2024
	Lote/Item: 1/4893400
	Ata: N/A
	Homologação: 21/01/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1.200
	Unidade: Unidades
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.780.214/0001-63 *VENCEDOR*	AMAZON MALHARIA E COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$ 137,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Bragança	Endereço: TV CORONEL ANTONIO PEDRO, 813

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 140,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 04.567.897/0001-90	Data: 30/08/2024 08:00
Órgão: Tribunal de Justiça do Estado do Pará	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de Preços para eventual aquisição de Uniformes diversos, para atender as necessidades deste Tribunal de Justiça, pelo período de 12 (doze) meses e, condições e exigências estabelecidas no Anexo I do edital..	SRP: SIM
Descrição: Jaleco - Jaleco Material: Microfibra , Tipo: Longo , Tipo Manga: Comprida , Quantidade Botões: 5 UN, Quantidade Bolsos: 3 UN, Tamanho: G , Cor: Branca	Identificação: NºPregão:900242024 / UASG:925942
CatMat: 453654 - Jaleco - Material: Microfibra Tipo: Longo Tipo Manga: Comprida Quantidade Botões: 5 UN Quantidade Bolsos: 3 UN Tamanho: G Cor: Branca	Lote/Item: /6
	Ata: N/A
	Homologação: 04/10/2024 16:34
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 70
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.564.580/0001-17 *VENCEDOR*	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA LTDA	R\$ 139,00
Marca: propria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: jaleco Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Ananindeua	Endereço: PASSAGEM SAO PAULO, 07



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.637.957/0001-93	R. C. G. COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 140,00
Marca: VERT SAÚDE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UNIDADE Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
50.583.738/0001-05	RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA	R\$ 140,00
Marca: PROPRIA/PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PROPRIA/PROPRIA Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
30.577.619/0001-24	MARIA ELIZABETH MOURA MORALES CONFECCOES EIRELI	R\$ 140,00
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PROPRIO Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Jandaia do Sul	Endereço: R PRIMAVERA, 80

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 139,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	04.567.897/0001-90	Data:	30/08/2024 00:00
Órgão:	TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO PARA	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Objeto:	Registro de Preços para eventual aquisição de Uniformes diversos, para atender as necessidades deste Tribunal de Justiça, pelo período de 12 (doze) meses e, condições e exigências estabelecidas no Anexo I do edital..	SRP:	SIM
Descrição:	Jaleco - Jaleco	Identificação:	04567897000190-1-000121/2024
		Lote/Item:	1/6
		Ata:	N/A
		Homologação:	04/10/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	70
		Unidade:	Unidade
		UF:	PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.564.580/0001-17	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA LTDA	R\$ 139,00
VENCEDOR		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Ananindeua	Endereço: PASSAGEM SAO PAULO, 07





ATENÇÃO - O Banco de Preços é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.

Fontes utilizadas nesta cotação:

1 - Banco Nacional de Compras https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1	Data: 28/02/2025 09:39:45 Acessar a fonte aqui
2 - Banrisul www.banrisul.com.br	Data: 28/02/2025 11:33:25 Acessar a fonte aqui
3 - Bolsa Brasileira de Mercadorias www.bbmnetlicitacoes.com.br	Data: 27/02/2025 11:57:17 Acessar a fonte aqui
4 - Bolsa de Licitações e Leilões http://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1	Data: 27/02/2025 16:34:57 Acessar a fonte aqui
5 - Compras BR https://comprasbr.com.br/	Data: 28/02/2025 10:33:00 Acessar a fonte aqui
6 - Compras.gov.br www.gov.br/compras/pt-br	Data: 27/02/2025 11:03:34 Acessar a fonte aqui
7 - Licitanet - Licitações Eletrônicas 4.0 licitanet.com.br	Data: 27/02/2025 11:37:49 Acessar a fonte aqui
8 - Licitar Digital app2.licitardigital.com.br/pesquisa	Data: 27/02/2025 14:38:45 Acessar a fonte aqui
9 - Portal da Transparência de Curitiba https://www.transparencia.curitiba.pr.gov.br/	Data: 27/02/2025 16:03:57 Acessar a fonte aqui
10 - Portal de Compras Publicas www.portaldecompraspublicas.com.br	Data: 27/02/2025 16:01:54 Acessar a fonte aqui
11 - Portal Nacional de Contratações Públicas https://www.gov.br/pncp/pt-br	Data: 27/02/2025 10:25:26 Acessar a fonte aqui
12 - Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista/SP 187.120.185.245:8079/transparencia/	Data: 27/02/2025 15:29:23 Acessar a fonte aqui
13 - Prefeitura Municipal de Itaporanga/SP 177.223.110.33:5656/transparencia/	Data: 28/02/2025 14:22:46 Acessar a fonte aqui
14 - Prefeitura Municipal de Laranjal/PR laranjalpr.equiplano.com.br:7474/transparencia/licitacoes	Data: 28/02/2025 14:34:50 Acessar a fonte aqui
15 - Prefeitura Municipal de Reserva/PR reservapr.equiplano.com.br:7039/transparencia/licitacoes	Data: 27/02/2025 11:57:23 Acessar a fonte aqui
16 - Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Sudoeste/PR http://transparencia.pmsas.pr.gov.br/transparencia/licitacoes	Data: 27/02/2025 16:03:46 Acessar a fonte aqui

